
J " 7, EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálni rozvoj
* N , . , . . ,

* , ,k Integrovaný reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

číslo Objednatele: S-0351/DOP/2018

číslo Zhotovitele AV.17055.1.150

,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na

základě Usneseni Rady Středočeského kraje č. 041-35/2018/RK ze dne
12.11.2018

bankovní spojeni: PPF banka, a.s., číslo účtu:

(dále také jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel
GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522
zastoupený: Ing. Michaelem Dibonem, ředitelem Závodu dopravních staveb a

Ing. jaromírem Kazdou, obchodním náměstkem dle Plné moci udělené
Lud'kem Kostkou, členem představenstva GEOSAN GROUP a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 12459
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:

(dále také jen ,,Dodavatel")

(dále společně také jen ,,smluvní strany")

se rozhodly uzavřít niže uvedeného dne, měsíce a roku tento
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.03.2018

(dále jen ,,dodatek")

Stránka 1 z 5



l r EVROPSKÁ UNIE
l " * Evropský fond pro regionálni rozvoj

** , ** integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1 Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 14. 03. 2018 (Č. smlouvy o dílo
Objednatele: S-0351/DOP/2018, č. smlouvy o dílo Dodavatele: AV.17055.1.150) (dále jen
,,Smlouva"), následovně:

a) Článek l. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 Smlouvy se doplňuje následujickn
textem:

,,Předmět díla se navyšuje o vícepráce spočÍvajÍcÍ v nahrazení žulových obrubníků OP3
přímých žulovými obrubníky OP3 obloukovými (pro poloměry oblouků do 15 m včetně),
nahrazení položky Poplatek za skládku zeminy položkou Nákup ornice, nahrazeni
betonové slepecké dlažby dlažbou pro nevidomé z umělého kamene COMCON,
nahrazení ocelového svodidla ocelovým trubkovým zábradlím, sanaci zemni pláně
štěrkodrti, demolici a zpětné montáži 2 stožárů, realizaci nového výústního objektu
dešt'ové kanalizace, doplnění materiálu pro realizaci vodovodu a doplnění položek pro
spárování kamenné dlažby cementovou maltou. Detailní zdůvodnění jednotlivých změn je
přílohou ZBV č. 1, ZBV č. 2, ZBV č. 3, ZBV č. 4, ZBV č. 5, ZBV č. 6, ZBV č. 7 a ZBV č. 8,
které jsou přílohou č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8 Dodatku č. 1 Smlouvy." Uvedené
změny vznikly z důvodu zejm. dodatečných požadavků státních orgánů a z důvodu
dodatečných skutečností zjištěných v rámci realizace díla.

b) Článek íl. Doba zhotoveni díla, odstavec 2.1 Smlouvy se nahrazuje následujickn

textem:
,,Dodavatel s ohledem na realizaci dodatečných stavebních prací (vIcepracI dle ČI. I. odst.

1 písm. a) dodatku č. 1 Smlouvy) provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku

l. odst. 1.1 a 1.4 Smlouvy v termínu do 16 týdnů ode dne doručeni výzvy dle bodu 2.2 a

v souladu s Příbhou č. 7 Smlouvy - Finanční a časový harmonogram plněni (dále také
,,FHS"; aktualizovaným dle přílohy č. 9 dodatku č. 1 Smlouvy), s ohledem na podmínky

poskytované dotace pro období 2014 - 2020."

Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že nejzazší termín dokončení díla dle

Smlouvy je do dne 21.09.2018.

Stránka 2 z 5



r EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , *" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany se dále dohodly, že výše uvedený termín na dokončení díla je konečný a
v případě, že Dodavatel bude v prodlení se zhotovením díla a předání díla nebo jeho části,
je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v souladu s ČI. Xlll. Smlouvy.

C) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujíckn
textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny
Dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 8.011.117,74 KČ bez dph, a to jako cena
nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této
Smlouvy, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které jsou součástí ZBV č. 1, č. 2,
č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8, které tvoří přílohy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8
dodatku č. 1 Smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH
ve výši 1.682.334,73 kč.

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 Smlouvy:

cena bez DPH 452 021,74 Kč

DPH 94 924,57 Kč

cena včetně DPH 546 946,31 Kč

Nová cena díla:

cena bez DPH 8011117,74 Kč

DPH 1 682 334,73 Kč

Celková cena včetně DPH 9 693 452,47 KČ

d) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 Smlouvy se doplňuje následujícím textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přIlohu č. 8 Smlouvy, se doplňuje aktualizovanými

soupisy prací s výkazem výměr, které jsou součástí ZBV č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č.
7 a č. 8, které tvoří přílohy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8 dodatku č. 1 Smlouvy."

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnici ředitele
KSÚS upřesňujÍcÍ provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a

považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvidatelných důvodů, jejíž

potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl

Stránka 3 z 5



J * 1, EVROPSKÁ UNIE
* " , Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * , . , , . ,* , * l lntegrovany reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit 50 %
původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet hodnoty

všech změn této skupiny a o nepodstatné změny považující se za změny zařazené do

Skupiny č. 5 - Změny de minimis, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

hodnota změny nepřekračuje limit 15 %. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných

Skupiny 3 a 4 stanovené Dodatkem č. 1 činí celkem 5,13 % závazku a nepřekračuje

povolený limit 30 % hodnoty závazku. AbsolutnI hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem

24,10 % závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku. Součet sumy Změn

kladných a záporných Skupiny 5 stanovené Dodatkem č. 1 Smlouvy činí celkem 0,85 % a

nepřekračuje povolený limit 15 % hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č.
6, č. 7 a č. 8, které jsou přIIohami č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8 tohoto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodavatel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 041 _35/2018/RK ze dne 12.11.2018.

Stránka 4 z 5



* ,k
* ik

* :k
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. NedIlnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: ZBVČ. 1SO110

Příloha č. 2: ZBV č. 2 SO 801

Příloha č. 3: ZBV č. 3 SO 134

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7:

Příloha č. 8:

Příloha č. 9:

Příloha č. 10:

ZBVČ.4SO110

ZBV Č. 5 SO 430

ZBV Č. 6 SO 330

ZBV Č. 7 SO 340

ZBV Č. 8 SO 134

Aktualizovaný Finanční a časový harmonogram plnění

Plná moc Dodavatele

V Praze dne 1 3 -11- 2018

Dodavatel

GEOSAN GROUP a.s.

'""S.geO::;"'

Ing. Mic el Dibon 6ruup
GEOSAN GROUP as.

ředitel Závodu dopravnícŕUAaM&h 1516/32

_ 170 00 Praha 7

|¢: CZ28169522
l

Ing. Jaromír Kazda

obchodní náměstek

V Praze dne 1 8 -12- 2018
Š::,ESA ' (C

Objednatel " t'lt

Středočeský kraj =j'
-2x-

Martin Herm n

radní pro ob ast investic a veřejných
zakázek

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X (11/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1
Okružní křižovatka 110/1

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0.00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0.00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -117 629,00 184 250,60 66 621,60

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -117 629,00 184 250,60 66 621,60

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny
stejný systém čÍs|ovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě' 2



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X Ill/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektWprovozniho souboru (SO/PS): 110/1 1
Okružní křižovatka
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV 17055 1.150) na realizaci uvedené Stav íy uzavřené dne 14 3 2018 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Při|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 17 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Okružní křižovatka
V projektové dokumentaci POPS se počítalo jenom s přímými obrubami Na základě požadavku třetí strany (Město Týnec nad
Sázavou) bylo na KD ze strany objednatele rozhodnuto o použiti žulových obrubníků OP3 25x20 obloukových Město Týnec nad
Sázavou se ve svém stanovisku, které je v příloze tohoto ZBV odvolává na použití velkého množství obrubníků s malým poloměrem
(například u vnitřního a vnějšího prstence okružní křižovatky, středových ostrůvcích, atd.) V případě ponechání jenom přímých
obrubníků OP3 by docházelo hlavně během zimní údržby, ale i za běžného provozu k postupnému ulamováni hran obrubníků a
výrobcem i zhotovitelem by pak nemusela být uznána případná reklamace. Dále se město Týnec nad Sázavou odvolává i na použití
obloukových žulových obrubníků na úseku, který přímo navazuje na stavbu nové okružní křižovatky.

Tato změna vznikla na základě dodatečného požadavku třetí neopomenutelné strany.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb , o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. se jedná o nepodstatnou změnu závazku a dle § 222 odst. 6 se
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absolutmch hodnot Zmeň
. . . zapornych a Zmeň kladných . . . .zapornych kladných kladných a Změn zapornychcelkem

-117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60

µodp|s vyjadruje souhlas se Zmenou:
Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum pod

Stavební dozor jméno Ing. jindřich přívratský datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodh, že u tohoto SO/PS, kte'ý je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, )éž jSOU po něi)opšányP
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, Ze Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji přis|ljšné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Michael Dibon datum ,,
Zhotovitel

jméno Ing. Jaromír Kazda datum pod

2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X lll/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 110/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Okružní křižovatka

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 578 703,65

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn . .
. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v predchozich . . . . všech predchozichpředchozích Zmenach . . predchozich Zmenach . . .
na SO/PS Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 3 578 703,65 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozich a cene SO/PS dle
navrhovanYch) Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -117 629,00 184 250,60 184 250,60 5,15%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn .
. . . Rozdil ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanYch)

12 13=3+8 14=1+13"10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -117 629,00 3 645 325,25 66 621,60 1,86%

' Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil

Stavební dozor: Ing. Jindřich přívratský

Zástupce Objednatele: Bc. Zdeněk Dvořák

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Aleš Čerm
Ph.D., MBA



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 110 Okružní křižovatka 110 /1
Číslo a název rozpcčtu: SO 110 Okružní křižovatka Skupina Změn: 3

Poř. č , , M noŽství ve Množství ve , . Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Kód položky Název položky mj. Množství rozddu .

pol. Smlouvě Změně KČ Smlouvě v KČ Kč KČ Změně v KC celkem v KČ v %

l 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 ]4

Osazeni obrubníku kamenného se zřiženim lože, s vyplněním a zatřením spár
41 916241213 cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého t C12/15, do lože z m 147,00 144,380 -2,620 450,0C' 66 150,00 -1179,00 64 971,00 -1179,00 -1,78%

betonu orostého téže značkv

42 583803330 výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a m 148,47 32,020 -116,450 1000,00' 148 470,00 -116 450,00 32 020,00 -116 450,00 -78,43%
obrubnikv) obrubníkv kamenné íula (materiálová skupina 1/2) přímé OP 3 25 x 20

NOVÉ POLOŽKY -JC dle Urs 2018 01 není-li uvedeno jinak

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a
42a 58380414 obrubníky) obrubníky kamenné žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 11,460 11,460 2 010,00 0,00 23 034,60 23 034,60 23 034,60 100,00%

20, r= 0,5-1,0
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a

42b 58380434 obrubníky) obrubníky kamenné Zula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 28,580 28,580 1700,00 0,00 48 586,00 48 586,00 48 586,00 100,00%
20, r= 3-5 m
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a

42C 58380444 obrubníky) obrubníky kamenné žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 58,690 58,690 1 580,00 0,00 92 730,20 92 730,20 92 730,20 100,00%
ZO, r= 5-10 m
výrobk'y lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a

42d 58380454 obrubníky) obrubníky kamenné žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 13,63 13,630 1460,00 0,00 19 899,80 19 899,80 19 899,80 100,00%
ZO, r= 10-25 m

Celkem 214 620,00 -117 629,00 184 250,6Cl 281 241,60 66 621,60 31,04%



... . .. .... ... .. .. . ... . .. ....... . .. .. . . .. . ... . .. .. . .. . . . . . .

Příloha č 5

' Ž přehled zařazení změn do skupĺn ( dqje č ez ph) '·': .'.:'. ·. · ' ' - '. ' · '.' ' ' ' .· : · · '." "

Název a evidenční číslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X lll/10513
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1+19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 625 717,60

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 227 118,30

3=(2/1ř100 Procento změny přijaté smluvní částky 100,88%

4=(24'1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina I) 0,00%

5=(27/1)"100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'100 Sledováni limitu 15 'l, pro podstatnou změnu pro -1,56%
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

6=30+34

7=(6/1)"100

8=-1'0.3

Stjrňa Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 66 621,60

"C l \
,-..,S';:, Š ':"- ' '. ...-·.. .. ,. ,"Ý":' timiEu 3lj "l, - součeÉ Skupiny 3 a 4

Zákonný hmit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 267 728,80

9=(31/1)'100
bez ABS

10=(35'1!'100

11=1'0 5

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 3,99%

Sledování limitu 50 °/0
Skupina 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS

ABS 13=36+37

14=149224000-13

Sledování limitu 15 % 0,00%

Sledování limitu 149 224 000 KČ 0,00

zbývá do limitu 149 224 000,00

W

5=(27/1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% "" Skupiny změn

40=(19/1)'100 Sledováni limitu 15 'l, pro podstatnou změnu pro -1,56% -1" "2- "3" -4- "5"
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky

(dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (7) zákona č, 134/2016 Sb.) (dle §222 ods'. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) (die §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

. . Změny Změny Změny Suma Změny ZměnyZměny záporne , , Suma abs . . . Suma abs . ,
. záporné Suma Změn záporne Suma Změn záporné Změn záporne Suma Zmeň záporne. . . . . (zadávat se . . , , hodnot Změn , , hodnot Zmerí . . . . ., Změny kladne Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a . . (zadávat se Změny kladné záporných a . . (zadávat se Změny kfadne hmit 15 %SO ZBV c. Název SO/PS l predmet Zmeny znaménkem , , . záporných a , . zapornych a .

. znaménkem Změn kladných znaménkem Změn %adnych znaménkem Změn . . znaménkem Změn kladných . . znaménkemrmnus) . , , , Zmeň kladných . Změn klaMych .mmusj mmusj minus) kladnj'ch minus| mínus)

6 17 18 19=22+25+28+32+3 20=23+26+29 21=19"20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|'29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36+37)/1"100
fí "aá"ä7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 0,00 0,00 0,00 e.oc 0'.00 (}.00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

110 1 Okružní křižovatka l záměna obrubníků přímých za . 117 629,00 184 250,60 66 621,60 (j 00 o 00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
obloukové

poznámka:

01-07 ZBV 1 SO 110 OK, Týnec nad Sázavou
5 Přehled zařazení do skupin

"í
.':'
ä

.X:
·:2
S!
ŠÝ

'S
':-5

"Yi

! j
!
i

·"") )

l
:':."".' '.:':?":,. l

.;:,.:'::,'"1" '"i.'.·,:·.',, ·:',':',·',·,2," :' 'tú?

·' :·:'r''ía,·;,j,·}. l

',; '!: , C;: :$i MĚŠ¥ l

f

Š" '5 i
" "' "' "" """"""" """' Í)) ) i

'.!:'s :.' ,',Š', ;)g "r

3""";":'"":';:, .,":-: y" @á 'Y'" X ." . " '.,.-...m,., ,.,.,,, ,.,:. ))))))))))))))))j,ij)y@É::y""" "u"
St,ánk:=801 1/1 í J?, i J J 76 "j":. í" ' '"""

......,,..., ,...,,.,..,.,.,. ...·'·'."".·,... ..,..,..,.,,..,,...,,.,.,,·:',::.,,,:,,,,.,,. a»
;¶'.'"·';·'7"" '·'"·-m':." S ' P-a ,- .ii'.'i.>:,,i'j""z: ';", .': l; :G' ·"' ' ' : ...^- .S b:..",--:'. ·,:: ,,'X'" " '¥"šiza€z'"^



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního VOkruzni križovatka
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 110/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 5
Kladeči výkres žulových obrubníků 1
Požadavek města Týnec nad Sázavou 1
Stanovisko TDI k ZBV ]
Stanovisko AD k ZBV l
Zápis z KD č. l 4
Zápis z KD č. 2 4

Počet listů celkem l 7



Příloha č. 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X Hl/10513

objekt: SO 110 Okružní křižovatka
Místo:

Projektant:
Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Město Týnec nad Sázavou
Atelier PROMIKA
středočeský kraj
GEOSAN GROUP a.s. zadáni změna po změně

Popis MJ Množství J;Z':; Cena celkem [CZK] , . Cena celkem , .Množství [CZK] Mnozstvi
Cena celkem

[CZK]

D HSV
D 1

3 578 703,65 66 621,60 3 645 325,25

56 K 113106152

1 K 113107185

2 K 113107213

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěŠí, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch,
s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem ze Živice

Odstraněni podkladŮ nebo krýtů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploŠe jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
živičných, o tí. vrstvy přes 200 do 250 mm

Odstraněni podkladŮ nebo krýtů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva
těženého, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm

'Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch,
s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek kladených do
lože z kameniva těženého

Odstranění podkladŮ nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
živičných, o ti. vrstvy do 50 mm

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva
hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm

Frézováni živiČného podkladu nebo krytu s naloŽením na dopravní prostředek plochy
přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu Šířky pies 1 m do 2 m, tloušt'ky
vrstvy 200 mm

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek

Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naloŽením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m2 5,000 35,50 177,50 0,00 5,000 177,50

,

m2 113,000 25,60 2 892,80 0,00 113,000 2892,80

m2 1 445,000 37,20 53 754,00' C',00 1 445,000 53754,00'

3 K 113106511 m2 625,000 24,50 15 312,50 C,00 625,000 15312,50,

4 K 113107181 m2 113,000 37,20 4 203,60

:

· ¶ -

C,00 113,000 4203,60'

5 , K 113107223 rn2 1 558,000 36,20 56 399,60 0,00 1 558,000 56399,60

,.

6 K 113154365

0

7 K 113203111

8 K 122101401

9 K 122201102

10 K 122601101

m2 1 445,000 65,00 93 925,00 C,00 1 445,000 93925,00

m 22,000 85,00 1 870,00 0,00 22,000 1870,00'

řn3 37,000 150,00 5 550,00 0,00 37,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 přes 100 do 1 000 m3 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naloŽením na dopravní prostředek v hornině tř 7 do 100 m3 m3

398,500 85,00 33 872,50 0,00 398,500

5550,00

33872,50'

34,950 85,00 2 970,75 0,00 34,950 2970,75'

Strana 1 z 5



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis

11 K 162701105
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

'prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
12 K 162701105a .prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4

na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

13 K 171101121

14 M 583442290

15 K 171201101

16 K 171201201

,
17 K 171201211

18 K 171201212R

19 K 174101101

20 K 181951102

Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných karnenitých

Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely POK (drobné, hrubé a Štěrkodrt')
štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-125 MN Olbramovice

Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřer'im sypaniríy ve vrstvách a s hrubým urovnáním
nezhutněných z jakýchkoliv hornin

, . j.cena Ý . Cena celkem Cena celkem iMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Množství [CZK] Mnozstvi [CZK] :

ii
m3 433,450 115,00| 49 846,75 ' 0,ool 433,450| 49846,75|

i
i

m3 37,000 124,00 4 588,00 0,00' 37,0001 4588,00:

—--f · - .- . . - - :- - .
m3 7,800 85,00 663,00 0,00Ĺ 7,800) 663,00

..tr
t 15,600 365,00 5 694,00 0,00! 15,600' 5694,00.

m3 35,000 75,00 2 625,00 0,00 35,000 2625,00

Uložení sypaniny na skládky rn3 433,450 9,00 3 901,05 0,00 433,450 3901,05

UloŽeni sypaniny poplatek za uloŽeni sypaniny na skládce (skládkovné)

Uložer)i sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovňé)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s ljtožer)im výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 aŽ 4 se zhutněním

t 823,555 115,00 94 708,83 0,00 823,555 94708,83

t 70,300 105,00 7 381,50 0,00 70,300 7381,50
,

m3 2,000 105,00 210,00 0,00 2,000 210,00

m2 1 182,000 15,00 17 730,00 0,00 1 182,000 17730,00

d 2 Zakládání

21 K 211971121

,
22 M 693112900

Zřízeni opláŠtění výplně z geotextilie odvodňovacích Žeber nebo trativodů v rýze nebo
zářezu se stěriami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1'2 při rozvinuté Šířce opláŠtěni
do 2,5 m

Geotextilie geotextilie drenáŽni Geodren 1400 g/m2
,

23 K 212752311
Trativody z drenáŽních trubek se zřízením Štěrkopískového lože pod trubky a s jejich
obsypem v průměrném celkovém mnoŽství do 0,15 m3/ m v otevřeném výkopu z trubek
plastových tuhých sn 8 on 100

m2 323,000 154,00 49 742,00 0,00 323,000 49742,00

m2 329,460 45,00 14825,70 0,00 329,460 14825,70

m 190,000 180,00 34 200,00 0,00 190,000 34200,00

D 4 Vodorovné konstrukce

57 K 45145777'7
Podklad nebo lože pod dlaŽbu (přidlaŽbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 5,
tlcuŠt'ky od 30 do 50 mm z cementové malty m2 5,000 144,00 720,00 0,00 5,000 720,00

d 5 Komunikace
T

24 K 561081121

25 M 585221100

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo
směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhČením,
zhutněním a oŠetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušt'ka po zhutnění přes
450 do 500 mm

Cementy struskoport/andské a vysokopecní (ČSN P ENV 197- l) ČEM ///A-S 42. 5R VL

m2 1 300,000 215,00 279 500,00

,
t 49,400 2 000,00 98 800,00

: '

0,00 1 300,000 279500,00

i

0,00 49,400 98800,00

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód

26 K 564841112

27 K 564851111

28 K 564861111

29 K 565166112

55 K 567123114

31 K 567142115

32 K 573111112

33 K 573231111

34 K 577134131

35 K 577155132

36 K 591141111

37 M 583801590

. Ý , J.cena Cena celkemPopis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvt [CZK]

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 130 mm m2 56,000 105,00 5 880,00 C,00

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm m2 ' 1 042,000 149,00 155 258,00 0,00

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřeriim a zhLltněnim, po zhutněni ti. 200 mm m2 1 182,000 155,00 183 210,00 0,00

, . . ,
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s

- . - . -.- - , m2 1 098,000 445,00 488 610,00 0,00rozprostrenim a zhutnenim v pruhu sirky do 3 m, po zhutnem ti. 90 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním ,
, - , m2 145,000 215,00 31 17m00 O 00SC C M6 (KSČ ii), po zhutněni ti. 150 mm '

Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilataČních spár, s rczprostřenim a zhutněním
- ,. m2 140,000 350,00 49 000,00 C,00SC C 8/10 (KSČ l), po zhutně ,l ti. 250 mrn

Postřik živičný infiltraČní z asfaltu silniČního s posypem kamenivem, v množství l ,00
m2 1 098,000 17,00 18 666,00 0,00kg/m2

Postřik živičný spojovaci bez posypu kamenivem ze silniČní emulze, v množství od 0,50
m2 2 196,000 12,00 26 352,00 0,00do 0,80 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
... . . , m2 1 098,000 251,00 275 598,00 0,00z moddíkovaneho asfaltu v pruhu sirky (Jo 3 m, po zhutneni ti. 40 mm

Asfaltový beton vrstva loŽní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného
. .,- - . m2 1 098,000 336.00 368 928,00 0,00asfaltu v prunu sirky do 3 m, po zhutnem ti. 60 mm

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
beraněním a se smetením přebyteČného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože m2 145,000 375,00 54 375,00 0,00
z cementové malty

Příloha č. 7

, . Cena celkemMnozstvi [CZK] :

56,000 5880,001

1 042,000 155258,00}

1 182,000 183210,00'
,

1 098,000 488610,00

145,000 31175,00,

140,000 49000,00

1 098,000 18666,00

2 196,000 26352,00

1 098,000 275598,00

1 098,000 368928,00

145,000 54375,00

48,333 1 450,00 70082,85 0,00 48,333 70082,85

58 K 591241111

38 K 599111111

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) t
kostka dlažební velká žula (materiálová skupina 1/2) vel. 15/ 17 tř. /1 šedá

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
beraněním a se smetením přebyteČného materiálu na krajnici drobných z kamene, do m2
lože z cementové malty

,
Zálivka ŽiviČná spár dlažby hloubky do 50 mm, s vyČiŠtěním spár z velkých kostek m2

5,000 450,00 2 250,00 0,00 5,000 2250,00

140,000 650,00 91 000,00 0,00 140,000 91000,00

d 8 Trubní vedení

39 K 891441822R Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v Šachtách s ruČním kolečkem ON
300 kus

40 k 899331111 výšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

1,000 561,00 561,00 0,00 1,000 561,00

5,000 550,00 2 750,00 0,00 5,000 2750,00

D 9

41 K 916241213

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z m
betonu prostého téže značky

.pol. 42+42ä+42b+42c+42d

147,000 450,00 66 150,00 -2,620 -1179,00 144,380 64971,00

144,380

Strana 3 z 5



Příloha č. 7

- . . , , j.cena , Cena celkem Cena celkemPC Typ Kod Popis MJ Mnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozství [CZK] Mnozstvi [CZK] :

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dtažebni, krajniky a obrubníky) ,42 , M 583803330 m 148,470 1 000,00 148 470,00 -116,450' -116450,00' 32,020 32020,00obrubníky kamenne zula (materia/ova skupina //2) přime OP 3 25 x 20

' - . - · . . .. . . . . . ; ;.výměra viz. k/adeci výkres žu/ovýc'h obrubníků (příloha ZBV)
·· · -· ·- ·-· · · - - · · · ··· - - ·- ·· ·· ··1· · ·· · · . . . ; . .. .. .. .. . .. .. - . . .. . . -. - . . ; . .

44 K 919112114 Řezáni dilataČních spár v Živičném krytu příčných nebo podélných, Šířky 4 mm, hloubky m 305,000 45,00 13 725,QQ: i 0,00' 305,000. 13725,00pres 90 do 100 mm

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo ŽiviČném krytu I
45 K 919122122 včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 15 mm, m 225,000 175,00, 39 375,OO! 0,00; 225,000i 39375,00

hloubky 30 mm
. . .... ;. . ... .. .. . . . . . .. .. . .

d 997 Přesun sutě

46 K 997221551

47 K 997221559

,
48 K 997221561

49 K 997221569

50 K 997221571

51 K 997221579

52 K 997221815

53 K 997221855

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním ze sypkých
materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním z kusových
materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ate se složením a s hrubým
urovnáríim na vzdálenost. do 1 km

Vodorovná doprava vybouraných hrnot bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Poplatek za uloŽeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

t 1 345,700 45,00

t 18 839,800 10,00'

t 65,766 145,00

t 920,724 10,00

t 263,317 145,00

t 3 686,438 12,00

t 263,317 150,00
.

t 1 411,466 105,00

l
;60 556,50' ' 0,00 1 345,70Qi 60556,50|
i , I l

"' ' ""' "'""" ' . ""' '"' " ' ' ' ' '""" ' " ' "" "' ': " -'"' " — ·--- · ·—--'·-r-' - —
l

188 398,00, : 0,00: 18 839,800i 188398,OO|

I "- " " "" "? " " "" " """ " ' i' ' '

9 536,07 : 0,OO! 65,766i 9536,07j
l

...-i. ....... i.- '
,

9 207,24, I 0,00Í 920,724Ĺ 9207,24j

;.--.--- - . . ·. ·· ··-·--· ·-·r-··- - ·· · ·. ·- ". i. . . .. . . ..,., , ..l, . . .., ,,. ...... ... ..-.- . . .. . . . . ..,
i

38 180,97' ' 0,00! 263,317! 38180,97
' ' i···· ··í· -·-··· ·-··- ·" '"-' '"- " : "--"' '--" ' " i

44 237,26, ' 0,00; 3 686,4381 44237,26Ĺ

i
39 497,55 0,00! 263,317j 39497,551

148 203,93 0,00; 1 411,466j 148203,9Í

d 998 Přesun hmot

54 K 998225111
Přesun hmot pro komuriikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 243,749 55,00 13406,20 0,00, 243,749 13406,20j

;
J

NOVÉ POLOŽKY - JC dle Urs 2018 01

42a M 58380414
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky)
obrubníky kamenné Žula (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 0,5-1,0

.výměra viz. k/adeci výkres žulových obrubníků (příloha ZBV)

m 0,000 2 010,00 0,00 11,46 23034,60 11,460 23034,60

,

výrobky (omařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky)
42b M 58380434 . , . .. . . , m 0,000 1 700,00

'obrubn7ky kamenne zula (materia/ova skupina //2) obloukově OP 3 25 x 20, r= 3-5 m

.0.

,výměra viz. kladeči výkres žulových obrubníků (příloha ZBV)
.. . . .. : _

0,00 28,58 48586,00 28,580 48586,00

Strana 4 z 5



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

42c M 58380444

Popis MJ Množství j[°CCZeKn]a

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)
obrubníky kamenné Žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 5-10 m m 0,000 1 580,00

,výměra viz. kladeči výkres žu/ovýc h obrubníků (příloha ZBV)

42d M 58380454
Výrobky lomcířské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)
obrubníky kamenné žula (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 10-25 m

výměra viz. ktadeci výkres žulových obrubníků (při/oha ZBV)

m 0,000 1 460,00

W . Cena celkem Cena celkem !Cena celkem [CZK] Mnozstvi [CZK] Mnozstvi [CZK] :
' I i !

i
:0,00 58,69, 92730,20: 58,690j 92730,20Í
;l

· t ' " '"t ' "' ' " " ' I
i

P

i

l

i

0,00 13,63' 19899,80j 13,6301 19899,80!
; ;

...i
í '

Strana 5 z 5



' " " ' "' " ""' " " ' " "' ' ' ' "' ' '." " " ' ' ' " ' A

"CKRŮNĹ KŘIŽCVATKA TÝNEC NAD SÁZAVOL --- 11/106 X lh/1051S'
SITUACE - KLADECÍ VÝKRES OBRUB

V V , LECENDKKIMO HER!TK0 _"'"' '.-- kQmenn¢j obruba OP3 250/200 SO 110-přím(i

přím6 32,02 m

~= kamenná obrubQ OP3 250/200 SO 110-obloukov6

R 0,5-1,0m 11,46 m

n

I) l)
) ',

" ÍĹ)!j)
l ",í', .it , '

) j; 'i, "

0 í )1 \i.') .Í} l);). l;', ,f'
:.

\,' ,,·
j '; "y

, .'ť
.i" .',. Ĺ

\ . ."

že',Ť'.%'

' ' «5 ŕ :','"' d"
,,, . '\ ',

"\'Yl ,,l *¢ii,
,l,;V/

.,J í ,.
'T$ ,I),

eí"' : ',%.
%' . iii

- -- ':=-==='-'-'---' . -—E _ -—·-'-,:.,.7".;;.'t'"'
.,_ ' , ['É .Ý.g

gí' %j
" "<::"€í^====~"

'?'2
»'0 Ť777'"""""""' 'y,.

Nz' " ""-~"=,_ , ' . '" ' """ ""'
""-=.=-.-. .,"'"""F=;""'"'-··= . , . . . .-..'·'" " ' " """"""'"""""""""::,»

'*' ...

Ý'* 'C

R 3,0-5,0m 28,58 m

R 5,0-10,0m 58,69 m

R 10,0-25,0m 13,63 m

"-. -- kamenná obrubo OP3 250/200 SO 134-přímá
přímá 357,54 m

kamenná obruba OP3 250/200 SO 134-obloukov¢i

R 0,5-1,0m 2,42 m

R 1,0-3,0m 10,91 m

R 5,0-10,0m 18,58 m

R 10,0-25,0 40,76 m

betonov6 obruba zQhr(jdnľ 50/200

pKdlažbo z desek COMCON COR

ti, 60,0mm 26,765 m

ti. 35,0mm 20,705 m

dlažba bet. slepeckého typu COMCON CD

tí. 60,0mm 21,614 m'

ti. 30,0mm 16,665 d

,E

>Z:j""-~,

""======,,,.
m,

·-. .:",

(j)
' T =" f "" """ ' """.>aůti '"mika$,Ť,Ů.

Ei ' ?'? :, 00 Praha 6
íc: DIC: CZ2t3080273

"='—,

~.:'-·-. .
F

"

~.= =='""'"'""'—.._ ,.. _,

"" ""~="-··-

"""=_ -.·.-===a- '.: ""M: -:

=::'" "'"" ' ťz"·; '>' ""'& - =:""-—,_
,É ': ..

"""'""" '""Ik,

.'g

ti'":'"'
)))))i

Poznámka l: oblouky R>15,0 m lze provádět z obrub přímých
Poznámka 2: přídlažba deskami k reliéfní dlažbě je provedena na chodMcľch
a chodnľkoyých přejezdech s krytem z kamenné dlažby



Město Týnec nad Sázavou
K Náklí404, 257 41Týnec nad Sázavou

ODBOR MAJETKU

Váš dopis zn:
á'sio jednací: TnS-2018/2169
Spisová značka:
Vyřizuje: jiří Vrbata
Tel:
E-mail:
Datum: 4.6,2018

) GEOSAN GROUP a.s. )
: U průhonu 1516 j
: 17000 Praha )
i Česká republika )

Stanovisko

Při stavbě okružní křižovatky Týnec nad Sázavou - 11/106 x IH/10513 Vás žádáme o použití žulových
obloukových obrubníků z důvodu možných problémů hlavně při zimní údržbě, kde by docházelo k
ulamování rohu obrubníků, ale i za běžného provozu a tlm pádem k znehodnocení stavby ještě v
záruční době. Dále z důvodu toho, že na dalších navazujících úsecích stavby jsou již obloukové Žulové
obrubníky použité. Vše je v souladu s manuálem města Týnec nad Sázavou na povrchy komunikací a
chodníků.

S pozdravem

jiříVrbata
in vestičnl technik

!m's!'{,) 1Ý'tE C 3Á
N·á',:'" it)':

ZS:' :i í'";'"'·"" r.ím"1 ":
!'1

telefon: 317 701 431 http://'N\t'w.mestotynec.cz Česká spořitelna a.s. lČ:

0023290'1



GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430

280 02 Kolin

V Praze dne 28.6.2018

Věc: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/l06 x JII/10513 - vyjádření TDI
k návrhu ZBV 1,2,3

Na Vaši žádost o stanovisko k předloZenýln změnáín během výstavby výše uvedené akce ze
dne 21.6.2018 Vám sdělu.ji následu.jicí,

l) ZBV ] - SO l 10 Okružní křižovatka

S návrhem na použití obloukovYch obrubníků na základě předloženého požadavku MÚ
Týnec nad Sázavou a v souladu s ľnal)uálel)) povrchů komunikací a chodníků města Týnec
nad Sázavou souhlasňn, při dodrženi parametrů stano\"enÝcl] AD tj. do p()]oměru ] 5 in

V
.

včetně. žádám v\'zňäčit změněné úsekv' do koordinační situace a doložit výpočet výměr.

2) ZBV - SO 801 Vegetační úpravy

S llpřesněnim položky soupisu prací na nákup ornice souhlasíin.

3) ZBV 3 - SO ] 34 Chodníky pro pěší

a) Použiti žLllových obloukových ()brubniků - na základě žádosti M Ú Týnec nad
Sázavou obdobně \"iz bod l. do polotněru l 5 m včetně souhlasiin.

b) Slepecká dlažba - s \"ýlněl}ou materiálu na základě požadavku MU Týnec za materiál
COMCON souh|asiln. žádám vyznačit a upřesnit skutečné pozice a \"ýpočet
skuteční'ch ví'iněr slepecké dlažb'v'.

C) Zán)ko\'á dlažba --- tvary. Sc záměnou t\äřú betol]o\é zámkoré dlažby na základů
f|)oZada\'kú l]]a|)llá]u po\'rchů MU Túíec nad Sázavou souh|asin)

ď) Náhrada s\'(")did]a zábradliín - za pře(ipokladu dodržení !)otřebl}\'ch technick\"ch
. ..b .

parainetrú dle PDPS souh]asiln. Zádám doložit stäňo\ isko rťspekti\ e žádost M U
'lj' née n. Sáza\'ou. protože z pi'iložené není zcela 7řeil])}' požadavek na zábradlí.

S l)o7dra\'em

LDECQ-P. r P«!babská-j (J14/2G
160 Cl) "raha 6, ("' lČ: 601 93280, oic: í Z60193280
07TECHN1CKÝ LK)ZOR 1NVES!"ORA C

h Pi·i\ralskg. "l [)j

fVPI) 1)l?CO PRMIA a.s.

'.'?U DECO f'RAh.a 3 s
ícm ze:

1E,Cl t)í.1 F;:ma 6

" .. i ;i i'j'l'lji : hue. .l- ..... .. 77" l':

í91. ,u".' luž '(ij

tax 22C, 188 39ň
'Z

'C GO "33
Ĺ"jiC

c:i """968!



. ...%!¥" í
y '.j; g' 'Ľ

Ž

ť)- ' í;"' aŕetierpřomika
í "q ·.t: ... . . .. .'I-

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/ 223, 160 00 Praha 6
lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
Tynecok_.dur do0418

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 27.6,2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 21.6.2018 o vyjádření k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme nás|edujÍcÍ stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesnění rozsahu a
provedení stavby:

ZB V č. 1 - SO 110 Okružní křižovatka
--- použiti žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměru z důvodu

usnadněni následné údržby silnice. Kladeči výkres obrubníků zpracován v rámci RDS, technické řešeni
se oproti POPS jinak nemění. V soupisu prací POPS je použita položka pro obruby přímé;

ZBV Č.2 - SO 801 Vegetační úpravy
doplnění položky soupisu prací týkající se nákupu potřebné ornice a odebrání položky uloženi

na skládku. technické řešení se oproti PDPS žádným způsobem nemění;

ZBV Č.3 - SO 134 Chodníky pro pěší
--- použití žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměrů z důvodu

usnadněni následné údržby silnice. Kladecí výkres obrubníků zpracován v rámci RDS, technické řešení
se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací PDPS je použita položka pro obruby přímé:

upřesněni materiálového provedeni ,,slepeckých" dlažeb a souvisÍcÍch předlažeb v souladu
s požadavky Města Týnec nad Sázavou (v době zpracováni Aktualizace POPS nebyl ještě k dispozici
odsouhlasený čistopis ,,Manuálu povrchů a mobiliáře Města Týnec nad Sázavou). Technické řešeni
upřesněno v přílohách RDS. Příslušným způsobem upraven soupis prací;

-- úprava položky soupisu prací týkající se dodávky dílú ocelového zábradlí, technické řešení se
oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 1, 2 a 3 souhlasí.

S pozdravem

E1 atelierpromika,.,.o.

$3 223, 160 (JO Praha 6
lC 2608íj273 DIČ' cz2Mm273

-" l f-
l

" ' ')

Ing. Tomáš Roztočil
Atelier PROMIKA s.r.o.

PřIIohy: bez příloh

l



~~SUS
í'

Evidenčni číslo KD 01/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 1 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou lli'106 x ľll,"10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 1 konaný dne 5 6 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č 1 Prezenční listina z KD č. 1

Program kontrolního dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

ä) Stav PO (předáváni ROS, schvalováni TePř ...)
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2 Kontrola úkolů z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4 Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7, Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze), konečný
(předávání podkladů -- RDS aj.) termín do 31.8. 2018

Předán koncept ROS. zhotovitel dodá čistopis RDS

b) popis provedených prací

c) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Zahájeny stavební práce, DlO, odfrézováni stávající vozovky, probíhá
demolice opěrné zidky, demontáž chodníku.
Zahájeno, dosud O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu
číslo

Zodpovídá Stav úkolu
(termín)

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisů a směrnic BOZP. Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsiCni
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavb s ohledem na riziko pohybu cizích osob,
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením.



5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
1.1 Termin pokládky živ. Ověřit moZnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel 19.6.2018

povrchů živičných povrchů za úplné uzavírky.
1.2. Týdenní plán prací - info Zasilattýdenni pIán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel Průběžně

dalšího KD
1.3. ROS - změny PDPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel 6.6 2018

POPS a RDS. Doplní a zdůvodní položky, a
zašle v přehledné excel. tab. k
předběžnému posouzení nároků.

1.4, ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský 7.6 2018
POPS a ROS dozor

1.5. Informační tabule Zhotovitel osadil 2 ks požadované informační Zhotovitel Splněno, vypustit
tabule

1.6. Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel 8.6.2018
podmínek stav. povoleni a dohody

1.7 průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel Průběžně
veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávajici vozovky

1.8. vyzískaný materiál - Nakládání s vyzískaným materiálem a jeho Zhotovitel Průběžně
kostky atd, odkup řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty

především žulových kostek apod. Evidovat a
dokumentovat množství.

1.9 Subdodávky Předložit případné subdodavatele ke schválení Zhotovitel Průběžně

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni. PIati vzestupné čis|ování bodu.
R.02 Oběh dokumentu - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován

a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PO, TePř, KZP
) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNÉ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své

potřeby potřebný počet, Archivaci zajišt'uje tdi (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPÚ DECO PRAHA, a.s

kd č. 2 - úterý 19.6 2018 - 9,00 na stavbě
'"~.., ") ,'

objédnätd - ksús
Ing. Milan Fiala

Podpis

Zhotovitel- GEOSAN GROUP a s Jan Vacek
Stavbyvedoucí Podpis



Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 1

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky.
Elektronicky odesláno dne 6.6, 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
ÚCastnici jedľ)áni berou na vědomi, že.

· z jednání je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastn/ku/n jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině.

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovni'ch dnů do 14.'00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádľ7ýn7 zduvodněnim,
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje bud'nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplněni l přepracováni.

· Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky

· Účastník svým podpisem potvrzuje. Ze je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firn7y, kterou na tomto jedr)áni zastupuje a ľ)ä
základě toho č/'ň/t ríávrhy, zau/'/'n)at stanoviska k jednotlivým bodům jednání vznášet náínitky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyp/ývaj/c/



~K¥?
Evidenční číslo: KD 01/2018 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x M/10513 ,

l
$' Místo konání: Týnec nad Sázavou
,:' Datum konání: 5. 6. 2018

iIng. Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj :;
l

n,'íän CZ

l
jUDr Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

!í.iCjtá. Ľ)ei"ies.i KSuS c;t;

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

'RStiS CZ _

Ing Jindřich Přívratský VPÚ DECO TDI

'"l
j

Roman Veleba VPÚ DECO - KOOBOZP :

'ju 'e ba ji" '.'µ uµrčha

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

.i,µ" '"" ' " l" "" " e l '

jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

g'ä(,ěř' CLi

Ing Tomáš Roztočil Ateliér PROMIKA - AD

CZ

Jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

J!Ĺ' C:.Z

Q . " "' F " " i't C Ĺ) : " l') !, L. ' l - I) C" l,' (. 1\. i- L"' L (.

/( '/1, .' t '-:' l 1( (,)' 4/ .' Ĺ É. l '

' ' b-, . . ' .' ,. , ; :. ,.' . , ' ' , .

';í';"s ' "' ' . , ' ,7 -, : :. , T ; , ,':,'. .- ,, ' j: ' ' l',:"' , Prezence



K
Y

Evidenční číslo: KD 02/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo " 2 "konaný dne 19,6. 2018

Účastníci
Seznam účastníku je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č. 2

Program kontro!niho dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) Stav PO (předáváni ROS, schvalováni TePř ...)
b) Popis provedených prací
c) Finanční plněni

2. Kontrola úkolu z minulého KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena a probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze),
(předáváni podkladu - RDS aj.) konečný termín do 31,8. 2018 platí. Předpoklad zahájeni fáze 3 od 23 6 2018

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, dokončeni demolice opěrné zidky,
úklid suti,
Zahájeno, dosud fakturace O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1.1 Termin pokládky živ, Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchu živičných povrchu za úplné uzavírky.
1.2 Týdenní plán prací - info Zasílat týdenní plán prací na období 2 týdnů do Zhotovitel

dalšího KD
1,3 RDS - změny POPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel

POPS a RDS. Doplní a zdůvodni položky, a zašle
"v přehledné excel. tab k předběžněm"u posouzeni
nároku.

1 4 ROS - vyjádřeni Zdůvodnit zniěny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský
POPS a ROS dozor

1 6. Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel
podmínek stav povoleni a dohody

1 7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel
veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávajici vozovky

Stav úkolu
(termín)

Trvá
3.7.2018
Průběžně

Trvá
26,6.2018

Trvá
26.6.2018
Splněno,
vypustit

Průběžně



1.8. Vyzískaný materiái -
kostky atd

1.9. Subdodávky

Nakládání s vyzískaným materiálem a jeho odkup Zhotovitel Splněno
řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty především vypustit
žulových kostek apod Evidovat a dokumentovat
m nožstvi.
RE KSÚS' vytěžené kostky cca 6 t jsou majetkem
města Týnec, viz zápis v SO
Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně,

vypustit

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisů a směrnic BOZP. Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením.

5. Nové úkoly
"Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
2.1, Nález výustěni déšť' Stavbou nalezené vyústěni OK z opěrné zdi AD, Zhotovitel 26 6.2018

kanalizace z ul. Lipová napojit dle návrhu AD na pokračující stávající
trubní vedeni. Profil a technický detail upřesni
AD se zhotovitelem. Pořízena
fotodokumentace. Mělj nemá k dispozici
pasport stávající dešťové kanalizace
v prostoru stavy. Případné nové nálezy ohlási
zhotovitel správci sítí. POPS byla řešena
předpokladem AD.

2.2 Sanace aktivní zóny Nevhodný materiál aktivní zóny sanovat dle Zhotovitel Splněno vypustit
návrhu geotechnika a AD, viz zápis v ŠD

2 3 ZBV 1,2.3 Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so Zhotovitel 29.6 2018
a předložit schvalovateli

2.4. Dodatek Č.1 Připravit dodatek č 1 Sod na základě ZBV 1-3 Zhotovitel 3,7.2018
? 5 Mět) - požadavek na Je udržována. odpovídá DlO. Zhotovitel Splněno vypustit

průjezdnost cyklotrasy
2 6. MěÚ - požadavek Bylo již předáno Aktualizace předávat alesp. 2 Zhotovitel Splněno vypustit

předáni DlO dny předem s uvedením časového rozsahu.
2 7 MěÚ - požadavek Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel Průběžně

rovinnost povrchu
2 8. MěÚ - návrh zprůjezdnit Z hlediska platného DIČ). HMG stavby a Zhotovitel Splněno vypustit

křižovatku dne 23 6. po stavební rozpracovanosti nelze zprovoznit.
dobu oslav 700 let Práce budou probíhat i nadále.
Týnce n, S,

2 9 MěÚ - požadavek úl Udržovat komunikaci a štěrbinový žlab Zhotovitel Průběžně
Pod Hradištěm v čistém stavu, po dokončeni komplet vyčistit

2.10 MěÚ - poZadavek Prověřit nastaveni semaforů ve špičkách, Zhotovitel 26.6 2018
úpravy nastaveni především pá odpol. ve směru od Prahy, po-čt
semaforu odpol ve směru od Benešova. Tvoří se kolony

2.11 KSÚS- poškozeni Bude opraveno po dokončení stavby v rozsahu Zhotovitel Dokončeni stavby
obrusní vrstvy úl. a způsobem dohodnutým s KSÚS
Benešovská ll/106

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednon'i dni. Platí vzestupné čislováni bodu.



R,02 Oběh dokumentů - zásadně se výplni l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován
a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PO, TePř, KZP
...) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišťuje tdi (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPIJ DECO PRAHA, a S.

KD č, 3 - úterý 3.7 2018 - 9,00 na stavbě

Ing, jindřich Přívratský

Objednatel - KSÚS

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s.
Stavbyvedoucí

."
t

Pod

VPÚ DECO PMHA as, Podbabská 1014/2G
160 Oči ?raha 6, ČÚ: 2639681/030C

lČ: 601932K', DIČ: CL60193280
07 TECHN1CKY D'3ZOíí NVFSTORA ě3

Ing. Milan Fiala
Podpis

Jan Vacek
odpis

Přílohy
Cisío Název
1 Prezenční listina OP l KD č 2

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
e|ektron|cky.
Elektronicky odesláno dne 20.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici jednání berou na vědomi, že.'

· z jednání je vyhotoven konceptp/se/n/)ého zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-/na//ovou adresu
uvedenou v prezenční listině.

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnu do 14.'00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zduvodněniní
Obsah zápisu lze napadnout v případě. že vyhotovený zápis obsahuje bud' nepravdivé údaje, ľ7ebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nes/"ozun7ite/ný a účastník požaduje doplněni lpřepracovánl.

· Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné ľ7ámitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento záp/s za
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisen) a není opětovně odeslán elektronicky

· Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho činit návrhy, zaujímat stanov/ska k jed/)ot/ivýn7 bodum jednání. vznášet ná/nitky a zavazovat svou fj/'/n(/ k tiko/um
z tohoto jednání pro ni vyp/ývajici



Evidenční číslo: KD 01/2018 Počet listú: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x lň/10513
Místo konání: Týnec nad Sázavou

'Datum konání: 19. 6. 2018

Ing. Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj

m,la'"í cz

JUDr, Luděk Beneš KSÚS - středočeský kraj

ĹĹk Cl ť, L '" '" " \äŕ. u b ' ,,Ĺ

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

Ĺ'Ĺ"""" "í* u
ng j ndřch Přívratský VPÚ DECO TDI

C":'

Roman Veleba VPIJ DECO - KOOBOZP

' ",'eÉ t':'a':a"jc'j n' c:'
Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

Jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

:'JäC,ť'i C"u

Ing Tomáš Roztočil Ateliér PROMIKA - AD

í f-.ů{ [.'qC-ti "=-:j9 '..'..'i iS' l .E

jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

Vi t'a g ',Q;'"i ŕ" ätotj' r" e"" g ·'

fř
\ Ť Š Á ·. , l ť

.X .
.. .

Prezence



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X 111/10513 /čislo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 2

Vegetační úpravy 801 l 1

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 -4 403,25 15 382,02 10 978,77

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
2 -4 403,25 15 382,02 10 978,77

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čislováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo p"é' Ĺf



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: (Jíslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 801 l 1 2
Vegetační úpravy
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a,s,, U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||

Přílohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 ROK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 11 počet listú

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Vegetační úpravy
projektová dokumentace ve stupni PDSP předpokládala v technické zprávě s ohumusovánim v ti. 15 cm na vybraných plochách v
rámci okružní křižovatky. Jedná se o středový ostrov a prostor podél upravovaných chodníků. V rozpočtu je však použitá položka na
poplatek za skládku zeminy. Zřejmě se počItalo, že se v rámci stavby použije zemina ze stavby a přebytek se odveze na skládku. Při
realizaci stavby okružní křižovatky se však žádná vhodná zemina/ornice, která by se dala použit na kvalitní vegetační úpravy
nenachází a proto je tento materiál potřebný nakoupit. Poplatek za skládku zeminy se nahrazuje položkou na nákup ornice.

Tato změna vznikla nepřesnosti v rozpočtu k projektové dokumentaci ve stupni POPS.
jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, pism.e) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňu//c/ prováděni z/něn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

, . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zmeň , . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
zapornych kladných zapornych a Změn kladných , ,' ' ' kladných a Změn zápornýchcelkem

-4 403,25 15 382,02 10 978,77 19 785,27

µodpls vyjadruje souhlas se tlmenou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing Šimon Mytyzek datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum podpi,"/

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Be. Zdeněk Dvořák datum podpi'
Objednatel a Zhotovitel··se··-dohodti,· že·u··tohoto S€)/pS:·ktefý'je'součásti·1jvedené-StavbX"budou provedeny Změny, jež' jsou pc
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toh připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

,Objednatel (Opravněna osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Michael Dibon datum
podpij/

Zhotovitel
jméno Ing. Jaromír fCazda datum ' podpis

'"8"= .
Cislo P



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X IH/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 801/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vegetační úpravy

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

13 184,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn . .Cena všech Zmeň . Rozdú ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .
. . . . kladných v predchozích . . . . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 13 184,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeri kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovanYch) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce -4 403,25 15 382,02 15 382,02 116,67%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . , . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -4 403,25 24 162,77 10 978,77 83,27%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Roztočil Tomáš

Stavební dozor: Ing. Jindřich přívratský

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednáni Zrněny:

Be. Zdeněk Dvořák

i

¢

Ing. Čermák Aleš,
Ph.D., MBA



Příloha č. 4

I
l Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č!s|o a n¢zev SO/PS: SO 801 vegetač'y,úpraivy 801/ 1
Čislo a název rozpočtu: SO 801 Vegetační upravý Skupina Změn: 5

l
l

Poř. č. , ' i M nožstvi ve M nožstvi ve . . Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Kód položky i Název položky m.j. . . . Mnozstvi rozdílu

pol. : Smlouvě Zmene Kc Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

!
!
l
C

I 2 i 3 'l S 6 7 8 9 10 11 12 !3 14

3 171201212R Uložení sypaniny poplatek za dožeÍí sypaniny na skládce (skládkovné) t 29,355 0,000 -29,355 150,00 4 403,25 -4 403,25 0,00 -4 403,25 -100,00%

. iNOVE POLOŽKY - JC dle Urs 2018 Dá
l

42a 103641010 Zemina pro terénníůpravy- ornice ! t 0,000 29,355 29,355 524,00 0,00 15 382,02 15 382,02 15 382,02 100,00%
ii Celkem 4 403,25 -4 403,25 15 382,02 15 382,02 10 978,77 249,33%



..,.......... ,' '"""%% ;'·:7= ' .'" ' ·' !
ĺ.... -. Příloha č 5

:. '

, .:.; ",y'."' ":::- "·' '·· :' ' · '.':.': ' ·" ' ' ·' ." ·. ' ': ' .' .. '· ,': ' ' <. '·.'"· " ' ." '·,': ', ·. . '. ::·:...' -.'- · .:' :. ":'.' . ,. . '-: ,. . ' . . .. ,.' . ,.

přehled zařazení změn l 'ii'""""iN'(ú'däj'é'v"Kč bez dph)
'á" ':.'. .:,' .':.. Z:',' ' ' ·' "'

.: .' '."f:? :,E2"' ': '- ' ,. · ' : : .. ::: :':->·±:: : . '::..,·,;; .,., . ·.. .·. . .-. .-'. ,.". ·' , f': :..:.g :1': 'j;;.: ':', '.,.,, .., ,,.,,.. :.,. ,, ' .. ,,.Z ;' ,: ...,'".,,,' ", '.:'. '.Ž":
,.,,..', .tí,:' Sc--. - - .. ., · ' · ".:' '.·"-;.-.-;-í.:- ': ·"'-·".'--.--' .·" -'-' - ' ' " '"-'- "'. .'-" '-"-'-'"·. '. :""" " . '.·.· '.·. " " ·. " ' '. '". '· ' '.. ."." . '·'.'. ' . ' '· ".' '

Název a evidenční číslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513

R5=,27'1)"10(j Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00% "~~ Skupiny změn

40 (1°'1 moc Síeáováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 1,61% 1 W W
Změny záporně dle § 14, odst. (5), písm. b) ' " -2- "' "3" -4- 5

' --
Změny dc minimisVyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č4 Záměna položek {dle §22" j; Z"8/2M 6 Sh.i Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnšcŕ celkovou povahu veřejné zakázky (dle

134/20[6 Sb.) c l :1, §222 odst, (4) zákona č. 134/2016 Sb.)
..* .::"" 'S'. :',:" ." ' ' ,'

Šíl:: š ' .'· ·
" ' ' . .- - ;' ' ·' , . " Změny ZměnyZmeny záporne Změny Změny Zmeny Suma Suma abs , . Suma abs. . . .,....: .

. . , ' a e ž.,, .Š' ";';'" -. .. " . zaporne Sunia Změn zapcme(zadávat se záporné Sum Zrrůn záporné '" " ,' .' ' '. ' ' Sama Zmeň . záporné Změn hod not Zmeň . . hodnot Změn . .,SO ZBV c. Název SO/PS l predmet Zmeny . Zmeny kl. dne Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a (zadáv'at se Zuj "-e}' YI ·'"· ':: " " '. zápomýčk a- (zadávat se Změny kladně záporných a . (zadávat se , Zmeny kladné záporných a . . (zadávat se Změny kladne limt 15 44
znaménkem e ,l i ", , .. ,· .. , . záporných a . . zapomych a . "

minus) znaménkem Změn kladných znaménkem Ĺ':"JJ., ...' ·. Změn znaménkem Změn Změn kladných znaménkem Změn kladných Změn kladných znameiíkem
minus) minus} :". '. '. . · '.' .' ' minusj kladných minusj mímsj

'.:- ' : '- '-'.;';·' . '

16 17 18 19=22"25"28+32+36 20=23"26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 i :,, '" ' 27=25+26 28 29 30=28+29 31¶28j+29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"100
7

'F

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X lll/10513 - 122 032,25 199 632,62 77 600,37 0,00 0,00 0.00 um 0.0(} 0,00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382,02 0,15%

1 Okružní křižovatka l záměna obrubnikú přímých za - 117 629,00 184 250.60 66 621,60 " " 0,00 0,00 0,00 o 00°/
obloukové 0.00 0,00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 OQ

801 2 Vegetační úpravy l nákup ornice .. 4 403.25 15 382,02 10 978,77 " " 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382,02 0,15%

i li t l r

--' l ---- ------ .-----.._---—----. -—-- -- l------ -- ------ ----- -— """ " l —-l i l Ĺi . l

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096.00

2=1" 19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 636 696,37

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH g 24G 402.61

3=(2.'1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,03%

4=(24/1 )'10i3' Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1j 0,00%

5=(2711)"10(j Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(19,'1 l' fOC, Síeáováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -1,61%
Změny záporně dle § 14, odst. (5), písm. b)

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3a
t) C: ':1

Skupiny 4 66 621,60 bez ABS

7"(6'")"'00 limitu au "součet SkupíAy 3 a 2/
" " '.': :

,3--1'0 3 Zákonný !imiE 30 ",, pro Skupinu 3 a Skupinu 2 267 728,80

9=(31/:)"100

ID=(35/')"100

11=1"0,5

Sledováni limitu 50 % 3,99%
Skupina 3

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36"37)/1'100

ABS 13=36·37

14=)49224000-13

Sledování limitu15 % 0.15%

Sledování limitu 149 224 000 KČ 10 978,77

zbývá do limitu 149 213 021,23

poznámka:

01-07_ZBV 2_SO 801 OK, Týnec nad Sázavou
5 Přehled zařazení do skupin

30.07.2018
Stránkováni ZBV-01 1/1

i

í

:·
Z

S
.ČÉ
g
ý
S"
3{
.'iÍL

'Š

í?
::
r

¥

>:

Z
Á)
:"%-

isá

st,
'é:-
ži:

.,::i

*"

ii!

ígý
;'2

.g"

.7,;:.;

."','C'

i\!f1"
-.J

' "' '..'-'" .'zS,



Příloha č, 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního
Vegetacni úpravysouboru (SO/PS):

V

číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: BOl l l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO ,

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací l
Stanovisko AD k ZBV l
Stanovisko TDI k ZBV ]
Zápis z KD č. l
Zápis z KD č. 2 j

Počet listů celkem l l



l

ŠŠ
l
j
Š

l
SOUPIS PRACÍ !
Stavba: Okružní křižovatka Týnec nad jSázavou - 11/106 X lll/10513

i
objekt: SO 801 Vegetační ljp!avy
Místo: Město Týnec näd Sázavou
Projektant: Atelier PROMIKA i
Zadavatel: středočeský k'áj
Uchazeč: GEOSAN zadání

' PČ Typ Kód l Popis MJ Množství J;Z';ja Cena celkem [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV 13 184,00
Žd 1 Zemní práce l
íVykopávky v zemÔících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s

' 1 K 122101401 i m3 15,450 250,00 3 862,50nalozenim na do¶ravn) prostředek v horninach tr. 1 a 2 do 100 m3

fĹVodorovné přemíStění výkopku nebo sypan lny po suchu na obvyklém dopravním
2 : K J62701105a prostředku, bez daložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 ' m3 15,450 85,00' 1 313,25

na vzdálenost přěs 9 000 do 10 000 m

Ľ3 K 171201212R Uloženi sypaniny j'oplatek za uloženi sypaniny na skládce (sktádkovné) t 29,355 150,00 4 403,25

,. , , _ , _ . . .. . . _ .15,45"1,9 m3 oiřnice x koef. přepočtu na tuny

Rozprostřeni a urivnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 5 při souvislé ploše do
4 K 181301102 l m2 103,000 35,00 3 605,00500 m2, tl. vrstvy p'es 100 do 150 mm

NOVÁ POLOŽÍ - JC dle Urs 2018 01

i "
3a M 10364101 Zemina pro terénhí úpravy - ornice t 0,000 524,00 0,00

l .
.15,,45*1,9 m3 ojnice x koef..přepočtu na.tuny

l
l
l
Š

l
l

i
i
Š
l
l
l
l

l
l
l
!
jl
jli Strana 1 z 1

í

změna po změně
Cena celkem Cena celkemMnožství [CZK] Mnozstvi [CZK]

10 978,77 24 162,77

0,00, 15,456 3862,50

0,00 15,450' 1313,25

-29,355 -4403,25 0,000 0,00

0,00 103,000 3605,00

29,355 15382,02 29,355 15382,02



;jjj
Í')))", " \'aĺ·' aŕetierprornika

l ' ' ŕ ' ' ' é

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/ 223, 160 00 Praha 6

lČ 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecokdur do0418

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 27.6,2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 21.6.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme nás|edujÍcĹ stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesnění rozsahu a
provedeni stavby:

ZB V č. 1 - SO 110 Okružní křižovatka
- použiti žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměru z důvodu

usnadněni následné údržby silnice. Kladeci výkres obrubníku zpracován v rámci ROS, technické řešeni
se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací PDPS je použita položka pro obruby pňnié;

ZBV Č.2 -- SO 801 Vegetační úpravy
doplněni položky soupisu prací týkající se nákupu potřebné ornice a odebrání položky uložení

na skládku, technické řešení se oproti PDPS žádným způsobem nemění;

ZBV Č.3 - SO 134 Chodníky pro pěší
- použití žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměrů z důvoduusnadr)ěni následné údržby silnice. Kladecí výkres obrubníku zpracován v rámci ROS, technické řešeni

se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací PDPS je použita položka pro obruby přímé;
-- upřesněni materiálového provedení ,,slepeckých" dlažeb a souvisících předlažeb v souladu

s požadavky Města Týnec nad Sázavou (v době zpracování Aktualizace PDPS nebyl ještě k dispozici
odsouhlasený čistopis ,,Manuálu povrchů a mobiliáře Města Týnec nad Sázavou). Technické řešeni
upřesněno v přílohách RDS, Příslušným způsobem upraven soupis prací:

- úprava položky soupisu prací týkající se dodávky dílů ocelového zábradlí, technické řešeni se
oproti PDPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 1, 2 a 3 souhlasí.

S pozdravem

IS ate|ierµromika,.,.o.

: íd i ) R -
Ing. Tomáš Roztočil

Atelier PROMIKA s.r.o.

Přílohy: bez příloh

i



U Nemocnice 430

280 02 Kolín

V Praze dne 28.6.2018

Věc: OkruŽní křiŽovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x Ill/l0513 - vyjádření TDI
k návrhu ZBV 1,2,3

Na Vaši žádost o stanovisko k předIoženýni ziněnám během výstavby výše uvedené akce ze
dne 21 .6.2018 Vám sděluji následující.

l) ZBV l - SO ] 10 Okružní křižovatka

S návrhen) na použití obloukových obrubníků na základě předloženého požadavku MÚ
Týnec nad Sázavou a v souladu s manuálein po\'rchů kotnunikaci a chodníků města Týnec
nad Sázavou souhlasím. při dodrženi parametrů stanovených AD tj. do po]olněru l 5 m
včetně. Zádám vyznačit změněné úseky do koordinační situace a doložit výpočet výměr.

2) ZBV - SO 80 l Vegetační úpravy

S upřesněním položky soupisu prací na nákljp ornice souhlasím.

3') ZBV 3 - SO 134 Chodníky pro pěší

a) Použiti žulových obloukových obrubníků - na základě žádosti Mlí Týnec nad
Sázavou obdobně viz bod l. do poloměru 15 in včetně sollh|asiin.

b) Slepecká dlažba - s výměnou inateriálu na základě požadavku MÚ 1"Ynec za materiál
C(.)MČON sollhlasíln. žádám vyznačit a upřesnit skutečné pozice a výpočet
skutečných výměr slepecké dlažby.

C) Zátnková dlažba - tvary. Se záměnou tvarů betonové zámkové dlažby na základě
|)ožada\'klj l)lal)llállj po\/l"chů MÚ Týnec nad Sázavou soll])lasim

d) Náhrada svodidla zábradlím - za předpokladu dodržení potřebných technickYch
parametrů dle PDPS sollhlasiln, Žádám doložit stano\'isko respektive žádost MU
'] ýnec n. Sáza\.'oll. protože z přiložené není zcela zřeilni požadavek na zábradlí.

S pozdravem

n='"

-- Ing. ji,/ řich Při\ralsk$. TDI

VPÚ 1)E('O PR,'\11A a.s.

' Zát:č. ·. Ĺ'.Ĺ\., ..,hli) tEjsÚŔu u SOudů V Frzze. sp'ec'. 3 Z' F' ':';·.',

VFÚ DECO ?RAYA a. s. íei. 22() 1&3 301

Pcdbabszä 101 4.20 ' fax 22(1 158 33ú
!6í) Oči Praha 6 v ŕjj,' 3'1 ,. ,z

it;
Dlí

L",;



S.pq l y'

Evidenční číslo: KD 01/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stra n 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 1 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -' 11,'106 x 111/10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 1 konaný dne 5 6. 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č 1

Program kontrolního dne l operativní porady
1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni ROS, schvalováni TePř ...)
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2. Kontrola úkolu z minulého KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4 Stav BOZP a PO
5 Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze), koneCný
(předáváni podkladů - ROS aj ) termín do 31.8 2018

Předán koncept ROS, zhotovitel dodá čistopis RDS

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Zahájeny stavební práce, DlO, odfrézováni stávajici vozovky, probíhá
demolice opěrné zidky, demontáž chodníku.
Zahájeno, dosud O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu
číslo

Zodpovídá Stav úkolu
(termín)

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsiCni
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavb s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označeniřn,



5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
1.1 Termin pokládky živ Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel 19.6.2018

povrchů živičných povrchu za úplné uzavírky.
1.2. Týdenní plán prací - info Zasiiattýdenni plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel Průběžně

dalšího KD
1.3. RDS - změny PDPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel 6.6.2018

POPS a RDS. Doplní a zdůvodni položky, a
zašle v přehledné excel. tab. k
předběžnému posouzeni nároků.

1.4, ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský 7.6 2018
POPS a ROS dozor

1.5. Informační tabule Zhotovitel osadil 2 ks požadované informační Zhotovitel Splněno, vypustit
tabule

1 6. Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel 8.6 2018
podmínek stav povoleni a dohody

1 '7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel PruběZně
veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávajici vozovky

1.8 vyzískaný materiál - Nakládání s vyzískaným materiálem a jeho Zhotovitel PruběZně
kostky atd. odkup řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty

především žulových kostek apod Evidovat a
dokumentovat množství.

1.9. Subdodávky Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni, PIati vzestupné číslováni bodů.
R.02 Oběh dokumentů - zásadně se výplni l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován

a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř, KZP
...) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNÉ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišt'uje TDI (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPIJ DECO PRAHA. a S

kd č. 2 - úterý 19.6 2018 - 9,00 na stavbě

Ing Jindřich přívratský " '
'""" ,, l' ' :%ntA

--- --- --Objednatef—KSÚS
Ing. Milan Fiala

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s
Stavbyvedoucí

Jan Vacek
Podpis



Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 1

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky,
Elektronicky odesláno dne 6.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KÚ JEDNÁNÍ
Účastň/c/ jednání berou na vědomi. že.

· z jednánije vyhotoven koncept písemného záp/su, kte/ý bude zaslán všem účastniku/n jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnů do 14.'00 hodin vznést vuči obsahu zápisu námitky s řádnýn7 zdúvodněni/n
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený záp/s obsahuje bučí' nepravdivé údaje, r7ebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozu/nite/ný a účastník požaduje doplněni l přepracováni.

· Nevznese-li účastník jednáíH vůči obsahu koľ7ceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za
potv/ze/)ý účas'tnikern jednání a stává se čistopísem a není opětovně odeslán elektronicky

· Účastník svým podpisem potvrzuje. že je oprávněn zastupovat a jednat v záj/nu firn7y, kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho činit návrhy. zaujímat stanovtska k jednotlivým bodurn jednání, vznášet nán:ntky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednáľ7i pro ni vyp/ývajici



K

'i , Z":,

Evtdenčni číslo: KD 01/2018 Počet listú: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x llV10513 ,
Místo konání: Týnec nad Sázavou
Datum konání: 5. 6. 2018

Ing. Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj

milá'? fiaiaäksůis cz '
/

JUDr Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

!uáěk, ksus, (.:l:

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

M'lcSla'.' ĺ"""'}"' k j";'

Ing jindř'ch Př"vratský VPÚ DECO TDI

É..)Ĺ"ý !. ,3i iä Ĺ"Ĺ

Roman Veleba VPIJ DECO - KOOBOZP

-lý tty a ha í: z

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

Jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

1%· CL j: u

Ing. Tomáš Roztočil Ateliér PROMIKA - AD

C,tRi""' l" r Ú Ó 'm ""-l

Jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

f",'
l ., > l' /Z ' l' ' " i "l
'. l' 1\ : , ")E rj (. ' -. C) Ĺ- i' í C;.. "/1. ŕ- Ĺ',. í. , A

m'Ĺ '"' '"
l

L.( //JĽ,
l l' /1' ', Ľ - " ·

l ' .l
'- -l

ť' : : , : . , .. , .'. .'

{ "I..: :.'} : 7^ :: ' :' ' ' . "- ' .. .". '"T , ·
,

: , ,' ,' , í.";' ,'. ',' ' ' , · j ' l 'l i ': , ': ·, Prezence



K

E ITS'"

Evidenční číslo KD 02/2018

Formulář KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513

Kontroiní den - operativní porada
Číslo 2 konaný dne 19,6. 2018

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č, 2

Program kontrolního dne l operativní porady
'1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni ROS, schvalováni TePř ...)
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6, Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného HMG Stavba byla zahájena a probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( 4, fáze),
(předáváni podkladu - ROS aj.) konečný termín do 31.8. 2018 pIati. Předpoklad zahájení fáze 3 od 23.6.2018

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, dokončeni demolice opěrné zidky,
úklid suti.
Zahájeno, dosud fakturace O

2. Kontrola úkolů z minulých kd
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1.1 Termin pokládky živ Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchu živičných povrchu za úplné uzavírky.
1.2. Týdenní plán prací- info Zasílat týdenní pián prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1,3. ROS - zniěny POPS Zhotovitel předložil identifikované zrněny mezi Zhotovitel

POPS a ROS Doplní a zdůvodni položky, a zašle
" -v přehledné excel tab k předběžnému posouzeni " " " " " "

nároku.
1.4. RDS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský

POPS a ROS dozor
1.6. Paspot1izace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel

podmínek stav povoleni a dohody
1 7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel

veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávající vozovky

Stav úkolu
(termín)

Trvá
3 7.2018
Průběžně

Trvá
26.6 2018

Trvá
26.6.2018
Splněno,
vypustit

Průběžně



1.8. Vyzískaný materiál -
kostky atd.

1.9. Subdodávky

Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho odkup Zhotovitel Splněno
řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty především vypustit
žulových kostek apod, Evidovat a dokumentovat
množství.
RE KSÚS: vytěžené kostky cca 6 t jsou majetkem
města Týnec, viz zápis v ŠD
Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně,

vypustit

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením,

5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stáv plněni úkolu " Zodpovídá Stav úkolu
číslo
2.1. Nález výustěni déšť'. Stavbou nalezené vyústěni OK z opěrné zdi AD, Zhotovitel 26.6.2018

kanalizace z ul. Lipová napojit dle návrhu AD na pokračujici stávajici
trubní vedeni. Profil a technický detail upřesni
AD se zhotovitelem. Pořízena
fotodokumentace. MěÚ neniá k dispozici
pasport stávající dešt'ové kanalizace
v prostoru stavy. Případné nové nálezy ohlásí
zhotovitel správci síti. PDPS byla řešena
předpokladem AD

2.2. Sanace aktivní zóny Nevhodný materiál aktivní zóny sanovat dle Zhotovitel Splněno vypustit
návrhu geotechnika a AD, viz zápis v SO

2,3. ZBV 1,2,3 Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so Zhotovitel 29.6.2018
a předložit schvalovateli

2.4 Dodatek Č,1 Připravit dodatek č 1 Sod na základě ZBV 1-3 Zhotovitel 3.7 2018
2.5. MěÚ - požadavek na je udržována, odpovídá DlO, Zhotovitel Splněno vypustit

průjezdnost cyklotrasy
2 6 MěÚ - požadavek Bylo již předáno Aktualizace předávat alesp 2 Zhotovitel Splněno vypustit

předáni DlO dny předem s uvedením časového rozsahu
2.7. MěÚ - požadavek Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel Průběžně

rovinnost povrchu
2 8 Mět) - návrh zprůjezdnit Z hlediska platného DlO, HMG stavby a Zhotovitel Splněno vypustit

křižovatku dne 23.6. po stavební rozpracovanosti nelze zprovoznit
dobu oslav 700 let Práce budou probíhat i nadále.
Týnce n. S.

2.9 MěÚ - požadavek úl. Udržovat komunikaci a štěrbinový žlab Zhotovitel Průběžně
Pod Hradištěm v čistém stavu, po dokončeni komplet vyčistit

""2 10 MěU - požadavek "Prověřit nastaveni Semaforů ve spíckach, Zho"toúite1 26.6 2018"" "
úpravy nastaveni především pá odpol, ve směru od Prahy, po-čt
semaforu odpol. ve směru od Benešova. Tvoří se kolony

2.11. KSÚS- poškozeni Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu Zhotovitel Dokončeni stavby
obrusní vrstvy u!. a způsobem dohodnutým s KSÚS
Benešovská 11/106

5. Různé
R.01 Kontrola stavby se zápisení (zajisti tdi) - formou dispečinku. 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednoní dni PIati vzestupné Cislováni bodu.



R.02 Oběh dokumentu - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován
a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř, KZP
...) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailetn (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišťuje tdi (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
niohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPIJ DECO PRAHA, a.s.

kd č. 3 - úterý 3 7 2018 - 9,00 na stavbě

Ing, jindřich přívratský

Objednatel - KSÚS

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a s.
Stavbyvedoucí

,' ' l'

r

l
Pod '" "

,.

Ing, Milan Fiala
Podpis

jan Vacek
odpis

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 2

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektron icky.
Elektronicky odesláno dne 20.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KÚ JEDNÁNÍ
Účastnici jednání berou na vědomi, že.'

· z jednání je vyhotoven ko/7ceptpise/nné/io zápisu, kteíý bude zaslán všem účastn/kum jednání. a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnu do 14.'00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zduvcdněnim,
Obsah zápisu lze napadnout v případě, Ze vyhotovený zápis obsahuje bud' ľ)epravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech /7es/"ozu/n/'te/ný a účastník požaduje doplněni l přepracováni.

· Nevznese-li účastník /"edľ)áni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považu/e se pak tento záp/s za
potvrzený účastnikern jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

· Účastník svým podpisem potwzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy. kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho Cinit návrhy, zaujímat stanowska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou fi/"/n(/ k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyp/ývajici



,v,,en,,,, číslo: KD 01/2018 Počet listú: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x IIH10513
Místo konání: Týnec nad Sázavou
Datum konáni: 19, 6. 2018

l,'".' 4Ĺe"
·Ing. Milan Fiala KSUS - Středočeský kraj

mn.ai' cz
JUDr. Luděk Beneš : KSÚS - Středočeský kraj

ltid e k .Ľiy 'e-S k '4S, ,í::'

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

k'" a:
Ing, Jindřich přívratský VPIJ DECO - TDI

;".'k F

Roman Veleba VPÚ DECO - KOOBOZP
Vé!ť"t)ä "i í;;'

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

C:J
Jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

"iäCt'"P L.' ť"":j

Ing Tomáš Roztoči! Ateliér PROMIKA - AD

' l , Š

jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou
[Li tu í- l'

l . ',
l

, N"
ť

" ,

i '., ".ji Prezence



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 3

Chodníky pro pěší 134 l 1

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 -197 286,29 363 792,58 166 506,29

část ZBV č Cena navrhovajých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrh?vaných ,Změn zápornýchzáporných kladných a Zmeň kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných . kladných a Změn kladných celkem
3 -197 286,29 363 792,58 166 506,29

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV- krycí list Číslo pa'é' ,1



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 134 l 1 3
Chodníky pro peši
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 3 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7 Další doklady 41 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny.

Chodníky pro pěší
v projektové dokumentaci PDPS se počítalo jenom s přímými obrubami. Na základě požadavku třetí strany (Město Týnec nad
Sázavou) bylo na KD ze strany objednatele rozhodnuto o použití žulových obrubníků OP3 25x20 obloukových. Město Týnec nad
Sázavou se ve svém stanovisku, které je v příloze tohoto ZBV odvolává na použiti velkého množství obrubníků s malým poloměrem
(například u vnitřního a vnějšího prstence okružní křižovatky, středových ostrůvcích, atd.). V případě ponecháni jenom přímých
obrubníků OP3 by docházelo hlavně během zimní údržby, ale i za běžného provozu k postupnému ulamováni hran obrubníků a
výrobcem i zhotovitelem by pak nemusela být uznána případná reklamace. Dále se město Týnec nad Sázavou odvolává i na použiti
obloukových žulových obrubníků na úseku, který přímo navazuje na stavbu nové okružní křižovatky.

Betonová dlažba tvaru H (KOST) a UNIDEKOR, která je navržená v PDPS není v souladu s "Manuálem povrchů a mobiliáře města
Týnec nad Sázavou", který byl vypracovaný a schválený 4.9.2017 (viz. příloha - Zápis z jednání rady města Týnec nad Sázavou) což
bylo až po vypracováni zadávací projektové dokumentace stavby, která byla vypracovaná 7/2017, Nově navržená betonová dlažba
tvaru CIHLA (HOLLAND) s tímto manuálem koresponduje.

Betonová slepecká dlažba na žádost města Týnec nad Sázavou a architekta bude nahrazená slepeckou dlažbou z umělého
kamene COMCON, která je také v Manuálu povrchů a mobiliáře města Týnec nad Sázavou. Tato slepecká dlažba bude použitá jak
v žulové dlažbě, tak i v dlažbě betonové z důvodu architektonického sjednoceni celé okružní křižovatky, Použitím slepecké dlažby
se automaticky snižuji výměry u žulové dlažby (kostky a mozaika), ale celková plocha chodníků zůstavá stejná.

V PD ve stupni PDPS bylo použité ocelové svodidlo jako zábrana u chodníku v ulici Benešovská, které ale dle "Manuálu povrchů a
mobiliáře" použité být nemůže. V RDS byla upřesněná položka č. 48, kde se jako bezpečnosti zábrana u chodníku použije ocelové
trubkové zábradlí, které splňuje požadavky "Manuálu povrchů a mobiliáře města Týnec nad Sázavou".

Tato změna vznikla na základě dodatečného požadavku třetí neopomenutelné strany.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. se jedná o nepodstatnou změnu závazku a dle § 222 odst. 6 se
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH.

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absolutnich hodnot Zmeň
záporných kladných zapornych a Zmeň kladných kladných a Změn záporných

celkem

-197 286,29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

µodpis vyjadruje souhlas se Zmenou:
Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum podpi, l

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztočil datum podp

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Bc Zdeněk Dvořák datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
Fzlepšením dle č!. 13 2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upra enem v tomto

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz, ho připojuji příslušné
osoby opravněné jednat jménem nebo v zastoupen" Objednatele a Zhotov tě e své podpisy ,

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Michael Dibon datum
Zhotov|te|

jméno Ing. jaromir Kazda datum PodPis¥

Cřš'i'o pa é ,1



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X M/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 134/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Chodníky pro pěší

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 501 200,24

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka' Cenu všech Zmeň zapornych v predchozích Zmenach na SO/PS a cenu navrhovaných Zmeň
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . Cena všech Zmeň . Rozdd ceny SO/PS pozapornych v , W . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v predchozich . . . , všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 1 501 200,24 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchoztch a cene SO/PS dlenavrhovaných) SmloúvY v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -197 286,29 363 792,58 363 792,58 24,23%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdil ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanVch)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -197 286,29 1 667 706,53 166 506,29 11,09%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Myty'ek,,

Projektant (autorský dozor) Ing Tomáš Roztoči

Stavební dozor' Ing jindřich Přívratsk

Zástupce Objednatele: Be. Zdeněk Dvořák

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSÚS SK ·-·---- · ··· - ,····-4 · , · ·. ·. ·.
odpovědný za cenové Ing. Ales Cermak
projednáni Změn,:



Příloha č. 4

l Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3l
Evidenční čÍslo a název stavby: Okružní křižovátka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 134 Chodníky pro běšÍ 134 l 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 134 Chodníky pro pěší Skupina Změn: 3

I
l
í

Poř. Č. . .. i . . M noŽstvi ve MnoŽství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Koci poiozky ! Název polo2kv m.j.

poĺ. i Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %
;il

J 2 l 3 4 5 7 8 9 JO 11 n 13 14
iKladení dlažby z kostek s provedeni' lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

34 591211111a beraněním a se smetením přebyte ,ného materiálu na krajnici velkých z kamene, do m2 46,00 28,460 -17,540 450,00 20 700,00 -7 893,00 12 807,00 -7 893,00 -38,13%
lože z kameniva těženého

35 583801100 Kostka dlažební drobná, žula, ve|ik(lst 10 cm t 15,32 9,477 -5,841 1 500,00 22 977,00 -8 761,50 14 215,50 -8 761,50 -38,13%
Kladeni dlažby z kostek s provedenf lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

36 591211111b beraněním a se smetením přebyte¢ného materiálu na krajnici drobných z kamene, m2 335,00 315,500 -19,500 165,00 55 275,00 -3 217,50 52 057,50 -3 217,50 -5,82%
do lože z kameniva těženého !

37 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedáj t 67,00 63,100 -3,900 1 550,00 103 850,00 -6 045,00 97 805,00 -6 045,00 -5,82%
Kladení dlažby z betonových zámkobých dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

38 596211113 kameniva těženého nebo drcenéhoitl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
" ' ' " S tě b ŕ t " ' "' · · · m2 80,00 72,900 -7,100 465,00 37 200,00 -3 301,50 33 898,50 -3 301,50 -8,88%hutnením, víbrovámm a se me n p eby ecneho matenaiu na krajnjc| tí. 60 mm

skupiny A, pro plochy přes 300 m2 l

39 592450400 Dlaždice betonové dlažba zámková|(ČSN EN 1338) dlažba UNIDEKOR 1 m2=38 kusů
., , l m2 70,41 0,000 -70,411 330,00 23 235,63 -23 235,63 0,00 -23 235,63 -100,00%HBĹ3 23 x 14 x 6 pnrodnt l

l

40 592451190 Dlaždice betonové dlažba zámková }(ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-. . l , m2 10,29 0,000 -10,286 560,00 5 760,16 -5 760,16 0,00 -S 760,16 -100,00%SLEPECKA 1m2=50 kusu 20 x 10 x barevna
Kladení dlažby z betonových zámkorých dlaždic pozemních komunikací s ložem
z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým

- . . · ·' 4, - - · . m2 29,00 19,100 -9,900 255,00 7 395,00 -2 524,50 4 870,50 -2 524,50 -34,14%
42 596212210 hutnením vtbrovanwn a se smetenli prebytecneho materialu na krajnici ti. 80 mm

skuoinv A. oro Ijiochv do 50 m2 l

43 592450070 Dlaždice betonové dlažba zámková 1(čsn en 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m2 30,45 0,000 -30,450 230,00 7 003,50 -7 003,50 0,00 -7 003,50 -100,00%
m2 36 kusu HBB 20 x 16,5 x8 pnrqdnt

48 553911819R Díly (sestavy) k částem a prefabriká(ům kovovým svodidla silniční ocelová - díly m 50,00 0,000 -50,000 1200,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 -100,00%svodidlo NH-4-99 tlouŠťka pásu 4 rtlm madlo 3 980 - pozink.+barva
l

Osazeníobrubníku kamenného se z!říženÍm lože, s vyplněním a zatřením spár
51 916241213 cementovou maltou stojatého s bofrň opěrou z betonu prostého t. C12/15, do lože z m 430,00 425,960 -4,040 175,00 75 250,00 -707,00 74 543,00 -707,00 -0,94%

betonu orostého téŽe znaČkv l

52 583803330 výrobky lomařské a kamenické proikomunikace (kostky dlažební, krajniky ai , , ., . m 430,00 357,540 -72,460 950,00 408 500,00 -68 837,00 339 663,00 -68 837,00 -16,85%
obrubníkv) obrubnikv kamenne zukj (materialova skupina 1/2) príme OP 3 25 x 20
NOVÉ POLOŽKY -JC dle Urs 2018 (l, resp. výběrem nejnižšize tří nabídek

l
Kladeni betonové dlažby komunikaěí pro pěší do lože z cement. Malty vel do 0,09 m2

41a 596841121 l m2 0,00 50,384 50,384 302,00 0,00 15 215,97 IS 215,97 15 215,97 100,00%
plochy do 100 m2

i
4Oa R001 Varovní a signální pás z umelého kjmene COMCON CD 200x200x30, bílá m2 0,00 16,665 16,665 1 805,00 0,00 30 080,33 30 080,33 30 080,33 100,00'6

l
4Ob R002 Varovní a signálni pás z umelého kjmene COMCON CD 200x200x60, bílá m2 0,00 21,614 21,614 3 513,00 0,00 75 929,98 75 929,98 75 929,98 100,00%

i



Příloha č. 4

4OC R003 Varovní a signálni pás z umelého kĹmene COMCON COR 255x25Sx35, bílá m2 0,00 5,280 5,280 1 976,00 0,00 10 433,28 10 433,28 10 433,28 100,00%
l
l

40d RO04 Varovní a signálni pás z umelého k¢mene COMCON COR 255x255x60, bílá m2 0,00 6,83 6,825 3 826,00 0,00 26 112,45 26 112,45 26 112,45 100,00%

39a 59245110 Dlažba skladebná HOLLAND 20 x1ý x 6cm, přírodní m2 0,00 73,63 73,629 230,00 0,00 16 934,67 16 934,67 16 934,67 100,00%
l
l

43a 592.45109 Dlažba skladebná HOLLAND 20 x IQ x 8 cm, přírodní m2 0,00 19,29 19,291 311,00 0,00 5 999,50 5 999,50 5 999,50 100,00%
i
i

48a 911121211 výroba ocelového zábradlí l m 0,00 50,00 50,000 1 390,00 0,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 100,00%

výrobky lomařské a kamenické projkomunikace (kostky dlažebnj krajníky o
42O 58380414 obrubníky) obrubníky kamenné ŽUĹ(7 (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 2,420 2,420 2 010,00 QOO 4 864,20 4 864,20 4 864,20 100,00°6

20, r= 0,5-1,0 i
l

výrobky lomařské a kamenické projkomunikace (kostky dlažebnj krajníky a
42b 58380424 obrubníky) obrubníky kamenné žu/Ô (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 10,910 10,910 1 820,00 0,00 19 856,20 19 856,20 19 856,20 100,00%

20, r= 1-3 m l
výrobky lomařské a kamenické pro|komun/kace (kostky dlažební krajníky a

42C 58380444 obrubníky) obrubníky kamenné Žu/Q (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 18,580 18,580 1 580, 00 0,00 29 356,40 29 356,40 29 356,40 100,00%
20, r= 5-10 m lvýrobky lomařské a kamenické pro!komunikace (kostky d/ažebnj krujniky a

42d 58380454 obrubníky) obrubníky kamenné žu/¢ (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 40,76 40,760 1 460,00 0,00 59 509,60 59 509,60 59 509,60 100,00%
20, r= 10-25 m i

i Celkem 827 146,29 -197 286,29 363 792,58 993 652,58 166 506,29 20,13%



i'i ; J" l! ! ""' ""' """"""""" """"""""' ' """' "' "" "' "
Název a evidenční číslo Stavby:

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00 6=30'34

2=1"1!?"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 803 202,66 7=(6/1)"100

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 441 875,21

8=1"0 3
3=(2/1)"100 Procento 7měny přijaté sniluvni Částky 103,23%

4=(24/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27.'1)'100 Sleclováni záměny položek (Skupina 2) 0M%

40={19'1)"100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změnyzápomé dle § 14, odst. (5), písm. b) -4,22%

Změny záporné
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV

znaménkem

minus)
16 17 18 19=22+25"28+32+36 20=23+26+29'33"3 21=19+20

7
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 - 319 318,54 563 425,20 244 106,66

1 OkruZní křižovatka l zvětšeni ujzsahu žulových obfubnikú · 117 629,00 184 250,60 66 621,60

BOi 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403.25 15 382.02 10 978,77

134 3 Chodníky pro pěší l dtaZba. zábradlí, obrubníky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29

l
pozná mka:

0

01-07 ZBV 3 SO 134 OK, Týnec nad Sázavou
_5 Přehled zařazeni do skupin

' -.ä

Příloha č 5

přehled zařazení zmén dq SKUPĺN (údäje v kč bez dph)

¶ď5=(27.'1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0M% " Skupiny zmeň

40={19'1)"100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změnyzápomé dle § 14, odst. (5), písm. b) -4,22% -1" -2- , "3" -4- "5"

··-m®wi·

Změny dc minímis
.';' ' '.- ..j., ,:',,. .. .. , . ,Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č- Záměna položek (ate E222 odst (7 , 'iää 'i%¶34./2016 Sb.). . Změny nepředvídaně (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytne (dle §222 odst. (5) zákona c, 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (die

134/2016 Sb.) " · "áá," ,,., . , §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.}
': .

":;> '.i':,'.'·"-.:' '.:

.:', . - Změny
- " 1 Zmeny Suma absZmeny záporné Změny Změn" . Ťmeny Suma Suma , bs·' y' " " - · .. "

. záporně Suma Změn záporne Suinä'Změn· ' ' ,· záporné Změn , hodnot Změn za!orne . Suma Změn hodnot Změn zYorne , . . . , ,SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a lzadávat se Změríy zäpómýäi a' " (zadávat se Změny kladné záporných ·· . . (zadávat se Zmeny kladné záporných a . . (zadávat se Zmeny kladne hmit 15 ",l
znaménkem :, .. . . záporných a . záporných a ,

minus) znaménkem Změn kladných Změn znaménkem Změn . . znaménkem Změn kladných . znaménkemmínus} mnusj '".9,'..,.,% '. · . ·' ' mínus) kladných Změn kladných . Změn kladnýchminus) mmusj

·'.". ;', "·.- ' ' '

16 17 18 19=22+25"28+32+36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 '.'.'l '..','" ', Z7=Z5"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=j32|"33 36 37 38=(36"37)/1'100
7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 - 319 318,54 563 425,20 244 106,66 0,00 0,00 0.(10 U.® 0,0(J .í-:" :- í, 314 915,29 548 043,18 233 127,89 862 958,47 0,00 Q,00 0,00 0,00 - 4 4G3,25 15 382,02 G,15%
.: 4'.;".·" ,:'j
n',?:' ." :7:: '

1 OkruZní křižovatka l zvětšeni ujzsahu žulových obfubnikú · 117 629,00 184 250 60 66 621,60 0.00 0.00 - 117 629,00 184 250.60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

BOi 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403.25 15 382.02 10 978,77 CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382,02 0,15%

134 3 Chodníky pro pěší l dtaZba. zábradlí, obrubníky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 0,00 - 197 286.29 363 792.58 166 506,29 561 078,87 0,00 0,00 0,00%

í
C

l t i l

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1"1!?"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 803 202,66

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 441 875,21

3=(2/1)"100 Procento 7měny přijaté sniluvni Částky 103,23%

4=(24/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27.'1)'100 Sleclováni záměny položek (Skupina 2) 0M%

40={19'1)"100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změnyzápomé dle § 14, odst. (5), písm. b) -4,22%

Suma Změn záporných a Zmeň kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4

$1eáwäAi % - součet Skupínm a Skupíňy 4 '

233 127.gg b,z ABS

. . ..,. .

9=(31/1)"'00

10=(35/1)'100

Zákonný limit 3'1" ,pro Skupinti 3 a Skupinu 4 11-"1"0,52 267 728,80

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 11,42%

Sledovánilimitu 50 %
Skupina 4 0.00%

Zákonný limit 50 % p'o 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36-37)/1°t00

ABS 13·36-37

14=149224000 t3

Sledováni limitu 15 % (j 15%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč 10 978,77

zbývá do limitu 149 213 021,23

;

Š

i

?
í

.i

ĹÉ

.?

.íl

·':;'
:'#
.::·
:ýÝ
·C.'
:a

·:ť£
·..::V

..f:í

.'gj
cR

N
':'Č:
,"L

':'F'
:'ii

%.
,'si
:'2'.

.::.'7
:V:

.:?,,'

.Ĺ'ís

'-;','%
.%7

"S";

S'ě!
:'55'

.:š)i

·Éif'i

'":'7c>

.iii

..'Íl
L®.-

%$
·:.·'S3t
t':;š:šg-

' "?)ý

' '..' ' "j?.
N ,,. '-,",.:';:

' '""" ' ""- ' ::."C K: Z " ' ' ' ' ' A

.. . ,,·'.. "' . ·'. . '-'. .. '.'·.·::'.. ·..' · ·".· .'.y : ·','".; ?7 · ·.. '5.',.·.; .zB :Ž3 !5"S:c:".8:>

. .,. . · · · .-. .-. .. - . . .,.. . :':·' " .,. . ,. . .. ... , ,,, , .,30,07.2018 · · ·.·.. .....,.· .' "' ' .::2-.·' :";1' · '.'7·',·.'í-:.,.'";".',.:". '.'":.:.'".; :2':'. 4-,'..'.'.;.:§..'..-"-. '..X;. .:7,;·' ,Š- --.{.X
, , . . . · ' ' . · . ' . . . . .. ·,. . ' . - · . ";' ' · . .'. : ,.·;:· ' .-: .: .: '.. ':;.;.:'".'.';·S'.'.' .Š. . .' . . . ., . , . . .. .. ,,.e .. .... . -,- .E.. .,.«, \\X..·.'..·'.'*Stránkovani ZBV-O1 1/1 ·. · ' . .. . ·. . ... ... ·.,,...'. .,',·. .'w'...'·".'.'.·..:. .. ...,.· ,.. .,:..,· .-"'"-",,.'.,á" .,.:,,

. :' '.' ·. ...:. '"í "" ' "' " " '". äz..' '.;..:,; j:..:'i·.:."";.".':·"č %5?- .¥· ':'·'.·žř".,'...'-:i· :·:'."·R·:.' :.3:"·· ' " ·'N.' -l.. "Ž XIS r'· :.»6' ,...Š' · · \ ,



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Chodniky pro peši
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 134 l l

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

V . , NE - Uloženo(počet listu)
Změnový soupis prací 5
Kladeči výkres žulových obrubníků l
Stanoviska Města Týnec nad Sázavou _Stanovisko AD k ZBV ]
Stanovisko TDI k ZBV l
CN vC. emailů na nové položky + 13
porovnání CN
Manuál povrchů a mobiliáře 4
Zápis z KD č. l 4
Zápis z KD č. 2 4
Zápis z jednání rady města Týnec NIS 4
Vyjádření architekta k slepecké dlažbě "_

Počet listů celkem 41



i
Příloha č. 7

i!
l
l
l
l

lSOUPIS PRACÍ i
ČStavba: OkruŽní křižovatka Týnec nad!Sázavou - 11/106 X lll/10513

Objekt: SO 134 Chodníky pro|pěší
Místo: Město Týnec n¢d Sázavou
Projektant: Atelier PROMIKA I
Zadavatel: středočeský k'Íj
Uchazeč: GEOSAN GROUČ a.s. .. . zadání změna po změně

j.cena , Cena celkem Cena celkemPC Typ Kod i Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Množství [CZK] Množství [CZK]

d HSV Práce a dotávky HSV 1 501 200,24 166 506,29 1 667 706,52
d 1 Zemní práce l

Rozebrání dlažeb! při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot

1 K 113106021 na skládku na vzáátenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci.., , l m2 9,000 35,50 319,50' 0,00 9,000' 319,50pro peší s ložem Z kameniva nebo zivice a s vyplm spar z betonových nebo
kameninových dljždic, desek nebo tvarovek
Rozebráni dlažebĹa dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na ' "

2 K 113106121 skládku na vzdáljnost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro : ,-... - ' . -. . . . . . . . . m2 251,000 4J,OO 11 295,00 0,00 251,000' 11295,00'peši s ložem z kajnemva nebo z1v)cě a s vypln] spar z betonových nebo kameninovych ,
dlaždic, desek nétjo tvarovek

l ;

Rozebrání dlažeb:a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
3 K 113106123 skládku na vzdálénost do 3 m nebo s naloŽením na dopravní prostředek komunikaci pro m2 88,000 24,50 2 156,OO! 0,00' 88,000, 2156,00:

pěŠí s ložem z ka[neniva nebo živice a s výplni spár ze zámkové dlažby
Odstraněni podkl?dů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

4 K 113107124 nebo s natoženimj na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2 40,000 65,00 2 600,00' : 0,00. 40,000 2600,00
hrubého drcenéhÍ, o tí. vrstvy přes 300 do 400 mm

j . . , . . , . . . . . i . . .. . . .. :Odstraněni podklfdů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m i
5 K 113107143 nebo s naloženim| na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o ti. m2 40,000 37,20 1 488,00 0,00 40,000' 1488,00

l
vrstvy přes 100 d(i) 150 mm

' Odstranění podklĽdů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m

6 K 113107162 nebo s naloženimina dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2 88,000 65,00 5 720,00 ' 0,00 88,000 5720,00
z kameniva hrubÍho drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

, . , . . . _ , ,Odstraněni podklQdů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
' 7 K 113107181 nebo s naloženími na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2 99,000 65,00 6 435,00 0,00 99,000 6435,00

živičných, o ti. vrštvy do 50 mm
Odstraněni podkládŮ nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m

8 ' K 113107223 nebo s naloženimjna dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva m2 350,000 45,00 15 750,00 0,00 350,000 15750,00
hrubého drcenéh¢}, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm

9 K 113201112 Vytrháni obrub s ýybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m ,- . ! . - . .- . - , m i2,000 34,10 1 773,20 0,00 52,000 1773,20ríebo s nalozenwnj na dopravni prostředek s]lnlcnlch ležatých
Vytrháni obrub s jybwráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

10 K 113202111 . . l m 55,000 58,00 3 190,00 0,00 55,000 3190,00
nebo s nalozen]m! na dopravm prostředek z krajniku nebo obrubníku stojatých
Vytrháni obrub s Yybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

11 K 113203111 . , , , Ý W , m 8,000 99,00 792,00 0,00 8,000 792,00
nebo s nalozenim|na dopravní prostředek z dtazebnich kostek
Vytrhání obrub s ýybouráním tože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

12 K 113204111 , . , , . . . m 22,000 85,00 1 870,00 ' 0,00 22,000 1870,00
nebo s nalozemmlna dopravní prostředek zahonovych

l ' ' ' ; : · , i . .
13 ' K '122101401 'Vykopávky v zem¢icích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s

- . l m3 7,038i 150,00 1 055,70 ' 0,00 7,038. 1055,70nalozen)m na doqravn] prostředek v horninach tr. 1 a 2 do 100 m3

l
)
l
Č
ť
,Ĺ

C

' Strana 1 z 5
i



16 K 174101101

17 K 184911161

;

Popis
Vodorovné přemijtění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním '
prostředku, bez ňaložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přQs 9 000 do 10 000 m

Ĺ ,UloŽeni sypaniny l)oplatek za uloženi sypaniríy na skládce (skládkovné)
Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
Šachet, rýh nebo Ŕolem objektů v těchto vykopávkách

iMulČováni záhonŮ KaČírkem nebo drceným kamenivem ttoušt'ky mulče přes 50 do 100
mm v rovině nebÓ na svahu do 1:5

í'kamenivo dekoraŠni (Kačírek) frakce 8/ 16
'kamenivo dekorcýni (Kačírek) frakce 16/32
kamenivo drcené)hrubé frakce 32-63

aRozprostřeni valoÚnků frakce 63 až 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
kamenivo drcené )hrubé frakce 16-22
Zakládáni '
Zřízení vrstvy z géotext ilie filtraČní, separaČní, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo

,protierozní v rovihě nebo ve sklonu do 1:5, Šířky přes 3 do 6 m
geotextilie tkaná)po/ypropy/enová 130 g/m2
Bouráni vodicích Zídek ze železového betonu při výšce zídek přes 1 do 1,5 m

ÉKomunikace
tZřízení podkladu pebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez

přidáni pojiva neSo vylepŠovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhČením, promísením a
zhutněnim, douštÍka po zhutnění 150 mm

'Podklad ze ŠtěrkcÍdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm
Podklad ze Štěrk&rti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s
rozprostřením a zPutněnim v pruhu Šířky do 3 m, po zhutněni ti. 90 mm

C

Postřik živičný inťiltraČni z asfaltu silniČního s posypem kamenivem, v mnoŽství 1,00 '
kg/m2

L

Postřik živičný spDjovaci bez posypu kamenivem ze silniČní emulze, v mnoŽství od 0,50
do 0,80 kg/m2 :
Asfaltový beton vŕstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného{asfaltu v pruhu Šířky do 3 m, po zhutněni ti. 40 mm
Asfaltový beton vjstva loŽní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného

,asfaltu v pruhu šítky do 3 m, po zhutnění tí. 60 mm
Kladeni dlaŽby z Áostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

beraněním a se sKetenim přebyteČného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože
z kameniva těženĹho

'46-17,54= 28,46 ri72
kostka dlažební d;obná, žula, l. jakost, velikost 10 cm
28,46'0,333.. .m2 :dlažby x koef. přepočtu na tuny

k ·

Kladeni dlaŽby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
beraněním a se srňetenim přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do
lože z kameniva tĚ'Ženého
335-19,5=315,5 m
mozaika dlažebnij Žula 4/6 cm šedá
315.5'0,2...rn2 dlÔžby x koef. přepočtu na tuny

. .q .Kladeni dlažby z tŠetonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva
těženého nebo drŠeného tí. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
vibrováním a se sqnetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro '
plochy přes 300 rrj2

e - · · · · ·. - . .. . - . '
r
,

,
l

Příloha č. 7

PČ Typ Kód

, . . .. .. .
14 K 162701105

15 ' K 171201212R

J.cena , . Cena celkem Cena celkemMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvi [CZK] Mnozstvi [CZK]

m3 7,038 126,70 891,71

18 M 583374010
19 M 583374030
20 M 583439590

' 21 K 184911211

22 M 583439200R

D 2

23 K 213141112

24 M 693110020
25 K 268119111

D 5

26 K 561121111

27 K 564851111
28 ' K '564861111

29 K 565166112

.
30 K 573111112

31 K 573231111

32 K 577134131

33 K 577155132

34 K 591211111a

35 M 583801100

36 K 59121111ib

37 M 583800100

t 13,372 125,00

m3 7,038 150,00

m2 76,000 175,00

t 21,888 449,00
t 47,880 500,00
t 47,880 399,00

m2 76,000' 120,00
t 6,840 289,00

m2 76,000 125,00

m2 87,400 45,00
m 99,000 250,00

1 6'71,50

1 055,70'

13 300,00.

9 827,71
23 940,00 '

19 104,12
9 120,00;
1 976,76 '

, .

0,00
C

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

. . . . . . . . . . . . 0,00
. . . 0,00

9 500,00 ! 0,00
3 933,00 ' : 0,00

24 750,00' : 0,00

7,038 891,71

13,372 1671,50

7,038 1055,70

76,000 13300,00

21,888 9827,71
47,880 23940,00
47,880 19104,12
76,000 9120,00
6,840 1976,76

76,000 9500,00

87,400 3933,00
99,000 24750,00

m2 75,000 145,00 10 875,00 0,00 75,000 10875,00

m2 582,000 125,00 72 750,00 0,00 582,000 72750,00
m2 : 17,000' 15,50 263,50 0,00' 17,000 263,50

m2 17,000 485,00 8 245,00 0,00 17,000 8245,00

,
m2 17,000 17,00 289,00 0,00 17,000 289,00

,
m2 34,000 12,00 408,00 0,00 34,000 408,00

.
m2 17,000 251,00 4 267,00 0,00 17,000 4267,00

, ,
m2 17,000 336,00 5 712.,00 0,00 17,000 5712,00

m2 46,000 450,00 20 700,00 -17,54 -7893,00 28,460 12807,00

t 15,318 1 500,00 22 977,00 -5,841 -8761,50 9,477 14215,50
, . ,

m2 335,000 165,00 55 275,00 -19,5 -3217,50 315,500 52057,50

t 67,000 1 550,00 103 850,00 -3,9' -6045,00 63,100 97805,00

38 K 596211113

' ' : '

m2 80,000 465,00 37 200,00

P

-7,1 -3301,50 72,900 33898,50

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód

39 M 592450400

40 M 592451190

41 K 596211114

42 K 596212210

43 M 592450070

44 K 596311111

'D 8

45 K 831352921

46 K 891441822R

D 9
47 K 911111111

48 M 553911819R

49 K 916231213

50 M 592173040

51 K 916241213

52 M 583803330

53 K 919112114

54 K 966005211

55 K 979054442

56 K 985311112

i

G

l Příloha č 7
jl
S

l
i
l

l
l
i . , . J.cena , , Cena celkem Cena celkem
l Popis MJ Mnozstvr [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] Mnozstv} [CZK]
l
i ..

73,629/1,01 l
'Dláždíce betonovř dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba UN/DEKOR 1 m2=38 kusů HBB

m2 70,411 330,00 23 235,63 -70,411 -23235,63 0.000 0,0023 x 14 x 6 pr}roqnľ
'Dlaždice betonovČ dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-

. ' ., . m2 10,286 560,00 5 760,16 -10,286 -5760,16 0,000 0,00SLEPECKA 1 m2=5ý kusu 20 x 10 x 6 barevna
, . . . ,Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s loŽem z kameniva

těženého nebo djeného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
, - . , .. . . . . m2 80,000 255,00 20 400,00 0,00 80,000 20400,00vibrovamm a se smetením prebytecneho materialu na krajnlc] ti. 60 mm skupiny A, pro

,plochy Příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků
Kladení dlažby z $etonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s loŽem
z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým

- . . .í . . - . . .. . . . m2 29,000 255,00 7 395,00 -9,9 -2524,50 19,100 4870,50·hutnenim wbrovanim a se smeten}m prebytecneho materíalu na krajnlcl tí. 80 mm
skupiny A, pro pkjchy do 50 m2

'29,Ô0-9,9=19,1 dlažby
,'Dlaždice betonově dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fcizetou 1 m2=36

' .. , m2 30,450 230,00 7 003.50 -30,'i5 -7003,50 0,000 0,00kusu HBB 20 X 1ťj,5 X 8 prirodm
. , ,Kladeni dlažby klÍubově z betonových prvků (zámek a klič) komunikaci pro pěší s ložem
z kameniva těženěho tí. 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se m2 9,000 165,00 1 485,00 0,00 9,000 1485,00
smetením přebytičného materiálu tí. 100 mm, pro plochy do 50 m2

Trubní vedeni!
b

výměna potrubí Z! trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném
m 68,000 722,00 49 096,00 0,00 68,000 49096,00.vykopu ve sklonu go 20 % ON 200

Demontáž vodovddnich armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ruČním koleČkem ON
300 kus 2,000 561,00 1 122,00 0,00 2,000 1122,00

P

Ostatní konstrukce a práce-bourání
ÁontáŽ zábradlí dcetového zabetonovaného m 50,000' 550,00 27 500,00 C·,00 50,000 27500,00
' · iDity (sestavy) k částem a prefabrikátům kovovým svodid/ci silniční ocelová - díly

' . . . m 50,000 1 200,00 60 000,00 -50,000 -60000,00 0,000 0,00swdídlo NH-4-99 'tloušťka pqsu 4 mm madlo 3 980 - pozínk. +barvQ
'Osazení chodnikotého obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením

spár cementovou lmaltou stojatého s boČní opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do m 100,000 450,00 45 000,00 0,00 100,000 45000,00
Šlož? z betonu profteho téže znaČky

'Obrubníky beton(lvé a železobetonové obrubníky zahradní přír. šedá 50x5x20 ' kus ' 103,000 ' 250,00 ' 25 750,00 ' ' 0,00' 103,000 25750,00
l

Osazeni obrubníký kamenného se zřízením tože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltbu stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z m 430,000 175,00 75 250,00 -4,040 -707,00 425.960 74543,00
betonu prostého jéže znaČky

ViZj Kladeči výkrés žulových obrubníků (příloha ZBV)
výrobky lomařskÍ a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)

i m 430,000 950,00 408 500,00 -72,460 -68837,00 357,J40 339663,00obrubmky kamenne zula (materjcúovQ skupina //2) prvně OP 3 25 x 20
viz. Ktadeci výkrĹ žulových obrubníků (přt/oha ZBV)
Řezáni dilataČnicĚí spár v Živičném krytu příčných nebo podélných, Šířky 4 mm, hloubky

, m 17,000 4j,OO 765,00 0,00 17,000 765,00.pres 90 do 100 mp
Rozebrání a odstrĹměni silniČního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na
skládku na vzdálehost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem

- !. . . . , .. .. . , . m 99,000 123,00 12 177,00 0,00 99,000 12177,00jam po odstranených sloupcích a s jeho zhutnenim sitmcmho zabradh se sloupky
osazenými do římk nebo krycích desek

,'OČiŠtěni vybouraqých prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a
uloŽením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m m2 9,000 350,00. 3 150,00 0,00 9,000 3150,00
dlaŽdic, desek neho tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou

, ,Reprofilace betoriu sanačními maltami na cementové bázi ruČně stěn, tloušt'ky přes 10
m2 4,500 1 950,00 8 775,00 0,00 4,500 8775,00

do 20 mm
,

Strana 3 z 5
l
l
ŕ



PČ Typ Kód

D 997

57 K 997221551

58 K 997221559

59 K 997221561

60 K 997221569

61 K 997221571

62 K 997221579

63 K 997221815
64 K 997221825
65 K 997221855

D 998

66 K 998225111

41a K 596841121

40a M R001

40b, M R002

40c M R003

40d M R004

39a M 59245110
43a M 59245109
48a M 911121211

,

42a M 58380414

l

Šiií. .. i ..! Popis
i

Přesun sutě lVodorovná dopraÍa suti bez naloŽení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

materiálů, na vzdblenost do 1 km
b

Vodorovná dopraČa suti bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý dblší i započatý 1 km přes 1 km

fVodorovná dopraQa suti bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusovýc:h
materiálů, na vzdĹilenost do 1 km

"Vodorovná dopraýa suti bez naložení, ate se složením a s hrubým urovnáním Příplatek '

k ceně za každý dPlší i započatý 1 km přes 1 km
'Vodorovná dopraýa vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým

urovnáním na vzdbtenost do 1 km
Vodorovná dopraQa vybouraných hmot bez naloŽeni. ale se složením a s hrubým
uroynánim na vzdjlenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km

,.Poplatek za uložehi stavebního odpad(j na skládce (skládkovné) betonového
,'Poplatek za uiožehi stavebního odpadu na skládce (skládkovňé) Železobetonového

Poplatek za uiožik stavebního odpadu na skladce lskládkovne) z kameniva

'Přesun hmot '
Přesun hmot pro llomunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravnĹ vzdálenost do 200 rn jakékoliv délky objektu
NÓVÉ POLOŽKÝ
Kladení betonové jdtažby komtjnikaci pro pěší do lože z cement. malty vel do 0,09 m2

plochy do 100
16,665+21,614+5,Í?80+6,83=50,384 m2

,Varovní a sie,nálnfpás z umělého kamene COMCON CD 200x200x30, bílá
viz., Kladeči výkreS žulových obrubn iků (příloha ZBV)

,Varovrii a Sia,nálnijpás z umělého kamene COMCON CD 200x200x60, bitá
viz. Kladeči výkrejs žulových obrubníků (příloha ZBV)

, .Varovní a signálnílpás z umělého kamene COMCON COR 255x255x35, bitá
'20,705*0,255=5,2Ô m2

20,705 m2 viz. KtOdeci výkres žulových obrubníků (příloha ZBV)
0,255 m rozměr COMCON COR 255x255x35, bitá

,Varovrú a siě.nálni·pás z umělého kamene COMCON COR 255x255x60, bílá
26,765"0,255=6,8Ĺ m2

26,765 m2 viz. Kladeči výkres žulových obrubníků (příloha ZBV)
0,255 m rozměr Comcon COR 255x255x35, bílá
DlaŽba skladebná Holland 20 x 10 x 6 cm, přírodní

Dlažba skladebná µolland 20 x 10 x 8 cm, přírodní
výroba ocetového'zábradli
50,0 m viz pot. 5Š3911819R

,
Výrobky lomařské'a kamenické pro komunikace (kostky dlaŽební, krajníky a obrubníky)
obrubníky kamenf žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 0,5-1,0

. . . ,viz.! Kladeči výkreŠ žulových obrubníků (příloha ZBV)
,l

výrobky tornařské}a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)
'obrůbniky kamemjé Žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 1-3 m

i' ' · · l
, viz. Kladeči výkref žulových obrubníků (příloha ZBV)

l
výrObky lomařské la kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)

,obrubníky kamen¢é Žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 5-10 m

í, P
i

Š

l
l
l
i
l
i

l
íí

MJ Množství již::; Cena celkem [CZK] , , Cena celkemMnozstvi [CZK] Mnozstvi

Příloha č. 7

Cena celkem
[CZK]

t 183,080 125,00 22 885,00 0,00 183,080 22885,00

t 2 563,120 10,00 25 631,20 0,00 2 563,120 25631,20

t 239,679 125,00 29 959,88 0,00 239,679 29959,88

t 3 355,506 10,00 33 555,06 0,00 3 355,506

t 28,155 145,00 4 082,48 0,00 28,155

t 394,170 10,00 3 941,70 0,00 394.170

t 28,155 150,00 4 223,25 0,00 28,155
t 239,679 145,00 34 753,46 0,00 239,679
t 183,080 105,00 19 223,40 0,00 183,080

33555,06

4082,48

3941,70

4223,25
34753,46
19223,40

t 440,984 55,00 24 254,12 0,00 440,984 24254,12

m2 0,000 0,00 50,384 15215,97 50,384 15215,97

m2

m2

m2

0,000

0,000

0,000

302,00

1 805,00

3 513,00

0,00 16,665

0,00 21,614

1 976,00 0,00 5,280

30080,33 16,665 30080,33

75929,98 21,614 75929,98
,

10433,28 5,280 10433,28

m2 0,000 3 826,00 0,00 6,825 26112,45 6,825 26112,45

n'i2 0,000 230,00 0,00 73,629 16934,67 73,629 16934,67
m2 0,000 311,00 0,00 19,291 5999,50 19,291 5999,50
m 0,000 1 390,00 0,00 50,000 69500,00 50,000 69500,00

m 0,000 2 010,00 0,00 2,420 4864,20 2,420 4864,20

42b M 58380434 m 0,000' 1 820,00 0,00 10,910 19856,20 10,910 19856,20

,

,

42c M 58380444 m 0,000 1 580,00 0,00 18,580 29356,40 18,580 29356,40

Strana 4 z 5



f
l
l

i

i
ť

PČ Typ Kód i Popis MJ Množství J["C"Z':;
l

iviz. Kladeči výkrt žulových obrubníků (příloha ZBV)
' ' ' ' ' ' ; ' : """ ' " ' ·

42d m 58380454 výŕóbky lomařské'a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)'obmbniky kamen'jé Žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 10-25 m m 0,000 1 460,00
. . . l.. . . i

. ViZj Kladeči výkr¢s žulových obrubníků (příloha ZBV)!
;
!
í
i
!
l
i

il
il
!
l

l
l
l

l
Šil
l
l

i
l
l
Íl
l
f
l
i
l
l
l
l

l
i
l
l
l
l
l
íl
l
l
iil
l
l
Ĺll
l
l
i
l
l
i
i

!l
l
' Strana 5 z 5
il
l

Příloha č. 7

Cena celkem [CZK] Cena celkem ,
Množství Mnozství

[CZK]
Cena celkem

[CZK]

0,00 40,760 59509,60 40,760 59509,60



I

"OKRUŽNÍ KŘIŽCVATKA TÝNEC NAD SÁZAVOU - ll/106 X l!l/10513"
SITUACE - KLADECĹ VÝKRES OBRUB

V V , LEGENDKMIMO MERITK0 kamenn6 obruba OP3 250/200 SO 110-přímá

přľm6 32,02 m

kamenná obruba OP3 250/200 SO 110-oblouková

R 0,5-1,0m 11,46 m

nÍl l)
),'

ij'j l l

) ' j, J'

0 l j" 'I),'í i -,%

' ,,' i

\ ". ', "., '\..
,š,!Ĺ'

í·'/'{ \ ,Z ži'

.í S'S'U,,' 'S '\Ý,

l"' ' á ' " "Sq

l ,ip' '::'Č, ":;,,
"?;,., .

: ' :'" ,'ý' 1%§' '

,,ý' · '%,..
J"' .':"" ?' '%,, '·'

,F

,.u ' ·°:",,.,.""" ,. ;1.'<" . - ., y. ""..,

-::> "' d
==" . . .....

<4'
—== ..-··"=:—""' ' F'

h . " : ' . %·, ,,.F

.:J
' " f:%>"" ' " " "'":e " k .

===--_., . . "· ,,., " '-...,

0 Kj" ' ' """"=======,= '"""%jµ " """' ·'
""""::'""" —'=,,__,,,, ... ... Ĺ ., . . .... .... , . .... · · ..A'&N ·-:',":...,.,,,

""~-'~~~
:Z :,," ,

«.."=:: "'-·-- - , ,"f; """:-'^ ' %,M """'~~~=~

R 3,0-5,0m 28,58 m

R 5,0-10,0m 58,69 m

R 10,0-25,0m 13,63 m

-· ...-· , kamenná obruba OP3 250/200 SO 134-přľm6
přímá 357,54 m

mšms kamennó obruba OP3 250/200 SO 134-oblouková

R 0,5-1,0m 2,42 m

R 1,0-3,0m 10,91 m

R 5,0-10,0m 18,58 m

R 10,0-25,0 40,76 m

--—-—- betonovó obrubo zahrMní 50/200

přídlažba z desek COMCON COR

ti. 60,0mm 26,765 m

ti. 35,0mm 20,705 m

dlažba bet. slepeckého typu COMCON CD

ti. 60,0mm 21,614 m'

tí. 30,0mm 16,665 d

~,

"'- "'"··
F

,

r
' \ .

lČ: 25t)8()

ť ·

CD
".,

l , -

.S'

" m
: ' ' . ·. . .' : . " :

Í))) atelierpromika
,,l projektová činnost v dopravě

Poznámka I: oblouky R>15,0 m lze provádět z obrub přímých
Poznámka 2: přídlažba deskami k reliéfní dlažbě je provedeno na chodrňcľch
g chodníkových přejezdech s krytem z kamenné dlažby

L_

Ĺ

É

Š

i



"' ?,j'
, -. . . . .. ,

Město Týnec nad Sázavou
K Nákli404, 257 41Týnec nad Sázavou

ODBOR MAJETKU

Váš dopis zn:
Číslo jednací: TnS-2018/216"
Spisová značka:
Vyřizuje: jiří Vrbata
Tel:
E-mail:
Datum: 4,6.2018

: GEOSAN GROUP a.s.
! U průhonu 1516
i 17000 Praha l
i Česká republika )

L. . ....... .

Stanovisko

Při stavbě okružní křižovatky Týnec nad Sázavou - 11/106 x |||/10513 Vás žádáme o použiti žulových
obloukových obrubníků z důvodu moZných problémů hlavně při zimní údrŽbě, kde by docházelo k
ulamování rohu obrubníků, ale i za běžného provozu a tím pádem k znehodnoceni stavby ještě v
záruční době. Dále z důvodu toho, že na dalších navazujÍcÍch úsecích stavby jsou již obloukové žulové
obrubníky použité. Vše je v souladu s manuálem města Týnec nad Sázavou na povrchy komunikací a
chodníků.

S pozdravem

jiříVrbata
investič'ni technik

ec s/i7A'iou
i: Uákli A4

'57 tiŠ md Sázam'
" -14 .-

telefon:



É l : : ,:
"C'° '""' 7'

"l

Město Týnec nad Sázavou
K Nákli404, 257 41Týnec nad Sázavou

ODBOR MAJETKU

váš dopis zn:
Číslo jednací: TnS-2018/1964
Spisová značka:
vyřizuje: jiří Vrbata
Tel:
E-mail:
Datum: 5.6.2018

Žádost a vyjádření města Týnec nad Sázavou

Váženi,

i GEOSAN GROUP a.s.
i U průhonu 1516 '
l 17000 Praha

i Česká republika

L. ......

při výstavbě okružní křižovatky v Týnci nad Sázavou, prosíme o dodržení Manuálu povrchů a
mobiliáře města Týnec nad Sázavou a zároveň dodrženi stanoviska architekta, a to:

- použije se bílá slepecká dlažba z umělého kamene (kompozit) COMCON CD stejná jak v žulové
dlažbě, tak i v betonové dlažbě. V žulové dlažbě bude lemovaná bílou hladkou deskou COMCON
COR a v betonové dlažbě bude bez této hladké dlažby.

S pozdravem

jiří Vrbata
investiční technik

MĚSTO TÝNEC NA!) SÁZAVOU
K Náklí404

257 41 Týnec nad Sázavou
-14-



""e
1$§:"' k ' í:, 'é

)",1)' " Í). aEetie rpro mika
í " ' '

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9 l 223, 160 00 Praha 6
lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur_do0418

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 27.6,2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x Ill/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 21.6.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme nás|edujíci stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady. které se týkají těchto změn a upřesnění rozsahu a
provedeni stavby:

ZBV č. 1 - SO 110 Okružní křižovatka
- použiti žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměru z důvodu

usnadnění následné údržby silnice. Kladeci výkres obrubníku zpracován v rámci RDS, technické řešeni
se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací PDPS je použita položka pro obruby přímé;

ZBV Č.2 - SO 801 Vegetační úpravy
doplněni položky soupisu prací týkající se nákupu potřebné ornice a odebrání položky uloženi

na skládku, technické řešení se oproti PDPS žádným způsobem nemění;

ZBV Č.3 - SO 134 Chodníky pro pěší
- použití žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměru z důvodu

usnadnění následné údržby silnice. Kladeči výkres obrubníku zpracován v rámci RDS, technické řešení
se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací POPS je použita položka pro obruby přímé:

upřesněni níateriábvého provedení ,,slepeckých" dlažeb a souvisicích předlažeb v souladu
s požadavky Města Týnec nad Sázavou (v době zpracováni Aktualizace PDPS nebyl ještě k dispozici
odsouhlasený čistopis ,,Manuálu povrchů a mobiliáře Města Týnec nad Sázavou). Technické řešeni
upřesněno v přílohách RDS. Příslušným způsobem upraven soupis prací;

-- úprava položky soupisu prací týkající se dodávky dílů ocelového zábradlí, technické řešeni se
oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 1, 2 a 3 souhlasí.

S pozdravem

m ate|ierpromikas.,.o.

3

Ing. Tomáš Roztočil
Atelier PROMIKA s.r.o.

PřIlohy: bez příloh

í



U Nemocnice 430

280 02 Kolin

V Praze dne 28.6.2018

Věc: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x III/10513 - vyjádření TDI
k návrhu ZBV 1,2,3

Na Vaši žádost o stanovisko k předk)žení'ln ziněnám během výstavby výše uvedené akce ze
dne 21.6.2018 Vám sděluji následující.

I) ZBV l - SO l 10 Okružní křižovatka

S návrhem na použiti obloukovYch obrubníků na základě předloženého požadavku M Ú
W

TYnec nad Sázavou a v souladu s ínanuálem povrchů kotnunikaci a chodníků města Týnec
nad Sázavou souhlasím. při dodrženi parametrů stanovení'ch AD tj. do poloměru 15 m

y

včetně. žádám vvznačit změněné úsek\,' do koordinační situace a doložit výpočet vÝměr.

2) ZBV - SO 80 l Vegetační úpravy

S upřesněním položky soupisu prací na nákup ornice souhlasím.

3) ZBV 3 - SO 134 Chod niky pro pěší

a) Použití žulových obloukových obrubníků -- na základě žádosti M Ú Tí'nec nad
Sázavou obdobně \'iz bod l. do poloměru l 5 m včetně souhlasiní.

b) Slepecká dlažba - s výměnou inateriálu na základě požadavku MÚ Tí'nec za materiál
y

COMCON soul)lasí|n, žádám vyznačit a upřesnit skutečné pozice a výpočet
skutečných výměr slepecké dlažby.

c) Zámková dlažba - tvary. Se záměnou tvarů betonové zánikové dlažbj na základě
|)ožada\'ku inanuálu po\'rchů MU '1'Ynec nad Sázä\"oů soI)])lasi|n

ď) Náhrada svodidla zábradlím - za předpokladu dodrženi potřebných technických
paranietrú dle Pl)PS s()ljh|asim. Žádám dok)žit stäňo\ isko rexpekti\'e žádost MÚ
U nec n. Sázavou. protože z přiložené není zcela zřeimý p,)žada\'ek na zábradlí.

S pozdra\'enl ·

Ú43E€€H:dM-a=podbabm 1UT4ňC

jij/ řich PřAraiskí. '1""1)1

VPÚ I)líCO PR/\11A a.s.

ScmCu v Mze. 3 .·1" E' .' '"' '



Položky Množství MJ
COMCON CD30, bílá, slepecká 17,0 m2
COMCON CD60, bílá, slepecká 22,0 m2
COMCON CDR35, bílá 5,5 m2
COMCON CDR60, bílá 7,0 m2

COMING TECAM JOKVA

145 621,00 KČ 151 737,15 KČ 152 902,05 Kč



12, 7. 2018

RE: Fwd: Poptávka - Dlažba pro nevidomé "OK, Týnec nad
Sázavou"

Od: Coining Pa\'lov -.- c()mingj)a\'k)\' (l comiľ1g.c7.-

Komu: 'Dávid Buxái" "dbuxar'u ggcz.eu"'

Kopic:

Datum: 7.6.2(ll8 8:09

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám cenovou nabídku slepecké dlažby COMCON a technické listy k výrobkům.
V případě dotazů se prosím neváhejte na mě obrátit.

S pozdravem

Dana Kudrnová

COMING PLUS a.s.
Provoz Pavlov 58
582 55 Herálec
Czech Republic

tel: +420 569 445 119

From: Dávid Buxár [
Sent: Wednesday, June 06, 2018 2:32 PM
To: Coming Pavlov
subject: Re: Fwd: Poptávka - Dlažba pro nevidomé "OK, Týnec nad Sázavou"

Dobrý den paní Kudrno\'á.

dle našeho dnešního te]efol}átll Vás prosím q aktualizaci Vaší ('N.

COMCON CD 30, bílá 16,5 m2
COMCON CI) 60, bílá 21,4 m2

" COMCON CDR 35, bílá __ 5,5""iii2
COMCON CDR 60, bílá 7,0 m2

Dále Vás prosím o zjištěni. .jestli by to šlo \' tomhle innožstvi dodat TOP1"ranseni. Jestli ano. tak prosím o
cenovou nabídku včetně dopravv na stavbu. Kd\'b\" to nešlo. tak Vás prosím o kontakt na dopravce, s který

" W .

dk)uhodobě sp()lllpracu,iete.

Předem děku.ji a přeji hezký den.

S pozdra\'em

1/4



12. 7. 2018

Ing. Dávid Buxár
výrobní přípravář staveb

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/3?
170 00 Praha 7

Od: Coming Pavlov
Komu:
Odesláno: 22.5.2018 7:36
Předmět: FW: Fwd: Poptávka - Dlažba pro nevidorné "OK, Týnec nad Sázavou"

Dobrý den,
r příloze Vám zasílám céň()\"()ů nabíclku slepecké (|lažl)\' COMCON a tcchnické listv k \i'robktiln.
V připadč dotazu se prosím neváhejte na inč ol7rátil.

S pozdravem

Dana Kudrnová

COMING PLUS a.s.
Provoz Pavlov 58
582 55 Herálec
Czech Republic

-------- Přcl)()s]ílná zprá\'a --------
Pře(hnět:P()ptá\'ka Dlažba pii) nc\'id()mC "OK Ť\"ňcc nad Sá7a\'ou"

e
1)atum:l'ri. 1 8 May 2() l 8 l 3:j?:l)X -í-1)2()()

O(l:[)í'l\"icl Buxár
K()lnu:

Dobrý den.
rrosiln Vás CCl1O\'Oú llílljí(ll\Ll na dlažbu pro nevi(lonlC vČetnč dopravy na naši připra\'()\'al]otl s(a\'bu'

"Okružní křižovatka, Týnec nad Sá7avou". štarha jdc do rcali7acc od června do sľ"|)na ?018 Míúcriál

l)\'chon] polřcbo\'a|i mít na s(a\'bč \' druhé polo\"inč června "q] 8 sr)('lcčnč s nabídkou Vás |)royílne o

lnl"ornlacl. |csth máte námi p()r)tá\'ané matcriálv bčžnč sklaclcm. ncbo sc na jcjich \"\"roblľ a dodáni čeká
. .

nčjakou dobu
2/4



12. 7. 2018

Poptávaný materiál - Dlažba pro nevidomé:
COMC()N CD30, 2(M) x 200 x 30 mni, bílá
("OMCON CD60. 200 x 200 x 60 inin. bílá
COMCON CDR, 255 x 255 x 35 min. bílá
COMCON CDR. 255 x 255 x 60 mni, bílá
[)ol)rava rnateriálti na stavbu

('c"ň()\.'()l1 nabídku od Vás ()čekáváln do úterÝ 22.5.20 l 8.
W

Předem děku.ji za cn a pK;ji Vám hezký den.

12 m2 (cca 300 ks)
26 m2 (cca 650 ks)
27 bin (cca 106 ks)
63 bin (cca 247 ks)

l kpl

S |joz(Irav{'m

Ing. Dávid Bllur
výrobní pŕípravíiř staveb

GEOSAN G ROUP a. S.
Závod &pravních staveb
(l Průhonu 1'16/32
170 ()0 Praha 7

mobil:
email:

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese Zádné následky z ukončeni vyjednáváni' o uzavřeni smlouvy
v jakékoliv jeho fázi. a to i bez spravedlivého důvodu. což adresát tohoto e-mailu bere na věc/otn/. V případě, že je tento e-rnail součásti obchodního jednání,
jehož výsledkem njúže být do/'edľ7ánl' obsahu stn/ouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a s. a adresátem e-mailu. dojde k platnému a účinnému uzavřeni
smlouvy až /ej/"/n podpisem op/"ávněný'/ni zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, pi'ičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou ľ7abidku. Ukončeni jednání o obsahu s/n/ouvy v jakékohv fázi přécl podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončeni jednáľ7i
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou to/eraľ7ci k /'akélnu/(o/i ne/egá//1i/nu jednání a docj/'žL//'e /na):i/ná//)i t/'anspare/]t/7ost, legalitu a etiku
Součásti fi/'en7ni kultury společnosti GEOSAN GROUP a s je C/'i/nina/ cornp/iance prcgrain (viz www. qeosan-qroup.cz), který stanovi zásady a pravidla
jednání za/něstľ7ancu či jiných osob jednajicich za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,.zan:iěstnanec"). KaZdY zaměstnanec iná povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. v jakémkoli případě, kdy je jec/nán/ zaměstnance v rozporu s Crjľnina/ compliance programetn. nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo íl zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné ozľ7á/nit. a to i anonytnně. způsoby L/vedenÝn7i na wwl;t{qeosan-
gnu/2.

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončeni vyjednáváni o uzavřeni smlouvy
v jakékd{v.jehc-fáz/ i.
jehož výsledkem muže být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu. dojde k platnému a účinnému uzavřěni
s/nlouvy až jejhn podpisem oprávněnými zástupci obou s/n/uvn/ch stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou nabídku. Ukončeni jednání o obsahu sin/ouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé L/konče/)i jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s zachovává nulovou toleranci k jakémukoli" ne/egá/nimu jednání a dodržuje maximálni t/'aľ)sparent/)ost, legalitu a etiku.
Součástí f/"/"emn/ ku/tuty společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www. geosan-group.cz), kteíý stanovi zásady a pravidla
jednáíH zaměstnanců či jiných osob jednaj/cich za společnost GEOSAN GROUP a s. (dále jen ..zatněstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s C/"in7ina/ cotnp/iance programem. nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájMu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonyinné, způsoby uvedenými na ww'w.geosan-
group.

3/4



12. 7. 2018

Přílohy:

· (;1-:()S.AN (;R(A!I'86a 22.5.2()18.doc
0 (l) (M) (3).pďt"
· ('I) 3())(1()\7()()1)L]l'
· ('I)R Eq6()!)d|'

4/4



( :CMTNC:
výrobky z inženýrského kamene COMCON

GEOSAN GROUP a.s.
Ing. Dávid Buxár
E-mail:
Mobil

Špičkové materiály
Pokročilé technologie

Nové systémy

Naše zn.: 27086186a

Datum: 7.6.2018

Cenová nabídka slepecké dlažby COMCON na stavbu ,, Okružní křižovatka,Týnec nad Sázavou"

Položka m2 Celkem KČ

COMCON CD 200x200x30 mm bílá 30 685,-

COMCON CD 200x200x60 mm bílá 77 286,-

COMCON COR 255x255x35 mm bílá 10 868,-

COMCON COR 255x255x60 mm bílá 26 782,-

6 ks x paleta atyp.nevratná+pa|etizace+fo|iovánÍ 1 212,-

CENA CELKEM bez DPH 146 833,00

Poznámka:
- ceny jsou uvedeny bez DPH , platí pro rok 2018
- EXW provoz Pavlov - dopravu nezajištujeme
- celková cena bude fakturována na základě skutečně provedeného odběru
-termín dodání: 2-4 týdny od objednáni
- platební podmínky: zálohová faktura

S pozdravem

Za COMING Plus, a.s.
Dana Kudrnová

Příloha: technický list CD30,60 ,CDR35,60

COMING Plus, a.s.
Provoz Pavlov 58
582 55 Herálec u Humpolce
tel.:
fax:
e-mail:
www.coming.cz

IČO : 25748793 DIČ :CZ25748793
KomerČní banka, a.s.

číslo účtu:
IBAN:CZ93 0800 0000 0000 0265 7612

Zápis v obchodním rejstříku:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5854

ISO 9001: 2009



12. 7. 2018

Report: Nabídka Tecam

Od: Petra ŠpaCk()\'á " spacko\'a (l lccan)l)l'aha.cz"'

Koinu:

1)atum: 2(L6.2()18 14:5¥

Dobrý den pane Buxáre,

V příloze Vám zasílám aktualizovanou cenovou nabídku, termín dodání2-4 týdny.

S pozdravem

Ing. Petra Špačková
obchodní oddělení

TECAM PRAHA SXwCL
K jezu 2120/2
143 00 Praha 12 Modřany
mobil.:
tel.:

Tato zpráva má výlučně informativní charakter. Nepředstavuje návrh na uzavřeni' jakékoli smlouvy či na její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud
v ní není výslovně uvedeno jinak, Veškeré smlouvy Či jejich změny jsou v naší společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně
podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření, Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak
Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku.

Přílohy:

· Nabídka TccanL!'[)|"

1/1



Dodavatel:

TECAM Praha s.r.o.
k jezu 2120/2
143 00 Praha - Modřany
Czech Republic
IČO: 24747611
DIČ: CZ24747611

Odběratel : GEOSAN GROUP
GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolin III
CZ
IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522

TECAM Praha s.r,o.
k jezu 2120/2, Praha - ModřäňY, 143 00

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín III
CZ

Nabídka
N1/2018/402

T

_J

Zakázku podal:
Vaše objednávka:
Platnost nabídky:
Ze dne:
ZpŮsob dopravy:
ZpŮsob odběru:

p. Buxár, 601 551436
ok, Týnec nad Sázavou

18.6.2018

Zakázka: N1/2018/402
Název akce: -
řla zákUidě !?řecian'?c"ŕ pocikíadů Vám !?ředl'íádámů c"e':o\'ou t"abicil"u !)ašic"h \'Ý"cb'jů i cia!ší'-lc ,kteří

sme schopRi v rámci kooperací !]ab.í(.i!]out. Nabídková ceria je platná pouze při kÁjmpleĽním Ddí.)ěru
výrobků dle téĽD nabídky.

Platební podmínka - platba předem.

Termín dodár.í - 2-'! týdny od cbjendání

!'!abici!:a neobsahuje- obalový a prokladový materiál. \' případě, že bude mertši množství než ;é
ucelená paleta bude účcováno balné.
L'L-OCJť?j a a se říci! CĹĹ.ť: piatných \/šeobecRÝch a aoaacícn

podmíríek.

Děkujeme Vám, že jste' nás ;:onĽaZtovaii s Vaši por)távkou a projevili zájem o ríaše výrobky a jsme
pčipraveni :iaší nabídku l:dykol.iv osobně nebo telefcú7icky projednaM
::cl.: -.42(": ",'"78 415 906

Zboží Množství Netto/Mj Netto

Stavba: -
dlažba COMCON CD 200x200x30 bílá slepecká 17,00 m2
dlažba 22,00 m2

COMCON CD 200X200X60 mm bílá
dlažba COMCON CDR 255x255x35 bílá slepecká 5,50 m2
dlažba 7,00 m2

COMCON CD 225X255X60 mm bílá
paleta dřevěná nevratná 7,00 ks

atyp, nevratná + paletizace + foIiovánI
Přepravné 1,00 ks

Celkem za stavbu: -

Daň %

Základni sazba DPH 21% 21
Celkem

Celkem brutto

1 880,81 31 973,77 KČ
3 660,55 80 532,01 KČ

2 058,99 11 324,46 KČ
3 986,69 27 906,84 KČ

180,41 1 262,90 KČ

5 000,00 5 000,00 KČ
157 999,99 KČ

Netto DPH

157 999,99 33 180,00 KČ
157 999,99 33 180,00 KČ

191179,99 KČ

Datum vystavení: 18.6,2018



Nabídka
N1/2018/402

Dodací podmínky:
ZpŮsob dopravy:

Datum:

Vystavil:

20.6.2018
Petra Špačková



12. 7. 2018

FW: Poptávka - Slepecká dlažba COMCON "OK, Týnec nad
Sázavou"

(M:

k'olnu:

Kopic:

1)atum: 1').6m)l 8 1():16

Dobrý den,
V příloze Vám posIlám upravenou nabídku na výše uvedenou akci.
V případě dotazu prosím kontaktujte našeho obchodního zástupce p, Petrův tel. 606 710 111

S pozdravem

Martin Alexa
cenař
JOKVA OLOMOUC, a.s.
Kolovratská 1476
251 01 Řičany u Prahy

mobil:
telefon:
E-mail:
Web:

,.. známe řešení ...

l i :j

Kompletní sortiment výrobků pro kanalizace, vodovody, plynovody a komunikace.

From: Dávid Buxár
Sent: Friday, June 15, 2018 3:01PM
To: Petrův Miloš
subject: Poptávka - Slepecká dlažba COMCON "OK, Týnec nad Sázavou"

Dobrý den,

prosím Vás o cenovou nabídku na slepeckou dlažbu od společnosti COMING včetně dopravy, palet, balného, atd. na
naši stavbu: "Okružní křižovatka, Týnec nad Sázavou". Termín realizace stavby je 1.6, - 31.8.2018.
Materiál bychom potřebovali mít na stavbě koncem července 2018.
Cenovou nabídku od Vás očekávám do ponděh18.6.2018, 13:00 hod.

COMCON CD 200x200x30 mm, bílá
COMCON CD 200x200x60 mm, bílá
COMCON CDR 255x255x35 mm, bílá

17 m2
22 m2
5,5 m2

1/2



12. 7. 2018

COMCON CDR 255X255X60 mm, bílá
doprava na stavbu: Týnec nad Sázavou

7 m2
1 kpl

Předem moc děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Ing. Dávid Buxár
výrobní přípravář staveb

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7

mobil:
email:

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončeni vyjednáváni o uzavřeni smlouvy
v jakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomi. V případě, že je tento e-mail součásti obchodního jednání,
jehož výsledkem může být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a. s a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavřeni
snWouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou sm/uvľ7ich stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou nabídku. Ukončeni jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi přěd podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončeni jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli ne/egá/nlmu jednání a dodržuje maximálni transparentnost, legalitu a etiku.
Součásti firemní kultury společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www. qeosan-qroup.cz). ktetý stanovi zásady a pravidla
jednání zaměstnanců či jiných osob jednajicich za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,,zaměstnanec"). Každý zaměstnanec n7á povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. Vjakánkoli případě, kdyje jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, ľ7e/ze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to l anonymně, způsoby uvedenými na

Příloh y:

· 041 180253.pdi'

2/2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 041180253
Dodavatel: JOKVA OLOMOUC, a.s. ', Číslo dokladu : 041180253

:, r '""l Sklad : 002

Náklo, Mezice 81 "=:' Forma úhrady ' Platebním příkazem
783 32 Náklo Popis dodávky :

lČ : 25874608 DIČ: CZ25874608 Způsob dopravy :
Zapsáno v obch.rejstřiku Krajským soudem v Ostravě odd.B.vl.2468 Zakázka : 24523 Týnec nad Sázavou - dlažba

Telefon :+420 585 967 660 - 2 Fax : +420 585 754 038 E-mail :

Pobočka : JOKVA OLOMOUC, a.s. Odběratel: GEOSAN GROUP a.s.

Kolovratská 1476 U Nemocnice 430
251 01 Říčany u Prahy 28002 Kolin Ill

Telefon
Fax :
E-mail :

Datum pořízeni : 19,6.2018
Splatnost :
Termín dodáni : lČ : 28169522 DIČ : CZ28169522

ř^ '"k Skupina Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH Celkem bez DPH
po slevě po slevě

1 XXX 17,00 m2 1 895,25 32 219,25
COMCON CD 200X200x30 mm bílá

2 XXX 22,00 m2 3 688,65 81 150,30
COMCON CD 200X200X60 mm bílá

3 XXX 5,50 m2 2 074,80 11 411,40
COMCON COR 255X255x35 mm bílá

4 XXX 7,00 m2 4 017,30 28 121,10
COMCON CDR 255x255X60 mm bílá

Celkem : 152 902,05

51,50 152 902,05

Celkem KČ bez DPH 152 902,05

PŘED PŘÍPADNOU OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ OVĚŘIT PLATNOST CEN A TERMÍN DODÁNÍ.

Platnost nabídky do: 10.7.2018

Poznámka:
- 6 x paleta atyp.nevratná+paletizace+foliováni 1212,-
- EXW provoz Pavlov - dopravu nezajišťujeme
- celková cena bude fakturována na základě skutečně provedeného odběru
-termín dodání: 2-4 týdny od objednání

nabídka neobsahuje obalový ani prokladový materiál
výše uvedené ceny jsou platné při objednáni celého množství.

Ceny jsou počítány z aktuálních nám garantovaných cen, v nutném případě si vyhrazujeme právo na možnou úpravu
nabízených cen.

Pozn.: V případě objednávky uved'te prosím číslo naší nabídky. Děkujeme.

Naši nabídku jsme připraveni s Vámi osobně projednat a upřesnit před Vaším konečným rozhodnutím a následným
uzavřením smluvních vztahů,

Odpovědná osoba :Petrův Miloš
Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :
Kontakt : Nabídka : 041180253 Strana: 1 l 2



Dodavatel : JOKVA OLOMOUC, a.s.

783 32 Náklo

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 041180253
, ,' , Číslo dokladu : 041180253és ,: !h%'.,.'. !j ""' °°'

"'1 :::, (' lŠ

Budete-li potřebovat další informace neváhejte nás kontaktovat a to na čísle

Věříme, že naši nabídku shledáte zajímavou a těšíme se na vzájemnou spolupráci.

S pozdravem
Petrův Miloš

Odpovědná osoba :Petrúv Miloš
Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :
Kontakt : Nabídka : 041180253 Strana: 2 l 2



;
POVRCHY )"

l
l

VOZOVKA: ASFALT
-ve staré části TýÁce je kromě hlavni komunikace

néžádouci a budé postupně nahrazován kamennou
dtážbou i

!
-Asfaltové povrchý by neměly být starší než 20 let. Po
tétq době by mělo !být přistoupeno minimálně ke
kontrole stavu voz?vky.

BETONOVÉ PANELY
-panely budou poĹtupně nahrazovaný kamennou

dlažbou
t

CHODNÍK: ZÁMKOVÁ DLAŽáA
-chodníky ze zámkové dlažby jsou nesourodé
-zámková dlažba by neměla být použita ve formě kosti,
háčPk a dalších příliš složitých Narech. Tyto typy
dlažby se špatně Ĺombinují a jejich tvar nevychází z
žádňé historické s§uvislosti. Obecně by se mělo
přistoupit k výměně těchto povrchů za nové.

l

l
i
I
i
;

BETONOVÁ DLAjBA

- chodníky z betonové dlažby jsou nesourodé a často
ve špatném stavu
- betonová d|ažba?ve|kých formátů s velkými spárami
je nevhodná pro chůzi a měla by se vyměnit.
- betonová d|ažba|pod|ouh|ého formátu skládaná podél
komunikace.
- skládáni betonodé dlažby do čtverců. Dlažba by měla
mit'stejné k|adeniipo celé délce chodníku.

I

iÉĹl
i
i
i
l
Élll

j i

I

l
!

i
l

l
l! l
i

l

l
!
I
l

l
Š
l

" i

i i

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA- POVRCHY NEPĚÚPUSTNÉ l 06

;3 Fm'sk:š

Y ?;

'?;

'ii,,

" "7b"°"" , l "" ' l' "' L"" l !
r " . 7 .'Y l ' ..- ,. ..m

'C Ĺ t" ··Ĺ'·"""/"""'"""d""" l"' ""j""' 'r

' '" " i' "S- 'l -'"' "' "K.
J,,, ,'r -

l

L, i "" """ J "' " T""N-"i'""j ,,,L'r '
,. r i JI .

'""J'

Druzs:ev:'i , ,,,,j:,.· In -
:","

A

. {J'
. ^ , ,y . ..

,.. " K d
C .

{ '

, · '

\' .: , " , e ju ' "'.' í

AK " ;"': » ' g" , IÝ, e :
7>'h - . ť , ' " ' Ý

É,: '.. .',í ,.C

, , ' ,, .." :;
N

'Č . r ".,

( ' " " ' '"
¥" G

F' '""""-",: & '.¥'$' '

, (: "'".')1' K,'

. ,,, Y
,,· r

"' , \

, "' ' a y"" '"""%'"""Z'.;, """,7'
'- '·'-' ' · " . ' \ '"Cřy- · '· N r.\

:,
··l':ý "S" . "i '-

i r'ýl' ",, " k g ý%
'"-\ji"

.'";',:.

"W" ,,..f! ,G
"'m:,"y .q,,

""" '"-"""' -- - " ,4!5'.
""'"W ' 'S' '

':

t$ '

' '

,Ĺ, ')1"
'r' ' ¥-,, ",' V";""'""'" ""-

)!,ii""'> ;::a '""' ' ,'
+~.~·1- ' 's fi."i

y Q
' · Š f l l Ĺ',' '. .

;!'.,'.,u.š:; . "
".. r ; ;:

"U,

'Ý'
, t , C

'<""

""1'«¥' '"'
g

y' R. ...

Č' C: '
'"j' '"t:

, ', :';" ,. ' "

:.2 -X '-

' : AM
m ^ m. ' . -

\.,ú . m ?K. .. . .

. ·..;X·. ¥·7.." '

'Š'
'j, .

C,' ?, K

· ""«'

š:'% .. . " ' '
;'" '

gr ry"'

¢·.

,4' C
S ·'9

Y

' l

EES' BASE %
,.

,,Cf '" "'- '..:,
m, Ž

KM

Gž.š

g

'""M

Y g ·

Ĺ ,, '
7"'·

,'jč;"' '%,
,,$U " " "' " " ,

F,:.'":'"" ":'= ¶ř' ,- . , "' '
,! Ab, ' '"í""

'·,í::č
:'"S:"'

'ta., áí 'ž'."".' řm,,
g "Á' ' "" "· ' "

Ý

.

K ľ'jakli

l
ť

k' C 'i :
' " ' ·.. , '.F/ Z

)'..',. ),: . ' "» ' j %,.

; .7Úi:"ti; " "" ': y"
Š,j'íW j: q. '

::' :) -:

'2',:·'$§'"; ..,. .. ..."3Š4 e
" \ y '· '. ; -'Ryk..

Lg

··· ··..Y .'.\. ?
S","

'""%

,,Š

',':: >j:

, ..iá'f" ' A,, n
j' · '. .'ŠM.' : ,E ' .t ' .

. '.äň ":,.. 'y ' ' " " "*1'. : ".
. " ' .. , '. ":Z 'ý},,.. . ,,-

'.jr S,:"
? . , 2

j?)::ÁŤ'::'j:j"
··'?.9 ,,J

· .. ., ,,, ,:í.. 'l"

XV '. " W' ,. ·S , ·"· .Ďru7stc'jn'
f . '"%

> ' " ' , ,sB",, ,,
'

Á, 7
;1, ' t 'i

. " ·-, " "" ""' ".' ' . " , :,

' , Ý, ' , ,:, 4:::i; i', , :1
.."" ť

."y G
K ,

...

,

' S g, . ,, , . , , ,, É , . ,

F ' ' .C"

": , "©W

:" . ,% '
Q.

Pod Skok ,,
'É, &l ,

" ':,' "" "" L" 'Ý :·4

,,a 'm '" 'm ".
KE,""' = m 7** '0n· 'm= mh +,~' ýps vše. ~.. ..,.. .. ," '" "=~·· ·.. , ., .· .. ,, ,' "' =é·

.,m"' ..y pK ' '

, .">""> :,Z>' "' ·"" " . ·' "

'"í:.;; ,^~ ' ,Á:....
:

,%»

Si,"" , ,J, :

".:9;,. .' ' >%"""
· .. ,^"' , "

"'Y

l "" ,É\·.



:l
i

j

B.1 POVR HY f ÁTA ', ,
!
i

i lVOZOVKA: ASFALT !
- bÚde používán nä hlavni komunikace

(ui. Benešovská, ljilovská, Pražská)
- izě využiti na vei|ejších komunikacích

;

. .NOVY TYNEC - POVRCHY l 29

iÉ
BETONOVÁ DLAÍBA

- bude používána ha zklidněných místních
koÍnunikacích i

- betonová dlažba 1100x200x80 nebo 200x200x80mm
nebo podobných rOzměrů
-skládaná do řádkij nebo do V
- bárevnost šedá/tMävě šedá

C"' M:,,! W""ť[Ž-{,i'?'7.ZZ'.§..
i';,

.t"' ))))

:' ,,y ."""""

'g ' '.. "
,M'

: ..,

j:ms
l í; 11'(' l
130.'2C0 m ' .'. Š'

'""'Č'
l" "2Y' ' ?#&;

V)' =

j)j 'I
,.---- -1i t):,',1)|,!)·'::: '") .y))S
"' ":";)'"" ')"ši':):: ":" -

diažlm žilová "" "

velí'.": :Or

g
K'

" ?E ,>\ ""·
,,"..,,,....,,........,.

i' >,. ,.,:',_..,,,.,,,--.::";:".'-.·'··-""-
:,\i \\ Y\

, ,> ~-—-K~'~:\
X'\j&

best Mcmtô c
9(1/120"."' ·r

.J:, ' :."., L"' Ľ· """ ' 'I ,a,. jp'ů-

, ', ,'LfÄ, 'y "..:,, 'S' ':'"'>" {2:'"' '::: ' .i>^é>

jj::í^,]:í?::"

qualro ||
?10,/140 :'ň .i;'

't'

P

j) ':;y"" -'
':.PC

%;,1· ' · -' '
,'Es, · . . ,

S ' ' ' m .
,, ' -Š -t

rF

,El"'
XOS:Kr3 d m. ='-

í30/1 Clí) ., :"" =Ž ""·":S
:' ""Z-' Y ' = m,

q: *·Ú:iy' ' ";' ' 'ze h" "=..'. " "" u; Ž:. "?::::' ."%'2'
Ž' :b"X; " .'i': l :7 '

,+:': .. su ::á=:" .; '2.,,. %. i
. , Q,' ;".""' ,, t:.."; ;' .,. '"" .:m,' ".".' :G- A^.M·

,".' ··m W" ,? "úu±
.L' =i' """' '

·· 'ť "· '"m
#,',v;' K.. ;.,.č',':?B ' "· "' .'·'.:

S.) " " " " "' E
;":' '=""' ,.'..,:.:

"ži' |:: ' j'f;'" ,' '.",?""' '. '".'" ".,.:',;_
r:". ä "",:':, .'2·?:'f S'

G.,, 'i ";sň:'p ;"
'"":'. '·"= 7'

'".B?' U,la """

.,:...:, ;jä

"")í)))))'))')')')))))")')')))',")'))'))"))')))'

p:'csbc:lcn
altcrnc Ill
1 50/150 :O

4·'.:;',

· , ,.,== fŠ

"i~=

')\) i!! -F
2í.)C','2()C "' ._ " '" ' "--"-_

- . N.
.

\ '
. ,:'

\ ·,. ..

'... -. M-.. """· .. ·' ". . , . . ' : . .. ·' ,

' " .' "'"í k. .> ' , ,,. - ' "'

:""=, ,,.. " ""%'"' "'"" ""'""""'I"-'":' .·"" ' ·· "
j;- .:- .,: '":"' 'ý'

<=t· jjt '

)
' . . .Š b

VEŘEJNÁ
PROSTRANSTVÍ:

CHODNIK:

KAMENNÁ DLAŽBA
- bude používána ha dílčích významných plochách
- žulová dalžba větších formátů
-tryskaný formát !
-v kombinaci s jinjmi formáty (např. kostka 80/100)
-sk!ádaná do řádkb
- barevnost šedál ývětie šedá

il
i
I

i

i

l

BEŤONOVÁ DLAĹBA

-skÍádaná do řádkij
- bárevnost šedá l

i
ill
i
l
l
iiiIi
i

c'csbc"m
l Ĺ"zyc ""'

100,'200, .

'> ·""' ' · · ' "

prc'sbelcn
retit It mix
140.'210 .f

..
«":

"N!""'

· ·..,.:P"' '
Y",.,.",

'

... ...
^

. ..

)))))',)),



NOVÝ TÝNEC - POVRCHY l 30

B.1 POVRCHY )

CHODNÍK:

KAMENNÁ DLAŽ)A

- bude používána ŕiia dilčich významných plochách
- žulová dalžba vějšich formátů
-tryskaný formát, Škládaná do řádků
-v kombinaci s jinými formáty (např. kostka 40/60),
skládanými do řádČů nebo do vějíře
- barevnost šedál Ĺvětle šedál melír

i
i
;l

DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ
- betonová dlažba 200x100 bude používána v
kombinaci
s bétonovou dlažbOu
-vžQy bílá nebo trhavá
- nepoužívat červehou

!

j

KAMENNÝI BET NOVÝ
-kamenný obrubník OP 3 na hlavních tazích

(250x200x800-16?0 mm) nebo betonový
obrubník 250mm.j

- kařnenný obrubník na významných plochách
- betonový obrubniik 150mm na vedlejších

!
l

l

i
!
b

l
ti
l

:i

i

l
j
i
i
l
t
S
i

l

::,;k)v;j ' .. . "

YVf:ĹKě 1or '

"~=m
t!.

m"

: ", " ·" . ·, ·'·.
í'" '.'7' ,,,. ";·..,.

:'

' ' ' " """""""X ""E:'
':

\"""""""'%.

"X: ' "'. .,,. ,. , ,, , . · xg '." .:. N·?.'š'.':.,. ,' ';'". b " '·

: ": . , ,.',; W·' ··- ..·-.7. 'm—wm

— . .' ...' '."·:".:..- '

13csíl e m·
200xú)() , w.';"- = %%" ik'ut
!,,1a ,:,C· =·· %%'- ;Č.,.

t3' Ž) E' 'se'" f'"E';'·':" , ,',.,. !,,, i'. í
'Č.:. . , l' '?,." m" €, ":".

,a" -m . .. , ' ,··:
;"t ii :Éi,,

))))))))))í'"!':í!i!";'":)))'
,4m i"' le'

lšäá m"' F .ť

,,-mS 'l E e Ť" ä""' ;.'¢'...1,.'.!' Ž.'· ',E', f' e t"%"
:,: ,'., . g" '.0?· e a" €"¶Y

'É
E "6' : r '

ž.ubvý mi'utm '- ,. ,.,. ..,.
OP3 .' " .' .·" ' ,' 't "' ""í 'Ss?' ',

' U ,

. . ..
C

"'+7'"'" '%š '.'b

, , . . . ., "" " , F'' í í' S ' , '.
X

Y'); , · · \ ' .' : ' : ' .:. ť;'..

,' '%. .

, :·4ř,.bf
IS .,. '.Z-

m;,. <'»"5 . "r ' ..::ŽŤ.·
·. " ' :.

"11 ova d 'Ĺ:'c:)r " ,. ';' ' , m . ,
% ' . '

kcsl'c? dS,', g '"" - " , , · *' '
4U/GŮ "Š,;' Š 'tj.""' "

W:7' " "" ' Á
;2 "",it'

yZj, F' · > M" ·.'

;j .:', ~ :'· ':" :"',

' ..:'e :' :" "' , .'."

C(")h'iCON CD3() '
2COx?()0
?55:<255

,g ,..: ":.""" '"L

..:
'\. .'k

\¢, ' " \\"

Ng' " " .' ·. ""'
.. " S'"

CÓMCČ)N CD6ň '
2CK)x20()

;
. .. ., .

.;

\,

't

OBRUBNÍK: bctcnový obctjbniií " , .. . ,.,.
250mm

. G..,. :

. . ......

' q
: . . '"-Nm Kf ' . ' ' " .,,

;.. :· ' . L .

" '.' -:... "" ú.. '"'~'""~r~~mm
f. C., . "

"""' ~-m~~.~'r :. , ,
.:,'.":>";,' Ĺ.,.. ~,,,.

>. '
'Ť":"j~. .' . .' '

~,
~'. , . "' · . ' - :· · ' ,
""~~~. ,,,..^:Ť.

sctcnový ""'
15(krtm ý'·':':·".j'

· '. " ..' -. ': "· ' 91 "

,,d,

y-

" N""""

r,s':? "

,j"".' "
,....' C '

j))))j



NOVÝ TÝNEC - MOBILIÁŘ - ZÁBRADLÍ l 36

B.2 MOBILIÁŘ l

HORNÍ MADLO
l'" " 0 40MM

_ ._.__ __2 óDO
.l

l
,l " ·1"

5^,..35. . :. .. _ .... _. __ _ _ _ 1 965 . -- -l'.-

l
: jl

: l "" ' '" " '"" _ r. "" "" "' "'""""' "" "" " " ' """' "",'i O I).?
' 'I ) ":1" , '.

ii S:LOUPEK i
j:i .,-'"""" Q 35mm ,y !

3 ' .l--
, l

e 'I) ' g"
|:! : ,l'

E l ,I')'"""
i ,._-==ám- , ĺ

C)j l :ř l ft l FI l Íě
Cí)j l " ' " l Íl

l 11

' " !i l u ŕ U l i L? l u i

'D' ' i l l ;
12' i i ! i

., ,,:·..- :'|09x5C!O. _, ,:.. i :

, l l l

ZÁBRADLÍ TÝNEC
-výška 1100mm, minimálni délka pole 2000mm
- pckud vice poli, pak pole sloupky sdili, nedělají se dva
- na koncových polích přesah prcfilu madla o cca 10mm
- svařovaná ocelová konstrukce, žárově zinkovaná
-profily kulaté 0 30-40mm
- nátěr - vypalovaci lak
- barva RAL 7024 l RAL 7004
- primárni barva RAL 7024 - Graphitgrau pckud není řečeno jinak
-vždy skryté šrouby a kctveni

PŘESAH NA KONCI
5-10MM

VNITŘNĹ PROFIL
0 30MM

ČELNÍ DESKA
4X KOTEVNÍ ŠROUB
M12x165
ZÁKLAD
DLE TERÉNU A TYPU
ZEMINY

Z, '\

: . . Ž:' '
.S

krajní pole .,,Ť!' ili """" """"" "" "" "" "" " ĺ"" """" " " " """""" """" """l's--
PŘESAH NA KONCI -' l Ĺ i:i i l \-

5-10MM ; : i:i i !
---------j" ------ -- l :

:2 0(10

kEa,n,,o,, , l 4PRESAH NA KONC
5-10MM

,,,'"{S;..\'..y,

?,



'""" ":ygS Ú5
R'.,,. 3&

Evidenčm číslo KD 01/2018

Formul.aŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 1 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -l 11/106 x 111/10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 1 konaný dne 5.6. 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č 1 Prezenční listina z KD č 1

Program kontrolnIho dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni RDS, schvalování TePř .. )
b) Popis provedených prací
c) Finanční plněni

2 Kontrola úkolu z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5 Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze), konecný
(předáváni podkladů - ROS aj.) termín do 31.8. 2018

Předán kor)cept ROS, zhotovitel dodá čistopis ROS

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Zahájeny stavební práce. DlO, odfrézováni stávající vozovky, probíhá
demolice opěrné zidky, demontáž chodníku.
Zahájeno, dosud O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu
číslo

Zodpovídá Stav úkolu
(termín)

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP, Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavb s oh|edenl na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením,



5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
1.1 Termin pokládky živ Ověřit možností a terminy pokládky nových Zhotovitel 19.6.2018

povrchů živičných povrchu za úplné uzavírky.
1,2. Týdenní plán prací - info Zasiiattýdenni plán prací na období 2 týdnů do Zhotovitel Průběžně

dalšího KD
1.3. ROS - změny PDPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel 662018

PDPS a RDS Doplní a zdůvodni položky, a
zašle v přehledné excel. tab. k
předběžnému posouzení nároku.

1,4. ROS - vyjádření Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský 7.6 2018
POPS a ROS dozor

1.5. Informační tabule Zhotovitel osadil 2 ks požadované informační Zhotovitel Splněno, vypustit
tabule

1.6. Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel 8.6 2018
podmínek stav. povoleni a dohody

1 7, Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel Průběžně
veřejnou dopravu, udrZovat nájezdové kliny
v napojeni na stávající vozovky

1.8. Vyzískaný materiál - Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho Zhotovitel Průběžné
kostky atd odkup řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty

především žulových kostek apod Evidovat a
dokumentovat množství.

1.9. Subdodávky Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně

5. Různé
R.01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni. PIati vzestupné číslováni bodu
R.02 Oběh dokumentů - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován

a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PO, TePř, KZP
.) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNÉ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své

potřeby potřebný počet. Archivaci zajišt'uje TDI (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TD!, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni přištiho KD l OP

Zapsal TDI:
VPIJ DECO PRAHA, a S.

KD č. 2 - úterý 19.6 2018 - 9,00 na stavbě

,.. \ , ' l '- .

Ing Jindřtch přvratský '"

Objednatel - KSÚS
Ing Milan Fiala

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a,s,
Stavbyvedoucí

Jan Vacek
Podpis

, ,



Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 1

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky,
Elektronicky odesláno dne 6.6, 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastn/"c/ jednání berou na vědomi, že

° z jednání je vyhotoven koncept p/'sen7/7ého záp/su kte/ý btjde zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční /ist/ňě

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnů do 14.'00 hodin vznést vŮči obsahu zápisu námitky s řádným zdúvodľ7ěn/m,
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje bud" nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahu/e vůbec či je v určitých částech nesrozumiteh7ý a účastník požaduje doplněni l přepracováni'.

· Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento zápis za
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odes/áľ7 elektronicky

· Účastník svým podpisem potvrzuje. že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy. kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho činit návrhy, zau/imat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednání pro ňl vyp/ývajici.



K....&=
Evidenční číslo: KD 01/2018 Počet listú: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo.

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x M/10513
Místo konání: Týnec nad Sázavou )
Datum konání: 5. 6. 2018

,Ing. Milan Fiala KSUS - Středočeský kraj

í Ľ.Ĺ

JUDr Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

lu'jek (.l

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

K>i:'"- í,;'

Ing jindřich Přívratský VPIJ DECO - "I'DI

Roman Veleba VPIJ DECO - KOOBOZP

'V i:"

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

eg

Jan Vacek GEOSAN GROUP a s

"·'Ĺ1

Ing. Tomáš Roztočil Ateliér PROMIKA - AD

,\,.<1µ., d, ; :'1 ,La ', m.

Jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

'i! jnec i.;;
, "' . ľ,

?. l i l i " ,.7 · ., ' ' A l , '
{ L l : "-} 't " " f, l., ,L' L l A ' .

,
,l,',, ,-,l h l

:.,,1' ,",l

· ', 'í. . . ' ' :'-: ' '

t f'.,'y·.:i. Prezence



K ä
Evidenční číslo: KD 02/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavc)u ·' 11/106 x ////'10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 2 konaný dne 19.6 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č. 2

Program kontrolního dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

a) Stav PD (předáváni RDS, schvalováni TePř ..,)
b) Popis provedených prací
c) Finanční plněni

2. Kontrola úkolu z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6 Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena a probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze),
(předáváni podkladů - ROS aj ) konečný termín do 31.8. 2018 pIati. Předpoklad zahájeni fáze 3 od 23.6.2018

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsični zprávu o provedených pracích
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, dokončeni demolice opěrné zidky,
úklid suti.
Zahájeno, dosud fakturace O.

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1.1 Termin pokládky živ. Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchu živičných povrchu za úplné uzavírky.
1.2. Týdenní pIán prací -info Zasílat týdenní plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1.3 ROS - změny POPS Zhotov|te| předloZň identifikované změny mezi Zhotovitel

POPS a RDS Doplní a zdůvodni položky, a zašle
v přehledné excel. tab k předběžnému posouzeni
nároku.

1.4 ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský
POPS a ROS dozor

1.6 Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel
podmínek stav. povoleni a dohody

1 7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel
veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávající vozovky

Stav úkolu
(term in)

Trvá
3.7.2018
Průběžně

Trvá
26.6 2018

Trvá
26.6.2018
Splněno,
vypustit

Průběžně



1 8 Vyzískaný materiál -
kostky atd

1.9. Subdodávky

Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho odkup Zhotovitel Splněno
řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty především vypustit
žulových kostek apod. Evidovat a dokumentovat
množství.
RE KSÚS: vytěZené kostky cca 6 t jsou majetkem
města Týnec, viz zápis v ŠD
Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně,

vypustit

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP. Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používání osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením

5. Nové úkoly
Úkol Název
číslo
2.1 Nález výustěni déšť',

kanalizace z úl. Lipová

Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

2.2 Sanace aktivní zóny

2.3 ZBV 1,2,3

2.4. Dodatek Č.1
2 5 MěÚ - požadavek na

průjezdnost cyklotrasy
2 6 MěÚ - požadavek

předáni DlO
2 7. Mět) - požadavek

rovinnost povrchu
2 8 MěÚ - návrh zprůjezdnit

křižovatku dne 23 6, po
dobu oslav 700 let
Týnce n. S.

2 9 MěÚ - požadavek úl.
Pod Hradištěm

2 10 Měl) - požadavek
úpravy nastaveni
semaforu

2.11 KSÚS- poškozeni
obrusní vrstvy úl,
Benešovská ll/106

Stavbou nalezené vyústěni DK z opěrné zdi AD. Zhotovitel 26.6 2018
napojit dle návrhu AD na pokračující stávající
trubní vedení. Profil a technický detail upřesni
AD se zhotovitelem Pořízena
fotodokumentace MěÚ nemá k dispozici
pasport stávající dešt'ové kanalizace
v prostoru stavy. Případné nové nálezy ohlási
zhotovitel správci síti POPS byla řešena
předpokladem AD.
Nevhodný materiál aktivní zóny sanovat dle Zhotovitel Splněno vypustit
návrhu geotechnika a AD. viz zápis v SO
Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so Zhotovitel 29.6.2018
a předložit schvalovateli
Připravit dodatek č 1 Sod na základě ZBV 1-3 Zhotovitel 3.7.2018
Je udržována, odpovídá DlO. Zhotovitel Splněno vypustit

Bylo již předáno, Aktualizace předávat alesp. 2 Zhotovitel Splněno vypustit
dny předem s uvedením časového rozsahu,
Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel Průběžně

Z hlediska platného DlO, HMG stavby a Zhotovitel Splněno vypustit
stavební rozpracovanosti nelze zprovoznit
Práce budou probíhat i nadále

Udržovat komunikaci a štěrbinový žiab Zhotovitel Průběžně
v čistém stavu, po dokončeni komplet vyčistit
Prověřit nastaveni seniaforu ve špičkách, Zhotovitel 26 6 2018
především pá odpol. ve směru od Prahy, po-čt
odpol. ve směru od Benešova Tvoří se kolony
Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu Zhotovitel Dokončeni stavby
a způsobem dohodnutým s KSÚS

5. Různé
R.01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BQZP - sloučeno v jednom dni, PIati vzestupné číslováni bodu



R.02 Oběh dokumentů - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován
a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř, KZP
...) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet, Archivaci zajišťuje tdi (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPÚ DECO PRAHA, a.s

KD č. 3 - úterý 3 7 2018 - 9,00 na stavbě
' ",

'"\

· l

Ing. Jindřich Přívratský

Objednatel - KSÚS

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s.
Stavbyvedoucí

' ' '· l\, ·
' ' ' lf

" Pod i
a '

Ing. Milan Fiala
Podpis

jan Vacek
odpis

Přílohy
Cisio Název
1 Prezenčnílistina OPl KD č. 2

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky.
Elektronicky odesláno dne 20.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnici j'ednánl berou na vědomi, že.'

· z jednánije vyhotoven konceptpise/n/}ého záp/s(], kteľý bude zaslán všem účastníkům jednání. a to na jejich e-/na//ovou adresu
uvedenou v prezenCni hstině.

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnu do 14.'00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zduvodně/7in7
Obsah zápisu lze napadnout v případě. že vyhotovený záp/s obsahu/e bud ľ7epravdivé údaje. nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumite/ný a účastník požaduje doplněni l přepracováni.

· Nevznese-li účastník jed/)áľ7i vůči obsahu koľ7ceptu záp/su žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento záp/s za
potvrzený účastníkem jedľ)áni a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

· Účastník svým podpisem potwzuje. že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy. kterou na tonúo jednání zastupuje a na
základě toho Čiľ7/'t návrhy, zaujímat stanowska k jednot/ivý/n bodům jednání. vznášet ľ7á/nitky a zavazovat svoLí 1//'/))(/ k úkolům
z tohoto jednání pro /7/ vyp/ývaj'ici



~'""SU S
', ..A

Evidenční číslo KD 01/2018 Počet listú: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk čislo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/106 x lIl/10513
Místo konáni: Týnec nad Sázavou
Datum konání: 19. 6. 2018

· ' ' ' - ' Ľj'- -Y", , , ·. ., ··M. í " , ':>'"' ' "
; ; - : F+RĹ:"z+':?.'.'É.EiF,, ? ?"' :- "."" . .

i"
. .. . · S , ' "\ j., ,,. . ., A M

; -· ; "': "P 2'Ĺ/ m·
" ' · ·· '· ' ' . · ... -. ,. .. .:— ....-, ."' í

Ing Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj

' C.: · ' ' "' ""' ' (L' Li C

JUDr. Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

Miloslav Pohunek

Ing. jindřich přívratský

Roman Veleba

Ing Šimon Mytyzek

'1.j:.)Ú> Á— '_'"\,ýj "' '",:,..2"

KSÚS - SK, oblast Benešov

!"

VPÚ DECO - TDI

;." · - ; á t» '. y p y t .'., '"' a .':'

VPIJ DECO - KOOBOZP

:.,i.;

GEOSAN GROUP a.s

Z ť"'t'

Jan Vacek GEOSAN GROUP a,s

Ing Tomáš Roztočil

jiří Vrbata

Ateliér PROMIKA - AD
:,1 t.: ' .' , r

Město Týnec nad Sázavou
i' ' L ., ·i :S'¶ ,' " {. .. .:. !."'.\ ?" Ĺ ..' ŕ-

:, · . . '
,F

, "I . Prezence



m, Ý,-' ,!

. ,,.;;' ._..,,!
í. .ii'\4

,.

Město Týnec nad Sázavou
K Náklí404, 257 41Týnec nad Sázavou

RADA MĚSTA TÝNEC NAD SÁZAVOU

Z á p is č. 15/2017

z jednání rady města Týnce nad Sázavou konaného dne 04.09.2017

PřItomnI členové rady:

Mgr. Martin Kadrnožka
Ing. Bedřich Pešan
František Kašpárek příchod 17.00
Mgr. Petr Znamenáček
Pavel Korec

Omluveni:

Přizváni:

Ing. Miloš Albl, tajemník
Ing. Kateřina Hrušková, ekonomický odbor

Program jednání:

1. Kontrola minulého zápisu
2. Nová usnesení
3. Různé

starosta místostarosta

v Týnci nad Sázavou dne 04.09.2017



Schůze rady byla zahájena v 16:00 hodin v zasedachnistnosti rady.

A) zahájeni
Jednánírady bylo řádně svoláno. Je přítomna nadpo|ovičnjvětšina členů rady. Zápis z předchozího jednání
byl ověřen, námitky nebyly podány. Úkoly byly splněny nebo se průběžně plni. Rada schvaluje program
jednání.

B) Nová usnesení
15/1 žádost Bytového družstva Bystřice o schválení převodu družstevního podílu na byt č. C34,

Na Kněžině č.p. 37 a schváleni nájemnism|ouvy.
Schváleno 4 - O - O

15/2

15/3

15/4

15/5

15/6

Žádost Bytového družstva Bystřice o schválení převodu družstevního podílu na byt č. C33,
Na Kněžině č.p. 37 a schváleni nájemnIsmlouvy.
Schváleno 4- O- O

Žádost Bytového družstva Bystřice o schváleni převodu družstevního podIlu na byt č. B72,
Na Kněžině č.p. 43 a schváleni nájemnism|ouvy.
Schváleno 4 - O - O

Žádostj.P. o vyjádření ke stavbě oplocení, které bude provedeno podél východnístrany pozemku
pare. č. 85/2 v katastrálním územíPecerady (směrem ke komunikaci). Podezdívka a sloupky budou
z betonových tvarovek, výplň kovová, výška oplocení max. 2 m. Rada se stavbou souhlasí
bez připomínek.
Schváleno 4 - O - O

režádost P.R. a společnosti Waldstein.cz o vyjádření ke stavebním úpravám a vestavbě podkroví
v domě č.p. 56 v ulici Pod Hradištěm, Týnec nad Sázavou. Rada s úpravami souhlasí, požadujeme
vybudováni parkoviště dle záměru z roku 2010 (upraveného dle požadavků územního plánu)
s minimálním počtem 9 míst. Žadatele upozorňujeme, že možnost parkování na pozemku 3030
v k.ú. Týnec nad Sázavou již není možná (vzhledem ke změně způsobu využití č.p. 2) a rušíme tak
platnost stanoviska MUTnS- 3979/2013 ze dne 13.6.2013.
Schváleno 4 - O - O

Žádost M.S. o souhlas s uložením vodovodní přípojky do obecního pozemku komunikace pare. č.
3817/2 v katastrálním území Týnec nad Sázavou. přípojka bude zásobovat vodou stavbu
na pozemku parč. č. st. 88/2 (bar Neplecha). Rada se stavbou přípojky souhlasí. Standardní
podmínky vstup do komunikace. Komunikace bude opravena v celé šíři (od obruby k obrubě).
Schváleno 4 - O - O

15/7 Žádost Bytového družstva Bystřice o vyjádřeni k rekonstrukci střech domů Na Kněžině č.p. 36-45.
Rada jednoznačně preferuje rekonstrukci při použití plochých střech z důvodu zachování
stávajÍcÍ střešní krajiny. Z předloženého posudku ateliéru DEK vyplývá, že doporučený
způsob opravy je použití ploché střechy. Jde o jednodušší, levnější a z hlediska statiky
o doporučené řešení.
V případě rozhodnutí BD o realizaci šikmých střech požadujeme předložit souhlas
původních autorů sIdliště (m4architekti s.r.o.) s plánovanými změnami. V případě
souhlasu původních autorů s použitím jiných, než plochých střech, může rada udělit
souhlas i s jiným provedením.
Upozorňujeme, že řešení se šikmou střechou obsahuje detail, který neřeší psychologickou
obavu obyvatel, Že do budovy bude nadále zatékat. Dešťová kanalizace totiž svádivodu ze
střechy znovu do střešních vpustí, při použití nejméně dvou prostupů skrze stávajÍcÍ
konstrukce a minimálně dvou kanalizačních kolen - tedy v dlouhodobém horizontu místa,
kde mohou vznikat problémy.

2



15/8

15/9

V případě zpracováni projektu na šikmé střechy pro stavební povolení vyžadujeme
následujIcŕ
1. Studii na proměnu střešní krajiny sídliště včetně zákresů do fotografii z pohledu

člověka a dálkové pohledy na sídliště.
2. Musí být zajištěna celistvost návrhu -tzn. že střechy musí být stejné na celém sídlišti.
3. Výměna střech musí proběhnout v uceleném časovém úseku max. 3 roky na jedno

povoleni pro všechny domy.
4. Barevnost střech musíbýt v neutrálnípodobě -v šedé barvě, jejíž odstín bude barevně

odvozen od stávající barvy omítky.
Schváleno 4 - O - O

Nové projednáni žádosti SŽDC o majetkové vypořádáni stavby dráhy (Revitalizace trati Praha -
Vrané nad Vltavou - Čerčany). Vypořádáni je požadováno rozdílně od uzavřené smlouvy o smlouvě
budoucio zřízenÍvěcného břemene z r. 2015.

a. Zelezniční přejezd u zastávky v Chrástu nad Sázavou - žádost o věcné břemeno
na pozemku pare. č. 4188 v k. ú. Týnec nad Sázavou a odkup části tohoto pozemku
(část o velikosti 9 m'), na které je umístěn technologický domek.

b. ZelezniČní přejezd v obci Chrást nad Sázavou - žádost o odkup částí pozemků parč.
č. 4299/1 a 4235/1v k. ú. Týnec nad Sázavou (Části o velikosti 8 a 5 m'), na kterých
je umístěna závora. Původně mělo být na těchto pozemcích zřízeno věcné břemeno.
Pozemky pro odkup, ČásteČně zasahují do obecní komunikace.

Rada navrhuje směnit Část p.č. 4235/1O výměře 5 m' a vyznačenou část p.č. 4299/1O výměře cca
3 m' a pozemky u zastávky Cd v Chrástu za komunikaci vedoucí na p.č.4036/2, nyníve vlastnictví
SŽDC s doplatkem. Cena za rozdíl výměr by byla dle znaleckého posudku, který nechajívyhotovit
SŽDC případně za cenu 150 Kč/m2 dle směrnice města Týnec nad Sázavou č. 2016/5. Rada
pověřuje odbor majetku projednat požadavek na směnu s žadatelem.
Rada souhlasíse zřízením věcného břemene na pozemcích, cena za VB bude die uzavřené smlouvy
o srnlouvě budoucí.
Schváleno 5 - O - O

Žádost J.P. o nové vyjádření ke stavbě rodinného domu na pozemku pare. č. 73/3 v katastrálním
území Krusičany. Rodinný dům bude o půdorysu 8 x 8 m, zastavěná plocha 64 m'. Dům bude mít
sedlovou střechu. Rada se stavbou souhlasí bez připomínek.
Schváleno 5 - O - O Plnění usneseníč. 15/1až 9 zajisti Mgr. Martina Havránková

15/10 9. rozpočtové opatření rady města pro rok 2017
Schváleno 5 - O - O Plnění usnesení č. 15/10 zajistí Ing. Kateřina Hrušková

15/11 Žádosti o poskytnuti dotace ve výši 30.000 KČ z programu č, 4 - Podpora výstavby nových studni.
Všechny žádosti splňují podmínky programu. Rada doporučuje zastupitelstvu schválit poskytnuti
dotace pro P.J,L,, P,N., L.S.
Schváleno 5 - O - O

15/12 Záměr akci k oslavám 700 let Týnce. předpokládaný termín 23.06.2018. Dopoledne sport, hasiči
na hřišti v Náklí, odpoledne kulturní program ve spolupráci s rádiem Blaník - cena 340.000 KČ
bez DPH (diskotéka, Michal Nesvatba, soutěže, Václav Neckář & Bacily, Xindl X) a večernítanečni
zábava Horvath Band - cena 27.000 KČ,
Schváleno 5 - O - O

15/13 Návrhy na uděleni ocenění významný občan. Rada doporučuje udělení oceněni pro Františka
Ptáčníka.
Schváleno 5 - O - O

15/14 Stanoveni platové třídy ředitelce Mateřské školy Týnec nad Sázavou, příspěvková organizace od
01.09.2017.

3



Schváleno 5 - O - O

15/15 Žádostzák|adníško|yo souhlas zřizovateles přijetím účelově určeného finančního daru od Women
for Women, o. p. s., v rámci projektu ,,Obědy pro děti". Rada s přijetím daru souhlasI.
Schváleno 5 - O - O Plněni usnesení č. 15/11 až 15 zajistí Ing. Bedřich Pešan

15/16 Program zastupitelstva 18.9.2017
a. Majetkové převody
B. Rozpočtové opatření
C. Udělení oceněnívýznamný občan
D. Poskytnutí dotacíz programu č. 4
E. Kontrolní výbor

Schváleno 5 - O - O

15/17 Manuál povrchů a mobiliáře. Rada schvaluje dokument. Je závazný pro realizaci chodníků,
komunikaci a mobiliáře. Odpovědní pracovnici MěÚ budou seznámeni s tímto dokumentem.
Schváleno 5 - O - O

15/18 Jmenováni členů hodnotÍcÍ komise pro veřejnou zakázku ,,Rekonstrukce a snížení energetické
náročnosti budov městského úřadu a polikliniky v Týnci nad Sázavou": Pavel Korec, jan Vaněček,
JiřiVrbata. Náhradníci František Kašpárek, Luděk skalický, Miloš Albl. výběrové řízeni administruje
MT Legal.
Schváleno 5 - O - O

15/19 Zadávací dokumentace a vyhlášení veřejné zakázky na stavbu ,,Čakovice - chodník podél silnice
ll/107 a přechod pro chodce ||. etapa". Rada schvaluje zadávací dokumentaci, jmenuje hodnotÍcÍ
komisi ve sĹoženÍ: Martin Kadrnožka, jan Vaněček, jiří Vrbata, Náhradnici František Kašpárek,
Luděk skalický, Miloš Albl. Osloveny budou firmy BES, Šach, Proxima, Laros.
Schváleno 5 - O - O

15/20 Řešení zásahu v Cp. 126 Sadová. Rada schvaluje opatřeni učiněná dne 13.6.2017 za účelem
ochrany veřejného pořádku a zdraví -. odchyt psů nacházejicich se na pozemku u Cp. 126 a jejich
umístěni do útulků (které zprostředkovaly adopci). Náklady spojené s provedením uvedených
opatřeníhradhněsto. Psi museli být odchyceníz důvodu záchrany života obyvatelky domu. Odchyt
psů nařídilo město po dohodě se Zdravotnickou záchrannou službou, Hasičským záchranným
sborem a PoliciiČR a ve spoluprácis Městskou policiía ošetřujíckn lékařem.
Schváleno 5 - O - O Plněni usnesení č. 15/16 až 20 zajisti Mgr. Martin Kadrnožka

C) Různé

- Informace o postupu výstavby školy a tělocvičny

Konec jednání v 21:00

Termíny jednánív roce 2017:
rada: 25.9., 9.10., 30.10., 13.11., 27,11., 18.12.
zastupitelstvo: 18.9., 11.12.

4



9. 7. 2018

FW: FIN: Slepecká dlažba - "OK, Týnec nad Sázavou"

Od: Vrbata Jiří ""XTbata'(/ mcslolyncc.c7.:""

k"olnu: l:"

Í)a(um: l9.5.2l)l8 ?l:j0

Dobrý den pane inZenýre,
Přeposílám email našeho architekta ke slepecký dlažbám a úpra'/ám po'jrchll. Zkuste se nějak přizpůsobit jeho
ljoZadavkíjn), připacině ho klidně zavolejte, pokud Vám nebude něco jasné.
Děkuji
S pozdí'avem

Jiří Vrbata
Investice

Město Týnec nad Sázavou
K Nákli 40a
25"7 41 Týnec nad Sázavou
tel
tel:
vtba
www
\A'w

m

~ NAD SAZAVOU

ČEŘÍME STOJATÉ VODY

From: jan Vaněček [mai1to
Sent: Friday, May 18, 2018 5:53 PM
To: Vrbata jiří
Cc: Kadrnožka Martin <
Subject: Re: FW: Slepecká dlažba - "OK, Týnec nad Sázavou"

typy dlažby
1/ bylo by dobré, kdyby slepecká dlažba byla u všech přechodů u okruŽní křiŽovatky stejná (stejný
materiál i barva).
'l na jcdnc štranC tušíni použivánie štípanou kal]1cnnou dlažbu - tam musí být mezi s|epeck()u dlažbou a tou
štípanou pás v hladké dlažbě.
3/ na druhC straně u hladké betonové dlažby můžeme udčlat rovnou slepeckou dlažbu.
4/ za sebe bych d()p()ruč(n'al užít koml)ozitx Lze ,jej dčlat v bílé i tmavé barvč a může být pc) obou
stranácb stě,jňýQ

1/4



9. 7. 2018

barevnost
Myslím, že nějaký odstín už jsme použili nahoře na Benešovské u vjezdu do školy - nemáine to nčkde
\'yfocené'?
Každopádně je to jedno - lze světlou i linavou, kontrast je pro.jekčně dostatečný, rnáni hodnč fotek a
příkladů.
Pokud sc u té srčtlí' b(tií(t' de,jte (am tma\'Šif

S pozdravem
Jan Vaněček

Ing. Jan Vaněček
atelier V.A.S.
Praha 6: Nad Šárkou 60. 160 00
Benešov: Jiráskova 2222, 256 01

· ·

Dne ] 8. kvčtna 201 8 8:49 Vrbata jiří <\"rbala'(l lncsl()[yncc.cz> napsai(a):

Hezký den pane VanéCku,
Chci Vás jen požádat o souhlas s uvedenýrni matetiáiy na (jkružní křižovatce v Týnci. Hlavné jestli slepecká dlaZba
múZe být černá. Bí'lii je nevýrazná a Cervenou v manuálu nemáme --" je tam kombinace šedá/tmavě šedá. Comcou
bílá je k šedi mc:zaice (v souladti s c|1cK]iúkem ód Škc'ly), betonová dlaZba je na choclni'k pod hatelc'ín, tam pioblém
není. Mělo by to být 'J souladu s našim manuálem. Moc di'ky. .iV

2/4



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X lIl/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 110/2 4

Okružní křižovatka

Objednatel' Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitd: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

-. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

W, . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.3 -378 300,00 416 440,84 38 140,84

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast žElV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 -91 000,00 53 246,34 -37 753,66

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
4 -469 300,00 469 687,18 387,18

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě' ,1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 110/ 2 4·3
Okružní křižovatka
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále en Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listú 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 25 počet listu

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Okružní křižovatka
V projektové dokumentaci PDPS byla pro posouzení zemni pláně stanovena minimální hodnota modulu přetvárnosti Edef,2 = 45
MPa, Provedené statické zatěžovací zkoušky prokázaly nedostatečnou hodnotu Edef,2 (Příloha č. 2). V součinnosti s geotechnikem
byla navržena sanace pláně štěrkodrtí frakce 0/63 v tioušt'ce 0,2 - 0,6 m dle zastižené zeminy (Příloha č. 1 - Zápisy geotechnika ve
stavebním deníku). Položky pro sanaci zemní pláně cementem (pol. č. 24, 25) se nahrazují položkami pro sanaci pláně štěrkodrtí a
navyšuje se množství u položek souvisejících s odstraněním podkladu vozovky, přesunem hmot a poplatkem za skládkovné.

Tato změna vznikla na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5.2017) upřesňujicí provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. , . Cena navrhovaných Změn . ,Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn , , . . Součet absdutnich hodnot Zmeň
zá orn ch kladn ch zapornych a Změn kladných . . . .p ý ý kladných a Změn zapornychcelkem

-378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84
, '"1\

µodpls vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing Šimon Mytyzek datum Ô 9 "1ó" 2018 podp's

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum podpíŠ

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsouj5odrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle a. 13,2 Smluvních podmínek, Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Michael Dibon da'um Ô 9 -10- 2018 podp's
Zhotovitel

jméno Ing. Jaromir Kazda datum Ô 9 "10" 2018 podpis
čĺsĺqu;;,, ľj



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Cisio SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X llI/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 110/ 2 4·5
Okružní křižovatka
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále en Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||

Přílohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1, Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2, Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 25 počet listú

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Okružní křižovatka
Dle projektové dokumentace POPS se pojížděný středový prstenec a dělící ostrůvky z kamenné dlažby měly spárovat cementovou
maltou (MC). V rozpočtu je však uvedena položka pro spárování dlažby asfaltovou zálivkou. Položka pro spárováni asfaltovou
zálivkou (poLC. 38) se nahrazuje položkou pro spárování cementovou maltou (pol.č.38a). Dále v rozpočtu chybí položka pro nákup
výztužné sitě KARI, která je navržena do vrstvy stmelené cementem (pol. č. 31). Tato vrstva je ve skladbě vozovky u pojížděného
středového prstence a děhcích ostrůvků.

Tato změna vznikla nepřesností v rozpočtu k projektové dokumentaci ve stupni POPS.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, písme) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňu//c/ provádění změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn , . . . Součet absolutnich hodnot Zmeň
záporných kladných zapornych a Zmeň kladných kladných a Změn záporných

celkem

-91 000,00 53 246,34 -37 753,66 144 246,34

µodp|s vyjadruje souhlas se Změnou: '

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum Ô g "1ó" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jmeno Ing Tomas Roztoč datum podpis

Stavebn' dozor jméno Ing Jindřich Př'vratský datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zastupce Objednate e jméno Be Zdeněk Dvořak datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podr"obně popsány, "
zdú.vodn.ěny,. dokladová.ny a oceněny v do.kumentac.i teto Změny. .Sm|uvni st.rany sho¢ně prohla$uji, žQZřňěny dle tohQto Zrněn9véhQ l.istu nejso.u .
zlepšením die ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toh připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum
podpis '

jméno Ing. Michael Dibon datum Ô 9 "1ó" 2018 podpis .
Zhotovitel

jméno ng Jarom'r Kazda datum O 9 "IQ" 2ůr=j=
Číslo päřW ,1



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X lIl/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 110/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Okružní křižovatka

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 578 703,65

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

E'oznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn .
. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . , kladných v predchozich všech predchozichpredchozich Zmenach - . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvena SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce -117 629,00 184 250,60 3 645 325,25 66 621,60

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmen zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -469 300,00 469 687,18 653 937,78 18,27%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanYch)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -586 929,00 3 645 712,43 67 008,;yí 1,87%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil

Stavební dozor: Ing. Jindřich Přívratský

Zástupce Objednatele: Be. Zdeněk Dvořák

O 9 "10" 2018 ,.r
Cjo [-j |-«Ás

Supervize (ROK)

ZaměstnaReG KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing, Aleš Čermák,
Ph D , MBA



Příloha č. 4

i
i Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovátka Týnec nad Sázavou - ll/106 x W10513 změna soupisu prací (so/ps)

Číslo a název SO/PS: SO 110 Okružní křižoqatka 110 l 2
ČÍslo a název rozpočtu: SO 110 Okružní křižovátka Skupina Změn: 3

I
Š
i

:
Poř. č. Množství ve Množství ve . , Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Koci položky ' l Název polozky m.j. Mnozství rozdÍlu .. . . . . . . .
po!. i Smlouvě Změně · Kc Smlouvě v Kc Kc KČ Zmene v Kc celkem v Kc v %

iĹi
l

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
íZřízeni podkladu ze zeminy upravéné hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo

24 561081121 směsnými pojivy (materiál ve spetifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením,
W m2 1 300,00 0,000 -1 300,000 215,00 279 500,00 -279 500,00 0,00 -279 500,00 -100,00%zhutnenim a osetrenim vodou p|oFhy pres 1000 do S 000 m2, tloušťka po zhutneni

přes 4š0 ďQ 500 ' l
i

25 585221100 Cementy struskopÓrtlandské a vyiokopecní {ČSN p ENV 197-1) čEM II/A-S 42.5R vl t 49,40 0,000 -49,400 2 000,00 98 800,00 -98 800,00 0,00 -98 800,00 -100,00%

Š
Odstraněni podkladů nebo krytů sipřemÍstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20

2 113107213 m nebo s naložením na dopravní jrostředek V ploše jednotlivě přes 200 m2 m2 1 445,00 2 488,060 1 043,060 37,20 53 754,00 38 801,83 92 555,83 38 801,83 72,18%
z kameniva těženČho, o ti. vrstvy éřes 200 do 300 mm

l

l16 171201201 UloženÍ sypaniny {!a skládky : m3 433,45 728,983 295,533 9,00 3 901,05 2 659,80 6 560,85 2 659,80 68,18%
I

l
l
l

17 171201211 Uložení sypaniny poplatek za 1jĹož¢nÍ sypaniny na skládce {skládkovné) t 823,56 1 385,068 561,513 115,00 94 708,83 64 573,96 159 282,79 64 573,96 68,18%

:
46 997221551

Vodorovná dopraůa sUti bez naložĹní, ale se složením a s hrubým urovnáním ze

t l 345,70 1907,213 561,513 45,00 60 556,50 25 268,07 85 824,57 25 268,07 41,73%sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naiožbni, ale se složením a s hrubým urovnáním
47 997221559 ., . . . ... l t 18 839,80 26 700,978 7 861,178 10,00 188 398,00 78 611,78 267 009,78 78 611,78 41,73%

Pnplatek k cene za Kazdy dalst ĺ zapocaty 1 km pres 1 km

l

42e 564871111 podklad ze Štěrkodrtě ŠD tí. 250 dm m2 0,00 347,700 347,700 174,00 0,00 60 499,80 60 499,80 60 499,80 100,00%
i
l
l

42f 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí. 300 dm m2 0,00 695,360 695,360 210,00 0,00 146 025,60 146 025,60 146 025,60 100,00%
i
l

Celkenj 779 618,38 -378 300,00 416 440,84 817 759,22 38 140,84 4,89%
f

NOVÉ POLOŽKY -je dle Urs, cenOvá úroveň 18-11



Příloha č. 4

! Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 4
l
i

Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovhtka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 110 Okružní křižobatka 110 l 2
Číslo a název rozpočtu: SO 110 Okružní křjžovPtka Skupina Změn: 5

Š
poř. č. l . . " Množství ve Množství ve . , , Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Kód položky i Název položky m-j. ,. . . Množství rozdílu
pol, ' i Smlouvě Zmene Kc Smlouvě v Kc KČ Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %

I
I
i

l
il 2 ' i 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
i
l

38 599111111 Zálivka živičná spár dlažby hloubý do 50 mm, s vyčištěním spár z velkých kostek m2 140,00 0,000 -140,000 650,00 91 000,00 -91000,00 0,00 -91 000,00 -100,00%
l
l

NOVÉ POLOŽKY -:JC dle Urs !

38a 599632111 Vyplnění spár dlaŽby z |omového! amene MC se zatřením m2 0,00 140,000 140,000 217,00 0,00 30 380,00 30 380,00 30 380,00 100,00%

l

38b 31316663 SÍt' výztužná svařovaná KARI KV 4g, 100 x 100 mm, D 8 mm, 3 x 2 m kus 0,00 23,333 23,333 980,00 0,00 22 866,34 22 866,34 22 866,34 100,00%

Cefke& 91 000,00 -91 000,00 53 246,34 53 246,34 -37 753,66 -41,49%

b



|j||||

Příloha č 5

... .. .. ... , ·.··;.'..:··.·'-.· .G ;" .. ."· .·.. · · · '.'.. ', . : , ':,' ,' , ' ' .' .,' : . .' ' , ,', ", ' ' ' ,' ' , ".', ""
' :'-':".4ý'·· --':'·<'-:':"' ·'?F.;. ·: ·:q· . . ' ·. : ·" ' ., · ,

přehled ZAŘAZENÍ ZMĚN d KUPIN (údaje v ,;.,,.,:

Název a evidenční čÍslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X |||/10513

5=(27!1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19'11°!00 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -10,43% "1" "2- "3" -4 "5"
Změny záporné dle § 14, odst, (5), písm. b) "

Změny dc minimisVyhrazeně zmeny=:'6kÉ §100 zákona c- Zäměs·a D9lôZe¥.. Xiíe §222 Gäst t7; z' ":34č'2C'16 ŠĚě) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona C. 134/2016 Sb ) Změny neměnlci celkovou povahu veřejné zakázky Idle §222

' odst. (4) zákona č 134í2016 Stí.)

. . . Změny Změny Změny Suma Změny ZměnyZmeny záporne . - " 'i ' - Suma abs . . . Suma abs . .
. záporne Suma Změn záporné Suma Změn z, porne Změn záporne Suma Zmeň . záporne. . . . (zadávat se Změny kladné Hodnota žElV (zadávat se ZměRy kladné záporných a (zadám se Změny kladné zápomých a (zadávat se Změny kladně záporných a h?dnot Jměn (zadávat se Změny kladné záporných a h?dnot Jmen (zadávat se Změny kladné limít 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l predmet Zmeny znaménkem . . . . záporných a . . . zapomych a .

znaménkem Změn kladných znaménkem Zmeň Kladných znaménkem Změn . . znaménkem Změn kladných . . znaménkemmmus) , , . Změn kladných . Změn kladnýchmínus| mjnusj minus| k(adnVch mlntjs| mmus}
16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26'29+33"3 21=19"20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28"29 31Q28j"29 32 33 34=32+33 35=j32j"33 36 37 38=(36"37)/1*100

7
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Él/106 X Ĺll/10513 - 788 618,54 1 033 112,38 244 493,84 0,00 0.00 om {J.QG (1,0(1 0.0C - 693 215,29 964 484,02 271 268,73 1 657 699,31 0,00 0,00 0,00 0,00 - 95 403,25 68 628,36 -0,35%

110 1 Okružní křižovatka l zvětšeni rozsahu žulových obrubniků - 117 629,00 184 250.60 66 621,60 0,00 - 117 629.00 184 250,60 66 621,60 301 879,60

801 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403,25 15 382.02 10 978,77 - 4 403,25 15 382.02 0,15%

134 3 Chodníky pro peši l dlažba. zábradlí, obrubniky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružní křižovatka l sanace zemni pláně, spárování dlažby - 469 300,00 469 687,18 387,18 - 378 300.00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000.00 53 246,34 -0,50%

j
l

l přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1"19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 803 589,84

AkEuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH g 442 343,71

3=(2.'1)'100 Procento změny přijaté srnluvni částky 103.23%

4=(24/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27!1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(1°'11°!00 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
. , . . -10,43%Zmeny záporne dle § 14, odst, (5), písm. b)

6=30'34

7=(6/1)700

8=1"0 3

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 271 268,73

7 r"- S"" 'y' ,"Bn)" x,

.i Sledováni limita 30 $0ůčef Skug'ny 3a $'"P' ÁÍ' "'jj

Zákonný hmit 30 pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 267 728,80

9=(31/1)"100
bez ABS

10=(35/1)"100

11=1'0,5

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 21,93%

Sledování IimiEu 50 %
Skupina 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36"37)'1"100

ABS }3=36+37

14=1c9224000-13

Sledováni limitu 15 % -0,35%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč - 26 774,89

zbývá do limitu 149 250 774,89

Poznámka:

01-07 zbv 4 so 110 ok, Týnec nad Sázavou
_5 Přehled zařazeni do skupin

05.10.2018
Stránkovárň ZBV-O1 1/1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Okruzni krizovatka
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 110/2

Součást dokunientace ZBV
Doklad ANO y -

V . , i 'E - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 4
Zápis geotechnika ve stavebním deníku 5
Výsledky statických zatěžovacích
zkoušek 5
Zaměření ploch sanací 3
Zápis z KD č. 2 - 19. 6. 2018 4
Vzorové příčné řezy okružní
křižovatkou "
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV l

Počet listů celkení 25







i
l

;bt
i

l
l

-·- ·· '-··- -· l
i. PČ Typ Kód . i Popis MJ
l

' ' " " "" ' " ' ' ' ' ' ' ' "' ' · """ · " ' "' '" "······ "fÁsťaltový beton vrstva loŽní ÁCL 16 (ABHĹ s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného i
35 K !577155132 É m2

: i !asfaltu v Rruhu sirky do 3 m,|po Zhutnen) ti. 60 mm
: : ' ' ·-" ·"' '--- '---- '-- '---- '- - -'- --- "' "' " -- "· '+'- ·· · ' ··-·-'Kladeni dlažby z kostek s proĹedenim lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

. 36 K 591141111 iberaněnim a se smetením přfbyteČného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože : m2
,z cementcvé malty i

á q . , .. . .. . . .. ... .A ..... .. .. . . ... . . .. .. . . . . ., .. ... . . ..

37 m 58380 1590 . vý'obky (omařšké a kQmeljické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky) t
kostka dlažební velká žula ¶ateriátová skupina //2) vel. 15/ 17 tř. 1{ Šedá

b

Kladeni dlaŽby z kostek s proŔ'edenim toŽe do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

. 58 , K ,591241111 'beraněním a se smetením přÍbyt&ného materiálu na kra jnici drobných z kamene, do m2
lože z cementové malty ,

38 K 599111111 Zálivka ŽiviČná spár dlaŽby hjoubky do 50 mm, s vyČiŠtěním spár z velkých kostek · m2

Množství J;;:; Cena celkemCena celkem [CZK] Mnozstv1 [CZK] Množství
I

! 1 098,000: 336,00. 368 928,00!
;

··i··· ·-- -- -· · ' ' - --- -- . .- ...L.. .. . ... ..-- -- -- --e. ---
i i

; 145,OOO| 375,0ťĹ 54 375,00!
b

P

:

;

: 48,333 ) f 450,00 i 70 082,85 i
,

.Ĺ . . . . .. . . . ....6..... . .. . .. ..i. . .- .. . .. .. . . . . . Ľ... . . . . . . . . ... ..-. .. . .. . .. ......

: 5,oooi 450,0CÍ 2 250,00:
i
l i

. 140,000, 650,00j 91 000,00

.... ... .. . . .. ..... .... . .. ... .. .)
0,oď 1 098,000:

;
l

j
0,OO; 145,000!

k
i

;

i

0,00 i 48,333 i

·'1'"- ""' !
;

,;0,00j 5,000j

0,00 140,000'

Ik W . Cena celkem Cena celkem ,Cena cc cm ŇtnozstvT Mnozstvr
[CZK] [CZK] [CZK] j

?

368928,00Í ! 0,00' 1 098,000. 368928,00Í
i I

'---- '-i'- - """" ""' '" ; :
ti i ; l

54375,OO| i 0,00! 145,c)QQj 54375,001
l

-- - i - ! !
i , ii i70 082,85 ! i 0,00 l 48,333 70 082,85 i
Ó
í -i

,2250,00; l 0,oo! 5,000. 2250,0¶

i i
t

91000,00, -140,000 -91000,00 O.OOO: 0,00j

D 3 311,00 0,00 3 311,00 0,00

39 K

q

40 ' K

. d .

8 Trubní vedení i
,DemontáŽ 'vodovodních armatur na potrubí Šoupátek v Šachtach s ruČním koleČkem ON

t891441822R 300 i ku'

.
899331111 výšková úprava uliČního vstuýu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

, . b

9 Ostatní konstrukce a prQce-bouráni
QOsazeni obrubníku kamennéÁo se zřízením loŽe, s vyplněním a zatřením spár

916241213 cementovůu maltou stojatéhO s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do tože z m

1,000' 561,00 561,00 0,00 1,000 561,00 0,00

' : t .

5,000 550,00 2 750,00 0,00, 5,000 2750,00 0,00
,- - -. - . . _

3 311,00
ti1,0C\Oi 561,00!

r

5,000} 2750,00
.....

D 267 720,00 -117 629,00

' 41 I K l
C

147,000 450.00 66 150,00' -2,620 -1179,00

U ··

: 42 M 583803330

:'-'-'

. 44 K !919112114

i 45 ! K |919122122

. ......... .,,.:,...

D 997

betonu prostého téže znaČky

výrobky lomařské q kamenické pro komunikace (kostky d/ažebni, krajniky a obrubnikyj
m 748,470obrubníky kc?menne zula (mater/abva skupina //2) prime OP 3 25 x 20

Řezáni dilatačni'ch spár v ŽiviÉném krytu příčných nebo podélných, Šířky 4 mm, hloubky
' m 305,000pres 90 do 100 mm

· -· · · - ' - - f · - -· - - · - - · · - · - · · ·
Utěsněni dilatačních Spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo ŽiviČném krytu ,

'včetně adhezního nátěru s tě"micim profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 15 mm, m 225,000
' hloubky 30 mm

..

Přesun sute

1 000.00 148 ·$70,® , -116,450 -116 450,00 ,

, ., .

45,00 13 725,00' 0,00
· P

175,0Qi 39 375,00, 0,(10'

150091,00 0,00 150091,00
,

144,380 64971,00 0,00 144,380j 64971,00Ĺ

·1 · ·'·"""" "" i

32,02OĹ 32020,00' 0,00 32,020j 32020,00i

305,000' 13725,00 0,00 305,®Qi 13725,00Ĺ

225,00¢ 39375,00' ! 0,00' 225,000. 39375,00Ĺ

:,.. ........... .;. . .. ...... ' .......... . .. ....... .. .;

537 817,52 0,00 537 817,52

i 46 : K !997221551

....... .. .
i 47 ' K ,997221559

..b . ;..

: 48 i K j997221561

; 49 K !997221569
F·

: 50 , k i997221571

' l - ' ' '- - ' - ' ' - - - " · ' '

.Vodorovná doprava suti bez rialoŽeni, ate se sloŽením a s hr ubým urovnáním ze sypkých :
' t 1 345,700.matenalu, na vzdálenost do km

množství J Z8VČ'. 4 viz pol. 171201211

Vodotovná doprava suti bez rlatoŽeni, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Pťiplatek ' t ' 18 839,800.
k ceně za každý dalŠí i započ?tý 1 km přes 1 km . .. . . ) ,

Vodorovná doprava suti bez Áaloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 65,766

materiálů na vzdálenost do i km t :

Vodorovná doprava suti Ĺjě7 rlaloŽeni, ate se sloŽením a s hrubým urovnáním Připlateµ
t 920,724'k cene za Kazdy dalsi } započaty 1 km pres 1 km

:Vodorovná doprava vybourajch hmot bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým t 263,317

;wovnánim na vzdálenost do l km
S - , ;

VodorovU doprava vybouraných hmot bez naloŽeni, ale se sloŽením a s hrubým
t , 3 686,438:urovnanirn na vzdálenost Prlqlatek k cene ta Kazdy započaty 1 km pres 1 km

Ľ
Poplatek za uloŽeni stavcbniígo odpadu na skládce (skíádkovné) betonového , t 263,317

q . ·

45,00 60 556,50!
.

0,00 1 345,700j

0,00 18 839,800|

,

60556,50'

.

103879,85 641 697,37

561,513Í 25268,07: 1 907,213, 85824f7i

ä . . ........ . . .... ... : . .. .. .....

10,00' 188 398,00

. _ .

145,00 g 536,071 . 0,00 65,766Í

q .

188398,00' 7 861,]78! 78611,78! 26 700,9781 267009,78Ĺ

9536,07| ' 0,00 65,766 9536,07:

r q :

10,00' g 2(17,24 ' 0,00 920,724| 9207,24 : 0,00 920,724.

. b

145,00 38 180,97 ' 0,00 263,317' 3818C,97, : 0,00' 263,317

. . . f Q

51 K .997221579 12,00, 44 237,26, 0,00 3 686,438Ĺ 4'í237,26 0,00 3 686,438

9207,24:

- C

38180,97!

J

44237,26
q

: 52 K ,997221815 150,OO! 39 497,55' 0,00 263,317! 39497,55 0,00 263,317 39497,55
. .

53 K :997221855 .Poplatek za uloŽeni stavební0o odpadu na skládce (sktádkovné) z kameniva t 1 411,466 105,00' 148 203,93' 0,00 1 411,466' 148203,93 0,00 i 411,466 148203,93
,

d 998 Přesun hmot i 13 406,20 0,00 13 406,20 0,00 13 406,20
: ' ' ·:Přesun hmot pro komunikace;s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo

' 54 , k i998225111 ,. . . , , . l . . . . ' t ; 243,749, 55,00: 13 406,20, 0,00: 243,749t 13406,20, I 0,00' 243,749, i34c6,2oí
jzivicnym dopravni vzdalenosU do 200 m jakekohv délky objektu i : ! : i

Strana 3 z 4



'""""' "" :J. cena Y . Cena celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkemPC Typ Kód , Popis MJ Mnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvl [CZK] Mnozstw [CZK] Množství [CZK] Mnozstvl [CZK]

:

NOVÉ POLOŽKY (ZBV Č. l) 0,00 184 250,60 184 250,60 0,00 184 250,60
: ' ' " ' " " ; ' ' : r

výrobky (omařské a kQmenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky g obrubníky)
42c M 583804 ŕ4 m (3,000 2 01G',00 0,00 11,460 23 034,60 11,460 23 034,60 : ' 0,00 , 11,460 23 034,60 '

obrubníky kamenne zula /mäterm(ova skupina //2) obloukove OP 3 25 x 20, r= 0,5- 1,0

výrobky tomařské a komenické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky (7 obrubníky) . :
42b M 58380434 . , . ' . , , , . m 0,000 i 700,00 0,00 : 28,580 ' 48 586,00 28,580 ' 48 586,00 . 0,00 , 28,581) 48 586,00

obrubníky kamenne zula (mátena/ova skupina //2,) obloukově CIP 3 25 x 20, r= 3-5 m

Výrobky tomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky)
42c M 58380444 . . , .. . . . m 0,000 1 580,00 ' 0,00 58,690 92 730,20 58,690 92 730,20 CLOD 58,690 92 730,20

obrubníky kamenne zula (materia(ova skupina //2) obkukove OP 3 25 x 20, 5-10 m
, , , l

výrobky {omařské a kamenické pro komunikace (kostky dlaZebni, krajníky a obrubníky) ' , ' i !
42d M 58380454 . . . ' ., , . . m 0,000 i 46C',OC' l CĽOD 13,630 19 899,80 13n30 19 899,80 I l 0,00 í 13,630 19 899,80 '

Sobrubnřky kamenne zula (matena/ova skupnna //2) obloukove OP 3 25 x 20, r" 10-25 m :

I

NOVÉ POLOŽKY (ZBV č..4) - je dle Urs, cenová úroveň 18-!1 není-li v poznámce uvedeno jinak 0,00 0,00 0,00 259 771,74 259 771,74
>:

42c K 564871111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti. j!50 mm m2 ' 0,000 174,00; 0,00 0,000 opo 0,qo(j 0,00š 347,700 60499,8oí 347,700 60499,80'
i

výměra viz příloha: Zaměřeni ploch sanaci
, . . . . _ .

I

' 42f i K 564871116 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti. Sod mm m2 0,000' 210,00' 0,00 0,000| 0,001 0,000 0,OO; 695,360j 146025,6oĺ 695,360j 146025,60
:l ' ' , . , . ) . . . : . ........................... _....-..........._L..........................-....j........ ...,....................,.........L......... ............,.....i .. . , , .. . ... .;

výměra viz přitoha: Zaměření ploch sanaci
: i

I : . l , i

38a : K '599632111 Vyplnění spár dlaŽby z lomovf'ho kamene MC se zatřením m2 O,O00; 217,00 (1,00 0,000 0,00' 0,000 0,00} 14O,OOO| 30380,00! 140,000} 30380,00:
: C

,

; . . . . . . .. . . ... ... .. . ..-. .. - ....... .. .. .. .... . .. ... . . . .. . , . ... . . . .. _ . . . . . . . , . · ' ' ,. . ,..,.,,, . ,.,,.., . , ;

plocha viz. pol. č. 38 i
t

38b . m, 31316663 Sit' výzújZrjá svařovaná KARI ŔY 49, 100 x 100 mm, D 8 mm, 3 x 2 m kus i 0,000: 980,00! 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00! 23,333i 22866,34! 23,333 22866,34j
l

i i f

..i...... . ... ... . . .... . b .__ .... ... . ..- · . -. - - . - .-. ·- - ·- 1·· -·- -"·- -·- - · -- -.·.---· .- - -.-- .- ... .. . .---- .--- -...... .- ... . .. .. . ... .4.. ._. ' ' . : .. . ... .. . .., ..... ,, .. .... ., :... . , .. ,,,. , . ... ,i , . . . .í . _ . .. . . . ' ..... . .. ....... ......A

140 l 6 ... Ĺelková plocha KA l sitě l plocha 1 ks KARĺ sitě
140 m2 viz poL C. 31 (ploch , KSČ pro prstenec a ostrůvky)
cenová úrOveň Urs 17·/1 l

i
l
P

f

l

í

l
i
il

i l
íl
il

l Š
l

:b
i

i

l

i

l
i iŠí í;l l
i j
l I

i! lG i

: S

l !
l
i
l

i

l
l Strana 4 z 4
iS
i



'""7. L%z:::z

, j;,

Denní záznamy stavby: List č. 330210 Datum:" :'
":, , 7

:"L:_ '" " l ' u' l" ':jy (|7Q'" ·' Jc'/7 1_c/ +. Ĺ l' -( r l yj ;>"r"' l l-"' x D
'=:><24'· ' """"" =" J """ ""'"' '"+ ·-·· ---—-' '·· j "· ' "

"í' ) Ci'C't>e: , g"' 'l ,(& '"'1r.,.{ , r "
· ?' ""i'yä' 'ji' ,,7':, c ,,""' 2 n ( íj , . '"A "7" " , 2l ". " ":raŕ:: 7, l°jÁ'Č ' '·.j'z—-

I : ,l ·~"> __r"

"':'":S" { "' : c'Qo"út C>t i Y"Ĺ] "Č b, " "í ,tá;j, "'
';"+'W
zLÍ " , , ,

:m. · t Ť'tý7'j' j.)K C:.z e .i"7 Q€. ocxb , ,. rk r'""""""""""';"'"'"'"'"""'"""'""'"""" "'"""""""'=' " """""" ,7' J;. "· .Ĺ ''" " 'IS. _.. 2"\ĺ'" .L? O A L., LÁ, ,'"E? cíc, ,r..L!Ĺ".,' ^'^ í E ^ C ,
Ť ¶' :' 'tni c^i' OL' L q l Ĺ/">J'"Ĺ

' {,i:, .---.-..-..-_.__ -ýf'j-'E /: :" T '-·' L-j L-c', c: L? (.U ĺ OL,;r A
- ¶1 r 'ď l" í:4 1m"t" ":.. í"' 4;l'ĺ?a:

-- . -m,— ....·. .?ig:' S' , "' L,> µ-:"1 e, l' , :u' AY ^'t>
' " :' : ĺJĹa ; 5-' /:jZn":&= SJe\7L: Lc>, ,

>:;';'..:8..

í)"' 2+ 7")/
:,,! k , 7'"",) tž "" &J ;; gk h 'C Lu P"
" _'1á ľ Z,?' Sb'/ 2!:"u "L7' uče '1'\' tég A je^

"'""'""'= ' ' ·-—-—- , ., ...Yz uf. 1'1/,' ve S'") ľ i-Cl aá,' Ĺť 4 c4'~e" ""
_%'C'j" 1,=

' k
:N- Ť'Ĺ~QS"! r >Š? cA iZj"r j>c'S'Ó ,µ^r

Ť ;fej Ej" qcj" &šJ\j%} 'bO. Á-ľ sA lqjcea'c r

-- :C:y:
e, (ýj- ' éš'ľ>' 7, l &kjj = "b3 ( d

C) r-. LSi~ej

f /jt' '

Q,, LIĹ /ť«? C7::7j%'
i?"SĹŘ',j " 4'"'°vn) '2f' i S:( <5_

_._-_&ÍN(L,(D @CL_Ď CJJ~~ JU ,F~ m— e 'e T ,ÝFOC —Dý— O, ('t" - C', Zs" \·- ) '

1~-G QJ .D '-S cm, F" r . ú&'~ů
Tíj^3 3Ľ (

ŇÄ

T 'jL+ '~ 1r~C ]" '1 "c l—oci' '"
~ Q= m~ íc. -( Á " """"' """""" """"" """""



. ..%1:.
' ':?É ä:'

'"m"'

··.,Š,,*

;"
' "7j;

%¥'

Is
'!

'i:
ť;:':'

ji'

-'g:;

ZS-
?,

«:·..

·t:
.. es?".y":.'

':4S:.·

" · E
"' y-:'
i 'q:;
j;.. "fj:..

:. "<:

"t
j

:
: Ý:Sf,'"
: Z"!:..

É

' N'
" ;š2Ei

".3 q-.

!.9"'
' ,g

·- É:.

-" GÉ"

' '-" S'
' %: 'ä@"í'Y:

' 'aj' i;""'
EŠt"

" g
t;",S: '.Ú'

.<'.

ví
-' f-.

".:
:'ébš :¥'j','Ĺ

..4+ '-,·".

r

Ž:-' ·
:'.¥

ži

:9' Ej:
g::

- :€:

%.í: '.
· ·* -Š'

:·

-i $$'í':
;

.;,:"{::

.tú,.
- "k;-"

.;;-i""

y.':: :.

9:!'·
" -¥:·-

' "Š".

'":," S; ..Éí:,1:
'· ';'

"E¢'

Denní záznamy stavby: I.istč. 330211 Datum:
"""

- - ---'\ ¢Y±('D"

Cl eS 'a. "= M-ek C·,\~3 c-lj"
^=~ X Rs= wŕQX ,C" ° \j'j"m- ?"1

(w '~)Jq & & ů4 JĹ^uq ÁĹT
C ) , \ŤJ ,\Ý j~"dAj

Go í· ů\ e~^i _ ._ lej= Lo
.-_......¥". .-. r

2" :" 'E4- C'" :T'9"

7p")" d""' "' j',, D - ,/jí' Li< "it O o-7µ('1' A
'óĽ,hMĹ ( L ,L, /úú",,,l 'Ĺ) & CLi ,) tú?
Ljj' ť'ú' d' '(. C4«č A', bj ',

" l "'"""""

" 'F"' "7)'.
=";;j'
:c1 2ř"u j"tt,,?" t Li 'c'"L, ' i"Ž>t1 Xi6' ) 4 V Ů'rovt,,·" tž>íä/,'

Ť'oC"1' ?é'"i m' F l' SŮ,/l1 o '·""7 'l cj" 4u, bra « 'l í' Z41µ
b, ,k! ri Z 'Cl l v' e(Nc,e 13 m :3 o c) L-kv1m , u'/' '

:'hi: q 3/" · jcµí C: ·'ĺ '7' ""C "( Ft ĺ", ĺ"ĺ) '(ĺ"
""::. á/Qj - -'tí i, lžä "-QĹĹ, <' ,r ň-c ,.· K7 ,.'1:_ í' K 1>

'/ic 'a l' " lJIN ' ·· ·U-qc' . dcL"tcí · !j' " ' -' "Ĺu "'7?- "" "
r'í:' <2 /(C '? ' z-í; Ca · LMcZ ké—' é'2:7...': l 'QA ľ'" 7' :! L"'

Ĺ/Qí" IT /'Ľ- L" í;' L mÚ C- l' k""ľcŽ-'" L7
l

l (./C{ lá" L-'"í. í'? l-, ," /:7 ,'í i' 'Z ("ó'"6/ 1'7
;± Z ty'. M;g Cl//','-q (' ^/C l /"é' k~, L,[1 Ý 6C/ uj

m l m O cj /:41 ĺ·' "i ĺ" 'Č C' 17 g,- l?/— c"e )j,, ,'
?' f \

(-- Q C) -7' L.. /"//L.-=" ( ZL'2 /D' ,j m . C . a i'jf '

pL'" C/:7 Ĺ'j _"" :;,p km "' 2, 'y A-. --



í-'.: .

2.'9T,ňĹ záznamy stavby: Listč. 330218 Datum:

' ,"'""oj'/" : Rbr'"^o '1'r°C _oUL /ů/O('n ," ďe"j't iv)G' 2" j:'
-l-j" M"/n^L , Q" , __ .,

" ""M ú?^v)/ U>\ (> " "Ľ)Á Z l hÁc k E/"" l Lců ÍU' L /VjL"é"C_ "

F C

pk "(y " po u" ,m J ŕo Q g CG ( QLQY?,
fo í/ŕlr7LUé" — ;j /ě"- O 6"j r? ca

j pOc "hm pL'""m")"" 21ĺ t r"C l pc'
r"' kla c/l7 7 ,p""'"° '""m í /^Yí, 7', 'Ik

, "
j

'a::" l - ,G; " " ' " "!2: _>":Y?j·, : a, (,,ľ m (-- ŕ (" "' ,TuC, " qj
·' ", ,_j "jťj ,, l : J:, L-'.-, ^J"'y":" +'/Ľ ,, JĽ ^ L)

{,, . ( zU> S : ? ""_ Ĺ""" y;< 'l, "
)" .,~L^<' c.k!'".k-, , QC: (.:^_ ' L' //Ľ/' Z) lc':' " (' L^ĺé"(>'

g-i, :
P' I L

; . =ä {7J S: La. :
')"' ĺJ\^r MÚ C(~ Ĺq rcks q"

·' _ s\-~W Q- Ĺ"", '""?m-- S J
Sk, . . l ' ,

... u Vl3 s~sL Q- cL,q- iq SlqÁ'&!Ĺ± ?-elě'í cx>ď"Á J.
u Cut, tjcQ, Vo , '~k l,ĺ

*
- Fb U"\° "a & " "cA

Lé«'s . k>i.r L'? ""C 'J · i" j·
2\u~j "l \'\É (L Lcj~~z^Lo e<, S u Jls,. '

.á?'
' . __N_L~Ú . L, 'R Ĺ-j a-s ,i:l" -- - ----

; _._:, s"µ_ "" q ) " - "" řFj;,_ -___ .í bk- ~ — 'k- ,C) Y: ("i'"jj

"t- '"- 7'jä /'/Ť? 'Lir'sů:l2 ä:l" "z-'" "l] "" """""" """
_ "Ĺ'e '-d >

"Á -Jo ~ L~d r" j"cd..u r
. __ .tí, '.,s Ad,. vu'~, c.l(~zuz4 ",4

" Ér
,2c' j i! i,e ĺ— o O, 3j —

Ĺ. . - - C','j dk, ¥SŔĹ"~ '"ŤZr ° "\"q^-j" -------
,. ., %q

» c! QLG:3 ~±- 1~!±'¶
>e~U r >íá ,l = '\S

' ' ,. ,s kkS,\-Ô,, _ %<J'6,ť Ol ej

") í4 Ge¢'u-:|t"""" "X t' l ·



:Z;

<mní záznamy stavby: List č. 330220 Datum:
ť l r m'"·'r 1 ť r rrT"r""-Třřr""""'Tr t r m'mrm )

"jf"4" jQ'Ľ7'č Ld/2o cĽk,ru · ,, =g=k
_K==ÁĹ L) l'e r""""'e~~_ U'j cm
-Ĺ AZ ~"K- ) l" ás461 «t';, k,

kmĹ«. Jt/í Ůuu&i"^ ""S2?__ 'ý"~ - '---- Á
/he/. ý" :X-QoSŔ QE /"L ( k ň,-j .9__

-- '=

.,_ BAA í'© cý^jc>m w's~ie"\. 3 Oj uŕD'ň
--Ž;: (U '" > :Ĺ ,ÁĹ. ": "C_ n A)

"c" >J!-.f,.. La? (ľ,l--· á' k jL/ř"lw ," G' .C U? 4, .,' m'ij-"

b
tjc:, :' " "- /íf'y",ÚLť' "'já " '7 íl ,j "" '^ l" " ,l jZ Á(Yj

:" , cvm' íj'zj",c<. ' '€cýY jk't j L- "

"' , _ ' k Lb-(— m
' Y

ŕ l

:'!",': é'"q C p-o Ct? c"ekm ,,.( qĺ. u 2g
jo - /,"jÚ jY'ř um .ĺ'q ¥ .ämct" /? '

Z" /:ťg' q ŕ"ŕ7 · r " ' '
, : k-(j )iz>'"í O Ĺ17e:,. ->?,

KČ? 7/Ô ř-l A -L1_ . .

" ' ':';';" U' l(T q^/,e?':'-./ :' /4' G! :·jg!:?«':' La
., -, : : 2.,,,_CY 'LIJ Ľ. L'?(j r Z ' c'h", J C J C L-(( , ' .l. M' .,,.,_ i?'""u aut' u' :" tu Pz,y Ĺ.y')(?j'

,.. :.4, ,l ,r" ""i"'; ,,? ,7" ( k Ĺ'ŕ"P? t; ( l yy"
, " ." '.: _y j' ?(" "l". (' ,k "i'

" l" l

1^

=
'"""'""'"<, /\ ""

" xi A't> \^1(~^ ".:" l "\ :· " ' " ' ',L ,c7Ĺ' ,)'" '"",,,')'!i . ' ha T'J/

' ,'.Ĺ.' '""7:::(? Š ," J"Jl"]Cj 49° C. — ,, "/'C ľ. Z 9o4p
' '-- ' 'r JČ)Ľ7 Lá "^L:/"7 " N';"";""c' 1"/>-· , 1 ý/c",/ r.j C", 4"/'"'" 1'%

'¥ Ž'""- ČY J Ť ,

" k .-..-u ,,,ÚQS) c4fm C-, . ;i 'A - I'ď lj B? ,
, . ~,'"&' d?-, cj Ĺ' ?/u-cz CQ. " Vj" ' ( (^ K" CA T4 L- 'JĽ»J" mj'

'.""ii' Ac'
L: i

i
r' .,1

" ':':';2"' , 7 '"J ') /-ĹT (G' .. l (."Lu' ," /"(" )'/IÝ ' : ' k (" í /ĺoL ":V
,'Š' " " '_

.ŕ!' " ['(J — '/"i C Ĺ ' . . ,r ť Á? ,1·- ,L (W /y:/C? Cr,^
\YĹ:'"' C

:' ' <"" C 'Zy- ·' ľ

""u' t4'"""- 'j at, 'k:::q Y4'Ĺ ':,:.(':' l)-' ·""': ' ,__ ,
.d "l

"Ý ' ' -.., // '

, -
ť', j:-" r' U C ' r

, . ' l' l. , .ť, C C: "l l ,""Y'Ĺ.y ti. ĹjF' : u, ,' l '-. ..,,. G.:}', ' l " ' , ¢'"""Ť'-'· A·-- l l l' "'
.r

l L'í I'? _L.' J? 1 07/:' L""" c" } (" ' '
' ·:..& l

¥/ l
' , , L' /Z'.<-. ,'L-

1',""@:

"1'T"
' '.";





<ay 'A QU/\I,IF()RM, a.s.,
Mlaty 672 & M2 (X) Bl1)()jk)s(}l]()hy
/kiNcbni |al)()|"a[()i' č. Ĺ(M)8 ('1!\
|)('(||c ("SN EN lS(')/'ll C
|'|'ac()\"ištč č. ()6: Prosecká 4 |2m. 19() (X) Praha QU/\L1FORM'
Z P R Á V A Č.: 4031 /06/ KZl 2018

o kolľ('rok 7.hutnění zemin a sypanin staticlu)l] zatČŽ()vaci 7.k()ušlu)lf

1( entit"ikač ni Uda je :

()b,iĽ'(jl)atc| /k()llšk! : GE()SAN GR()1'P a.s.
[l Nc|}]()cnicc· 4.Š(), NO (Ŕ Kolin Ill

Sla\'|)a : ()kl"tlžl)i ki"iž()\.'alktľ "l ýncc nad Sá/.ävou - 1|,'|()6 X lll,"|()5 13
objckt : s() |j(l
Konstrukční \.'ŕsj\'ä : pláň
Materiál : pll\"o(lni materiál
S(aničel)i: sničr ulice Na ('|)]ndl]ici pod xchody
Klimatické l)()(]lnil)k\' : 2()'"'("

W'

|'rúlnčl' zatčžo\-'aci (ksk! : U)() 1})1))

Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkají" pouze předmětu zkoušky
a nenahrazuji jiné dcjkumenty, kteí'é jsou orgány státnihc' podle specifických předpisů žádány. Bez
písemného sc)uh|asu zkušební labot'atoře se nesmí zpráva jinak než celá.

(:harak(eristika zlu)llšky :

/.kottška byla |jl"o\'c(kna tík :

V Ysk'delí zlu)ušk\' :

Kapěti ĺ) 7ált|ačeľ)i y

MPtí mm

(1,()() (),(.)()

(lj)'7 ' 2,2X

0.14 3,6()

ň,21 4,8-1

('L2') (),|6

(),36 7,28

UA3 &3&

1).5U ("),66
,, ,, .,,,,,,0,25 '),42

0,12 8.')$'

(),1)1) 6,(1()
~ĺ||ď}'|ĺč|ŕj,ĺů Vi j jedu, 1l,)j| |ů,|&l " ' " " ' ' "' "" ' ' ' , '.

("},('):; ",6$'

(j.jj &26
n,21 &'74
().2') 9,1-1
0,36 9,5U
(' ) J 3 Ĺ') € f ) ?

("'SN 72 1006 - Kontrola zhutnčni zeniin a sypanin, l'řik)ha A

První ,ratČŽo\'ací cyklus E,,,, 13,2 AlPa

l)rul)ý zatčž()vaci cyklus E,!,,, .? 32,1 AlPa

F:,|,.f', l
, 2,43

K(m|akllľi r (\·1l'a)

(),(.)('1 l), l l.) l.). 2() (,l, 3() (),4u ("),.5(')
().() ä

._ :! J) A
e"
m"" 4J)
r'
pB ,

_:Ĺ . .... 'L' 6.()
4j

"

r" 8.()

:mmKU 1(),()

(),6()

l )J)

I. \.'čtc\" ) - ?.2'U p ? ' 18.182 ĺ) ' 1.()6š 2. \.'ělcv: \· ' - 12.126 p'"2 ' 12..??.8 I) 6,72.';

P(,)mán]ka :

Vhkost :
" C

TJatl||)í ii čas /.kol|u) : !"5 ""'""""' ,,,,, "'"""""" """'""""""'""""'"""'""""'"""'""'"""'"'"'"""""""""""""""""""' '""""'"""'""""""""""""'""""""'""'"'"""'"'"""'""'""'""'"""""'"""'"'""'""""'"""""'"""'"'""""'""
7koušku provetil : Zdcnčk \"()le|\

l

' L ,ii.

V l'r:'tzc dne : ]('),().2()|X ' Ing.. Jak'ub |'()kor!)ý
ícchnicků \'cd(.)l|ci l)l"ac(')\'išlč

/í'/šmti

.\/.1



'\K\~.J/' "

"""""""" L 1008

(mAjjF()RM,a.s.,
k'||iil\' 642 (.")() [3]"1]()-13(")S()l}()|}\'

Y/ktIšL'b|}i laboratoř č, 10()8 akre(jil()\ill}á ('1.'\
("'sň FN |S()/|li(' |7025:2()()5

|'1'äc()\ i',ič č. (16: l'rosccká 4 l ?./74. 1')() (")(') Praha
ľ

Q

QU/\LIFORM"
Z l' R Á V A Č. : 4144 /06/ KZ/2018

o lu)ntr()|e zhutněni zemin a sy|')al'lin statickou zatěžovací 7ju)llŠk()tl

Identifľkačni úda jc :

()bic(illatc] 7kollšky : GEOSAN GROI'P a.s.
l.i Neľnocl}ice j.j(), NU ()2 Kolin Ill

Sla\d)a : ()kt'užni křiž(}\'a(ka Týnec nad Sázä\.'"oú - ||.;'|()() X |||."|()5 13
Ohjekt : S(.) l|(.)
K()l)stl'ukali \l'íl\'ií : pláň
Miucriál : pú\'o(hli matei'i:il
Staničení: siná" ulice Ing. Ftantiška Janečka
KlimatickC |)o(h}jinky : 7.ataže|l(:). |9'"('
l'rúměi' za(čž(')\'aci desky : 3(.)() lňl))

Poznámky: výše u'jedef"lé údaje sdělil objednatel zkouŠky. výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkouŠky
a nenahtazuji jiné dcšktjmenty', které jsou orgány státního dozoru podle spec:ifickýí'h předpisů žádány, Bez
pisen]něho soUhlas(j 2kušebni' läbôí'atoi'e se nesmí zpráva repro(juko'.'at jinak neŽ celá.

(1mrakteristika 7.kouškv :

/:kouška byla pli)\'c(kna dle :

VÝsle{lek zlí()lľŠk\' :

' . . .. . . .. .,. .. , , , , ,,,, . ,, ,, ,
Napětí ĺ) 7mlačeni y

AlPa mm
()j){) 0,()(1

('),(")7 j.2(}

('),1j 2,.82

0,2] 4,]4

Q2') 5,.44

('"), \(j (), 7ý

(.).J.\ 8.22
(.l, 5(.) '},96
("1,25 ').54
n,]2
()1)() 6.62
(),(17 ?.41')
U.14 $ŠAl2
1L2) SSS'
("j, ^8Ĺ') ('),(')6

(,).36 9,56
(),4,") 1().Ĺ6

ČSN 72 1(.)()6 - Kontr()la zhutnění zemin a syl)anin, Příloha A

První zatěžovací cyklus E,kl',| l 1,6 MPa
. ,. , , . . . . , , . ... .. . . . . . . . . . . . . . ,. , . .l.)ruhý zatěžovací cyklus F:,k, , 28,5 MPa

. ,,.,.. .,.,.,.., .,,,, E&,,, " [j,,,,,,, 2,45

K(mlakít}i |)iíl)ai l' (M|'ii)

(L()() (),Ĺ0 ().2() ().3() (1.41) 0.Š()
(Ľ() -

t (ú)"",

().6()

Rj)

l. 3.')26 p'2 ' |7...1 12 I) '- 0.131
Y

2. vřttu': y -4,25T p'"2 ' 9,7.34 I) ' 6.684

P()znán}ka :

t;' iu; í ; í : ' .t\':l)kost : - ' .·í i"
:í čáx zkoljšk\: : 2(j.6.2()lX 14:(X) .

/|,()llŠ|,tl |)|l)\.-e,|| : " Lukáš ·.
""

: " ) .-"""'
\· l'l'aze-{-hk.' : 2 g; .(j. 2(') l .Ý 1f)£. jdklmzť,-}kť-)fíí-S

1· technický |)l"aco\.'iMč
,? .·, i,/;'(lY1\ (;/ů.)/ /',1

Ĺ F \/1 (.)1'\f
';'.5 .é l ,S/i,,,1,: l {( ,·&'ín ii



"":g"'

l

QUALIFORM, a.s.,

.,, Mlaty 672/8, 642 00 Brno-Bosonohy OZkušební laboratoř č. 1008 akreditovaná ČIA
podle ČSN EN 1SO/IEC 17025:2005

L 1008 Pracoviště č. 06: Prosecká 412/74, 190 00 Praha QU/\L1FORM"

ZPRÁVA Č.: 4193/06/KZ/2018
o kontrole zhutnění zemin a sypanin statickou zatěžovací zkouŠkou

Identifikační údaje :

Objednatel zkoušky : GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Stavba : Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/l06 X III/10513
objekt : -
Konstrukční vrstva : l. vrstva ŠD
Materiál : ŠD fr. 0-63 mm
Staničení: ulice Ing. Františka Janečka u vjezdu do tenisových kurtů
Klimatické podmínky : polojasno, 22°C
Průměr zatěžovací desky : 300 mm

Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky i
a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány. Bez l
písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. !l

P

Charakteristika zkoušk\ :

Zkouška byla provedena dle : ČSN n 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin, Příloha A

Vísledek ZkOůŠkr :

Napětí P : Zatlačení v
pr

MPa l mm
'' 07"" 7 0ýOO

0,07 1,36
0,14 4,16
0,21 6,70
0,29 9,92
0,36 13,20 '
0,43 16,30
0,50 20,80
0,25 20,10
0,12 !9,12
0,00 14,24
0,07 15,60

L__L,.,_!,624_
0,21 Í 17,84
0,29 19,04
0,36 . 20,00
0,43 21,12

První zatěžovací cvklus Edd:[ 5,3 MPa

Druhý zatěžovací cyklus EdeC2 14,3 MPa
'F ' "

Fj,j,i",2 l Ed,l:l 2,68

Kontaktní napětí p (MPa)

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50
0,0

a 5,0
r""='
310,0
en$5.0

U
'O
cd

g20,0

0,60

25,0

.,, , 0,43 ,,,.. . l. 21,12 . l. včtev: y = ·'- 28,706 p"2 -f- 27,736 p - 0,5 17 2. větev: y " - 5,17 p"2 -í- 17,933 p -l- 14,299
Poznámka :

Vhkost : -
Datum a čas zkoušký : 29.6.2018 14:00
Zkoušku provedl : Zdeněk Volek

V Praze dne : 1.7,2018 Ing. Jakub pokol11ý
technický vedoucí pracoviště

R(j:(/ě/o\'ník .' 2 x (;R()L,'P a..9.

i X í\z1.. (µl;\lif(jrm, a.s.

Y?kc 1)/-/*' S/růmi l (Celkům l.)



st&'E'ä QUALIFORM, a.s.,
,\ Mlaty 672/8, 642 00 Bmo-Bosonohy

O

G;>>""8 Zkušet!ní laboratoř č. 1008 akreditovaná Cia
,,, ^ ,"" J podle CSN EN ISO/1EC 17025:2005

""""" L 1008 Pracovištč č 06· Prosecká 412/74, 190 00 Praha QU/\LIFORM"

Z P R Á V A Č.: 4313 /06 /KZ/2018
o kontrole zhutnění zemin a sypanin statickou zatěŽovací zkouškou

Identifikační údajsL:

Objednatel zkoušky : GEOSAN GROIJP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Stavba : Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X III/105 13
ob,jekt : so ii0
Konstrukční vrstva : zemni pláň
Materiál : ' původní materiál
Staničení: Ing, Františka Janečka: pravý j.p. z Benešovské
Klin:iatické podmínky : zataženo, 22"C
Průměr zatěžovací desky : 300 mm

i Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky" ',

a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státnIho dozoru podle specifických předpisů žádány, Bez
písemného souhlasu zkuŠební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá.

Charakteristika zkouŠkr :

Zkouška byla provedena dle :

Vísledek zkouŠln :

Napětí p Zatlačení y

MPa mm
0,00 0,00
0,07 1,58

-"' ' í—-—0,14 2,48
0,21 3,22
0,29 4,02
0,36 4,86
0,43 5,98
0,50 8.18 '

°'"—M§'—0,12 6,76
0,00 4,42
0,07 .Ĺ 5,26
0,14 5,98
0,21 6,54
0,29 7,14
0,36 7,86 .
0,43 8,22

" Poznámka :

V

CSN n 1006 - Kontrola zhutnění zernin a sypanin, Příloha A

První zatěŽovací cyklus Edd,l 17,8 MPa

Druhý zatěžovací cyklus Ed,,,2 25,6 MPa

E,kf,2 l Ed,i:l 1,44

0,0
1,0

! 2,0
=' 3 .O
>, '
í? 4,0

5,0
6,0

cu
E 7,0
N

8,0
9,0

Kontaktní napčti I) ('M Pa)

1),0() 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,6()

Á
A

á

L
l. větev: y = -l- 20.4?3 p"2 + ?,42? p + 1,547 2. větev: y = - 5,808 p^2 -f 11,287 p - 4,457

Vhkost :
Datum a Čas zkoušky : 10.7.2018ll:50
l.koušku provedl : Ing. Zbyněk Skoupil

V Praze dne ' ll.7.2018 Ing. Zbyněk Skoupil
technický vedoucí pracoviště

/Q():da/)rní/í .· ? x GEUS4i\' GR/)1 'P as,

l x All. QUAL11·ORM, a.s.

1/ l- ,' l l /(k/;:ť·"/ií l )



QUALIFORM, a.s.,
z \ Mlaty 672/8, 642 00 Brno-Bosonohy O

Zkušební laboratoř č. 1008 akreditovaná ČIA
Z ,Š J podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005"""""" L 1008 Pracoviště č. 06: Prosecká 412/74, 190 00 Praha QU/\LIFORM"

ZP RÁ VA Č.: 4312/06/KZ/2018
o kontrole zhutněni zemin a sypanin statickou zatěžovací zkouškou

Id.e,n.tifikační údaje :

Objednatel zkoušky : GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Stavba : Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/l06 X Ill/1051 3
objekt . so 110
Konstrukční vrstva : zemní pláň
Materiál : původní materiál
Staničení: ulice Benešovská - naproti schodišti k hostelu
Klimatické podmínky : zataženo, 22°C
Průměr zatěžovací desky : 300 mín

l Poznámky: výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky
i a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány. Bez
: písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá.
Ĺ.

Č'harakteristika zkouŠk\ :

Zkouška byla provedena dle : ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin, Příloha A

Vtsledek zkouškr" :

Napětí I) Ĺ Zatlačení y '

MPa l mm
—0,00 i 0,00

0,07 i 1,20
T

0,14 l 2,02
0.21 2,76
0,29 3,56
0,36 4,34
0,43 5,04
0,50 5,78
0,25 5,48
0,12 4,94
0,00 3,12
0,07 3,82

°1,µ::0,29 5,14
0,36 5,46
0,43 l 5,78

Poznámka :

První zatěžovací cyklus Ed,f,l 21,1 MPa

DruhS: zatěŽovací cyklus Ed,f,2 37,8 MPa

Edď,2 l Edď,| 1,79

Kontaktní napětí p (MPa)

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0.60
0,0 '

],0
E

2,0
>ľ

F 3,0
LA'

4,0
"É
2 5.0
E
N 6,0

7,0

l. větev: y =' - 0,972 p'"2 + l 1,126 p -F 0,449 2. větev: y 7,512 p^2 +9,177 p -'3,172

Vhkost :
Datum a čas zkoušky :
Zkoušku provedl :

10.7.201811:25
Ing. Zbyněk Skoupil

V Praze dne : 11.7.2018 Ing. Zbyněk Skoupil
technický vedoucí pracoviště

/?,):,/,'/,)\·/í/'/: .- :? X GE()S:4:'," GRO(,P ,,..,·.

l X A7,1 QI 1ALIF(jRM, ,LS

5'/) '/'/9 g r 'l l) l l ; S//"uml l ((..'t /Á"e"ň1 //



ORIGEO s.r.o. GEODETICKÉ PRÁCE

Číslo předávacího protokolu: 4/2018

Zh otovitel:

Název akce:

Údaje o zakázce

Stavba:
Číslo zakázky:
objekt:
Objednatel:
Projektant:
Údaje o zpracováni

Zaměřil:
Datum měřeni:
Použité přístroje:
Zpracoval:

Údaje o použitých systémech

Souřadnicový systém:
výškový systém:
Katastrálni území:

Přílohy:

Technická zpráva:

Zaměřeni plochy sanace a výpočet kubatury

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou, ll/106 X lW10513

OK
Geosan Group CZ, a.s.

Ing. Kamil Endršt, Ph.D.
19. 6. a 5.8. 2018
Leica TS 12 R400
Ing. Kamil Endršt, Ph.D.

JTSK
Bpv
Týnec nad Sázavou

Seznam souřadnic zaměřených bodů
Náčrt zaměření

Zaměřeni plochy sanace bylo provedeno polárni metodou
z přechodných stanovisek určených protínáním na body
vytyčovací sítě. výšky měřeny trigonometricky. Jednotlivé plochy
sanace jsou zřejmé z náčrtu.

Vypočtená celková kubatura sanace: 295,53m3

Ověřil: Ing. Kamil Endršt, Ph.D.
Datum: 9.8.2018

ii jF'|'jjdá

, -· ,:i:

l
l

,'
',t

':'
' "' :

l

Za zhotovitele: Ing. Kamil Endršt, Ph.D. Za investora: Za objednatele:
ORIGEO s.r.o. GGCZ a.s.

ORIGEO s.r.o.
sídlo Chaberská 290/13, Praha 8
lČ' 242 27 293, DIČ: CZ 242 27 293



Seznam souřadnic zaměřených bodů (S -JTSK , Bpv)

Č. p.
l
2
3
4
5
6
"7
8
9

It)
íl
12
13
14
1'7
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
3"7
38
39
4(J
4i
42
43
44

Y X popis
734633.659 1073008.059 sanace
734636.673 1073008.453 sanace
734641.134 1073007.822 sanace
734646.131 10'73004.911 sanace
734650.251 1073004.664 sanace
734658.382 1073004.980 sanace
734666.513 1073003.441 sanace
734665.842 1073000.204 sanace
734659.147 1073001.201 sanace
734652.264 1073000.988 sanace
734643.995 1012998.872 sanace
734643.028 1073000.875 sanace
734637.936 1073003.914 sanace
734634.616 1073003.421 sanace
"734635.521 1072962.923 sanace
734642.572 1072962.388 sanace
"734642.054 1072974.726 sanace
734642.429 10'72981.472 sanace
734644.980 1072987.364 sanace
734650.052 1072992.166 sanace
734639.013 L0'72996.020 sanace
734€26.099 10"/2994.09i sanace
734625.543 1072993."/20 sanace
734631.682 1072981.393 sanace
734635.320 1072970.07"7 sanace
J34618.461 1073000.6"70 sanace
734619.367 10'73006.1'70 sanace
734603.016 1073010.698 sanace
"/3460]..85"7 1073006.759 sanace
734591.777 1073008.716 sanace
734590.913 1073009.808 sanace
734590.775 1073012.034 sanace
'734585.660 10'730i2.955 sanace
734585.29"7 1073010.330 sanace
"734644.298 1072994.424 sanace
'734641.559 1072990.356 sanace
73463F.968 1072988.866 sanace
734E32.377 !072990.436 sanace
734629.598 1072994.987 sanace
734630.510 1072999.676 sanace
734645.880 1072998.454 sanace
"734651.634 10"72996.197 sanace



l
l
l
l
l
i '-18 --·.-- '"""'----...-., 17
i
l
Š
l : i
i Ĺ

if l
E

l

27

Ž ; iiŽ

i "í
\l í '.

\: 19 \,
É Ĺl , \
tl ' í

\
i

í
i
i
l ; 'i

\

l :.5 -;3 e ::' ':t .. ,
$f " ; '"' f .' " -""· "". i
' i 20 ,.,.. , , "... 26

,f y:r': t·-'r--·- " ",.··...-ř...;}:.;:i:,,ii "
l ,·"' 'iĹl

í! l
i ..," 21

i l ...-""' .,.....---·"·-3,9
r""3ÉÍ"""' """""""'7 40

l '
l y"22
l ·" ..""
! " x'"37

'"?--'4"Ĺ"" ""

'1.43 ' ' 23
Ĺl

! "'"'""""-·.......,,. ....,., ,,,' l'
! y 44 l ""-.,,
j ., -X 11 li '·.l - " " 'x42

· 8 , i ..........-----·--'"""""""'""" , '"'-....
.--.!-- - '·-··"-"'1Q"" '-..i,? ""'·-...,,...

...... .tsanace 25cm! ""·-..., "..,,,
X,,

:...7.. !43,54m2 ! 14 """\l35.89m2 j " 13"
'"""" ""-'·· m...6.-. í.··-···..····· 5

l
l '"'··-..
í;Ší ""··-3.... .......
l y 2 ' "'"' ' 1

i

ŠÉi

l
I É

l
l

l
$É
l
i

l
l
i

I }tá.íeži"""""i' iž ?i'esm}sti
t . . . . .i

,,ŕíyt:s"::,

"'S,.
r: r"' Č") = ' " ~--.,~,

:ZO 4 , í t3m 2 ""~~__
'"¢.29 5 l , 0 4 m ;j ""'"""""~—~3 í ,

"~""~~~~~~~~~ ' """ _ _ _

"""~~., 32
'"-"'-33-.--.-...,..

"'ÁL___ ""'; 36
""" """"""·34,_. ~~

""-"' 35



K

Evidenční Číslo KD 02/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x ľll/10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 2 konaný dne 19.6 2018

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č, 2

Program kontrolního dne l operativní porady
1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni RDS, schvalováni TePř )
b) Popis provedených prací
C) Finančni' plněni

2. Kontrola úkolu z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4 Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena a probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( 4 fáze),
(předáváni podkladů - ROS aj ) konečný termín do 31.8 2018 pIati Předpoklad zahájeni fáze 3 od 23 6 2018

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, dokončeni demolice opěrné zidky,
úkhd sutí
Zahájeno, dosud fakturace O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1 1 Termin pokládky Ziv Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchu živičných povrchu za úplné uzavírky
1.2 Týdenní plán prací- info Zasílat týdenní plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1.3 ROS - změny PDPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel

POPS a RDS Doplní a zdůvodni položky, a zašle
v přehledné excel tab k předběžnému posouzeni
nárokti

1 4 ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdilový výkaz výměr mezi AD - autorský
POPS a ROS dozor

1 6 Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel
podmínek stav povoleni a dohody

1 7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovlte|
veřeyíou dopravu. udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávajici vozovky

Stav úkolu
(termín)

Trvá
3.7.2018
Průběžně

Trvá
26 6 2018

Trvá
26 6 2018
Splněno,
vypustit

Průběžně



1.8. Vyzískaný materiál -
kostky atd

1.9. Subdodávky

Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho odkup Zhotovitel Splněno
řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty především vypustit
žulových kostek apod Evidovat a dokumentovat
množství.
RE KSÚS: vytěžené kostky cca 6 t jsou majetkem
města Týnec, viz zápis v SO
Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně,

vypustit

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasování TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP, Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob,
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemnini označením.

5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu
číslo
2 1 Nález výustěni déšť' Stavbou nalezené vyústěni DK z opěrné zdi

kanalizace z úl Lipová napojit dle návrhu AD na pokračující stávající
trubní vedeni. Profil a technický detail upřesni
AD se zhotovitelem. Pořízena
fotodokumentace. MěÚ nemá k dispozici
pasport stávající dešt'ové kanalizace
v prostoru stavy. Případné nové nálezy ohlási
zhotovitel správci síti. POPS byla řešena
předpokladem AD,

2.2. Sanace aktivní zóny Nevhodný materiál aktivní zóny sanovat dle
návrhu geotechnika a AD, viz zápis v SO

2.3. ZBV 1,2,3 Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so
a předložit schvalovateli

2.4. Dodatek č.1 Připravit dodatek Č.1 Sod na základě ZBV 1-3

Zodpovídá Stav Ókolu

AD. Zhotovitel 26 6.2018

2 5. MěU - požadavek na
průjezdnost cyklotrasy

2.6 MěÚ - požadavek
předáni DIČ)

2 7 MěÚ - požadavek
rovinnost povrchu

2 8. MéÚ - návrh zprůjezdnit
křižovatku dne 23 6. po
dobu oslav 700 let
Týnce n S,

,

je udržována, odpovídá DlO.

Zhotovitel Splněno vypustit

Zhotovitel 29 6 2018

Zhotovitel 3,7 2018
Zhotovitel Splněno vypustit

Bylo již předáno. Aktualizace předávat alesp. 2 Zhotovitel Splněno vypustit
dny předem s uvedením časového rozsahu
Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel PruběZně

Z hlediska platného DlO, HMG stavby a Zhotovitel Splněno vypustit
stavební rozpracovanosti nelze zprovoznit.
Práce budou probíhati nadále

2 9 MěU - požadavek
Pod Hradištěm

2 1C MěÚ - požadavek
úpravy nastaveni
semaforů

2,11 KSÚS- poškozeni
obrusní vrstvy úl.
Benešovská ll/106

úl Udržovat komunikaci a štěrbinový žlab Zhotovitel Průběžně
v čistém stavu, po dokončeni koniplet vyčistit
Prověřit nastaveni semaforu ve špičkách, Zhotovitel 26.6.2018
především pá odpol. ve směru od Prahy, po-čt
odpol ve směru od Benešova. Tvoří se kolony
Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu Zhotovitel Dokončeni stavby
a způsobem dohodnutým s KSÚS

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajistí tdi) - formou d[spečinklj, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni PIati vzestupné čislováni bodu



R.02 Oběh dokumentů - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován
a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se téZ budeme chovat ke konceptům (PD, TePř, KZP
...) i čistopisúrn. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišt'uje tdi (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI
VPÚ DECO PRAHA, a.s.

KD č. 3 - úterý 3.7 2018 - 9,00 na stavbě

Ing. Jindřich Přívratský

Objednatel - KSÚS
Ing. Milan Fiala

Zhotovitel - GEOSAN GROUP as, Jan Vacek
Stavbyvedoucí

.
' '"'"í

..' Pod . ..
8 . ';

Podpis

Podpis

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 2

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky.
Elektronicky odesláno dne 20.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOZKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ
Účastnic/ jednání berou na vědorni, že.'

· z jednání je vyhotoven koncept pise/nného zápisu, k/eiý bude zaslán všem účastľ7lkúm j'ednáni, a to na jejich e-/na//ovou adresu
uvedenou v prezenční listině.

· Účastník jednánije oprávněn do tři pracovních dnu do 14."00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s f'ád/)ý/n z(/uvctdľ7ě/)i/n
Obsah zápisu lze napadno(jt v případě. Ze vyhotovený zápis obsahuje bud nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v u/čitých částech nesrozurnite/ný a účastník požaduje doplněni l přepracování.

· Nevznese-h účastník jednáľ7i vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považuje se pak tento zápis za
potvrzený účastníkem jedľ7án/' a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky.

· Účastník svým podpisern potvrzuje. že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy kterou na lon'Ho /edľ)ánj zastupuje a na
základě toho činit návrhy. zau/imat stanoviska k /ednot/lvým bodům jednání. vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyp/ývajici

:, .' :': ". ·, . .' '



" j 3

fm':·' /ĺ%',;·;' ';,jiŕ ljť' ""

i±79 a!ú7,
Evidenční číslo' KD 01/2018 Počet listú: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk čislo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x llh'10513
Místo konáni: Týnec nad Sázavou
Datum konáni: 19. 6. 2018

n " : '. Ĺ .í. """: ' -«. %· -" '".·"··?'"" - """lx 'qi'%> '::· R
' ;7 : \

" "" '? '"
l .ť .' . , ,. , , ,, . , ,, , '. ,ť., : Ye.'

h. '

Ing. Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj
"' ; ;:, ", " ' LU ' . " ""' é' : Z ., ', .

, ,.

JUDr. Luděk Beneš

Miloslav Pohunek

Ing. jindřich Přívratský

Roman Veleba

Ing Šimon Mytyzek

Jan Vacek

Ing. Tomáš Roztočil

jiří Vrbata

KSÚS - Středočeský kraj

KSÚS - SK, oblast Benešov

VPÚ DECO - TDI
.·' · ' . . l

iv Z "A.
. .' ,, ,

Á ,': ,

VPIJ DECO - KOOBOZP
"ť'. " " l :

,l U' (.Á .A. ; p , . · . . -

GEOSAN GROUP a S

' Ĺ ' l ::' ':' '" ' '

GEOSAN GROUP a S

Ateliér PROMIKA - AD

Město Týnec nad Sázavou
, . ' " "' i l .

, l :.

- ; -.

Prezence



VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50
OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - VNĚJŠÍ PRŮMĚR 24 M

SO 134 SO 110 >,

l."l

X ' "(' '°)q ŠJ'Ž
CHODNÍK

0

";""' -==-",': , !jĹ ú.,!

2. O O
,. __ _.. _

',<:',. "'*" S: ",:,::":. : .Á

zhu'něný násypový ma'en'á'

Á"' )A/N. 3% \L

D2-D-1, TDZ CH, P Ill
bet. dlažba DL 60 mm ČSN 73 6131
lože z drtě L 30 mm ČSN 73 6131
štěrkodrt ŠDe min. 150 mm ČSN 73 6126-1 jy°
celkem 240 mm

PRSTENEt
kamenná dlažba - kc

spárováno MC 25 )
lože z betonu
stabilizace cementem

D1-N-2, TDZ lil, p ||] s oboustrannou sľtí K
asfaltový beton obrusný středozrnný ACO II-F 40 mm ČSN 73 6121 štěrkodrť

. , , celkempostřik spojovaci emdzni PS,E 0,20 kg/m2 ČSN 73 6129
asfaltový beton ložnľ hrubozrnný ACL 16+ 60 mm ČSN 73 6121
postřik spojovacľ emulzní PS,E 0,20 k,/m2 ČSN 73 6129
obalované kamenivo hrubozrnné ACP 22+ 90 mm ČSN 73 6121 }1JLMPa
infikračnľ postřik asfaltový PI,A 1 ,50 k,/m2 ČSN 73 6129
štěrkodrt ŠĎa 200 mm ČSN 73 6126 1 pe'
štěrkodrť ŠĎA 150 mm ČSN 73 6126 1
celkem 540 mm

vodorovné dopravní značení
součástí SO 190

kamenný obrubník OP 3
do betonového lože s opěrou

betonový zahradní obrubník
do betonového lože s opěrou 'c'CJ

'-'\ "Vj ,, Ó 2. 0%,

4.50
4,00

OKRUŽNÍ JIZDNĹ PÁS
23

\É

GE

Ei
U
d§ PROM. %

l m

12.00 _ X

— X 7.50 ,r
_ A/ 3.00 X 4.50 X

PRSTENEC 1/2 STŘEDOVÝ OSTROV

vodorovné dopravní značeni kamenný obrubník OP 3
součástí SO 190 do betonového lože s opěrou

kamenný obrubník OP 3 É?
do betonového lože s opěro' l ,Ž

zhutněný násypový materiál S

ohumusovánľ tl. O, 15 m Ž
LČ) 23

PROM. % á , l // — É
N (jIl |||| ILLLLLLLLL . ·- '\"'" l ' ej

""'" _Zů% 'g
í '"·' '" '"0'. I

>2·aÚJ PROM. %, MIN. 3% l 73,

l l '"" r '\\ ":

""' UMItí'S1¢ '
l "PROM. %, M//

štěrkodrť 16-32
drenážní trubka PVC 0100
geotextilie

0
C
)stka velká DL
XF4

C20/25uXF3
SC 0/32 C20/25

(ári 08 mm, oka 100x100 mm
ŠĎA

160 mm ČSN 73 6131

50 mm ČSN 73 6121 60 MPO
250 mm ČSN 73 6124-1 ČSN EN 14 227-1 A

200 mm ČSN 73 6126-1
660 mm

POZN.: STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE VOZOVKY BUDE ODSTRANĚNA PO ÚROVEŇ NOVÉ PLÁNĚ
ŠÍŘKA CHODNÍKU 1,50 M POUZE U ČÁST! CHODNÍKU UL. NA CHMELNICI - ING. FR.

JANEČKA
BET. DLAŽBA MUSÍ BÝT ODSOUHLASENA MĚSTEM TÝNEC NAD SÁZAVOU A V SOULADU S

M0BILIÁŘEM MĚSTA TÝNEC NAD SÁZAVOU
VOZOVKY 4.4 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1:50



,< SO 110

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50
ULICE ING. FR. JANEČKA - CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD
SO 134 SO 110 =

3.50 +

A, 2.00
0.2!j' 0.25 3.00 + ~

X K ~ PROM. K .
CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD VÝJEZD Z OK PŘEJĹZDNÝ Sgcí OSTRUVEK VjEZD DO OK

0.40 0.40
RELIÉFNČ X X XREL|ÉFNĹ é l"

" DLAŽBA S2DLAŽBA kamenný obrubník OP 3 S? :2
/"""\,, do betonového lože s opěrou

, , ej ,0 UL. POD HRADIŠTĚM ,l"' 'odo'ovne dopravni zná éň/
rO "

součástí SO f190

STÁVAJ/'C/' SKL0N% ,,l" . 2.0% PRQM. Do pRoý. %
\\ 'q.

0 _ ":"·"' 'ť ;:.O. . ,, . , ,, ..
\, ===, , ' i': ' ~'""""1"' l \"' l Y// />/"

\ ' · .' " ' ' \ \ ' " . . . ' "' ' ·":' """ '" -"· .. . . -. ' ' , ' l ,·"1""cU-'
.ď, " ., ' ! t,; ' . '- '. ' :·äi" ', ,L- a l

K' i t i ' t' """' """·' "·'.'"":,';""j " i"' " (_j'K ---- ' " q

\ "" ' g"" Lq, PROM. ° "3%
l 30 " PROM. %)° 'ši

Il 1I'i_l[ lij
' , ' '?": ' .,.S- 'ľ' ": ;O """".'·.=1ÍÚjl í I ,' -u ' :

" ĚĚŠ&J - : \ \
: · ' - · . .C;. '1[- l

:\\ . .é. Ĺ :.·.'"',; á;··'·j "2";jŕ'" "' Í l
ý* l

štěrkodrť 16-32
drenážni trubka PVC 0100
geotext/'//'e

¥j:E
t . . . , . .:" y' : . · " "

K' i t, ' t

)M. % "3% 3%" PRDŮ %

PŘEJ/ZDNÝ DĚL/C/ OSTRŮVEK
kamenná dlažba - kostka velká DL 160 mm ČSN 73 6131

spárováno MC 25 XF4
lože z betonu C20/25uXF3 50 mm ČSN 73 6121
stabilizace cementem SC 0/32 C20/25 250 mm ČSN 73 6124-1 ČSN EN 14 227-1 '
s oboustrannou sItľ Kari 08 mm, oka 100x100 mm
Štěrkodrf ŠĎA 200 mm ČSN 73 6126-1
celkem 660 mm

60 MPo
A

0

D1-D-3, TDZ VI
kam. dlažba DL l
lože z drtě 4/8 L
mechanicky zpevněné kamenivo MZK
štěrkodnf ŠOB
štěrkodnf Sda

celkem

100 mm
40 mm

150 mm
150 mm é5MP"
150 mm

590 mm

D1-N-2, TDZ Ill, p |||
asfaltový beton obrusný středozrnný ACO 11+ 40 mm
postřik spojovací emulzní PS,E 0,20 kg/m2
asfaltový beton ložrň hrubozrnný ACL 16+ 60 mm
postřik spojovací emulzní PS,E 0,20 kg/m2
obalované kamenivo hrubozrnné ACP 22+ 90 mm
infiltrační postřik asfaltový P1,A 1 ,00 kg/m2
štěrkodrť ŠĎa 200 mm
štěrkodrť ŠĎĺ\ 150 mm
celkem 540 mm

ČSN 73 6121
ČSN 73 6129
ČSN 73 6121
ČSN 73 6129
čsn 73 6121 pup'
ČSN 73 6129
ČSN 73 6126-1
čsn 73 6126=1 jíN?'

POZN.: STÁVAJ|C| KONSTRUKCE VOZOVKY BUDE ODSTRANĚNA PO ÚROVEŇ NOVÉ PLÁNĚ
VOZOVKY

ŠÍŘKA CHODNÍKU 1,50 M POUZE U ČÁSTI CHODNIKU UL. NA CHMELNICI - ING. FR.
JANEČKA

BET. DLAŽBA MUSĹ BÝT ODSOUHLASENA MĚSTEM TÝNEC NAD SÁZAVOU A V SOULADU S
M0BILIÁŘEM MĚSTA TÝNEC NAD SÁZAVOU

4.8 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1:50



UNemocnke 430

280 02 Kolin

V Prate dm 26.9. 2018

Věc: Okružní kHžovMb Týnec nnd Sázwvou - ll/l06 x IIUIO513 - vyjádřeni 'řl)1
k náv rhu ZBV 4, S, 6, 7, &

N3 VBi hkknt o wncwisko (echnickC|K) dotoru invewm k PfcdbZenS m a nůc popsaným unčnám
bčhem výxuwtN uvedené Uce ze che 14.9 2018 ůpcav ze dne 21.9.2018 Vám dcluji MskdujkL

l) ZBV č. 4 -SO 110 Okružní kHžuvmb:

" smwx' píánč (změna sanace aktivní zóny dle zastihmých gmcchnk'kých pMmlnck z
canenčcm na sanaci ŠD W63)

" spárováni dlažby prstence a ostnivků (změna spáfcNaní m ·páimváni MC')
· dopMéni Nkgky na nákup KARI síti pro µstcncc a cmTŮvký (ncbyln v r'ozpočtu)

3) ZBV t 5- SO 430 VOS

· dcmontáž a mmtáů dvou stoZárú přcchcdu µo chodce (úl. Benešovská) - riziko nmkní
základů ssožárů pfi &inolici zídky

3) ZBV L 6- 80330 Úpmvm dešťové bnalimce:

" no"ý 'yiMní objekt dešťcNé kanalizace (pli realizaci došlo ke kolizi s ň& stávqjki
po¢rubi)

4) ZBV L 7 - SO 340 Úpmvm vodovodu:

" chybéj6d µ)ložky zĹmovcní hydrantu S napojcní dbýektu na stp. č. 95/2

S) ZBV L 8- SO 134 ChodMky pm pěší:

" změna mechmicky zpcvnčnC mniny na smčs stmcknou ccmcntcm SC C $h6 (ph*mkwý
chodník do úl. Pod lkadištčm a ptcjczd u vjezdu na kůňý)

· LTňčna µdkladni vmvj dlutn/ - drť 4/& se nahrazuje betonem včctnč spbMni MC
(pŕektdo\'ý chcdnik & úl. Pď HrMišíčm)

" n<xkmlck mhmdnkh obmbdkti doplnčni pokokv rozpUů dc'
dokumcnwi " "

S 'ýšc uvcxkmimi ná"du ZINA 4 _

S µ'tdmvcm
,n, ,,Mk,h,,, ,,,,

" VP
VPIJ DEE'C) PR^H^ , ,

P '



T
' atelierpromika

r '
Atelier PROMIKA s.r.o.

Muchova 9/ 223, 160 00 Praha 6
lC' 26080273, DIC: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x Ill/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádření k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme nás|edujĹcÍ stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesněni rozsahu a
provedení stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka
- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek:
- úprava položek soupisu prací týkajicich se spárováni kamenných dlažeb, technické řešeni se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- doplnění položky soupisu prací pro nákup KARI sítí, technické řešeni se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvíceni přechodu pro chodce v úl.
Benešovská. Oproti předpokladům PDPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zidky. Technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 6 - SO 330 Úprava dešt'ové kanalizace

- vybudováni nového výústního objektu z důvodu nemožnosti napojeni na původní potrubí,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplnění materiálových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrantu,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.8 - SO 134 Chodníky pro pěší
-- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučeni

geotechnika stavby;
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárování:
- úprava množství u položky soupisu prací týkající se dodávky záhonových obrubníků,

technické řešeni se oproti PDPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

S pozdravem

l ľ ,

C22ôj80273

Ing. Tomáš Roztočil
Atelier PROMIKA s.r.o.

PřIlohy: bez příloh



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l čÍslo Změny SO/PS:

5Nazev stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 430 l 1
Přeložka veřejného osvětleni

Objednatel Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv " záporných kladných a Změn kladných celkem

5.3 0,00 74 905,60 74 905,60

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
5 0,00 74 905,60 74 905,60

Části ZBV se čÍs|ují číslem žElV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny
stejný systém čislováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

žElV - krycí list Číslo p"é' ,4



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Cisio SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Hl/10513 l číslo Změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 430 l 1 5
Přeložka veřejného osvětleni
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV 17055 1 150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14 3 2018 (dále en Smlouva)'
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel. GEOSAN GROUP as., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Přílohy Změnového listu: Parě č, příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 11 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Přeložka veřejného osvětlení
projektová dokumentace ve stupni POPS předpokládala zachování 2 stožárů u přechodu pro chodce (TY59025, TY59026). Při
odstraňování konstrukčních vrstev chodníku a demolici přilehlé betonové zidky bylo zjištěno, že betonové základy zmíněných
stožárů jsou společné se základy betonové zidky. Při snaze zachovat stožáry by došlo k narušení základů, což by výrazně snIžilo
jejich stabilitu Z tohoto důvodu byly stožáry demontovány a osazeny znovu do nových betonových základů (viz. Vyjádření správy
veřejného osvětlení).

Tato změna vznikla na základě skutečně zastiženého stavu při prováděni prací
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst 1, písm-c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb , c)
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absdutnich hodnot Změn
. . zapornych a Zmeň kladných . . . .záporných kladných kladných a Zmeri zapornychcelkem

0,00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

µodp|s vyjadruje souhlas se Zmenou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum Ô 9 "10" 2018 podpis
projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum podpis

Stavebn' dozor jmeno ng J ndřich Přívratský datum podp

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele' jméno Bc Zdeněk Dvořák datum pod

Objednatel a Zhotovitel se dohodll, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby. budou provedeny Změny, jež jsou p
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změno
äepšenim dle či 13 2 Smluvn¢h podmínek ŤMtQ změnQvý lisl před$tavuje .dQgatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upra
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz t
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Qpravněna osoba Objednatele) jméno Martin Herman ddum p

jméno Ing Michael Dibon datum Ó ý "ĹŮ" 2ů¶l p
Zhotovitel

,měno 1n,.ja,omi,K,,d,

,,,,m 09 -1ijTu8,



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby: ,
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X III/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 430/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložka veřejného osvětlení

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

436 985,13

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn . .
. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v predchozich . . . . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .
na SO/PS Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 436 985,13 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebni/montážni práce 0,00 74 905,60 74 905,60 17,14%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanych)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 511 890,73 74 905,60 r,, 17,14%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil

Stavební dozor: Ing. jindřich přívratský

Zástupce Objednatele: Bc. Zdeněk Dvořák

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Aleš Če f

Ph.D., MBA



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV čÍslo: 5
Evidenční čÍslo a název stavby: Ó kružní Křížovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x Ill/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 430 Přeložka veřejného osvětleni 430 l 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 430 P řeložka veřejného osvětlení Skupina Změn: 3

or c , . Množství ve Množství ve , Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem vP " " Kod položky Název položky lň.jr M noŽstvl rozdílu
KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ %pol Smlouvě Změně

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 275316121 Základy z betonu prostého patky betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř, C m3 4,9 6,9 2,0 3 400,00 16 809,60 6 800,00 23 609,60 6 800,00 16,82%25/30

3 345713510 trubka elektrmnstalačnÍ ohebná c-vouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE m 39,6 94,6 55,0 20,00 792,00 1100,00 1892,00 1100,00 40,98%

S 589329400 směs pro beton třída C25-30 XF3 "rakce do 8 mm m3 4,9 6,9 2,0 l 670.00 8 256,48 3 340,00 11596,48 3 340,00 16.82%
Montáž kabelů měděných do I KV bez ukončeni, uložených volně sk. l- CVKY, NÝM,

7 744431100 NVY, YSLY, počtu a průřezu žil 2X1 5 až 6 mm2, 3X1,5 až 6 mm2, 4X1,5 aŽ 4 mm2, m 65,6 77,6 12,0' 17,80 1168,13 213,60 1 381,73 213,60 8,38%
Sx! 5 až 2.5 mm2. 7x1,5 až 2,5 m m2

8 341110300 kabel silový s Cu i ádrem CVKY 3xl 5 mm2 m 65,6 77,6 12,0| 13,00 853,13 156,00 1 009,13 156,00 8,38%
Montáž kabelů m zděných do l kv 'bez ukončeni, uložených volně sk. 1- CVKY, NÝM,

9 744431300 NVY, YSLY, poČtu j průřezu žil 3X1 mm2, 4X10 mm2, 5X10 mm2, 12X2,5 až 4 mm2, m 23,1 75,1 52,0 17,80 411,18 925,60 1 336,78 925,60 52,95%
19X1.5 až 2.5 mm2. 24x1,5 mm2

10 341110760 kabel sÍIOVÝ s Cu Ejdrem cvky 4xl:j mm2 m 23,1 78,1 55,0 98,00 2 263,80 5 390,00 7 653,80 5 390,00 54,35%

14 748132300 Montáž svÍtidel v ·bojkových se zř pojením vodičů průmyslových nebo venkovních na kus 7,0 9,0 2,0 250,00 1 750,00 500,00 2 250,00 500,00 12,50%
výložník

17 748132300-0 Demontáž svÍtide výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních kus 4,0 6,0 2,0 250,00 1 000,00 500,00 1 500,00 500,00 20,00%
na vÝložník

18 748719211 Montáž stožárů c3vět|eni, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně kus 6,0 8,0 2,0 750,0C' 4 500,00 1 500,0C' 6 000,00 1 500,00 14,29%
de)kv de 12 m

21 748719211_0 Demontáž stožáru osvětleni, bez emnich prací ostatních ocelových samostatně kus 2,0 4,0 2,0 650,00 1 300,00 1 300,0C' 2 600,00 1 300,00 33,33%
stoiicích. délky do 12 m

22 748721210 Montáž vÝložniki: osvětleni iedno--amenných sloupových, hmotnosti do 35 kus 7,0 9,0 2,0 650.00 4 550.00 1300.00' 5 850,00 1 300.00 12.50%
26 748721210-0 Demontáž vÝloŽn kú osvětleni jed noramennůch slouoovÝ'ch. hmotnosti do 35 ke kus 2.0 4.0 2.0 25O,OC' 500.00 500,00' 1 000,00 500.0Ci 33,33%
27 748741000 MontáŽ e|ektrový7broie stoŽárů ejsvětkní 1 okruh kus 7,0 9,0 2,0 650,(10 4 550,00 1 300,00 5 850,00 l 300,00 12,50%

32 210100251 Ukončeni kabelů smršťovací záklcpkou nebo páskou se zapojením bez letováni počtu kus 2,0 6,0 4,0 245,00 490,00 980,00 1 470,00 980,00 50,00%
a průřezu žil do4 x 10 mm2
Montáž wemňovaciho vedeni s u jevněnim, propojením a připojenim pomoci svorek

34 210220022 v zemi s izolaci spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské m 195,0 245,0 50,0 230,00 44 850,00 11 500,00 56 350,00 11 500,00 11,36%
zástavbě

35 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 126,5 158,7 32,2 35,00 4 426.80 1128,40 5 555,20 1128.40 11,30%
38 3544 !8850 svorka spojovací Pro lano D 8-10 mm kus 10,0 14,0 4,0 33,00 330,00 132,0(J 462,00 132,00 16,67%

Hloubeni zapažeriých l nezapažen jeh kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s
45 460150144 přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní m 88,0 138,0 50,0 155,00 13 640,00 7 750,00 21 390,00 7 750,00 22,12%

prostředek šířky 35 cm, hloubky «) cm, v hornině třídy li
50 592131030 deska krVcí betonová SO x 17/10 k 3.5 cm kus 176,0 256.0 80,0 34,0(1 5 984.00 2 720,00 8 704,00 2 720,00 18,52%

51 460421182 Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z pisku nebo štěrkopísku
. , , , ., . . . m 30,0 80,0 50,0 350,00 10 500,00 17 500,00 28 000,00 17 500,00 45,45%tloustky 10 cm nad kabel zakryte j|astovou fohi, šířky lože pres 25 do 50 cm

52 693113080 pás varovný plný ŠÍře 22 cm m 30,0 82.0 52,0 60.00 1 800,00 3 120,00 4 920,00 3 120,00 46.43%

57 460560124 Zásyp kabelových' rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku do vrstev a urovnáni 88,0 138,0 50,0 105,00 9 240,00 5 250,00 14 490,00 5 250,00 22,12%mpovrchu šIřkv 35 Cm hloubkv 40 cm, v hornině třidv 4
Celkem 139 965,11 0,00 74 905,60 191 261,11 68 105,60 48,66%



-%.4';('

"" -1

Příloha č 5

přehled ZAŘAZENÍ změn d '$KUPfN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ' "~~

l přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1"19'20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 878 495,44

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 532 979,48

3=(2'1')'100 Procento změny přijaté smluvní Částky 104,23%

4=(24'1)°100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27/1 )°100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(19.'1)'100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro M,43%
Změny záporné dle § 14. odst. (5), písm. b)

6=30"34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4

-..r. .' ' l-' ' ' .,., .." . "'.. "..- :..;.. .. , ' -Z:

7=(6/1)"100 t""": ' "i'S!¢Ŕ řů"ŕi souCet Skupiny a Skupmý"'4

346 17'$,33

- ·~
Č,5¥,,

· .j'..,~7"^

9={31/1)'100
bez ABS

1C=(35/1)'100

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 22,92%

Sledovánilimitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro
3 779 548,00Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS

ABS

!2=(36·'37},'t":GO

8=1°0.3 Zákonľľý|imit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11=1"0,52 267 728,8q

13=36"37

14=1492240(jCl-13

Sledováni limitu 15 % -(1,35%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč - 26 774,89

zbývá do limitu 149 250 774,89

~

5=(27/1)°100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00% Skupiny zmeň

. Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro M,43% "1" -2- "3" "4" "5"40=(19.'1)'100 Změny záporné dle § 14. odst. (5), písm. b)

Změny dc minimfs
Vyhrazené změny1(=:)b(:|e §1(10 zákona č. Záměna QcňôZek (dle §22Ž' :j':jst :'7' zákQM č ?34'2'316 Sb 'C Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (S) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neménici celkovou povahu veřejně za,'ázky {dle §222

" . " c1cĺsé (4) žákem č. 1'34f2016 Si .)

. . . Změny Zrněny Změny Suma Změny Suma abs ZměnyZmeny záporne . . . Suma abs " . záporné
. záporné Suma Zmeň zápome Suma Změn záporné Změn hodnot Změn záporné Suma Zmeň hodnot Zmeň. . . . . (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a ízadävat se Změny kšadné zápomých a (zadávat se Změny kladné zá pomých a . (zadávat se Změny kladné záporných a . . (zadávat se Zmeny kladne hmit 15 %SO ZBV c. Nazev SO/PS l predmet Zmeny znaménkem , . , , . záporných a . . zapomych a .

znaménkem Změn kladných znaménkem 7 men kladnycft znaménkem Změn . . znaménkem Zmeň kladných . znaménkem
minus) . " . Změn kladných Změn kladných .mmusj minusi minusj klädňYch minus} mmus|

16 17 18 19=22"25"28"32+36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32"33 35=j32j"33 36 37 38=(36+37),/1"100
7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X iiil10513 - 788 618,54 1 108 017,98 319 399,44 om 0,00 0,00 (LOG G.Ciů Ů.0(} - 693 215,29 1 039 389,62 346 174,33 1 732 604,91 0,00 0,00 0,00 0,00 - 95 403,25 6S 628,36 4),35%

, l OktuZni křižovatka l zvětšeni rozsahu žUlových obwbniku - 1'17 629,00 184 250.60 66 621,60 0,00 0,00 - 177 629,00 184 250.60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

801 2 Vegetační úpravy l nákup ofňice - 4 403.25 15 382,02 10 978,77 - 4 403.25 15 382,02 0,15%

134 3 Chodníky pro peši l dlažba, zábradlí, obrubníky - 197 286,29 363 792,58 166 506,29 - 197 286,29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružní kňZovatka l sanace zemni pláně, spárováni dlažby - 469 300.00 469 687.18 387,18 - 378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000,00 53 246.34 -0,50%

430 5 Přeložka verejného osvětlenil demnotáž a montáž 2 stožáru 0,00 74 905,60 74 905,60 0,00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

Poznámka:

01-07_ZBV 5 _SO 430 OK, Týnec nad Sázavou
5 Přehled zařazení do skupin

05.10.2018
Stránkovánl ZBV-01 1/1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Přeložka veřejného osvětlení
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 430 l 1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 4
Vyjádření správy veřejného osvětlení l
Fotodokumentace stávajícího stavu 2
Soupis víceprací dodavatele 2
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV l

Počet listů celkem ll



Příloha č. 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Okružní křižovatk a Týnec nad Sázävou - 11/106 X lll/10513

SO 430 Přeložka veřejného osvětlení

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Týnec nad Sázavou

středočeský kraj
GEOSAN GROUP a.s.

Projektant: Atelier PROMIKA

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem '
d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

.1 K 171201211 Uložení sypan'ňy pQplatek za uložení sypaniny na skládce (skladkuvněj
W 35"2,0
d 2 Zakládání

2 K ,275316121 ĹZáklady z M2LQňů prostého patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
W 0,4"0,4*0,9
W 0,8"0,8"1,5"5
w Součet

3 M .345713510 trubka elektroin5tak7ä7| ohebná dvouplášt'ová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE

p Fbznámka k položceEAN 8595Q57698778

w množství viz SOupis vKěprao dodavatele
l 4 M '1290M2 Svítidla Stožár", výložmky STOZAROVE POUZDRO SP 315/ 1000

W 5·1
5 m 589329400 směs pro betcx" třída C25-30 XF3 frakce do 8 mm

VY 0,4"0,4"0,9
W 0,8"0,8"1,5"5

w Součet

d PSY Práce a dodávky PSY
d 740 ElektromontáŽe - zkoušky a revize

6 K 740991200 Zkoušky a proh ídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotoveni revizní
zprávy pro ob]Em montážních práci přes 100 do 500 tis. KČ

d 744 Elektromonúže - rozvody vodičů měděných
P

Montáž kabetů měděných do l KV bez ukončeni, uložených volně sk. 1 - CVKY, NYM, NVY,
7 K 744431IDO YSLY, počtu a žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 aŽ 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5

mm2, 7X1,5 až!2,5 mm2
W ((6·1,5)"2"(8·i.5)"5)"1,05

8 m 341? 10300 kabel sitový s Gu jádrem CVKY 3x1,5 mm2

p Kzmmm k pcdotceob$ch kovu (kgtm}, Cu =0,044, Al =0
W ((6-1,5)"2"(8· ,5)"5)"1,05

Montáž kabelů měděných do l KV bez ukončeni, uložených volně sk. 1 - CVKY, NYM, NVY,
9 K 744431300 YSLY, poČtu a F růřezu žil 3X16 mm2, 4x10 mm2, 5x10 mm2, 12X2,5 až 4 mm2, 19X1 ,5 až 2,5

mm2, 24X1 .5 tv" m2
W 22"i,05

MJ

t

m3

zadání

Množství j[í:::; Cena celkem [CZK]

436 985,13
39 178,08

8 400,00
70,000 120,00 8 400.00
70,000

změna

. . Cena celkemMnozstvi [CZK]

74 905,60
11 240,00

0,00
0.000' 0,Oä

po změně

. . Cena celkemMnozstvi [CZK]

511 890,73
50 418,08

8 400,00
70,0®! 8 400,ÓO

3 400,00
30 778,08 11 240,00

16 809,60 2,000 6 800,00 6,944
množství viz Soupis víceprací dodavatele

42 018,08
23 609,60

m

KS

m3

4,944
0,144
4,800
4,944

39,6ClO

39,600
6,®0 l
6,000
4,944
0,144
4,800
4,944

20,00 792,00 55,000 1 700,00 94,600 1 892,00

820,00 l

1 670,00

4 920,00 0,000 l 0,00 6,000

8 256,48 l 2,OQCŮ 3 340,® 6,M4
množství viz Šoupis víceprací dodavatele

4 920,00

11 596,48

176 439,49 13 585,20 190 024,69
6 500,00 0,00 6 500,00

kus 1,000 6 500,00 6 500,00 0.000 0.00 1,000 6 500,00

37 734,49 6 685,20 44 419,69

m 65,625 17,80 1 168,13 72,000 213,60 77,625 1 38i,73

65,625
m 65,625 13,00

mnoŽství viz Soupis vicepract docavatele
853,13 ' 12,000 156,00 77,625

množství viz Soupis víceprací dodavatele

1 009,13

65.625

m 23,100 17,80 411,18 52,000 925,60 75,100 1 336,78

23,100 mnoZstvi viz Soupis víceprací docavatele

Strana 1 z 4



l 10 m 34 1110760 kabel sitový s Cli jádrem CVKY 4x10 mm2

p Pnznámko k poEdceohsub kovu [kg/m], Cli =0,392, Al =0
VY 22"1,05

b

Montáž kabelů měděných do l KV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CVKY, NYA
11 K 7444314ÓO YSLY, počtu a prŮřezu žil 3X25 až 35 mm2, 4X16 aŽ 25 mm2, 5X16 mm2, 24x2,5 m

mm2. 48X1 ,5 mm2
VY 175"1.05

12 M 34? 110800 kabel silový s (Ju jádrem CVKY 4x16 mm2

p Pazndmka k potokeobsuh kovu [kg/iiN]. Cu =0,627, Al =0
VY 175"1,05
d 745 Elektromon!áZe - rozvody vodičů hliníkových

DemontáŽ kabalŮ hliníkových do 1 KV bez ukončeni uložených volně sk. 1 - AMCMK
13 K 745431120-D NAVY-J-RE (-ô-šm). TFSP, počtu a průřezu žil 2X25 mm2, 3X16 mm2, 4x10 až 16 it

mm2, 7X6 mm2

p PUznamko k pobžce.ceno nem uvedem v databázi es Urs 2017 01, proto je použita cena z databáze es Urs 201

d 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
14 K "7481 32300 McmtáZ svittdel vybojkcjvych se zapojením vodiČij průmyslových nebo venkovních n

.w 5"1 +1
15 M J4844562Ra swtidto venkovni s LED zdrojem

W 5
W 55W, 700mA, 6323 im, 24 LED, 4000K

16 M 34844562Rb svitidto venkov7ĺ s LED zdrojem
W 2
W 99W, 500mA, 1 2&64lm, 64 L-ED, 5700 K, pro přechody

J7 K 748132300.0 Demonúiž sviMel výbojkových se zapojením vodičů prŮmyslovych nebo venkovníc
výložník

p Rčnnamka k polwce:cena ň2ňŕ uvedem v dotabázl es Urs 2017 01, proto je použita čem z databáze es Urs 201

18 K 7487T92 17 Montáž stožárů ' osvětleni, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stoji
do 12 m

W 5·1
19 M' 1289996 5vitidla StoZcry. vyloZniky STOZAR VER. OSY. UZN 8-159/ 108/89 Z

. . .k po1cŮce'
p nátěr vypdovaä lak, barva RAL 7024,

typ bude odsauhkisen městem Týnec nad Sázavou v souladu s mobiliářem města

20 M 1290025 Svítidla Stožáry. výložníky STOZAR PRO PRECHODY pa 6-114/89/76 Z

Poznámka A půtoke'
P nátěr (ak, barva RAL 7024,

typ hude městem Týnec nad SďzQvoů v souladu s mobiliářem města
Demontáž stoŽárů osvětlení, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně st

21 K 748719211-0 dáky do 12 m ,

p Fúzndmka A potožce'ccm nem uvedeno v databázi es Urs 20¶7 01, proto je použita cena z databáze es Urs 201
22 K 748721210 MontáŽ výioZnikŮ osvětleni jednoramcmych 51oUpových, hmotnosti do 35 kg

w 5+14
r23 M 1290262 Svítidla Stožáry, výložníky vylozn/k primy uzd 1-1500/ z

Hzmmka k WMce.
P mtér - vypdovacj lak, barva RAL 7024,

typ bude městem Týnec nad Sázavou v souladu s mobiliářem města
24 l M 12%029 Svitid(a StoZary. vyloZmky VYLOZN/K PRO PRECHODY PDA 7500/76 Z

l _ -_

Fbznamka k paio2ce
P mtér vypalQvQa lak, barvo RAL 7024,

m 23,100 98,00 2 263,80 55,000 5 390,00 78,100

množství viz Soupis víceprací dodavatele

PřIloha č. 7

7 653,80

23,100
í, NVY,
m2, 37x1,5 m 183,750 17.80 3 270,75 0,000 0,00 183,750 3 270,75

183,750

m 183,750 162,00 29 767,50 0,®0 0,00 183,750 29 767,50

183,750
675,00 0,00 675,00

:, AYKY,
im2, 5x10 m 45,000 15,00 675,00 0,000 0,00' 45,000 675,00

6 01,

lá výložník kus 7,000 250,00

7,000
kus 5,000 2500,00

5,000

131 530,00 6 900,00

1 750,00 2,000 500,00 9,000

množství viz Soupis viccpraci docavatele
12 500,00 0,000 0,00 5,000

138 430,00

2 250,00

12 500,00

kus 2,000 2 800,00 5 600,00 0,000 0,00 2,000 5 600,00
2,000

h '" kus 4,000 250,00 1 000,00 2,000 500,00 6.000 1 500,00

6 01.

cích, délky , kus

množství viz Soupis víceprací dodavatele

KS

6,000 750,00

6,000
5,000 9 566,00

4 500,00 2,000 1 500,00 8.000

množství viz Soupis vicepraci dodavatele
47 830,00 0,000 0,00 5,000

6 000,00

47 830,00

KS l 1,000 l 10 263,00 10 263,00 ' 0,000 0,00 1,000 10 263,00

ojících, ku,

6 01,
kus l 7,000Ĺ

7,000
KS 5,000

650,00

650,00!

4 441,00

1 300,00 2,000 1 300,00 4.0(10

mnoŽství viz Soupis víceprací dodavatele

4 550,00, 2,000' 1 300,00 9,000
mnoŽství viz Soupis víceprací dodavatele

22 205,00 0,000 0,00 5,000

2 600,00

5 850,00

22 205,®

KS 1,000 5 521,00 5 521,00 0,000 CLOD 1,000 5 521,00

typ bude odsouhlwcn městem Týnec nad Sázavou v souladu s mobiliářem města

Strana 2 z 4



Příloha č 7

25 M 1290426 'Svitidto SIcža'y, výložníky VYLOZN/K TRMENOVY TRBC -1500/ Z

Fbznámka k po1okc
nátěr lak, barva RAL 7024,
typ bude odšouňtasen městem Týnec nad Sázavou v souladu s mobiliářem města
Demontáž vylc'P'ků osvětleni !ednoľamenných sloupových, hmotnosti do 35 kg
Fbznámka k pol&ce:
cena nenr uvedena v databázi es Urs 2017 ol proto je použita cena z databáze es Urs 2016 01.

'MOntáŽ etektrcNyzb'pje stožárů osvětleni 1 okruh
5"1"1

,Svorky a svorkovnice Svorky řadové a stož VYZBROJ STOZAROVA SV 6. 16.4
Svorky a svorkQvnľce Svorky řadové a stož VYZBROJ STOZAROVA SV 9. 16.4/2
Svorky g svorkOvnice Svorky řadové a stož VYZBROJ STOZAROVA SV 9. 16.4

KS 1,000 4 526,® 4 526,00 0,000 0,00 1,000 4 526,00

P

26 K 748721210-0

P

27 K 748741000
W

28 M 1208934
29 M 1202168
30 M T202167

R

kus 2,000 250,00 500,0'0

kus 7,000 650,00 4 550Nj
7,000

16.4 KS 4,000 690,00 2 760,(
16.4/2 KS 1,000 795,00 795,(

16.4 KS 2,000 690,00 l 380,(

d m prace a doclavky m
d 21-M Elektromontáže

31 K 210T00151 Ukončeni kabelů smrŠťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez leprŮřezu žil do 4 x 16 mm2

32 K 2 10100251 UkonČení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez leprůřezu žil do 4 x 10 mm2

33 m 343825510 páska elektroizohčni 15 mm, lOm, tí O, 15
b

34 K 210220022 MontáŽ wémňOvaciho vedeni s upevněním, propojením a připojením pois izolací spojů vodiČů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v mé

35 M 354410730 drát průměr iď mm FeZn
mndmka k pcitakeP HMoCmst 0,62 kg/m

W 52,0"0,62
36 K |21022()111 Montáž hromosvodneho vedeni svodových vodiČŮ bez podpěr, průměni di

VY 1,5"(1'6)
37 K 210220301 Montáž hromosvodneho vedení svorek se 2 Šrouby, [typ SS, SR 03]

VY 1+5+4
38 m p54418850 svorka spojovoci pro lano D 8-10 mm

W 1+5+4
.l 39 l K |210220302 MontáŽ hromcsýodneho vedení svorek se 3 a vicešrouby, [typ St. SJ, SK,

VY 1"5
40 M ,354418950 svorka pi'jpojovarj k připojeni kovových části

.VY 1"5
41 K 210280211 Měřeni zemniQ odporů zemniCe prvního nebo samostatného
42 K ,210280215 Měřeni zemních odporŮ zemniCe Příplatek k ceně za každý další zemniC'

d 46-M Zemni práctĹ při extr.mont.pracich
Hloubení nezamžených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku dc

43 K 460050704 uk'aje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhtj»vrchu veřejr1ěho osvětleni včetně odstranění krytu a podkladu komuni
4

.W 1+5
P

Moubeni nezaWženych jam ruČně pro ostatní konstrukce s přemístěním
44 K 460070753 vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloŽením na dopravní prostředek,

zhutněni a urcwnáni pcwrchu ostatních konstrukci, v hornině třídy 3
W 8"1
W ručně kopaná sonda

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovn
45 k 4601 50144 výkopku do vzdáleno5ti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní

cm, hloubky 60_ cm. v hornině třídy 4

tQváňi poČtu ' kus 13,000 263,00

toVáni počtu a kus 2,000 245,00

,kus 3,000 9,00
.

2 760,00
795,00

l 380,00

221 367,56
73 592,86

3 419,00

2,000 500,00! 4.000

množství viz Soupis víceprací dodavatele

2.000 300,00 9,000
množství viz Soupis wcepraci dodavatele

0,000 0,00 4,000
0,000 0,00 1,000
0,000 0,00 2,000

50 080,40
13 740,40

0,000 0,00 13.000

490,00 4,000 980,00 6,000

mnoŽství viz vicepraci dodavatele
27,00 0,000 0,00 3,000

1 000,00

5 850,0'0j

2 760,00
795,00

1 380,00

271 447,96
87 333,26

3 419,00

1 470,00

27,00

noci svorek v zemi
stské zástavbě m 195,000 230,00 44 850,00 50,000 11 500,00 245,000 56 350,00

kg 126,480 35,00
množství viz SQupi5 vicepraa dodavatele

4 426,80 : 32,240 1 128,40 158,720
t
množství viz Soupis víceprací dodavatele

5 555,20 ,

o 10 mm m

kus

kus

SZ, SR 01. 02] kus

kus

v síti
kus
kus

126,480
10,500 150,00 1 575,00
10,500
10,000 150,00 1 500,00
10,000
10,000 33,00 330,00
10.000
6,000j 150,00, 900.00
6,000'

6,000 12,51 75,06
6,000
1,®0 ¶5 000,00 15 000,00
5,000 200.00" l ®0,00

147"774,70"

0,000 0,00 ¶0.500
0,000 O 10.500
0,aoo! 0,00' 70,000
0,000 O 10,000

4,000 132,00 14,000
množstvl viz Soupis vicepraci dodavatele

0,000 0,00 6,000
0,000 O 6,000
0,000 0,00 6ÄOO
0,000 O 6.000
CLO®. 0,od 1,000j
0,000 0,OO; 5.000'

36 340,00

1 575,00|
O

1 500,00
O

462,00 !

900,00'
O

75,06
O

i5 000,00
000,00

184 114,70
) vzdálenosti 3 m od
jtnění a urovnání
kače, v hornině třídy kus 6,000 1 500,00 9 000,00 0,000 0,00 6,000 9 000,00

6,000
výkopku do
včetně zásypu, m3 8,000 550,00 4 4'0Q,(K) 0,000 0,00 8,000 4 400,00

8,000

ání dna s přemístěním
prostředek šířky 35 m 88,000 155,00 13 640,00 50,000 7 750,00 i38,Q00 21 390,00

množství viz Soupis víceprací dodavatele

Strana 3 z 4



Příloha č

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemístěním
46 k 460150263 výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 m 30,000 209,00 6 270,00 0,000 0,00 30,000 6 270,00

cm, hloubky 80 cm! v hornině třídy 3
Hloubení zapaZených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemistěnim

47 k 460150303 výkopku do vzdálemsti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 m 43,000 209,00 8 987,00 0,000 0.00 43,000 8 987,00
cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3

48 K 460300001 Zásyp jam strčiné včetně hutněni hormny v zástavbě m3 8,000 250,00 2 000.00 0,000 0,00 8AÓ0 2 000,00
W 8*1 8,000
w kabelové sond"'

49 K 460421123 Kabelové lože jČětně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo Štěrkopísku tloušťky m 88,000 205,00 18 040,00 0,000 0,00 88,000 18 040,0010 cm nad kab ?ĺ zakryté betonovými deskami vel. 50 x 15 Cm, Šířky lože přes 30 do 45 cm

50 M 592 131030 deska krycí be cjnová 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 176,000 34,00 5 984,00 80,000 2 720,00 256,000 8 704,00
W . 176,000 mnoŽství viz SOůPk vicepTGci docavatele

51 k j460421182 Kabelové lože Retně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z písku nebo štěrkopísku tlouštky m 30,000 350,00 10 500,00 50,000 17 500,00 80,000 28 000,00
10 cm nad kabel zakryté plastovou fólii, Šířky lože přes 25 do 50 cm

množství viz Soupis vicepmci dodavatele
52 M 693 !13080 pás varovný plny šiře 22 cm m 30,000 60,00 1 800,00 i 52,000 3 120,00 82,000 4 920,00

p Aoznámka kšiře 22 cm mnozstvl viz Soupis wcepraci dodavatele
53 M 5833730&0 štěrkopísek frakce 0-2 třída B t 16,520 l 190,00 3 138,80 0,000 0,00 16,520 3 138,80

W 0,35"0,2"(88+3ij)"2 16,520
Kabelové prostupy. kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení,

54 K 460510074 utěsněni a spárováni do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 m 43,000 400,00 17 200,00 0,000 0,00 43,000 17 200,00

cm
55 M 345713650 trubka etektro-nstotQenľ tuhá dvouplášt'ová korugovaná D 94/110 mm, HOPE m 47,300 58,00 2 743,40 0,000 0,00 47,300 2 743,40

, ,
p Poznámka k pokžce"EAN 8595057698?60
W 43,000"1,1 47,300

56 M 589329350 směs pro betoí- třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 8 mm m3 4,300 1 670,00 7 181,00 0,00'0 0,00 4,300 7 181,00
W 0,5"0,2"43 4,300

57 k 460560124 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku do vrstev a urovnáni povrchušířky 35 cm hlaubky 40 cm. v hornině třídy 4 m 88,000 105,00 9 240,00 50,000 5 250,00 138,000 14 490,00
množství viz Soupis viceprao dodavatele

58 K 460560243 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu m 30,000 209,00 6 270,00 0,000 0,00 30.000 6 270,00sirky 50 cm hloubky 60 cm, v hornine mdy 3

59 k 460560283 Zásyp kabelový<h rýh ruČně včetně zhutnění a uloženi výkopku do vrstev a urovnání povrchu
... , . . .. m 43,000 209,00 8 987,00 0,000 0,00 43,000 8 987,00sirky 50 cm hlo bky 100 cm, v hornine tndy 3

60 K 460600023 Přemístění (od "OZ) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni horniny vČetně m3 35,000 55,00 1 925,00 0,000 0,00 35,000 1 925,00slozeni, bez na ozeni a rozprostreni jakekohv tridy, na vzdálenost pres 500 do 1000 m
Přemístěni (od "Oz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni horniny včetně

61 K 460600031 složení, bez na ožení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za m3 315,000 12,00 3 780,00 0,000 0.00 315,000 3 780,00
každých da(šic1- i započatých 1000 m

w 35,000"9 "cel! ová vzdálenost skládky 10 km 315,000

62 K 460620013 Úprava terénu jrovizorni úprava terénu včetně odkopání drobných nerovnosti a zásypu m2 63,700 105,00 6 688,50 0,000 0.00 63,700 6 688,50prohlubni se zE utněním, v hornině třídy 3
VY 0,35"88 30,800
W 0,38"30 11,400
W 0,5"43 21,500
vy Součet 63,700

Strana 4 z 4

. 7



Gltodo
0SVÉTLEN( TÝNEC

GEOSAN GROUP a.s.
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7

NAŠEZNACKA

Ze /48 /2018
VYŘIZUJE TÝNEC NAD SÁZAVOU

15.8.2018

Vyjádřeni správce VO k demontáži přechodových stožárů na akci ,,Okružní křižovatka Týnec nad
Sázavou - 11/106 X lll/1013"

Z důvodu rekonstrukce chodníku a vykopání pouzdra pod chodníkem, bylo potřeba z demontovat
přechodové stožáry TY59025 a TY59026 z důvodu narušení základů stožárů VO a následných obav
spadnutí stožárů na přilehlou vozovku.
Vše konzultováno s p. Vackem z firmy GEOSAN GROUP a.s. a s Městem Týnec n. Sázavou.

S pozdravem

vedouc veřejného osvětlení
O 1Týnec, k.s.

Osvětleni Týnec, k.s.
Týnecnad Sázavuu.'K Näk7i ·104

257 41 okr BenE)šQv
ico. 2614078i DIČ CZ261407Elb

Osvětlení Týnec, k.s.
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
IČO: 26 14 07 81, DIČ: CZ-26 14 07 81
zápis v OR vedeném MS v Praze
v oddíle A, vložka 40224

www eltodo.cz







= LTO DO Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou
O5YÉTLEH(

Místo stavby Týnec nad Sázavou
Investor GEOSAN GROUP a. s,

PE/2018/08

Projektant
Vypracoval Pešek
15.08.2018

Materíá1

N.Č. Název položky Jed POČET JED/CENA CELKEM
trubka e|ektroinsta|ačni ohebná dvouplášťová

345713510 korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE m 55 11,38 625,9
589329400 směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 8 mm m3 2 2794,52 5589,04
341110300 kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2 m 12 10,29 123,48
341110760 kabel silový s Cu jádrem CVKY 4x10 mm2 m 55 86,15 4738,25
)54410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 32,24 27,14 874,9936
354418850 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 4 15,45 61,8
592131030 deska krycí betonová 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 80 45,21 3616,8
693113080 pás varovný plný šIře 22 cm m 52 1,29 67,08

Smršťovací kabelová koncovka - SKELDO ks 4 98 392
M e Z L S O u C e t

Montážní, zemní a další práce

16089,3436

N.Č. Název položky jed POČET JED/CENA CELKEM
Základy z betonu prostého patky z betonu se

275316121 zvýšenými nároky na prostředitř. C 25/30 m3 2 167,12 334,24
Montáž kabelů měděných do l KV bez ukončeni,
uložených volně sk. 1- CVKY, NYM, NVY, YSLY, počtu a
průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až

744431100 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2 m 12 15,07 180,84

Montáž kabelů měděných do l KV bez ukončení,
uložených volně sk. 1 - CVKY, NYM, NVY, YSLY, počtu a
průřezu žil 3X16 mm2, 4X10 mm2, 5X10 mm2, 12X2,5

744431300 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 m 52 19,18 997,36
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů

748132300 průmyslových nebo venkovních na výložník kus 2 304,11 608,22
Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů

748132300-0 průmyslových nebo venkovních na výložník kus 2 152,05 304,1
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací
ostatních ocelových samostatně stojÍcÍch, délky do 12

748719211 m kus 2 1991,78 3983,56
Demontáž stožárů osvětlenI, bez zemních prací
ostatních ocelových samostatně stojících, délky do 12

748719211-0 m kus 2 995,89 1991,78
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných

748721210 sloupových, hmotnosti do 35 kg kus 2 731,51 1463,02



Demontáž výložníků osvětleni jednoramenných
748721210-0 sloupových, hmotnosti do 35 kg kus 2 365,75 731,5
748741000 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh kus 2 380,82 761,64

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x

210100251 10 mm2 kus 4 117,81 471,24
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním,
propojením a připojením pomoci svorek v zemi
s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem

210220022 průměru do 10 mm v městské zástavbě m 50 42,47 2123,5
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na
dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm,

460150144 v hornině třídy 4 m 50 272,6 13630
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnáni
povrchu z pIsku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad
kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50

460421182 cm m 50 73,97 3698,5
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uloženi
výkopku do vrstev a urovnáni povrchu šířky 35 cm

460560124 hloubky 40 cm, v hornině třídy 4 m 50 35,62 1781
M e Z í S O u Č e t

REKAPITULACE
Montážní, zemní a další práce

Materiál

Celkem bez dph

33 060, 50

33 060, 50 Kč

16 089,34 KČ

49 149,84 Kč

DPH 21% 10 321,47 KČ

Celkem s DPH 59 471,31 KČ

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.



UNemocnke 430

280 02 Kd(n

v pme dne 26 9. 2018

Věc: Okružní křižovMka Týnec md Sámvou - IU106 x W/10513 - vyjádŕeoí TDI
k oávrbu ZBV 4. 5, 6, 7, 8.

Na Vdli Zädost c) mnovNk¢) t«hnického &zoru invcmm k pkdldcnýn a niZc popaným tmčnám
Hhem výmvby uvedené úiCC ze dne 14.9.2018 a ůjmv ze dne 2f.9.2018 Vbn sděluji nhkdt!jkĹ

l) ZBV í 4- SO 110 Ohrúni křihvvatkm

· samce pláně (mém smacc áklib·ni tóny dk zasli~h 8¢K)fcchnických Mminck z
ccmcntem na sanaci ŠD 0/63)

dlažby prslcnce a ostňh kú (změna nsfáhcm ta ,4páruváni MC)
· doplnčni Nbj!ky na nákup KARI síti µo prslcncc a oMrvký (|)eb) b v rozpočtu)

Z) ZBV t 5- SO 430 VO:

° dcmmtáZ amUZ dvou u NchcKju pto cbcxke (úl. Bc1ngo¥»ká) - riziko namScni
záklMů stožárů pdi demolici Hdkg

3) ZBV 6- M) 330 dešťbvé kamliz»ce:

" 1K"ý "yihtni olýekt ckšťcM bnajizacc (N realimci došb kc kolizi s napkyjenim na sävmjki
pou'ubi)

4) ZBV Ĺ 7 -SO340 Úpmvw vodovMu:

" chyb¢jkf poloäy zhoovcnf hydrantu a napojeni olýektu na sip. c. 95ň

S) ZBV t B-SO 134 Cbodníky pro pěší:

" nnCna mcchmicky zpevněné zeininy na směs ~~ cementem SC' C 5/6 (p11Éjezťbvý
chodník do uL Pod HrMišičm a ptcjc"d u vjezdu na kuřtý)

° "měna pLdkbdni vrstv} dlut!y - drť 4t8 sc nahmzuje betonem včetně spáruvání MC
(ph*nhyvý chodník do uL Pôd HrMištčm)

° ncdoslatck ,tahmdnkh otmbnikú doplnčni µMožky rozpočiu vi krewvou
&ummtad "

S 'ýšc u'dkmými návrhy mv C. 4.5,6,7,8 za TDI youh|d¶i|n

S µ'Mmvem
Ing. Jindřich PHvmtsb. 1,1)1

" """W
VPIj DECO PRAHA ·.'



Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9 /223, 160 00 Praha 6
lC 26080273, DIC: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x Hl/10513" - návrh ZBV - vyjádřeni AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádření k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujíci stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesněni rozsahu a
provedeni stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka
- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek:
- úprava položek soupisu prací týkajÍcÍch se spárování kamenných dlažeb, technické řešení se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- doplněni položky soupisu prací pro nákup KARI sítí, technické řešeni se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

-- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvícení přechodu pro chodce v úl.
Benešovská. Oproti předpokladům PDPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zídky. Technické řešení se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.6 - SO 330 Úprava dešt'ové kanalizace

- vybudování nového výústniho objektu z důvodu nemožnosti napojení na původní potrubí,
technické řešeni se oproti POPS jinak nemění.

ZBV č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplněni materiálových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrantu,
technické řešení se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 8 - SO 134 Chodníky pro pěší
- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučení

geotechnika stavby;
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárováni;
- úprava množství u položky soupisu prací týkající se dodávky záhonových obrubníků,

technické řešeni se oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudování dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

S pozdravem ,,

'

Ing. Tomáš Roztočil
Atelier PROMIKA s.r.o

Přílohy: bez příloh



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513 l čÍslo Změny SO/PS

Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 6
Úprava dešt'ové kanalizace 330 l 1

Objednatel. Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

6.3 0,00 21 678,00 21 678,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem
6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
6 0,00 21 678,00 21 678,00

části zbv se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Cisio parě' ,1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Čislo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X III/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 330 l 1 6
Ú prava dešťové kanalizace
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV 17055,1,150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3 2018 (dále en Smlouva).
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Při|ohV Změnového listu: Parě č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5, Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6, Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Daiši doklady 26 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny
Úprava dešťové kanalizace
v projektové dokumentaci ve stupni PDPS se předpokládalo napojení nové dešt'ové kanalizace na stávající potrubí (délky 5 m od
výústniho objektu) a zachování výústního objektu dešt'ové kanalizace Trasa kanalizace byla odhadovaná na základě polohy
vyústního potrubí, protože MěÚ Týnec nemá k dispozici pasport dešt'ové kanalizace v prostoru stavby (viz Zápis z KD č 3 - 3. 7
2018, bod 2 1 ), Při realizaci došlo ke kolizi u napojení na stávající stav. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit polohu stávající
kanalizace, vybudovat nový výústní objekt, demontovat a znovu namontovat zábradlí ukotvené k výústnimu objektu

Tato změna vznikla na základě skutečně zastiženého stavu při prováděni prací.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm C) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3 Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH'

. . . . Céria navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet abso|utn|ch hodnot Změn
. . . zapornych a Zmeň kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

0,00 21 678,00 21 678,00 21 678,00

µodp|s vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing Šimon Mytyzek datum O 9 "10" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztočil datum podpis

Stavební dozor jméno Ing Jindřich Přívratský datum

podpi,

Supervize (Regioná|ni dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodh, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změmvém lislu V ostatním zů3tévElji pfáva a pQvinno3t| Objednatele a Zholovttele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho ňpoµji přislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing, Michael Dibon
Zhotovitel

jméno Ing Jaromir Kazda

\



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6
Název Stavby: ,
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 330/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Úprava dešt'ové kanalizace

Udaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

896 802,21

Poznámka: Cenu všech Zmeň zapornych v predchozich Zmenách na SO/PS a cenu navrhovaných Zmeň
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn . .

. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . ,
. . . . kladných v predchozich . . . . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .

na SO/PS Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouve
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 896 802,21 0,00

Udaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnúmontážni práce 0,00 21 678,00 21 678,00 2,42%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn .
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdil ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanych)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 918 480,21 21 678;Šq 2,42%

Údaje v KČ bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil

Stavební dozor: Ing. Jindřich přívrats

Zástupce Objednatele: Bc. Zdeněk Dvořák

Supervize

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing Aleš Čermák
Ph.D., MBA



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV čÍslo: 6

Evidenční čÍslo a název stavby: OkruŽní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 330 Úprava dešťové kanalizace 330 l 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 330 Ú pravá dešťové kanalizace Skupina Změn: 3

Poř C. . . MnoŽství ve Množství ve , Cena za m .j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem v
Kód položky Název položky m j Množství rozdÍĹu . .

pol Smlouvě Změně KČ Smlouvě v Kc KČ KČ Změně v KČ celkem v KC %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 ID l] 12 13 14

Nové položkv
101 981513113 Demolice konstrukcíob!ektů z kamenného zdiva těžkou mechanizací m3 0,0 1,0 1,0i 1 500,00 0,00 l 500.00 1 500.00 1 500.00 100,00%
102 919441211 Celo Dropustklj z l omového kamene orej oropustek z trub ON 300 až 500 kus 0.0 1,0 1,0' 12 300,00 0,00 12 300.00 12 300.00 12 300.00 100,00%
103 966075141 Odstraněni kovovtho zábradlí vcelku m CLO 8,0 8,0 370,00 0,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 100,00%
104 911111111 MontáŽ zábradlí orelového zabetonovaného m 50,0 58,0 8,0 550.00 27 500.00 4 400.00 31900.00 4 400.00 7.41%

lOS 997221551 Vodorovná doprawa suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze t 183,1 184,5 1,4 125,00 22 885,00 175,00 23 060,00 175,00 0,38%
svnkÝch materiálů, na vzdálenost do 1 km

106 997221559 Vodorovná dopraca suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním 6 247,5 6 267,1 19,6 10,00 62 475,00 196,00 62 671,00 196,00 0,16%
příplatek k ceně ži. každÝ dalšii zä:jočätý 1km přes 1km t

107 997221855 Poplatek za uložeŕ-i stavebního od :jadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 1 594,6 1 596,0 1,4 105,00 167 427,75 147,00 167 574.75 147.00 0,04%
Celkem 27 500,00 0,00i 21 678,00 301 965,75 21678,00 78,83%



" .. .. ....,. .. .. . . . . . -.,-_ _.-___...-

Příloha č 5

přehled zařazení změn do SKUPIN (údaje v Kč bez dph)

Název a evidenční číslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X llV10513

přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1"19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 900 173,44

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 559 209,86

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 104,51%

4=(24!1)"100 ŠIedování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27/f)'100 Sledovárň záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(19,'1)'100 Sledování limitu 15 'l pro podstatnou změnu pro" -10',43°/ô '
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

6=30"34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4

7=(6'1)'100 Itu 30 %- saa¢e2 3 a Skupiny 4
·'; ' .""' '-- -./·";

""- '
367 85233 bez ABS

"' '$,57% '""""";" "

9=(31/ľ)"!00

f0=(35/1)"i00

8=1"0 3 Zákonný limít 30 ':,, pro Skupinu 3 a Skuij|nu 4 2 267 728,80 11=1'0.5

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 23,21%

Sledování limitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 3 779 548,00

ABS 12=(36"37)/í'100

ABS 13=36+37

f4=149224000-13

Sledováni limitu 15 % -0,35%

Sledování limitu 149 224 000 KČ - 26 774,89

zbývá do limitu 149 250 774,89

u5=(27/f)'100 Skdováni záměny položek (Skupina 2) 0.00% Skupiny změn

40=(19,'1)'100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro l 1 -
, . . . -10,43°ô - "2- "3" -4" "5"Zmeny záporne dle § 14, odst. (5), pism. b)

Změny dc minimis
Vyhrazeně změny1(3:2:::2);;e §1(10 zákona C Záměna eoiožek idle §222 ů4$t. zakaca é '34i20ľ6 ŠÉ7..í Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytňé (dle §222 odst. (5) zákona č 134/2016 Sb.) Změny neměnící ce!kwou povahu veřejně zakázky (dle §222

casě. [4) zákona č. 134,'201(3 Sb.)

Změny Změny ' Změny Suma Změny ZměRyZmeny záporne . , . Suma abs . . Suma abszáporne Suma Změn záporne Súrna Změn záporné Zmeri . záporné Suma Změn . záporné
SO ZBV c. Název SO/PS l předmět Zrněny (zadayat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladně záporných a (zadávat se Změny kladné zápo'ných a (zadávat se Změny kladné záporných a hodnot jXnen (zadávat se Změny kladně záporných a h?dnot Jmen (zadávat se Změny kladne hmit 15 %znaménkem . . záporných a . . zapomych a

, znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn . znaménkem Zmeň kladných . . znaménkemmtnus) . . . Změn kladných Zmeň kladných .mmusj mínu¶ .. mínus} k!adrĚYch minusj mmusj

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22"23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32j"33 36 37 38=(36"37)/1*100
7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -ll/106 X Uf/10513 - 788 618,54 1 129 695,98 341 077,44 0,00 (ZOO (J,00 0.00 om 0,0(Ji - 693 215,29 1 061 067,62 367 852,33 1 754 282,91 0,00 0,00 0,00 0,00 - 95 403,25 68 625,36 ·G,35%.-

1 Okcužni křižovatka l zvětšeni rozsahu žulových obrubnikú - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60
-L-

t801 2 Vegetační úpravyl nákup ornice - 4 403,25 15 3132,02 10 978,77 j - 4 403,25 15 382,02 0,15%

q
134 3 Chodníky pro peši l dlaZba, zábradlí, obrubníky - 197 286,29 363 792.58 166 506,29 ) . 197 286,29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

—- P

l
tlO 4 Okružní křižovatka l sanace zemní pláně, spárováni Clažby - 469 300,00 469 687,18 387,18 i - 378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000,00 53 246,34 -0,50%

--- i
430 5 Přeložka veřejného osvětleni ldemotáž a montáž 2 stožáru 0,00 74 905,60 74 905,60 l 0,00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

330 6 Úprava dešťové kanalizace l nový výústni objekt 0.00 2t 678,00 21 678,00 _._.._...,.........,.....,.......,......_.,,...... ......_.................... . .. . ) ..,._,........ ...,...,,.,._ _._,._. 0,00 21 678.00 21 678,00 21 678,00

Poznámka:

01-07 zbv 6 SO 330 OK, Týnec nad Sázavou
5 Přehled zařazeni do skupin

05.10.2018
Stránkování ZBV-01 1/1

hi



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Uprava dest'ove kanalizace
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 330 l l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

. . , NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 14
Vyjádření AD - email 3
Zápis z KD č. 3 - 3. 7. 2018 5
Fotodokumentace kolize napojení
potrubí l
Fotodokumentace stávajícího výtoku l
kanalizačního potrubí
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV ]

Počet listů celkem 26



Příloha č. 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Okružní křižova[ka Týnec nad Sázavou - 11/106 X M/10513

objekt: SO 330 Úprava dešt'ové kanalizace

Místo:
Projektant:
Zadavatel:
Uchazeč:

Město Týnec nad Sázavou
Atelier PROMIKA
středočeský kraj
GEOSAN GROUP a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
d HSV Prace a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

'Dočasné zajištěni Wdzemniho potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla

1 K 119001401 na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochrannýmbed něnim, se zřizenim a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí
oceÉového nebo litinového, jmenovité světlosti ON do 200
Fbzmmka k souboru CEň:
1. Ceny nelze pouŽit pro dočasné zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných

pse "edém v provozu u m¢hZ investor zakazuje použit při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí 2 Ztíženivykc»avky v blízkosti vědem. potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen
120 Q0- , , a 130 00- Příplatky za ztíženi vykopávky Dočasné zajištěni potrubí větších rozměrů než ON 500 se
crcerřjJe individuálně.

vy 2"2"ň"1,65 "vodovod, PO"
vy Součet

,
2 K 122201101 'Odk:jpávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo snatežením na doprávni prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Pbzmmka k souboru CIen:
Qdkopavky a prokopavky v roubených prostorech se oceňuji podle Čí. 31 16 Všeobecných podmínek tohoto

kam ogu 2. odkapcwky a prokopávky ve stržích při lesnícko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do
psč 100 m3 pro jakýkoliv ikutečny objem výkopu; ostatní odkopávky q prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv

objemu výkopu přes six) m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze pouŽit i pro vykopávky odpadových jam.
4 Ceny lze použit i pro sejmuti podomiČi. Přitom se přihlíží k ustanoveni ČI. 3¶ 12 Všeobecných podmínek
toho"o katalogu

zadáni
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

896 802,21
896 802,21

313 029,45

změna
Cena celkem

Mnozstvi [CZK]

21 678,00
21 678,00

0,00

po změně

. Cena celkemMnožstvi [CZK]

918 480,21
918 480,21

313 029,45

m 6,600 71,40 471,24 0,00 6,600 471,24

6,600
6,600

m3 11,925 185,00 2 206,13 0,00 11,925 2 206,13

VY

VY

3 K i122201109

26,¶"(0,7+0,4+0,7)"0.25 "silniční rigol, PO"
Soijčet

'Odkbpávky a prokapávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
,nalaženim ria dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za Lepivost hominy tř. 3

Porríjmka k souboru cEn:
1 Oákopavky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle ČI 3116 Všeobecných podmínek tohoto
karaľogu, 2. Odkapavky a prokopávky ve stržích při lesnícko-technických melioracích (LTM) se oceňuji cenami do
100 pro jakýkoliv qkuteCny objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv
objemu výkopu přes too m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3 Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam
4 Ceny lze použit i pro sejmuti podorniči Přitom se přihtiži k ustanoveni a 3112 všeobecných podmínek
tohoto katalogu

11Á25'0,5
SouČet

'Příp".arek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo
|výbušnin pro jakoufoHv třídu horniny

11,925
11,925

m3 5,963 105,00 626,12 0,00 5,963 626,12

PŠC

VY

VY

4 K 130001101 m3 11,418 205,00 2 340,69 0,00 11,418 2 340,69

Strana 1 z 11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód popis MJ Množství j[á':; Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Cena celkem
[CZK] Mnozstvi [CZK]

PŠC

Poznamkc k souboru cen:
ľ Cena je urČena: a) i pro soubor cen 123 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni
Uisti A 02, b) pro podzemm vedeni procházejici hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při
jukeko/iv hloubce vědem pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedeni
ke stronám výkopu; c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem. 2 Cenu lze použit i tehdy, narazí-ú se na vedeni
neba výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem
oznažen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanoveni
nepla¢t pro objem homin tř. 6 a 7 3. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni
neba výbušnin, u nichŽ je projektem zakázáno použit při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 4. Množství
iriZem vykopávky v bbzkosn a) podzemního vedeni, jehož půdorysná a výšková poloha - je v projektu uvedena,
se uncí jako objem myŠ/eneho hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehoZ horní vodorovná a obě
5vi5"ťČ strany jsou ve ndalermsrř 0,5 m a dotni vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího (ice
vedeni. příp jeho Qbálu a délkQ se rovná osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu.
Vymµr-h projekt větŠí prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použit cena pro celý
ť]b)em výkopu v kvnto prostoru Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedeni i s příp se vyskytujicim
obafem, neni v pro/aktu uvedena, avšak která podle projektu nebo sděleni investora jsou pravděpodobně ve
vy),opiŠtá uložena, se rovnu objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen b) výbušniny, urči

nebo mvestor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5 Je-li vedeni uloženo ve výkopišti tak,
Z" sq vykopávka v celám výše popsaném objemu nevykopává, např blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se
zĺ7žettt vykopávky jen prO tu část objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedeni
poldena tak blízko sebe, Že se výše uvedené objemy pro obě vedeni pronikají, urČi se mnoŽství ztíženi
\Fykokvky tak, aby se'pronik započetl jen jednou. 7 Objem ztíženi vykopávky se od celkového objemu výkopu

neodeäta 8. Dočasne zajištěni různých podzemních vedeni ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 1 19 00-
14 zajištěni pKjd2emniho potrubí nebo vedeni ve výkopišti

VY
VY

5 K 132201202

2"2"¶"1.65"(2,23-0.5)
SouČet

l "

Hkubeni zapaženýeh i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
,pŕedep5anéhc| profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Puzramků k souboru cen:
l. V cenách jsou zQpoČteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na piehozeni vykäpku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní
prostředek, 2. Hloubeni rýh při tesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro

výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni
dna ô břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prahů, odháněk, výhoľ)ů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv Šířku rýhy, při
Qb/emu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 1'00 m3
cenami příslušnými pm objem výkopu přes 100 do l 000 m3 3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
h|oubky se urči dle Ustonovem článku Č 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4 Předepřsuje-li pnojekt hloubit

l

rýhy 5 až 7 bez jxjužóň trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50-
1201 a 138 60-1201 Ddamovam hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti

5. Ceny nelze použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto práce se oceňuji individuálně

72,6"1,65"(2,23-0,5)"4a2.23-0,5)¶v+6,3"(1Á5-0,5)¶j+12,5"(1,95-0,5)"1,1+1,2"(2,06-
0,5)"1,1+5,4"(2-0,5 )"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace"
254, 558/2

'Hĺol beni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

,přecepsaného P'of!lu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

11,418
11,418

m3 127,279 225,00 28 637,78 0,00 127,279 28 637,78

PSČ

VY

W

6 K 132201209

254,558

127.279

m3 63,640 65,00 4 136,60 0,00 63,640 4 136,60

Strana 2 z 11



Příloha č 7

J.cena . . Cena celkem . . Cena celkemPC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] Mnozstv] [CZK]

PSč

VY
VY

7 K 132301202

F'oznýnka k souboru cen.
1. V icen«h jsou zqpočteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní
prostředek. 2. Hloubaní rýh při lesnícko-technických melioracich se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro

výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni
dna q břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv Šířku rýhy, při
obje"nu do 100 m3 cenám příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3
cE'rjů-m přistušnými pm objem výkopu přes 10'0 do 1 000 m3 3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
h/ou3ky se urči dle ustGI7ovent článku č 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit
ryhy 5 až 7 bez použiri trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50-
1201 Li 138 60-1201 Wamuvanj hloubených vykopávek, b) v tekouci vodě při jakékoliv její rychlosti
|"ndiřiduá/ně, 5 Ceny nelze pouŽit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto práce se oceňuji individuálně

127.279°0,5
Součet
Htoubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
přeCepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

Poznämka k souboru cen:
l. V -enách jsou započteT!y i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na p. chození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní
ptos ředek. 2. H{ouben1 rýh při lesnícko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro
objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni
dna q břehů pod obrysem výkopu pfo koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prah j, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, p{ůtků a hati, pro jakoukoliv šÍřku rýhy, při
Qb)écňu do 100 m3 cenůmi přislušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3
cenaíni přislušnými pm objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanovem Článku Č 3161 všeobecných podmínek katalogu 4. Předepisuje-li projekt hloubit
rýhy ,5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-
1201 a 138 60- 1201 Do/amovam hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti

5 Ceny nelze pouŽit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně,

72.á"1,65"(2,23-0,5)"4"(2.23-0,5)"1"1"6,3*(1,55-0,5)"1,1"12,5*(1,95-0,5)*1,1"1,2"(2,06-
0,5) "1,1"5,4"(2-0,5)"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace"
254-558/2
Htoi.beni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
přecepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Fbmlmka k souboru čEm"
l V ľenách jsou zapoČteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na p:chození výkopku ria přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní
pros· ředek, 2. Hloubeni rýh při lesnícko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro
objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příČná a podélná zpevněni
dna Ly břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prahZ odhánék, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při
ob/einu do 100 m3 cenami přis/ušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3
cenqni příslušnými pm objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanawni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. předepisuje-li projekt hloubit
rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-
1201 a 138 60-1201 Datůmovam hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti
individuálně. 5 Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto prúce se oceňuji individuálně.

63,640
63,640

m3 127,279 215,00 27 364,99 0,00 127.279 27 364,99

PSČ

W

W

8 K 132301209

254,558

127,279

m3 63,640 35,00 2 227AO 0,00 63,640 2 227,40

PSČ

VY 127,1279"0,5 63,640
vy SouČet 63,640

Strana 3 z 11



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis MJ

9 K 151101101
zřheni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro vŠechny Šířky rýhy příložné pro
jakajkoliv mezeřovµost, hloubky do 2 m

Pô7n¢mka k souboru cen:
1 Cáný jsou určeny peu roubeni a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy
pro Rodzemni vedeni tozméru do l 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného paŽení se od plochy
pnlcŮného pažení neodečítá, nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení
odeätaji. 3. Předepisůje'·li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen
151 . O- 19 PaŽení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízeni rozepření
zapŮených stěn výkopů. b) vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru cen
151 . O- 12 Pažení stěn q vzepřeni stěn cenami souboru cen 151 . O- 14 odstraněni vzepřeni stěn, C) kotveni stěn,
oceňuje se toto Odstraněni pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotveni stěn příslušnými
cencw7Ĺ katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.

2"(n,6"(2,23-0,5)"12,5"(1,95-0,5)"1,2'(2,06-0,5)"5,4"(2-0,5)"1,2"(2,18-0,5)) "kanalizace, PO"

SouČet
'OdsUraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s utoženim mater.álu na vzdálenost
do 3 m od kraje výkopu příložně. hloubky do 2 m
2"(72,6"(2,23-0,5)"12,5"(1,95-0,5)"1,2"(2,06-0,5)"5,4"(2-0,5)"1,2"(2,18-0,5)) "kanalizace, PO"
SOu&t
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby
na hřomadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5
m

Poznámka k souboru cen:
1 C my -1151 až -115E lze pouŽit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze zdiva
cthe/ného nebo kamemeho. z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce
byly Vybourány ve 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd Jsou určeny pro svislé
přemjstěňi výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných
kanscrukci pro přemistěm se rovná objemu konstrukci před rozbouráním.

72.6"1,65*(2,23-0,5)"4"(2,23-0,5)*1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1"12,5*(1,95-0,5)"1,1"1,2"(2,06-
0,5)" 1,1"5,4"(2-0,5)"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace"
254, 558/2
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
natožení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do
10 0·JO m

1%mamka k souboru cen
t Cmy nelze použit, předepřs.ujeji projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním
prostředkům; toto přmitstém se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého
voziQk v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou zapoČteny náklady na rozhrnutí výkopku na
nasyQiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-
f20Wloženi sypaniny skládky. 4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro
kcemu je nutno přektddor výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou
tohoto souboru cen a překladam výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni neulehlého výkopku z
hromad s ohledem na ustanovení pozn. čisto 5 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do
50 m . neoceňuje se naNMam výkopku, i kdyŽ se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti
dozeru. 6 V cenách vodbtovneho přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se
acentjji ve specifikaci

26.5"(0,7"0,4"0,7)'0,25 "silniční rigol, PO"
72,á"1,65"(2,23-0,5)"4"(2.23-0,5)"1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1+12,5"(1,95-0,5)"1,1+1,2"(2,06-
0,5)'1 ,1"5,4"(2-0,5)"i,1+1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace, PO"
Souäet
Voärovné přemistĹni" výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prosEředku, bez
naloŽeni výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m2

. J.cena Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkemMnožstvi [CZK] [CZK] [CZK]

311,422 185,00j 57 613,07 0,00 311,422 57 613,07
b

PSč

VY
VY

10 K 151101111

VY
W

11 K 161101101

311,422
311,422

m2 311,422 105,00 32 699,31 0,00 311,422 32 699,31

311,422
311,422

m3 127,279 25,00 3 181,98 0,00 127,279 3 181,98

pse

VY

W

254,558

127,279

12 K 162701105 m3 266,483 125,00 33 310,38 0,00 266,483 33 310,38

PSČ

VY

VY

W

11,925

254,558

266,483

13 K 162701109 m3 2 664,830 12,00 31 977,96 0,00 2 664,830 31 977,%

Strana 4 z 11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J["C'Z":; Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem
[CZK] [CZK]

PSČ

VY
W

14 K 174101101

Pozn:xnka k souboru CEň:
j Ceny nelze pouŽit, př'edepisu,te It projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním
prostředkům; toto přemistěm se oceňuje individuálně. 2. v cenách jsou zapoČteny i náhrady za jízdu loženého
wimďla v terénu ve vµopiŠt| nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na
násypiŠti; toto mzhrnuri se oceňuje cenami souboru cen 171 O- Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-
12Q/U(oženi sypaniny na skládky. 4 Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro
kterOu je nutno překl%at výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
pros:ředek, oceňuje st? toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kaŽdém úseku samostatně přislušnou cenou
tohoto souboru cen a překládám výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni neulehlého výkopku z
hiwrad s ohledem na ustanovem pozn. čisto 5. 5, Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do
50 m , neoceňuje se nak/adům Yýkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučujejí projekt pouZiti
doze"u 6 V cenách vodwovneho přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se
oceňuji ve specifikaci

266,A83"10
šouCet
Zásj,p sypaninou z jakékaUv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

,nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2 664,830
2 664,830

m3 100,276 145.00 14 540,02 O,® 100,276 14 540,02

PSČ

Pb:munka k souboru cen"
l Céný 174 10- jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z

nesoudržných da úd) 0,9, C) z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru zhutněni. 2. je-li projektem
píedbpsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1. , ocení se zásyp individuálně 3 Ceny nelze pouŽit
pro Msyp rýh pro dremžni trativody pro lesnícko-technické meliorace a zemědělské Zásyp těchto rýh se
oceňuje cenami souboru cen 1'74 20-3 . části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp
Qdvodňovacjch kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou - 1101
Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do
200 thm nad vrchol porrubi. 4. V cenách 10- 1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístěni sypaniny

ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5 V ceně 10-1102 je
zapůéteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6 Objem zasypu je ro7dŕl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s

obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do ON
180, příp i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu
adec jtá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu 7
OdklĹzeni zbylého výkcipku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu
jam Š) rýh pro podzemm vedeni se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do l m3 na l m vedeni a jedná se o
vykopěk neulehlý - cenamř souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 O- 1 Vodorovné
přeŘ/stěni výkopku. v případě, Že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen
122 ' O-I souboru cen 162 . O-l Vodorovné přemístěni výkopku; b) přes 1 m3 na m vedeni, jestliže projekt

predépiŠe, Že se zbyly výkopek bude odklizet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístěni výkopku
cenůmi souboru cen 162 . O-l Vodorovné přemístěni výkopku Při zmíněném objemu zbylého výkopku se
neoceňuje ani na(oženi ani rozpojeni výkopku. jestliže se zbylý výkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél
výkopu a nad výkopem, platí poznámka Č 8. 8. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po
prGN'édeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni
se oc1eňuje: g) cenou 17¶ 20-1101 Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno
zhutněni nozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých,
je-ti předepsáno zhutném rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6,
pňp zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen 9 Miru zhutněni předepisuje projekt

VY

VY

VY
VY
VY

72.6"1,65"0,3 "kanalizace, PO"
72.6"1,65"(2,23-0,5 ]'4u2,23·0,5)m"6,3v,55-0,5)¶j+12,5"(1,95-0,5)"1,1+1,2"(2,06-
0,5)"1,1+5,4"(2-0,5 "1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "výkop"
-(7216"1,65"(0,1"0,37'0,3'0,3)"4"3,14"0,6*0,6*(2,23-0,5)) "kanalizace, PO"
·((6,8+12,5+1,2)*1, "(0,15+0,16"0,3)"(5,4+1,2)"1,1"(0,15+0,22+0,3)) "přípojky uv, PO"
Souiet

35,937

254,558

-171,935
-18,284
100,276

Strana 5 Z11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

15 M 583373100
VY

16 M 583441980

VY

VY
VY
VY
W

17 K 175101101

VY

VY
18 M 583373100

VY
VY

19 K 181102302

Popis

Štěrkopísek frakce 0-4 třída B
35.937"1,75 "kanalizace, PO"
štěrkodrt' žu(a.ru(a frakce 0-63
72,6"1,65"(2,23-0,5)·'4"(2,23·0,5)'1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1+12,5"(1,95-0,5)"1,1"1,2"(2,06-
0,5)" 1,1+5,4"(2-0,5l"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "výkop°'
-(72.6"1,65"(0,1"Ô,67"0,3'Q.3)"4"3,14"0,6"0,6"(2,23-0,5)) "kanalizace, PO"
-((6, 3·12.5-1,2)"1,1"(0,15+0,16"0,3)"(5,4+1,2)"1,1"(0,15+0,22+0,3)) "přípojky UV, PO"
Součet
64,339"1,85

'0b»páni potrubí sypámnou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
výkc¢jů ve vzdálenosu do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez
proMzeni sypaniny
(6,3-12,5+1,2)*1,1'0,46·(6,3+12,5+1,2)'3,14"0,08"0,08"(5,4+1,2)"1,1"0,52-(5,4"1,2)"3,14"0, 11"0,11
"přičojky UV, PO"
Soum't
šŮrhopisek frakce 0·4 třída B
13,2q3"¶,75
ŠCRJČEĽ

ljprqva pliáně na sYvbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Poznamka h cen
f Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny miry zhutněni 2 Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou
určeny pro urovnám ňQvě zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni pLoch jakéhokoliv
d'uhy. pod humusovam, drnování a dále předepíše-li projekt urovnáni pláně z jiného důvodu 3. Cena 10-2303
je uřkna pro vyp/nénŕ sypaninou prohlubni zářezů v horninách 5, 6 a 7 4. Ceny neptati pro zhutněni podloŽi
pod Qasypy; toto zhutněni se oceňuje cenou 215 90-1107 Zhutněni podloži pod násypy. 5 Ceny neptati pro
urovňám lavic /betemj šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna příkopů pro jakoukoliv jejich Šířku;
toto Wovnáni su oceňuje cenami souboru cen 182 . O- n Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů A
Os topcto katalogu. 6. Urovnáni ploch ve sklonu přes 1:5 (svahováni) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahováni
trvulých svuhů do pro/ektovanýrh profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplněni prohlubni v horninách tř. 5, 6,
a 7 bělmem nebo se oceňuje cenami části A 01 Zřízeni konstrukci katalogu 822-1 Komunikace
po2emnl q letiště.

MJ

t

t

. . j.cena Cena celkem . , Cena celkemMnozstvi Cena celkem [CZK] Mnozstvi Mnozstvi[CZK] [CZK] [CZK]
62,8% 250,00 15 722,50 0.00 62.890 15 722,50
62,890

119,027 , 405,00 l 48 205,94 l 0,00 119,027 48 205,94

254,558

-171,935
-18,284
64,339

119,027

m3 13,243 95,00 1 258,09 0,00 13,243 1 258,09

13,243

13,243
t 23.175 250.CK) 5 793,75 O.® 23,J75 5 793,75

23,175
23,175

m2 47,700 15,00 715,50 0,00 47,700 715,50

PSČ

VY
W

D 4

20 K 451313521

PŠC

26.5MQ.7-0,4-Q,7) "stlniČni rigol, PO"
Součet

VocÔrovné kcjnstrukce
'Podkladni vrsEva z Úetonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 100 do

m2
150 fň'ň
PamÔmka k souboru cen"
t Ceny lze pou,út l pro podk|Qdni vrstvy pod dno a svahy melioračních kanálů. 2 Ceny nelze použit pro
podk odni vrstvy pod konstrukci dna vývarů; tyto práce lze ocenit cenami souboru cen 32¶ 3 . - . . Konstrukce z
betoeu vodme h stoveb části A 01 katalogu 321-1 Hráze q Úprava na tocích

26,5 (0,7-0,4"0,7) 'stlniČni rigol, PO"
součjet
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až m3
4 mm
Rwnamka souboru cen'
f Cmy -ft ft q -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2 V cenách -5111 a
1192 jsou :apoCteny j náklady na prohozeni výkopku získaného při zemních pracích

(6.3+12.5+1.2+5.4·1,2)"1,1"0,15 "přípojky UV, po"
soUget

,PQdúladni a za jišt'ovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky
a cirobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3

FbzMrnka k souboru cen:
1. Ceny j 121 až ¶81 a -1192 lze použit j pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce 2 Ceny -2121
až -2F87 q -2192 jsou urceny pro jakékoliv Úkosy sedel.

70030,05 0,00 70030,05

47,700 195,00 9301,50 0,00 47,700 9301,50

W
VY

21 K |451572111

47,700
47,700

4,389 650,00 2852,85 0,00 4,389 2852,85

PŠC

VY
W

22 K 452311131

4,389
4,389

11,979 1 500,00 17 968,50 l 0,00 11,979 17 968,50

PSČ

Strana 6 z 11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

VY
W

23 ) K 452384111

Popis MJ . . J.cena Cena celkem MnožstvíMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvi [CZK]

11,979
11.979

29,040 980,00 28 459,20 0,00 29,040

Cena celkem
[CZK]

28 459,20

PŠC

VY
VY

24 K 463211111

72,6 "1,65"0,1 "kanalizace, PO"
šouCet
Podk ladní a vyrovnávací konstrukce z betonu praŽce z prostého betonu tř. B 7,5 pod potrubí v
oĽev'eném výkopu, ,průřezové plochy do 25000 mm2 m

Rnncmka k soubôní cén:
1. V cenach jsou zapoäeny i náklady na bednění, odbedněni a na nátěr bedněni proti přilnavosti betonu. 2.
MnožsM podk/adm konsrmkce z pražců se určuje v m součtem jednotlivých délek pražců. 3. Pro výpočet
přesunu hmot se celkovej hmotnost položky sníží q hmotnost betonu, pokud je beton dodáván přímo m místo
mbudovam nebo do pmstoru technologické manipulace

72,6 /2.5"1 "kanalizace, PO"
Souč_°t

,Rovi-aniria z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez
vypracováni líce s výklinování spár a dutin úlomky z kamene . m3

Fbumnka k soubonj cen:
l V cenaeh /sou započteny náklady na ukládáni lomového kamene do figur ručně tak, aby tvořily pevný cetek s
vyplněmm dum vyklinovän/m kamenem nebo piskem. 2 V cenách nejsou započteny náklady na lícováni kamene
3 Zd- Z drarokamenne rovnaniny (z gabionů) se oceňuji cenou 334 21-4521

26,5"{0,7-0,4·0.7)"0,15 "silniční rigol, PO"
ŠOuC"t

Trut>ni veceni
Montaž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z trub
těsnčlných pryžovymi krouŽky [5IOME·TBP a VIHY TBP ] ON 500 "

Pozncmko k souboru cen'
1 V Wložkach cen 812 -2121 nejsou započteny náklady na dodáni těsnicích pryžových kroužků. Tyto krouŽky
se OCm©ujr ve specifikĹK1, nejsou-li zahrnuty v ceně trub.

72,6 '"kanalizace, PI)"
SoliČEL
trou:xj betonová vibrdisovuná s integrovaným spojem D 5ox250 cm , kus
72,6 '2,5"1,01
ŠouC2t
Kane ltzačni potrubi.z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
v cevr$lveho, tuhost třídy SN 12 ON 150 m

Pozncmka k soubcm cen:
1. V enách /5DU zqpoäeny i náklady na dodáni trub včetně gumového těsněni. 2. Použiti trub dle tuhosti: a)
třída SN 4.' kanatizatm suě, přípojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti až 4 m b) třída sn B: kanatizačni sitě
v nes!unckirtmch pMmínk&h uloŽeni, vysoké teplotní a mechanické zatíženi 5 výškou kryti do B m C) SN 10:
konafizaCm sřté. přípojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti " 8 m d) třída SN 12: kanalizačni sitě s vysokým
stutŕckým mtržemm g dyt1wnlckymj rázy, při rychlosti média až 15 mls a výškou kryti 0,7-10 m e) třída SN 16:
kanáPázačni sitě s vysokým statickým zatiŽenim a dynamickými rázy avýškou kryti 0,5-12 m.

29,040
29,040

7,155 1 600,00 11 448,00 0,00 7,155 11 448,00

PSČ

VY
VY

D 8

25 K 812422121

7,155
7,155

447 788,16 0,00 447 788,16

72,600 265,00 19 239,00 0,00 72,600 19 239,00

pse

VY
VY

26 M 592231160

VY
VY

27 K 871315241

72,600
72,600
29,330 ' 2 205,00 64 672,65 O,® 29,330 64 672,65
29,330
29,330

20,000 1 177,00 23 540,00 0,00 20,000 23 540,00

PSČ

VY
W

28 K 871355241

6,3+ i2,5"1,2 "přípojky UV, PD°'
Součet
kanc llzačni potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
vicewstvěhQ. tuhost třídy SN 12 ON 200

Fbzncmka k suubcm cen"
l. V cenoch jsou zapoäeny i náklady na dodáni trub včetně gumového těsněni 2. Použiti trub dle tuhosti: Q)
třída .SN 4: karďiz&m mě, přípojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti až 4 m b) třída SN B: kanalizační sitě
v neS pcIdm)nkóch uloženi, vysoké teplotní q mechanické zatíženi s výškou kryti do 8 m C) SN IQ:
kanařlzačm sitě. pŕ'ipojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti · 8 m d) třída SN 12: kanalizační sitě 5 vysokým
statickým iatiženim q Uynamitkými rázy, při rychlosti média až 15 mls a výškou kryti 0,7- 10 m e) třída SN 16:
kanátizočnt sitě s vysokým statickým zatíŽením a dynamickými rázy avýškou kryti 0,5-12 m

20,000
20,000

m , 6,600 1 377,00| 9088,20 0,00 6,600 9088,20

PSČ

VY
VY

5,4· 1,2 "přípojky UV, PO"
šoucet

6,600
6,600

Strana 7 z 11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J[áe:; Cena celkem [CZK] Množství C"";;;i;"" Množství Cena celkem
[CZK]

29 K 877315211

PSČ

VY
W

30 M 286113590
W
VY

31 K 877355211

405,® 1215,®, 0,00 3ÁXJ 1 21Š,OOt

465,00' 930,00 0,00 2,000 930,00

PSČ

VY
VY

32 M 2867 13640
VY
VY

33 K 892372121

Mon:áZ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z
_Aolypropy|enu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jedncxjsých on 150
Pmncwnko k souboru cén:
1. V Cenách nejsou zqpoäeny náklady na dodáni tvarovek. Tvarovky se oceňuji ve ve specifikaci
3 "pĹípojky UV. PO"
SouČet
koleao kanalizace pIestové KG 150X15'
3
Součet
Mori až tvarovek na kanalizaČním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z

_poly:xopytenu [sys&m KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých on 200
Poznámka k souboru cén:
l. V :"enoch nejsmj zupoäeny náklady na dodáni tvarovek. Tvarovky se oceňuji ve ve specifikaci_

2 "přípojky UV, pO""
5ouČel
koleao kanatizuce,Q/astové KG 200X15 '
2
šouCet
Tlak:jvé zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými ON 300

. .
Pomamka k souboru cen:
1. Ceny zkoušek jsou vtztaZeny na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. V cenách Jsou
zäpoČteny i náklady m' a) montáž a demontáž těsnicích vaků pro zabezpečeni konců zkoušeného úseku potrubí,
nopměni a vypuštěni íaduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou
zqpoČteny náklady m: a) utěsněni kanalizačních přípojek. b) zkouŠky vstupních a revizních šachet.

kus 3,000 450,00 1 350,00 0,00 3,000 1 350,00

kus

kus

kus

úsek :

3,000
3,000

3,0UQ
3,000
3,000

2,000

2,000
2,000
2.000
2,000
2,000
9,0001

405,00 810.00 (L® 2AjO moo

342,00 3 07EŠ,CKj| 0,00 9,000 3 078,00!

PSČ

VY
VY

34 K 894411141

4+5 !'kanalizace, PO"
SouČet

'Zřizťni šachet kanaĹizačmch z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem '

ti'. C 25/30, na potrubí ON 500 kus
.

Fbznýmkn k soutxmj cen:
1 Připhtek k ceně šoCher z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje
cenoy 894 U·8001 této části katalogu 2. V cenách jsou zqpočteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu
prustkho, b) zhotoveni monolitického dna 3 V cenách nejsou započteny náklady na: q) litinové poklopy; osazeni
lmnqvých poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- 1 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně
ramý části a (JI tohotO katalogu; dodáni poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodáni betonových díků

prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsněni); tyto se
"e specr/ikact.

9.000
9,000

4,000 2 500,00 10 000,00 0,00 4,00U 10 000,00

PSČ

W
W

35 M 592240440
W
W

36 M 59224 7600
W
VY

37 M 592241670
W
W

38 M 592241680
VY
VY

39 M 592241750
VY
VY

40 M 592241770
VY

4 "kanaúzace, PO"'
Soµ4et

.dno Petonové šachcyé ON 500 betonový Žlab i nástupnice 100 x 98,5 x 23 cm
4
Souäet

,skruŽ kanalizační s bcelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm
1 '
Souáet
skruá kanalizační s ¢cetovými stupadly 100 x 50 x 12 cm

4
Součei
skruj betonová přeChodová 62,5/ 100X60X12 cm, ,stupadla .poplc$tovaná kapsová

4 '
SouČet
prsténec betonový ¶řovnávaci 62,5X6X12 cm
2
Souát

_prstenec betono'ý y'ovnávoci 62,5xlOx12 cm
1

kus

kus

kus

kus

kus

kus

4,000
4,000
4,000j 950,® 3 800,00 0,00 4,000' 3 800,00
4.000
4.000
1,000 1 570,00 570,00 ) ) 0,00 1,000 l 571),00
1,000
1,000

4AOO T 650,00 6 600,00 0,00 4,000 6 600,00
4,000
4,000
4JXK) ) l 950,00 7 800,00 0,00 4,000 7 800,00
4,000
4,000
2,000 245,00 490,00 i 0,00 2,000 ' 490,00

i2,000
2,000
1,000 245,00 245,00 ! O.® l LOCK) ' 245,00
1,000

Strana 8 z 11



Přúoha č. 7

PČ Typ Kód

VY

41 M 592241770a

P

VY
W

l 42 M :286122500
VY
VY

! 43 " M !286122510

VY
VY

l 44 ' m 128673r

P

VY
VY

! 45 M 592243480

VY
VY

46 K 8959413ii

Popis AJ Množství j·cena
[CZK]

1.000

Cena celkem [CZK] Množství C"":C::l]k"" Množství Cena celkem
[CZK]

1,000 2 500,00 2 500,00 0,00 1,000 2 500,00

1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
8,000

8,000
8,000
9,000
9.000
9,000
7,000

465,90 465,90 0,0'0 1,000 465,90

306,10 612,20 0,00 2.000 612,20

363,® 2 904,00 l 0,00 8,000 2 9O·LOO

228,69 2 058,21 (1,00 9,QOU 2 Q58,21

2 850,® 19 950,00 0,00 7,000 19 950,00

PŠC

VY
VY

47 M 592238500
VY
W

48 M 592238580
VY
VY

49 M 592238620
VY
VY

50 M 592238640

VY
VY

51 ' k :899102111

7,000
7,0(X)
7,000 7 450,00 52 F50.00 " om 7,0ťX) 52 150,00
7,000
7,000
7,000 1 670,00 11 690.00 0,00 Zo® n 690,00
7,000
7,000
7,000 450,00 10 150,00 0,00 7,000 10 150,00
7,000
7,000
7,000 285,00 1 995.00 O,® 7,(XX) 7 995,00
7.000
7,000
4,000 350,00 1 400,00 0,00 4,000 1 4ÔOÄ)

PšC

VY

VY

52 M 55243443R

P

W
W

53 K 899203111

SouČér
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážni šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro
odpadni kanály a potrubi uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/ 100/ 120 62,5 x 10 x kus
12
Rmwnko k položce:
Cena pcjužita z cemků dodavutelů přisluŠného materiálu (Saint-Gobain,Hawle, Betonika).

1
ŠouCCL
vlož u7 šachtová kmolizačni ON 160 kus

1
Soličel
vložů7 šochtová kandizačni DN 200 kus

2
šoucel
šacklová vložka kc7nQtizačj7i betonová ON 500 kus
Poznumka k poLoŽce:
Cena Wuhta z Cěniků dodavatelů příslušného materiálu (Saint-Gobain,Hawte, Betonika).

8
Součet
těsněrji etastomeroN pro spojeni šachetních dílů ON 1000 kus
9
SoliČet

.Zřízeni vpusti kiznaYzačni uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus

Pozramka k souboru cen:
1. V cenoch jsou zQpoáený i náklady na zřízeni tože ze štěrkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)
dedam betonových díků; betonové di(ce se oceňuji ve specifikaci, b) dodáni kameninových dílců; kameninové
dílce se QCěňuji ve specifikaci, C) litinové mříže; osazeni mříži se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1
Osazení mříži trtinovych včetně rámů a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodáni mříži se oceňuje ve

d) pcKiklmnt prstence; tyto se oceňuji cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní q a vyrovnávací
prstejjce Částo á Of katalogu.

7 "UV. PO"
Součet
dno betonové pro uůčni vpusť s výtokovým otvorem 45X33X5 cm kus
7
5ôuČet

'škrúŽ betonová prQyliai vpust' horní 45 x 57 x 5 cm , kus :
7
Soličet

.škrú betonová pro uliČní vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm kus
7
Součet

;prstimec betona"ý Ero ulični vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm , kus :
7
Soličet

'Osazeni paklopŮ titĹnových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg ' kus
0

Awnamka k souboru cen
1 Cena . tint lze pouhr i pro osazeni rektifikačních kroužků nebo rámečků 2 V cenách nejsou započteny
ňQkÚdy na dodanŕ poktopů včetně rámů; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.

4 'kanalizace. PO'

5ouqet
výrobky kanalizůCnĹ litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13

kus
63 i5 1, 2 600 D 400, vzor DIN
Fbzrmnk'o k položce:
Cena, pcmzíta z ceníků dodavafelů příslušného materiálu (Saint-Gobain,Hawle, Betonika)
4
SoLláet

Osazeni mříži litincwych včetně rámů a kašú na bahno hmotnosti jednottivě přes 100 do 150 kg kus

Strana 9 z 11

4,000
4,000

4,000 1 850,00 7400,00 0,00 4,000 7400,00

4,000
4.000
7,000 250,00 1 750,00 0,00' 7.000j 1 750,00



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství jižz';ja Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Cena celkem
[CZK] Mnozstvi [CZK]

PŠC

W
VY

54 M 592238750
W
VY

55 M 592238780
VY
W

56 K 899623141

PŠC

VY
W

57 K :89963R

P

VY
VY

58 K 899722113
VY

D 999
59 K 171201211

r
Pozn :mnka k souboru cen:
1 V -enách nejsou započteny náklady na dodáni mříži, rámů a košů na bahno; tyto náklady se oceňuji ve
spec fikaci

7 "'U J, PO"
Součet
koš ?izký pro utični vpusti, žárově zinkovaný p(ech,pro rám 500/500
7
SouČet

'mříž vtoková pro uíičrji vpusti 500/500 mm
7
šoucet

.Obe _onováni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15

Pw¶mka k souboru cen'
1 Ohetonováni zdiva Slok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 výplň za rubem cihelného zdiva
stok ťásti a 03 tohoto katalogu.

5"1 ,65"(0,67"0,3)-5"3,14"0,34"0,34 "kanalizace, PO"

soúqět
Navjtávka bet. potmbi ON 500 - přípojka UV ON 150
Pcmůmka k položce:
Nét'¶StUje odpovídáji či položka v Kros. Použita cena, přímo od firmy provádějici jádrové vrtáni
2 "UV, PO"
SouČet
KrytÍ potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 34cm
72,6{"6,3+12,5+1,2F5,4+1,2 "kanalizace, přípojky uv, po

popLatek za skládku
tUlokní sypaniny pQplatek za uložení sypaniny na skládce (Skládkovně)

7,000
7.000

" kus 7,000 1 230,00 8 610,00 ,0.09 " "7,QOU 8 610,00
7,000
7.000

kus : 7,000 l 650,00 4 550,00 om" 7,000. 4 550,00
7,000
7,000

m3 l 89.844: 1 750.00 157 227,00 0,00 89,844 157 227,00

6,188
6,188

kus 2,00Cň 750,00Ĺ 1 500.00 O,®" 2,000j 1 500,00

2,000
2.000

tm 99,200 65,00 6 448.00 l 0,00 99,200 6 448,00

65 954,55
t 439,697 150,00 65 954,55i

0,00
- QAQ,. —Q39f97-ó.-

65 954,55
65 954,55

PŠC

Poznámko k souboru eem
1 Ce,m -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na l m2 projektem urČeně plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se
uloŽeni neoceňuje MňQZStvr výkopku nebo ornice připadQjjci na l m2 skládky se urči jako podíl množství
vykcmku nebo omice, měieneho v rostlém stavu a projektem určené plochy doásné skládky; b) z«ypáni koryt
vodo-eä a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni
ve doě vodoteči nebo nódrZi. 2 Cenu -1201 nelze použit pro uloŽeni výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách
pro podzemní vedeni Ŕodel hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehQy, jestliže se výkopek po
vyhcjZem z výkopu na pCřvrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky,
které nejsou předepsápy projektem; c) no dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem
urcehe plochy této skladky přľpodujj nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku Č. l a); d) na dočasné
skkjky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo tesni půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné
přem!sténj výkopku dO 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152 V těchto
prrpcdech se uloženi výŔGpkU nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným

toto u(ožem výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 O- Uloženi sypaniny do násypů. 3. V
ceně 1201 jsou zQWcteriy i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. v
cene -1201 nejsou zapoáeny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku 5. Množství jednotek uloženi
vykopku (sypaniny) se,urä v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6 Cenu
1211' lze po dohodě uQrav'r podle místních podmínek

VY

VY

VY
VY

26,5"(0,7-0.4+0,7)"0.25 "silniční rigol, PO"
72.6"1,65"(2,23-0,5j·4"(2.23·0.5)"1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1+12,5"(1,95-0,5)"1,1"1,2'(2,06-
O,Fjl"1,1+5,4"(2-0,5)°1,1+1,2"(2,18-0,5)*1,1 "kanalizace, PO"
Součet
266,A83"1,65

11,925

254,558

266,483
439,697

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód

101 K 98i513113
102 K 919441211
103 K 91111i111

Množství j[áe:; . Cena celkemCena celkem [CZK] Množstvi [CZK]

0,00 16 760,00

Příloha č. 7

. . Cena celkemMnozstvi [CZK]

16 760,00

-r

Popis MJ

Nové položky - JC dle Urs, cenová úroveň 18-11
Dermtice konstrukci otjjektŮ z kamenného zdiva těžkou mechanizaci m3
Čela propustku z lomového kamene pro propustek z trub ON 300 až 500 kus
OdsQraněm kovovéNo zábradlí vcelku m
Nové položký - JC dle rozpočtu u SOD
MontÚ zábradlí ocetového zabetonwaného ' m
je stáoovem dle pot č, 47; SO 134 Chodníky pro PěŠí
VodOrOvná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiáiů, t
na vzdalenost do 1 km
mnoistvj 1 x 1,4 m3 koef. přepočtu m tuny

je dle pot. ť. 57; SQ 134 Ghodníky pro péši
Š " 'VodOrovná doprava Suti bez naloženi, aľe se Mžením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za t

kažlý další i zzpočaLŇĹ 1 km přes j km

je 5Fonovem dle pol C. SB: SO 134 Chodníky p"q peš'

Poplbtek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkcivné) z kameniva t
mrjcj5tví l x ¶,4 m3 x koef. přepočtu na tuny

je stbncwena dle pot. r. 65; SO 134 Chodníky pro pěší

tjjektŮ z kamenného zdiva těžkou mechanizaci m3 0,000 1 500,00 0.00 1,000 1 500,00 1,000 l 500,00
ivého kamene pro propustek z trub ON 300 až 500 kus 0,000 12 300,00 0,00 1.000' 12 300,00 1,000 12 moo
tábradlí vcelku m 0.000 370,00 0,00 8AXX): 2 960,00 &000" 2 960,00

104 ; K 966075141

105 K 997ZZi 551

106 l K 997221559
g

107 I K '99722i855

0,00
0,000) 550.00' 0,(jQi

0,000 125,00 0,00

4 918,00 4 918,00
8,000 4 400,00 8,000 4 400,00

1,400 175,00 1,40Q 175,00

0,000 10,00 0,00 19,600 196,00 19,600 196,00

0,OOO| 1Q5.00 0.00 1.400' 147,00 1,400 147,00

Strana 11 z 11



9. 8. 2018

RE: OK Týnec nad Sázavou - dešt'ová kanalizace

Od: Tomáš Roztočil

Koniu: Ing. Jindřich Přívratský

Kopie:

Datum: 3.8.2018 16:23

Dobrý den,
pokud jsem to takto na dálku mohl posoudit, souhlasIm s TDI- určitě je nutné ověřit soulad provedené nové
kanalizace s ROS. Po konzultaci s kolegou projektantem SO 330 sděluji nás|edujÍcÍ.
Trasa kanalizace byla pouze odhadovaná, ale poloha vnější části výústniho potrubí byla při zpracování PO jasná, na
místě zřejmá, geodeticky zaměřená. Na tento výtok byla naprojektována trasa poslední části kanalizace od šachty.
zřejmě je nějak zvláŠtně natočená (směrově ivýškově) ta poslednitrubka, která měla být zachována, a tím došlo
k tomu, že se nová trasa se starou nepotkává. Pokud je nové potrubí založeno podle PO, jsem přesvědčen, že výškově
nemůže být s vyústěním do příkopu problém. Je ovšem nutné vyměnit ivýústnítrubku a tedy vyústění kompletně
zrekonstruovat. Jedná se o doplnění roury a vytvořeni něČeho jako standardního Šikmého odlážděného Čela silničního
propustku. Odlážděnktejným materiálem jako u příkopu. V případě, Že bude vycházettrubka níže (podle mého
názoru to nemůže být vÍce než o 10 cm), je nutné oproti PO přísluŠně zahloubit i příkop, v nejnutnějším rozsahu. Za
novým obrubníkem nároží úl. Pod Hradištěm nad výústnim objektem by měla zůstat terénnIlavička v š. alespoň 0,5 m
(možno v případě nouze uvažovat včetně obruby), pak sklon do příkopu 1:2 - 1:1,5. Stávajicitrubkové zábradlí na
nároží jsme předpokládali zachovat, tudíž je nutné ho určitě obnovit a to těsně za novou obrubou - odstup od
vozovky může být min. 0,25 m.
Rozdíl v soupisu prací bude pravděpodobně následujici:

- vybouráni výústnítrouby (Iks) plus stávající kamenné rovnaniny - čela - odhadem 1m3
- demontáž části zábradlí- asi 8 m
- navíc kus nového potrubívčetně přís|ušného výkopu pod úrovní nové konstrukce vozovky včetně uložení,

včetně hutněného zásypu, seříznutí Čela

- příp. drobný nárůst kubatury výkopu pro příkop
- nárůst plochy zpevněni kamenem asi max. 10 m2
- zpětné osazení zábradlí, případně nové trubkové dopravně bezpečnostní zábradlí přibližně 8 m

Ted'se ještě zajedu osobně podívat na místo. V případě potřeby jsme připraveni k dalším konzultacím v pondělí.
Děkuji za pochopeni.
S pozdravem

Ing. Tomáš Roztočil
hlavni inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova'9'
160 00 Praha 6
Tel:
Fax:
Mobil:
Email:
Web:
SpoleCnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

1/3



9. 8. 2018

rm
ate|ler:"/ŕ'_l|"|·.,,

From: Ing. Jindřich přívratský [mailto:privratsky@vpupraha.cz]
Sent: Friday, August 03, 2018 11:24 AM
To: Tomáš Opat'; Ing Šimon Mytyzek; Jan Vacek
Cc: Tomáš Roztočil; Ing Milan Fiala; VAK Týnec n. S.; Miloslav Pohunek; Jiří Vrbata
subject: re: ok Týnec nad Sázavou - dešťová kanalizace

Dobrý den.
Děkuji za informaci. Prosím o zapojení autorského dozoru projektanta POPS k návrhu úpravy nového napojeni. Určitě
ještě geodeticky ověřte přesnost provedení vaši vlastní nové kanalizace a následně skutečné výškové poměry pro
navrhovanou úpravu, protože rozdíl z fotografie je poměrně značný.
Předpokládám, že i v tomto případě nebyla známa přesná poloha původních sítí Města Týnec.

S pozdravem

Ing. Jindřich přívratský

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6

From: Tomáš Opat [mailto
Sent: Friday, August 3, 2018 9:29 AM
To: z
subject: ok Týnec nad Sázavou - dešťová kanalizace

Dobrý den,
v příloze zasílám kolizi u napojení na stávajicí dešťovou kanalizaci. Předběžný návrh řešení je stávajicí
potrubí u vyústění kanalizace demontovat a napojit na nové vedení dešt'ové kanalizace. Veškeré práce budou
provedeny při úplné uzavírce o víkend ] 8. 8. - 19. 8.

S pozdravem

Tomáš Opat

přípravář

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/32. 170 00 Praha 7
mobil:

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a s nenese žádné následky z ukončeni yyjednáváni o uzavibnl smlouvy
vjakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomi. V případě, že je tento e-mail součásti obchodního jednání,
jehož výsledkem může být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a s a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavřeni
smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, pň'Čemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu sm/ouVyje

2/3



9. 8. 2018

považována za novou nabídku. Ukončenijednání o obsahu smlouvy vjakékoliv fázi p/bd podpisem smlouvy nen/považováno za nepoctivé ukončeni jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nekgáln/mu jednání a dodržuje maximálni transparentnost, legalitu a etiku.
Součástí ňremnl ku/tuiy společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www.qeosan-qroup.cz) ktetý stanovi zásady a pravidla
jednání zaměstnanců čijiných osob jednajic/ch za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,,zaměstnanecj. Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezňe/é či nelegálni'jednání. Vjakémkoli případě, kdyje jednání zaměstnance v mzpom s Cňmiha/ compliance programem, nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednáníje možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na www.qeosan-
BRUR.

3/3



Evidenční číslo: KD 03/2018

Formulář KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 3 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ///106 x ////10513

Kontrolní den - operativní porada
Cisio 3 konaný dne 3.7. 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č 1 Prezenční listina z KD č 3

Program kontrolního dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PD (předáváni RDS, schvalováni TePř . )
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2 Kontrola úkolů z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( aktuálně 3 fáze), konečný
(předáváni podkladů - RDS aj.) termín do 31 8. 2018 pIati Předpoklad zahájeni fáze 2 od 5.7.2018

b) popis provedených prací

c) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsični zprávu o provedených pracích
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, úklid suti.
Dosud fakturace O, zhotovitel předložil návrh fakturace za 06/2018

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1.1 Termin pokládky živ. Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchů živičných povrchu za úplné uzavírky.
1 2 Týdenní plán prací - info Zasílat týdenní plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1.3. ROS - změny POPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel

POPS a ROS. Doplní a zdůvodni položky, a zašle
v přehledné excel tab k předběžnému posouzeni
nároků

1 4 ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský
PDPS a RDS dozor

1 7. Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel
\/ečelnQLl dopravu. udržoval najezdové- klíny
v napojeni na stávající vozovky

2 1 Nález výustěni déšť' Stavbou nalezené vyústěnI OK z opěrné zdi napojit AD Zhotovitel
kanalizace z úl Lipová dle návrhu AD na pokračující stávající trubní

vedeni Profil a technický detail upřesni AD se

Stav úkolu
(termín)

Trvá

Průběžně

Splněno
vypustit

Splněno
vypustit

dtto 2 7
—cxi Měl)-

vypustit
Splněno,
vypustit



2.3 ZBV 1,2,3

2 4. Dodatek Č.1
2 5 Město Týnec -

cyklostezka - úpravy po
dokončeni

2.7 MěÚ - požadavek
rovinnost povrchu

2 9 MěÚ - požadavek úl Pod
Hradištěm

zhotovlte|em. Pořízena fotodokumentace. MěÚ
nemá k dispozici pasport stávající dešt'ové
kanalizace v prostoru stavy, Případné nové nálezy
ohlási zhotovitel správci síti, POPS byla řešena
předpokladem AD,
Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so a Zhotovitel
předložit schvalovateli
Připravit dodatek č.1 Sod na základě ZBV 1-3 Zhotovitel
Vyjádřeni AD - cyklostezka je v souladu se
současnými technickými předpisy, ve fázi PDPS
byla projednána a odsouhlasena Policii ČR i MěÚ
Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel

Splněno,
vypustit

Trvá
Splněno.
vypustit

Průběžně

Udržovat komun|kac| a štěrbinový žlab v čistém
stavu, po dokončeni komplet vyčistit

2 10 MéÚ - požadavek úpravy Prověřit nastaveni semaforů ve špičkách,
nastaveni semaforů především pá odpol ve směru od Prahy, po-čt

odpol. ve směru od Benešova. Tvoří se kolony
2.11. KSÚS- poškozeni obrusní Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu a

vrstvy ul. Benešovská způsobem dohodnutým s KSÚS
11/106

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP

Zhotovitel Průběžně
splněno,

trvá
Zhotovitel Splněno,

vypustit

Zhotovitel Dokončeni
stavby

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisů a směrnic BOZP Prob|emat|ka BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomucek - přilby, rukavice. brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením

5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu
číslo
3.1, Bezbariérové přechody Udržovat funkční bezbariérové přechody

Zodpovídá Stav úkolu

Zhotovitel Průběžně

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a Kč) KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni. PIati vzestupné čislováni bodů
R 02 Oběh dokumentů - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován

a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř. KZP
. ) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišt'uje TDI (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konání příštího KD/ OP KD č. 4 - úterý 17.7 2018 - 9,00 na stavbě



Zapsal TDI

VPÚ DECO PRAHA, a.s.

Objednatel - KSÚS

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a s.
Stavbyvedoucí

Ing. jindřich Přívratský

Ing. Milan Fiala
Podpis

Jan Vacek
Podpis

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 3

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky.
Elektronicky odesláno dne 3.7. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KÚ JEDNÁNÍ
Učastn/ci jednání berou na vědomi, že

° z jednáníje vyhotoven konceptpisemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině

· Uč8stn/k jednánlje oprávněn do tň' pracovních dnů do 14.'00 hodin vznést vůC/ obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje. nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v urCitých částech nesrozumile/ný a účastn/k požaduje ck)p/nén//pmpracován/

· Nevznese-li' účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v pňedepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky.

· Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu Nmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho Cinit návrhy. zau//mat stanoviska k jednotlivým bodům jednání. vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyp/ývaj/c/



K=
Evidenční číslo: KD 03/2018 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x lll/10513
Místo konáni: Týnec nad Sázavou
Datum konáni: 3. 7. 2018

" 0 0 _ 0 0 0 q 0

Ing. Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj

JUDr Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

Mdoslav Pohunek l KSÚS - SK, oblast Benešov

Ing jindřich Přívratský VPÚ DECO - TDI

ZRoman Veleba |VPÚ DECO - KOOBO P

·Ing Tomáš Roztočil ' Ateliér PROMIKA - AD

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a s

Jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

David Buxár GEOSAN GROUP a.s

-

Jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

v

J,~

čí'.'-;

- -j.'/b',µ "
_ J_

Sň4ľNA 3,,4'Ni¢

g "' l;- 4' '". ' K? :'"'1'0'" p('"1051'3"
!' ' ' Prezence



Ká&ä=,
Prezenční listina

Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x llV10513
Místo konáni: Týnec nad Sázavou
Datum konání: 3. 7. 2018
Jméno, příjmení Organizace, funkce Telefon Podpis

0 '

· .'. ' , - ) ,
Ľ

,

P

' — - - - ' i

T " "

0

l

q

" ' t'"" =
QkrléN1 ŤÝNEC SÁZ'\','Cpl'- ll/1C"3 Prezence

KIjV32U'W







GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocníce 430

280 02 Kolín

V Prate dne 26.9. 2018

Věc: Okružní kHžovatb Týnec nnd Sámvou - IU106 x Ill/lo5|3 - vyjádřeni TDI
k návrhu ZBV 4, S, 6, 7, &

Na VUô o lechnického dozoru invcsům k ptedkůcným a níže popsaným zmčnám
bčtmn uvedenC úoe ze 14.9.20\8 a úpmv ze dne 21.9.2018 Vám déluji náskhýkL

I) ZBV L 4-SO 110 OkruLN kjru~tk.:

· plónč (nnčna samce aktwni zóny dle nstizcných u)tcch!jlckSch µxhninck z
ccmentcm m $äMc1 ŠD á/63)

" spámváni dluln prstence n ostnhklj (změna spárovani za spárování MC)
· doplNni pdloZky na nákup KARI síti pwd menec a cmrůvkg (ncbyln v mpoCľu)

Z) ZBV t S-so 430 Přdožkm V(k

· dcmontáZ momáZ dvou $toZárů u pkd'Kjdu pit) chodec (úl. Bcn¢šo\ská) - riziko naMeiní
úkladů 51Džárů pli demolici zidky

S) ZBV L 6-SO330 Úprwm ddťbvé kmdimce:

" nový vyústni objekt &šťovC kanalizace Cpti realimci dôšlo ke kolizi s niNpQjenim na stávqjicľ
pmrůbi)

4) ZBV t 7 - SO 340 Úpmv¶ vodovodu:

" "hýbčjkf položky µo hgdmntu a napojeni dt?jdctu na sIp. č. 95/2

5)ZBVL8-SO 134 Chodníky pro

" změna mechanicky zpevněné zeminy na směs gunc~ cemcntcm SC C 5/6 (meakyvý
cbodník do úl. Pod Hradištčm · ptcjczd u vjezdu m kuny)

" zjňčna pxjkhdni Yřstvý dlaZbv - drť 4/8 sc nahrazuje betonem vCetM MC
(phejczdový cbcdník do uL há Hmdištčm)

" ncd~tck zahradnkh olmtmiků doplnCni pokůky rozpoall tin
dokummc&d

s ňšr íntr&nými nh'rh!| ZIN e 15.6.?.8 u TDI

S µn'dmvcm
Ing. rmřia pnmek,. ,d,

" 'v7

VPIJ DECO PRAHA

t



rm\, atelierpromika
cúnncs: v C'uv É

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/ 223, 160 00 Praha 6
ic: 26080273. DIC: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur_do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odeslání
Praha. 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujicí stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesnění rozsahu a
provedení stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka
- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek;
- úprava položek soupisu prací týkajících se spárování kamenných dlažeb, technické řešení se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- doplnění položky soupisu prací pro nákup KARI sítí, technické řešeni se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvíceni přechodu pro chodce v úl.
Benešovská. Oproti předpokladům POPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zidky. Technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.6 - SO 330 Úprava dešt'ové kanalizace

- vybudováni nového výústniho objektu z důvodu nemožnosti napojení na původní potrubí,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplnění materiálových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrantu,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.8 - SO 134 Chodníky pro pěší
- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučení

geotechnika stavby;
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárování;
- úprava množství u položky soupisu prací týkající se dodávky záhonových obrubníků,

technické řešeni se oproti PDPS žádným způsobem nemění.

Po prostudování dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

S pozdravem ' sr. —
at

Ing. Tomáš Roztočil
Atelier PROMIKA s.r.o.

Přňohy: bez příloh



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 340 l 1 7
Úprava vodovodu

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin III
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c ,áporných kladných a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrh?va ných ,Změn zápornýchzáporných kladných a Zmeň kladných celkem
7.5 -27 219,00 92 363,80 65 144,80

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

7 -27 219,00 92 363,80 65 144,80

Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajicí číslo Skupiny.
stejný systém čisbváni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo p"é' 4



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 340 l 1 7
Ú prava vodovodu
Strany smlouvy o dílo č S-0351/DOP/2018 (AV 17055,1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále en Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Přílohy Změnového |istu Parě č. příjemce

1 Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni sQup|su prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpts oceněni Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú
7 Daiši doklady 11 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny'
Úprava vodovodu
V projektové dokumentaci ve stupni POPS nebyl vykázaný veškerý materiál potřebný pro kompletní rea|izac[ SO 340 Úprava
vodovodu Konkrétně se jedná o položky pro zhotoveni podzemního hydrantu s dvojitým uzávěrem DN80 se zemni soupravou
(podzemní hydrant, šoupátko, patkové koleno) a pro připojeni objektu na stp č 95/2 na nové vodovodní potrubí (navrtávaci
odbočkový ventil d160/32: potrubí HDPE 100, d32). Dále je v rozpočtu nedostatečné množství dílu pro kompletní složenl
vodovodního potrubí (elektrokolena, spojky, těsněni) Vyjádřeni správce sitě Vodovody a kanalizace Týnec s r o. (příloha ZBV), ve
kterém je upozorňováno na nutnost osazeni podzemního hydrantu a připojeni objektu na stp č 95/2, bylo vydáno 12/2016
Projektová dokumentace ve stupni PDPS byla vydána 07/2017. což je až po zmíněném vyjádřeni

Tato změna vznikla nepřesností v rozpočtu k projektové dokumentaci ve stupni PDPS,
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, písm-e) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5 2017) upřesňujici prováděni změn závazků dle zákona
č, 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. dle § 222 odst (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Údaje v KČ bez DPH:
Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absolutmch hodnot Změn

záporných kladných 'ápornych a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-27 219,00 92 363,80 65 144,80 119 582,80

µodp s vyjadruje souh as se Zmenou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum Ô 9 "10" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum podpis

Stavebn' dozor jméno ng J|ndř|ch Př'vratský datum podps

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Bc, Zdeněk Dvořák datum podpisObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentao této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, Ze Změny dle tohoto Změnového hstu nepotí
zlepšením dle ČI. 13,2 Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, Na důkaz Iq q připojuji přislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum pod

jméno Ing Michael Dibon datum O 9 "10" 201 odp'
Zhotovitel

jméno Ing Jaromir Kazda datum

4



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 340/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Úprava vodovodu

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

249 156,16

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Zmeň zapornych v predchozich Zmenach na SO/PS a cenu navrhovaných Zmeň
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn . .
. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v predchozich . . . . vsech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .
na SO/PS Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 249 156,16 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovanYch) SmloůvY v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -27 219,00 92 363,80 92 363,80 37,07%

Cena SO/PS po této ZBV: Udaje v KČ bez DPH
Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanYch)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -27 219,00 314 300,96 65 144,80 26,15%

, Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu)' Ing. Simon Myty'"k O 9 "10" 2018 l"""""

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil ·:

Stavební dozor: Ing. Jindřich přívratský

Zástupce Objednatele Bc. Zdeněk Dvořák

Supervize

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

In, AlešČe,mák, ,
Ph.D., MBA



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 7
Evidenční čÍslo a název stavby: Ok "užni křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/106 x W10513 změna soupisu pracĺ(so/ps)
ČÍslo a název SO/PS: SO 340 Ú:jrava vodovodu 340 l 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 340 Ufrava vodovodu Skupina Změn: 5

Poř Č , . . MnoŽství ve MnoZstvi' ve , Cena za m j v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen podíl cen celkemKód položky Název polozky m j Smlouvě - Množství rozdÍlu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %
pol, Změně

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

19 552536460a přesuvka hrdlová I tinová práškový epoxid tl.250µm se šroubovým spojem U-kus on kus 1,0 0,0 -1,0 3 757,00 3 757,00 -3 757,00 0,00 -3 757,00 -100,00%
80 mm

20 857312121 Montáž litinových :varovek na po1tubi litinovém tlakovém jednoosých na potrubí ' kus 4,0 0,0 -4,0' 264,00 1056,00 -1056,00 0,00 -1056,00 -100,00%trub ořirubovůch v otevřeném výkopu. kanálu nebo v šachtě ON 150
trouby a tvarovky ttinové tlakové přesuvky hrdlové se šroubovým spojem zn. U

21 552536490a tvárná litina dle ČSn EN 545 uvniti' i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min ti 250 kus 2,0 0,0 -2,0 2 S31,00i 5 062,00 -5 062,00 0,00 -5 062,00 -100,00%
um on 150

22 552536180 přechod přírubový práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm ON kus 2,0 0,0 -2,0 1 980,00i 3 960,00 -3 960,00 0,00 -3 960,00 -100,00%
150/125 mm

23 857314121 Montáž litinových varovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z k,s 1,0 0,0 -1,0' 264,00 264,00 -264,00 0,00 -264,00 -100,00%
trub přirubovÚch v otevřeném vÚkoOu, kanálu nebo v šachtě ON 150

24 552507830 tvarovka oňrubové s pňrubovou odboČkou T-ON 150x80 PN 10-16 TT kus 1.0 0.0 -1.0 2 500,00 2 500.00 -2 500,00 0,00 -2 500.00 -100.00%

27 877321101 Montáž tvarovek r- a vodovodním plastovém potrubí z po|Yety|enu PE 100 kus 5,0 12,0 7,0 450,00 2 250,00 3 150,00 5 400,00 3 150,00 41,18%
elektrotvarovek SU'R 1]/PN16 spQlek, Qtjiouků nebo redukci d 160

28 286123640 nákružek lemový "E100 SDR 17. d 160 kus 4,0 2,0 -2,0 670,00 2 680.00 -1 340.00 1 340,00 -1 340,00 -50,00%
29 286123980 příruba olastová P " kanalizačního potrubí PN 10/16, d 160 ON 150 kus 4.0 2,0 -2,0 55,00 220.00 -110.00 110,00 -110,00 -50,00%
30 286149510 elektrokoleno 45", PE 100. PN 16, d 160 kus 1.0 0,0 -1,0 220,00 220,00 -220,00 0.00 -220,00 -100.00%

31 891241111 Montáž vodovodn ch armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo kus 1,0 2,0 1,0 650,00 650,00 650,00 1 300,00 650,00 33,33%
v šachtách s osaze Hm 2emrli souoravv (bez Dokboů) ON 80

32 422211060 Šoupátko s Ořirubzmi, voda, kat.Č.: 4000A ON 80 mm PN16 kus 1,0 2,0 1,0 8 250,00 8 250,00 8 250,00 16 500,00 8 250,00 33.33%
33 422910790a souorava zemní tě eskopická Dřo šoupátka ON 65-80 mm při Rd 2,0 m kus 1.0 2.0 1,0i 809,00 809,00 809,00 1 618.00 809,00 33,33%

35 422735630 'a"'távac1 pasy se závitovým výstupem z tvárné Htiny, pro vodovodní PE a PVC kus 1,0 0,0 -1,0 l 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 -100,00%
AotrubÍ160-5/4"

36 422214210 Šoupátko přĹpojko 'é přímé ON 32 pn16 připoj. 'o'měr 40 x 11,2" kus 1,0 0.0 -1.0 7 750,00 7 750,00 -7 750,00 0.00 -7 750.00 -100,00%
NOVÉ POLOŽKY - C dle URS, cenová úroveň 18-11 není-li v Doznamce uvedeno inak

56 850265121 výřez nebo výsek i lá potrubíz trub litinových tlakových nebo plastických hmot ON kus 0,0 2,0 2,0í 2 640,00 0,00 S 280,00 5 280,00 5 280,00 100,00%
100

57 877161101 Montáž e|ektrosoc)iek na vodovodním potrubÍz PE trub d 32 kus 0,0 1,01 1,0 168,00 0,00 168,00 168,00 168,00 100,00%
58 891247111 MontáŽ hydrantů oodzemnich ON 80 kus 0,0 1,0 1,0 243,00 0.00 243.00 243.00 243,00 100,00%
59 899401113 Osazeni Dok|o dů litinových hvdramových kus 0,0 1,0í 1,0 744,00 0,00 744,00 744,00 744,00 100,00%

60 871241141 Montáž potrubíz PE100 SDR 11ol-evřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm m 0,0 3,0 3,0 106,00 0,00 318,00 318,00 318,00 100,00%

61 871161141 Montáž potrubíz PE100 SDR 11otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm m 0,0 3,0 3,0 42,40 0,00 127,20 127,2c 127,20 100,00%

62 877321125 Montáž elektro nabrtávacích T-kusú ventil a 360" otoČná odbočka na potrubí z PE kus 0,0 1,0 1,0 346,00 0,00 346,00 346,00 346,00 100,00%
trub d 160,/32

63 877321113 Montáž elektro T-kusú ria vodovodním ootrubÍz PE trub d 160 kus 0,0 2,0 2,0 348,00 0,00 696,00 696,0(1 696,00 100,00%
64 28615931 Trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 90x8.2 SDR 11, kotouče 100 m m 0,0 3,0 3,0 235,00 0,00 705,00 705.00 705,00 100,00%
65 28615926 Trubka vodovodní tlaková RC orotect (PE 100 RCI 32x2.9 SDR 11. kotouče 100 m m 0,0 3,0 3.0 30,20 0.00 90,60 90,60 90,60 100.00%
66 28614056 tvarovka T-kus ňä\,rtávacís ventilem, s odbočkou 360". 160-32 kus 0,0 1.0 1,0 5 500.00 0,00 5 500.00 5 500,00 5 500,0C 100,00%
67 28615969 elektrospojka SDR 11 pe 100 pn 16 d 32 kus 0,0 1,0 1,0 110,00 0,00 110.00' 110.00 110,00 100,00%
68 28615978 e|ektrosooika SDR li PE 100 PN 16 d 160 kus 0,0 12,0 12,0 577,00 0,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 100,00%



Příloha č. 4

69 28612361 Nákružek lemový "E100 sdr17, d 110 kus 0,0 1.0 1,0 307,00 0,00 307,00 307,00 307,00 100,00%
70 28612395 příruba piastová P " kanalizačnIho :iotrubÍ PN 10/16, d 110 ON 100 kus 0.0 1.0 1,0 556,00 0.00 556,00 556,00 556,00 100,00%
71 28612324 těsněni Čelnis oce Dvou výztuží Če ni pn 16, d 90 dn80 kus 0.0 12,0 12,0 333.00 0.00 3 996,00 3 996,00 3 996.00 100,00%
72 28612325 těsněníče|ni s oce Dvou vÝztuži če ni PN 16, d 110 DN100 kus 0,0 2,0 2,0 377,00 0,00 754,00 754,00 754,00 100,00%
73 28612328 těsněni čelnis oce Dvou výztuží če ni pn 16, d 160 dn150 kus 0.0 5,0 5.0 730,00 0.00 3 650,00 3 650.00 3 650.00 100,00%
74 28614963 elektrotvarovka t-kus rovnoramer-ný. PE 100, PN 16, d 160 kus 0,0 2,0 2,0 2 870,00 0,00 5 740.00 S 740,00 S 740.00 100,00%
75 28614980 elektroredukce PE 100 PN 16 d 16i>110 kus 0,0 3,0 3.0 1440,00 0,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 100,00%
76 28614978 elektroredukce PE 100 PN 16 d 11+90 kus 0,0 2,0 2,0 807,00 0,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 100,00%
77 28612360 Nákružek lemový 'E100 sdr17, d 90 kus 0,0 3,0 3,0 248,00 0.00 744,00 744,00 744,00 100,00%
78 28612394 příruba piastová P " kanalizačního jotrljbí PN 10/16, d 90 On 80 kus 0.0 3,0 3,0 451,00 0.00 1 353,00 1 353,00 1 353,00 100,00%

79 55253647 přesuvka hrdlová l tinová práškov' epoxid ti 250µm se šroubovým spojem U-kus on kus 0,0 1,0 1,0 5 190,00 0,00 5 190,00 5 190,00 5 190,00 100,00%
100

80 55253235 Trouba přírubová itinová p'áŠkov ' epoxid ti 250um FF ON 80 mm délka 200 mm kus 0,0 1,0 1,0 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 l 890,00 100.00%
81 55253237 Trouba Dřírubová htinová ôráškov" epoxid ti 25Oum FF ON 80 mm délka 300 mm kus 0.0 1.0 1.0 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 100,00%
82 42273594 hvdrant oodzemni DN80 PN16 dve jitý uzávěr s koulí. krvci výška 1500 mm kus 0,0 1,0 1,0 14 300,00 0,00 14 300.00 14 300,00 14 300.00 100.00%
83 42291452 poklop litinový - hydrantový ON 8C kus 0,0 1,0 1,0 1 770,00 0,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 100,00%
84 56230638 deska podkladová U|ičního poklopj oIastového hvdrantového kus 0.0 1.0 1,0 309.00 0.00 309,00 309,00 309,00 100,00%
85 28614951 elektrokoleno 45" PE 100 PN 16 d i60 kus 0,0 3.0 3,0 3 170.00 0.00 9 510,00 9 510,00 9 510,00 100,00%

Celkem 40 628,00 -27 219,00 92 363,80 105 772.80 65 144,80 160,34%



Příloha č 5

přehled zařazení změn do SKUPIN (údaje v kč bez DPH)

5·(27'11'?® Sledováni záměny poloŽek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19!1)'1@j Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -10,79% -1- "2- "3" "4" "5"
Změny záporné dle § 14, odst (5), písm. b)

Změny dc minims
Vyhrazené změny (Domórky) (dc §100 zákona č Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nepředvídané (dle §222 odsl (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222

134/2016 Sb.) odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

. . . Změny Změny Změny Suma Suma abs Změny ZrněnySuma absZmeny záporne záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Změn záporne Suma Změn

. . . (zad áva1 se . . . . hodnot Zrněn . . . . hanot Změn · Změny kladné limit 15 %. (zadávat seSO ZBV c. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadávat se Zrněny kladné zápomyeh a (zEKÍávM se Změny kladné upomých a (zadávat se Změny kladné zápomych a (zadavat se Změny kladne záporných " záporných a ,naménkem
znaménkem kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn 'ápomych a ,naménkem Změn kladný'h Změn kladnýchminus) mtnus| minusj mbusj kládnYch Změn kladných mlnus| mlnusj

16 17 18 19=22+25+28+32+36 2U=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"1007

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -11/106 X Iúl10513 · 815 837,54 l 222 059,78 406 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 216,29 1 061 067,62 367 852,33 1 754 282,91 0,00 0,00 0,00 0,00 122 622,25 160 992,16 0,51%

l Okružní křižovatka l zvětšeni rozsahu zulových obrubnlku 117 629,00 184 250,60 66 621,60 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60

801 2 Vegetačnl úpíavy l nákup ornice - 4 40J,25 15 J82,02 10 978,77 4 403,25 15 382,02 0,15%

134 3 Chodníky pro pěšil dlažba, zábradlí, obrubníky 197 286,29 363 792,58 166 506,29 197 286,29 36J 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružní křižovatka l sanace zemni pláně. spárování dlažby 469 300,00 469 687 18 387,18 378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000,00 53 246,34 -0,50%

430 5 Přeložka veřejného osvěhenÍ l demoláž a montáž 2 složárú 0,00 74 905,60 74 905,60 0,00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

330 6 Úprava dešt'ové kanalizace l nový výúslni objekt 0,00 21 678,00 21 678,00 0,00 21 678,00 21 678,00 21 678,00

340 7 Úprava vodovodu l chybějlcl hydrant, připo)kä 27 219,00 92 363,80 65 144,80 27 219,00 92 363,80 0,86%

i přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2·1-T9tŽä Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 965 318,24

Aktuálni smluvni částka (cena stavby) včetně DPH g 638 035,07

Procento změny přijaté smluvní Cáslky 105,37%

4424t1ř ¶0Cl SIedovánl vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5·(27.'11'?® Sledováni záměny poloŽek (Skupina 2) 0,00%

40=(19!1)'1@j Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -10,79%
Změny záporné dle § 14, odst (5), písm. b)

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513
6=30a34 Suma Změn záporných a Zmerí Skupiny 3 a 367 852,33

Skupiny 4 t.€..· ABS
' l .

7=(6/1)'100 ľjČ01 8hupľny 3 d Skupmv 4 l, "Ň

S=r0.3 Zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 267 728,80

9=(31/1)'700
Sledováni limitu 50 %

Skupina 3 23,21%
Sledováni Hmitu 50 %

. 0,00%Skupina 4

zákonný Iimi1 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36"37)/1"100

ABS ¶3=36"3?

Sledováni limitu 15 % 0,51%

Sledování limitu 149 224 000 Kč 38 369,91

zbývá do limitu 149 185 630,09

poznámka:

0



Příloha č, 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/l06 X
Nazev a evldencnl cislo stavby: III/10513

Název stavebního objektu l provozního souboru ·
(SO/PS): Uprava vodovodu

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 340 l l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 5
Vyjádření správce sítě Vodovody a kanalizace
Týnec s. r. o. "
Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. - jen pro
výkaz výměr l
Cenová nabídka JOKVA OLOMOUC a.s. -.jcn
pro výkaz výměr l
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV I

Počet listů celkem l l



iiiŠ ji

i
í
i ifÉ>i l
i i
S

lSOUPIS PRACÍ i
ÉStavba: Okružní křižovajka Týnec nafj Sázavou - 11/106 X lll/10513

objekt: SO 340 Úpfava vodoiáodu
i

Místo: Město Týnec ňad Sázavou
É i

Projektant: Keller PROMIKÁ
Zadavatel: gtředočeský kkaj
Uchazeč: Geosan GRoýp a.s. zadání "

l
' " · i J.cenaPC Typ Kod ! Pop}s mj Mnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK]

?
?

Š

Náklady soupisu celkem ) 249 156,16
d HSV Práce a dádávky HSV 249 156,16
d 1 Zemní práce 127 632,65

. F é

'Qočasné zajištěhi podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve
,Ŕterých byla na|zaČátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěŠením,

1 K 1 19001421 . Ľ. i ..W . m 1,100 71,40 78,54Qrip. s ochranným bednenun, se zrízemm a odstranenim za yst'ovaci konstrukce, s
cipotřebením hqiot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelŮ

Ňiplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního '
2 K 1 30001101 ' . .' . . . . -, , m3 2,420 500,00 1 210,00

vedeni nebo vybusntn pro jakoukoliv třídu horniny
, . . ,Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

3 K 132201201 - . . ., - Ý m3 45,980 482,42 22 181,67
,Rredepsaneho profilu a spadu v horní ,e tr. 3 do 100 m3

,
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

4 K 132201209 - . . . - . .. . , . - m3 22,990 128,00 2 942,72predepsaneho profilu a spadu v hornine tr. 3 Príptatek k cenám za lepivost horniny tr. 3

, , .. . , . .. . _ _ ,
, Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna doJ K 132301201 . . . . - . m3 45,980 205,00 9 425,90piredepsaneho profilu a spadu v hornine tr. 4 do 100 m3

, , . . ,
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

6 K 132301209 W. , , , - m3 22,990 65,00 1 494,35'predepsaneho qrofľlu a spadu v hornine tr. 4 Priplatek k cenám za lepivost horniny tr. 4

Svislé přemistěňi výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
7 K 161101101 dopravní nádobý na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 91,960 242,00 22 254,32

hloubce výkopLj)přes 1 do 2,5 m
t'Vodorovné přeňístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

' 8 K 162701105 prostředku, be4 naložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 m3 91,960 105,00 9 655,80
na vzdálenost pŔes 9 000 do 10 000 m

éVodorovné přeňistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
9 K 162701109 Fjrostředklj, bez naloženi výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 919,600 12,00 11 035,20

na vzdálenost Pfiplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,

10 K 174101101 - h · . n - . . m3 44,975 145,00 6 521,38
SäCt et, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkach

. ,11 M 583441980 štěrkodrt' Žula,ru/a frakce 0-63 t 83,204 230,00 19 136,92
,Obsypáni potru¢i sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným

i2 K 175101101 podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru m3 36,929 150,00 5 539,35
zhutněni bez prohozeni sypaniny

13 , M ,583373100 ,štěrkopísek frakce 0-4 třída B , t 64,626 250,00 16 156,50

D 4 Vodorovné konstrukce 5 834,70
, fLože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného

14 K 451572111 těženého O až 4 mm m3 : 8,360i 650,00: 5 434,00
. . .. ; ..... . . . ., . .. .. .. .. .. . .. . ., . . . . .. . . . . , . .

Strana 1 z 4

Příloha č. 7

změna ZBV 7
Cena celkemMnožství [CZK]

65 144,80
65 144,80

0,00

po změně ZBV 7

Množství Cena celkem[CZK]
314 300,96

314 300,96
127 632,65

0,00 1,100 78,54

0,00 2,420 1 210,00

0,00 45,980 22 181,67

0,00 22,990 2 942,72

0,00 45,980 9425,90

0,00 22,990 1 494,35

. ..

_ ,

0,00 91,960 22 254,32

,

0,00 91,960 9 655,80

, _

0,00 919,600 11 035,20

0,00 44,975 6 521,38

0,00 83,204 19 136,92

0,00 36,929 5 539,35

0,00 64,626 16 156,50

0,00 5 834,70

0,00 8,360' 5 434,00
. . . ,. .. . .. .. .. .. . ...... .. . . . .. .... . .. . . ..



PČ Typ Kód

15 K 452313141

16 K '452353101

D 8
17 K 850315121

18 K 857242122

19 M 552536460a

20 K 857312121
,

21 M 552536490a

22 M 552536180

23 K 857314121

24 M 552507830

25 K 871321141

26 M 286131180

27 K 877321101

28 M 286123640

29 M 286123980

30 M 286149510

31 K 891241111

32 M 422211060

33 M 422910790a

l

; l
l
I Popis MJ

ťodkladní a zaj Št'ovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro
Botrubí z beton, tř. C 16/20 m3
Qednění podklaánich a zajišt'ovacich konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí ' m2 "

. i ..,

Trubní vedení
výřez nebo výsék na potrubí z trub litinových tlakových nebo plasických hmot ON 150 kus
MontáŽ litinovýĹh tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub
Óřírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě ON 80 kus
Ařesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl.250µm se šroubovým spojem U-kus ON 80

kus
mm

,
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na pot.rubi z trub

,pnrubovych v ojevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě D"' 150 kus
třoubý a tvarodky litinové tlakové přesuvky hrdlové se šroubovým spojem zn. U tvárná
útina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm ON kus
150

:
přechod přirubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm ON kus
1ŠO/ 125 mm

. G

Ňontáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub
,přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě ON 150 kus
tí'arovka přiruŇwá s přírubovou odbočkou T-ON 150X80 PN 10-16 TT kus

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100
svařovaných na'tupo SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm m

'Óotrubi vodovoání PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm ' m '
. ,MontáŽ tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 1 00 elektrotvarovek
SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 160 kus
pol. č. 68 (elektr'ospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160)
nákružek lemoý pe100 sdr 17, d 160 kus .
n?nožstvi viz CěfiOVá nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 7)

,příruba plastová PP kanalizačního potrubí PN 10/ 16, d 160 ON 150 kus
n?nožstvi viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 8)
e/ektrokoteľ]o 45', PE 100, PN 16, d 160 kus

,MontáŽ vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v Šachtách s
osazením zemři soupravy (bez poklopŮ) ON 80 kus
qsazeni pol. č. 32

,Š?upátko s přirýbcmi, voda, kat.č.: 4000A ON 80 mm PN16 , kus .
,množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. č. 20)
.sfwprava zemni; teleskopická pro šoupátka ON 65-80 mm při Rd 2,0 m , kus .
množství viz Cenová nQbidka Vak Týnec s. r'. o. (pol. č. 25)
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávácích pasŮ s ventilem Jt 1 MPa, na
potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastickýc h hmot ON 150 kus
navrtávac'i pusy se závitovým výstupem z tvárné (itiriy, pro vodovodní PE a PVC potrubí

kus
160-5/4"

.šoupátko přípojkové přimě ON 32 pn16 připoj. rozměr 40 x 1 1,2" kus ,
,s?uprava zemni, teleskopická pro navrtávaci pas s kohoutem Rd 2,00 m , kus .
množství viz Cenová nQbidka Vak Týnec s. r. cl (pol. č. 4)
MontáŽ vodovodních armatur ria potrubí Šoupátek v otevřeném výkopu riebo v Šachtách s kus
o;:azenim zemni soupravy (bez pokiopŮ) ON 150

,Šoupátko s přírubami, voda, kat.Č.: 4000A ON 150 mm PN16 kus ,
souprava zemni teleskopická pro Šoupátka ON 100-150 mm při Rd 2,0 m kus
přírubový spoj ON 80 (šrouby, matky, těsněni) kus ,
Přírubový spoj On 80 (Šrouby, matky, těsněni) , kus ,

.Přírubový spoj On 150 (šrouby, matky, těsněni) , kus ,

Příloha č. 7

Cena celkem , . Cena celkem, j.cena Cena celkem [CZK] Mnozstvi MnozstviMnozstv' [CZK] [CZK] [CZK]

0,169 1 500,00 253,50 0,00 0,169 253,50

0,564 261,00' 147,20 0,00 0,564' 147,20

91 921,80 -14 360,00 77 561,80
2,000 364,00 728,00 0,00 2,000 728,00

1,000 298,00 298,00 0,00 1,000 298,00

1,000 3 757,00 3 757,00 -1,000 -3 757,00 0,000 0,00

4,000 264,00 1 056,00 -4,000 -1 056,00 0,000 0,00

2,000 2 531,00 5 062,00 -2,000 -5 062,00 0,000 0,00

2,000 1 980,00 3 960,00 -2,000 -3 960,00 0,000 0,00

1,000 264,00

1,000 2 500,00

76,000 168,00

79,800 60.00

5,000 450,00

-1,000

-1,000

4,000

4,000

1,000

1,000

670,00

264,00

2 500,00

12 768,00

4 788,00

2 250,00

2 680,00

55,00 220,00

220,00

650,00

-264,00

-2 500,00

0,00

0,00

3 150,00

-1 340,00

-110,00

-220,00

650,00

0,000 0,00

0,000 0,00

76,000 12 768,00

79,800 4 788,00

12,000 5 400,00

2,000 1 340,00

2,000 110,00

0,000 0,00

2,000 1 300,00

8 250,00 2,000 16 500,00

34 K 891319111

1,000 8250,00

1,000 809,00

1,000 350,00

1,000 1 200,00

1,000 7750,00
1,000 675,00

1,000 650,00

1,000 5 950,00
1,000 325,00
2,000 303,00
2,000 303,00
5,000 580,00

220,00

650,00

8 250,00

809,00

7,000

-2,000

-2,000

·1,000

1,000

1,000

1,000 809,00

350,00 0,00

2,000

1,000

35 M 422735630

36 M 422214210
37 M 422910560a

38 K 891311111

39 M 422211090
40 M 422910800a
41 M 55292R
42 M 55293R
43 M 55294R

1 200,00 -1,000 -1 200,00 0,000

7 750,00 -1,000 ' -7 750,00 0,000
675,00 0,00 1,000

650,00 0,00 1,000

5 950,00 0,00 1,000
325,00 0,00 1,000
606,00 0,00 2,000
606,00 0,00 2,000

2 900,00 0,00 5,000

1 618,00

350,00

0,00

0,00
675,00

650,00

5 950,00
325,00
606,00
606,00

2 900,00

Strana 2 z 4



PČ

44
' 45

46
47
48
49
5'0
51
52
53

Typ Kód Popis
l
E

' 7

k 892351111 1jlakové zkoi.išký vodou na potrubí ON 150 nebo 200
' K '892353122 'PÝoplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON 150 nebo 200

,K 892372111 'Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouŠkách ON do 300 ,
" K '899401111 Osazení poklopý litinových ventilových

m 422914020 Rok/op litinový ventilový
" K "899401112 'Cisazeni poklopd litinových šoupátkových

:m 422913520a poklop litinový typ 504-šoupátkový
, , ,' K 899713111a OrientaČní tabLjlky na sloupku betonovém nebe ocelovém

K '899721111 'SignalizaČní vod'ič na potrubí PVC ON do 150 mm
K "899722113 'Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 34cm

, ,

MJ Množství
j.cena
[CZK]

32,00
65,00

3 500,00
500,00
892,00
500,00

1 500,00
8,00

, 11,30
11,00

Cena celkem [CZK] Ý , Cena celkem , .Mnozstvt [CZK] Mnozstvi

m 76,000
m 76,000

kus 2,000
kus 1,000
kus 1,000
kus 2,000
kus 2,000
kus 2,000
m 76,000
m 1,000

2 432,00
4 940,00
7 000,00

500,00
892,00

1 000,00
3 000,00

16,00
858,80

11,00

0,00 76,000
0,00 76,000
0,00 2,000
0,00 1,000
0,00 1,000
0,00 2,000
0,00 2,000
0,00 2,000
0,00 76,000
0,00 1,000

Příloha č 7

Cena celkem
[CZK]

2 432,00
4 940,00
7 000,00

500,00
892,00

1 000,00
3 000,00

16,00
858,80

11,00

D 9
D 99

. 54 K 998276101

D 999
55 K ,171201211

56 K 850265121
57 K 877161101

58 K 891247111

59 K 899401113

60 K 871241141

61 K 871161141

62 K 877321125

63 K 877321113
,

64 M 28615931

65 M 28615926

66 M 28614056

67 M 28615969

68 M 28615978

69 M 28612361

70 M 28612395

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Přesun hmot .
Přesun hmot prO trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do i5 m

.
Poplatek za skládku

.,Úloženi sypaniný poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

23 767,01 0,00 23 767,01
7 834,94 0,00 7 834,94

t 82,473 95,00 7 834,94 0,00 82,473 7 834,94

15 932,07 0,00 15 932,07
t 151,734 105,00 15 932,07 0,00 151,734 15 932,07

Nové poloŽky - je dle Urs, cenová úroveň 18-1! není-li v poznámce uvedeno jinak
výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot ON 100 ks ,
MontáŽ elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 ks
montáž pol. č. 67

"MontáŽ hydrantÔ podzemních ON 80 ks

montáž pol. č. 83
'Osazeni poklopů litinových hydrantových ' ks
osazeni pol. i:. 84

.Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm m
montáž pol. č. 64

'MontáŽ potrubí ? PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m
n?ontáž pol. Č. 65
MontáŽ etektro navrtávacich T-kusij ventil a 360' otoČná odbočka na potrubí z PE trub d ks
160/32
montáž pot. č. 66
MontáŽ elektro "ŕ-kusú na vodovodním potrubí z PE trub d 160 ks
njontáž pol. c. Á5

Trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 90x8,2 SDR 11, kotouče 100 m rn
rnnožstvi viz Cenová nQbjdka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. l); CÚ 17-//

. Trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 32x2,9 SDR 11, kotouče 100 m m
množství viz Cepová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. č. 2); CÚ 17-//
tvarovka T-kus navrtávaci s ventite/n, s odbočkou 360' ., 160-32 ks
rnnožstvi a cena viz Cenová nQbidka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 2)
e/ektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32 ks
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 5)

.eýkt'o'pojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160 ks
mnoŽství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. Č. 6) a Cenová nabídka JOKVA
OLOMOUC a. s. (pot. MB spojka s lehce vyrazitelným dorazem)
Nákružek lemový PE100 SDR17, d 110 ks ,
množství viz Cqíová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 9); CÚ 17-//

.příruba plastový pp kQna{izačniho potrubí PN 10/16, d 110 ON 100 , ks
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 10)

0,000
0,000

0,000

0,00
2 640,00 0,00 2,000

168,00 0,00 1,000

243,00 0,00

0,000 744,00 0,00

1,000

1,000

0,000 106,00 0,00 3,000

0,000 42,40 0,00 3,000

0,000 346,00 0,00 1,000

0,000 348,00 0,00 2,000

79 504,80
5 280,00

168,00'

243,00

744,00

318,00

127,20

346,00

696,00

705,00

90,60

5 500,00

110,00

79 504,80
2,000 5 280,00
1,000' 168,00

1,000 243,00

1,000 744,00

3,000 318,00

3,000 127,20

1,000 346,00

0,000 235,00

0,000 30,20

0,000 5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,000

0,000

0,000

0,000

110,00 0,00

577,00 0,00

3,000

3,000

1,000

1,000

12,000 6 924,00

2,000 696,00

3,000 705,00

3,000 90,60

1,000 5 500,00

1,000 110,00

12,000 6 924,00

307,00 ' 0,00 1,000 307,00 1,000 307,00

556,00 0,00 1,000 556,00 1,000 556,00 '
. , . . .. ... . . . . . .. . . .. .. .. ,

Strana 3 z 4



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

72 M 28612324

73 M 28612325

74 M 28612328

75 M 28614963

76 M 28614980

77 M 28614978

78 M 28612360

79 M 28612394

80 M 55253647

81 M 55253235

82 M 55253237

83 M 42273594

84 M 42291452

85 M 56230638

86 M 28614951

Popis MJ Množství

.,těsněni čelní s ?cetovou výztuži čelní PN 16, d 90 DN80 ks 0,000
rňnožstvi viz Cénová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. Č. 11) Cl Cenová nabidkQ JOKVA
OLOMOUC a. s. (pol. Těsněni dn80)

.těsněni čelní s ocetovou výztuži čelní PN 16, d 110 DN100 ' ks 0,000
q'nožstvi viz Cqnová nabídka Vak Týnec s. r. o. (poL č. 12)
těsněni četní s ocelovou výztuži Celní PN 16, d 160 DN150 ks 0,000

,množství viz Cenová nabídko Vak Týnec s. r. o. (pot. Č. 13) a Cenová nabídka JOKVA
OLOMOUC a. s. (pot. Těsněni dn150 s ocelovou vložkou)

,etektrotvarovkq T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 160 ks 0,000 '
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 14)
etektroredukce PE 100 PN 16 d 160-110 ' ks ' 0,000 "
mnoŽství viz Cqnová riabidka vak Týnec s. r. o. (pol. č. 15)
etektroredukce PE 100 PN 16 d 110-90 ' ks 0,000
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č'. 16)

,Áákružek lemoý pe100 SDR17, d 90 ks ' 0,000 '
/?nožství viz Cqnová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 17): CÚ 17-//
příruba plastový pp kanalizačního potrubí PN 10/ 16, d 90 ON 80 ks ' 0,000 '

!!7nožstvi viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 18)

přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tí 250µm se šroubovým spojem U-kus ON 100 ks 0,000
,mnoŽství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 19)
,Trouba přírubová litinová práškový epoxid t/.250µm FF ON 80 rnm délka 200 mm ks 0,000

mnoŽství viz Ce,nová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 22): CÚ 17-//
Trouba přiruboýá litinová práškový epoxid t/.250µm FF ON 80 mm délka 300 mm ks ' 0,000
množství viz Cqnová nabídka Vak Týnec' s. r. o. (pol. č. 23): CÚ 17-//
/!ydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s kouli, krycí výška 1500 mm ks 0,000
mnoŽství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 24)

,poklop litinový.- hydrantový ON 80 ks 0,000
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 29)

,deska podkladová u/ičniho poklopu plastového hydrantového ks 0,000
; nhnožstvi viz Cťnová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. č. 30)
'¢1ektroko/eno Q5 " PE 100 PN 16 d 160 ' ks ' 0,000
rhnožstvi viz Cehová nabídka JOKVA OLOMOUC a. s.
(ix W30 el. ko/éno d160; lx W11 el. koleno d160)

i !
S
i

l
Ĺ

Š
C

ll
l i
í l
f! i
' lÉ ;tt S

l ll
l
F

: É
S
l
Ší i
Šl Š

É Él
l l

i
i
É !
l

ŽĹi ll
l
l ľ

l !
ií iŠ ji ! Strana 4 z 4
l

! !
É il

.

Cena celkemJ.cena . Cena celkem Mnozstvi
[CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] [CZK]

333,00 0,00 12,000 3 996,00 12,000 ' 3 996,00

377,00 0,00 2,000 754,00 2,000 ' 754,00

730,00 0,00 5,000 3 650,00 5,000 3 650,00

2 870,00 0,00 2,000 5 740,00 2,000 5 740,00

1 440,00 0,00

807,00 0,00

248,00 0,00

451,00

5 190,00

1 890,00

2 250,00

14 300,00

1 770,00

309,00

3 170,00

0,00

0,00

0,00

3,000 4 320,00 3,000 4 320,00

2,000 1 614,00 2,000 1 614,00

3,000 744,00 3,000 744,00

3,000 1 353,00 3,000 1 353,00

1,000 5 190,00 1,000 5 190,00

1,000

0,00 1,000

1 890,00 1,000 1 890,00

2 250,00 1,000 2 250,00

0,00 1,000 14 300,00 1,000 14 300,00

0,00 1,000 1 770,00 1,000 1 770,00

0,00 1,000 309,00 1,000 309,00

0,00 3,000 9 510,00 3,000 9 510,00



16 -12-2016

a kanalizace TYnec
&

K J1ŕ. !57 41. líncc nad

Atelier PROMIKA, s.r.o.
Muchova 223/9
PRAHA6

160 00

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l tel. Týnec nad Sázavou
7.12.2U] I)

\'čc Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513

Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o., provozovatel vodovodů a kanalizace pro veřejnou potřebu
v Týnci nad Sázavou nemá námitek k předložené projektové dokumentaci ve stupni DUR na stavbu okružní
křižovatky silnic ll/106 x IH/10513 v Týnci nad Sázavou a souhlasí s vydáním rozhodnutí k umístění stavby.
V místě realizace stavby je vedena trasa stávajÍcÍho vodovodního řadu C1-LT-DN125mm, který je na hranici
své životnosti a jeho technický stav do budoucna nezaručuje bezpečný a spolehlivý provoz, Z důvodu
eliminace rizika vzniku havárie vodovodu v místě nové okružní křižovatky a následné nutnosti demontovat
asfaltový kryt vozovky a konstrukční vrstvy komunikace při opravě vodovodu, bude v rámci stavby
provedena rekonstrukce části potrubí vodovodního řadu Cl,

Nové potrubivodovodu bude provedeno v celkové délce 81m z materiálu GERODUR RC PROTECT- HDPE100-
DN150mm, sdr11. Napojeno bude na stávajicňitinové potrubÍvodovodniho řadu Cl v km 0,492 (LB) a v km
0,573 (LO) pomocí spojek synoflex hawle. Na nové vodovodní potrubí budou pomocí navrtávacího
odbočkového ventilu DAV (KIT) d160/32mm se zeniní soupravou EBS přepojeny stávající vodovodní přípojky
pro objekty na stp.č. 95/2 a na stp.č., 95/5, k.ú. Týnec nad Sázavou. V km 0,545 bude osazen podzemní
hydrant DN80 s dvojitým uzávěrem a uzavÍracÍm šoupětem DN80 se zemni soupravou.
V km 0,563 bude na nové potrubí přepojen stávající vodovodní řad C17-HDPE100-DN80 z úl, Pod Hradištěín
vC. osazení novými uzavíracími armaturami se zemními soupravami.
Před zahájením zemních prací požádá investor provozovatele o vytýčení průběhu trasy stávajícího
vodovodního řadu C1vČ. zařízeni a příslušenství vodovodu, která se v místě stavby nacházejí.
Zemni práce budou v ochranném pásmu vodovodu prováděny se zvýšenou opatrností a ve vzdálenosti
< Im od krajního líce potrubí pouze ručně, aby nedošlo k jeho poškozeni.

Před záhozem rýhy přizve investor provozovatele ke kontrole uložení nového potrubí vodovodu a mist jeho
napojení na stávající litinové potrubí vodovodního řadu CIv km 0,492 a v km 0,573.
Před uvedením nového úseku vodovodního radu Cl bude za pritomnostt provozovatele provedena tlakové
zkouška, proplach a desinfekce potrubí.

Při přepojování nového úseku vodovodu na stávající potrubí bude -nutné na části rozvodné- vodovodní sítě
přerušit dodávku pitné vody. V souvislosti s touto činností vzniká provozovateli dle ustanovení §9, odst.7,



pism.b) Zák.274/2001 Sb, v platném znění zákonná povinnost odběratelům oznámit přerušeni dodávky vody
alespoň 15 dnů předem. Z tohoto důvodu investor sdělí provozovateli termín provádění prací na přepojováni
potrubí v dostatečném časovém předstihu, aby oznámení o přerušeni dodávky vody mohlo být vyhlášeno
ve lhůtě stanovené zákonem.
Provozovatel požaduje předložit k vyjádření' další stupeň projektové dokumentace.

S pozdravem

. ., ·;. g; m-i;:7 -' j :;';. mm á '-'. ·" " ' 't'

""". Nzř'

r ' '
3'! : t

,L R

Zbyněk Peša
Vak Týnec s.r.o.

-

,. "" "ť ·" "' " I.
7l\, r' ľ" ' Ĺ'P//l , ·'"1'

F



ĺF':":A Vodovodv a kanalizace Tí'nec s.r.o.
Ir'

k Nák'li 4'.)'1, 257 c'j.j, 'I'ýnzc nad.
C } É' \}č,í:Á"\,,í, :,: , 1'::::·::" 7C d"·t'· l í í: ;'i"'"1 "

$péciňkac8 mateňáíu m rakomtrci čásů řadu ¢1-DN150 - 76m - mvb.a okmžMkňž~ky Týnecmd Sázavou
pmm e ·1 ' ' c«ia m

Ci'k ;u.8'\ pcCet iďnaku úe'iií celkem
l pnlmhi RC -1ŠI)PE |()1) S1)R ĺé mcAň· m , 3 372,2(1 i 116EU
2 (ĹfíR(')D[jR RC P{(3ccc - HOPE 1(J{). Cí3?. SDR 11 m 3 28,30 84,90
ľ mrňärm'i \éíľtiĹ 1'R[A[.EN DAV dí6(}/32 ks l 6 630,00 6 630,00

-j těmi k ií:wmmcirm venlilu DAV Š'RIA1.E.N EBS 1,1 -l ,8m ks l 1 320,(10 I 320,00
S MB hůcorkä FRJALONG d32 mm . _._ _ ks l 423.CO 423.®
iS MB FR1ALEK" dl60 níi1} " ks 4 8U3,C'(: 3 212,00

.7 náknúčk d t(>C):rtm ks 2 743.CO l 486,00
l

8 přiřOj k (i]C(:'mm ks .._.,, 2 3 06],00 1ž2,CO
y kmoA' d í jtjmm ks l 557.Qe 557,0U

"It) p/intba k cil Éômm ks 1 657,0U _ 657,00
íl lésnéni DľochC s D.Y 8á ks jí) 38,50 385.0(1

r12 pIccM s ocdoí'ou ON 1l)i) ks 2 41,81 83,62
}3 (čsšíčni plo¢hé s růzluhůu ON lScj ks Ĺ 63.24 63,24
!4 Čil ki FR 1ALEN - T k tu' d) 5()y I 5(1 mm ks 2 S 810,00 n 620,00

___IS FRJAI.EN - redukce RF 16Ů/'| if)mm ks 3 1 467,00 4 401,CÔ
|(i b. FR 1M.F,N R u' l 'ks 2 62LCO 1 242.CO
17 temíui' píedlcmknY lj 9(imní ks 3 287,C'O 861,00

p/"aba k ánu nákruAu d9mm ks , 3 634.(10 19(j2,GU
19 St>aika SYNOFLEX s ůinibou DX' µ.'t;í ks : 4 c44.1k) ,,, 4 íÁQ,Ck")
2ů HAWLE E2 ON ŠŠ(1 ks l 4 433.® 4 433,(10
2] eaikwé kalem ON B) ' ks l z 46eao 2 468áo

1

22 TP ON B"), dl 2(j(i mm ks j 2 341.53 2 341.50
23 Tí' ON dl 3')(í mm ks l 2 428.3£) 2 420,30
24 PN !(; DX' $Q kn'u lS(i0 rrm ks ) lá 515,ou 14 sis,®
25 7,¢ÍMĹ l, 1,-l,X ň} ks 2 l 84LCiO 3 682,00
2(; šíôub M KJ7t) ks 32 13,6tj 435,20
27 matka Ml6 ks 32 9.20 294,40
28 codloZŔa Ň4 !tĹ ks 32 ?,70 86,4C
2C' HAWLE k ixuL'. 19UU - \ciij ks i i 438,00 l 43&CO_

Ť3(.1 deska Důď uliční ii ,, f; ,,, ._,,A i36,(X)
31 \\'iýCo\ 3éi ('ii \c<iič ("r) m 80 27.,3t) 2 i84,(jô
32 íi folie m 76 9,cq 68'1,00
33 $01EČQ1 " ' ' " 77 936,56

e Ĺ ý?1.@c'

·: ,

t '1 bb4d?



4; NM!
Konip/etní sortiment týrobků pro vo(/oyo(ly, plynovody a kanalizace

OLOMOUC as.
® CERT/F/KOVANÁ FIRMA PODLE ČSN EN ISO 9001 :2008 t

Sí(//o: Mezice 81, Náklo
783 32 Náklo
DIC CZ25874608

tel./fzr:
/e/./sklad:
e-mail:

Komu : Ing. Dávid Buxár

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7

E-mail

Datum :
Stran : I

Kontaktní osoba : Miloš Petrův
Telefon č. :

V

Cislo CN:

Na základě Vaší poptávkV ze dne , Vám nabízíme niže uveclený materiál
na akci Týnec nad Vltavou

Název zboží Cena Množství Sleva Cena po slevě Cena celkem
kč l m.j. m.j. m.j. % Kč Kč

|"994125000i6 synoflex s přírubou dn 125 (131 - 160 ) 5 972,95 2 ks 5 972,95 ll 945,90
9408000016 SYN'OFLEX - S PŘÍRUBOU DX 80 (85 - 105 ) 3 325,20 l ks 3 325,20 3 325,20

8550150125 16 TVAROVKA RED1.'KČ>'Í FFR 15(kl25 2 127,55 2 ks 2 127,55 4 255,10

612691 MB Spojkaslehce vyrazitelným dorazem d 160 481,80 8 ks 481,80 3 854,40
615340 \V30 ej. Koleno dl6() 2 449,80 2 ks 2 449,80 4 899,60
616141 \VSl1 el koleno dl60 2 392,80 l ks 2 392,80 2 392,80
signálni vodič 4 mm 7,50 100 m 7,50 750,00
těsnění dn 150 s ocelovou vloŽkou 275,20 4 ks 275,20 l 100,80
těsnění DN 125 216,72 2 ks 216,72 433,44
881001606000Kód Šroub s maticí pozink M16/60 24,94 32 ks 24,94 798,08
těsnění DN 80 177,16 2 ks 177,16 354,32
881002009000Kód Šroub s maticí pozink M20/90 50,74 32 ks 50,74 l 623,68
881002007000 Kód: Šroub s maticí pozink M2070 43,00 8 ks 43,00 344,00
celkem 36 077.32

Ceny:
Termín dodání:

I'O7.NÁMKA :

uvedené ceny jsou bez DPH,
DLE VZÁJEMNÉ DOHODY
4.,¶ V l V k UJ 1 ^.¶L.iTk

BUXÁRF.M A MŮŽE SE LIŠIT O BLÍŽE
SPF£TFTKOVANÝ MATERIÁL A UPŘF.SNĚNÍ
NĚKTERÝCH POLOŽEK .

Budete -ii potřebovat dalŠí inforinace neváhejte nás kontaktovat.
tjlépe na Miloš Petrův - obchodní záslupce pobočka JOKVA Praha - tel. 606710111

Věříme, že naši nabídku shledáte zajímavou a tčšime se na vzájeinnou spolupráci.
S pozdravem Miloš /'c'/rův

Pozn.. V případě objednávky uveďte prosím číslo naŠí nabídky. Děkujeme.





Atelier PROMIKA s,r.o.
Muchova 9 /223, 160 00 Praha 6
ic 26080273, DIČ: C72608U273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
Tynecok.....dur...do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádřeni AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádření k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujicí stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesněni rozsahu a
provedení stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka

- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek:
- úprava položek soupisu prací týkajícich se spárování kamenných dlažeb, technické řešení se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- dop|nění položky soupisu prací pro nákup KARI síti, technické řešeni se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvícení přechodu pro chodce v u!.
Benešovská. Oproti předpokladům PDPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zIdky. Technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 6 - SO 330 Úprava dešťOvé kanalizace

- vybudování nového výústního objektu z důvodu nemožnosti napojení na původní potrubí,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplněni nľateriá|ových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrar)tu,
technické řešení se oproti POPS jinak nemění.

ZBV Č.8 - SO 134 Chodníky pro pěší
- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučeni

geotechnika stavby;
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárováni:
-- úprava množství u položky soupisu prací týkajicí se dodávky záhonových obrubníku,

technické řešení se oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

t'S pozdravem Ta "
ät ,

i.' ".'i'\',,; . "

""" " Ing. Tomáš" Roztočil ""
Atelier PROMIKA s.r.o.

Přílohy: bez příloh



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X llV10513 /čislo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 134 l 2 8
Chodníky pro pěší

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
cast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

8.3 -23 682,00 43 731,50 20 049,50

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

8.5 0,00 25 750,00 25 750,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
8 -23 682,00 69 481,50 45 799,50

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě 3



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 134 l 2 8.3
Chodníky pro pěší
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále _ en Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin |||

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listú 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladu 1 počet listů
7. Další doklady 9 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny.

Chodníky pro pěší
V projektové dokumentaci POPS byla navržena do skladby komunikace pro chodníkové přejezdy mechanicky zpevněná zemina v ti.
150 mm. Při realizaci stavby, na základě doporučení geotechnika, došlo k dohodě zhotovitele s projektantem, že se tato položka
nahradí položkou. Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (ksč ii) ve stejné tloušt'ce. Hlavním důvodem je technologická
náročnost (dodání a pokládka mechanicky zpevněné zeminy v tak malém rozsahu). Dále se v PDPS u chodníkového přejezdu
uvažovalo s kladením kamenné dlažby do lože z drtě 4/8, kterou se předpokládalo i následné vyspárováni. Vzhledem k zatížení a
dopravní intenzitě byl tento návrh po konzultaci zhotovitele s projektantem upraven. Navrženo bylo kladení kostek do cementového
lože s následným vyspárováním cementovou maltou.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst, 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

, . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . . Součet abso|utnlch hodnot Zmeň
. , , zapornych a Změn kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

-23 682,00 43 731,50 20 049,50 67 413,50

µodpls vyjadruje souhlas se Zmenou:
Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datu" Ô g "1ó" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztoči datum podpis ^

Stavební dozor jméno Ing Jindřich přívratský datum podpis Y

Supervize jméno datum podpi,

Zástupce Objednatele: jméno Be. Zdeněk Dvořák datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podr
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI, 13.2 Smluvních podmínek, Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho ř[po]uji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná" osoba Objednatele) jméno Martin Herman " datu
podpis

Zh,,,,,,,, jméno 'ng. Michael Dibon
'=

jméno . .Ing. Jaromir Kazda .. . -



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV.
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513 l čÍslo Změny SO/PS
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 134 l 2 8.5
Chodníky pro pěší
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV,17055,1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3 2018 (dále en Smlouva)
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 ,Kolin Ill

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú
7. Další doklady 9 počet listú

Iniciátor změny: zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Chodníky pro pěší
V PDPS byl navržen betonový obrubník zahradní o rozměrech 50 x 5 x 20 cm v množství 103 kusů, což odpovídá 51,5 brň. Položka
pro osazení obrubníku má ale celkové množství 100 brň. To znamená, že v rozpočtu je vykázána pouze polovina obrubníků. U
položky č. 50 - Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní přír. šedá bylo zdvojnásobeno množství.

Tato změna vznikla nepřesnosti v rozpočtu k projektové dokumentaci ve stupni PDPS.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, pism.e) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňuj/c/ prováděni změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. dle § 222 odst (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
zapornych kladných zapornych a Zmeň kladných , . . ,' kladných a Zmeň zapornychcelkem

0,00 25 750,00 25 750,00 25 750,00

µodpls vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotov te (vedouci projektove týmu) jméno Ing Š mon Mytyzek datum Ô 9 "1ó" 2018 podp s
Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztoči datum podp"s

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis "

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele" jméno Be Zdeněk Dvořák datum podpi' Ĺ
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně dopsány
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nej ou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz to' o připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi

jméno Ing. Michael Dibon datum O 9 "10" 2018 podp'Zhotovttel

jméno Ing. Jaromir Kazda datum O 9 "1ô ,?01



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X IH/10513

ČÍslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 134/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Chodníky pro pěší

Údajev Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 501 200,24

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn . . .
. . Cena všech Zmeň . Rozdtl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v předchozích všech předchozíchpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . WZmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce -197 286,29 363 792,58 1 667 706,53 166 506,29

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -23 682,00 69 481,50 433 274,08 28,86%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KC bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. - teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanVch)
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -220 968,29 1 713 506,03 212 305,7f). , 14,14%
? \ , ,

Vyjádřeni {souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotov|te| (vedoucí projektového týmu)' Ing Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil -

Stavební dozor' Ing Jindřich přívrats

Zástupce Objednatele' Be Zdeněk Dvořák

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSUS SK . - ,
odpovědný za cenové Ing. Ales čermak,

. . . - Ph.D., MBAprojednani Zmeny:



?

É
S

í
f

?

Příloha č. 4

ii i Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV čísĺo: 8
Evidenční číslo a název stavby: OŇružní křižovÔtka Týnec nad Sázavou - ll/106 X Ul/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)

ĹČíslo a název SO/PS: SO 134 ChodnÍky proj pěší 134 l 2
Číslo a název rozpočtu: SO 134 ¢hodníky proj pěší Skupina Změn: 3

i l
l
i
í
í

Poř. Č. . .. i i . . Množství ve MnoŽství ve MnoŽství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíi cen Podíl cen celkem
Kód polozky é I Název polozky m.j.

pol. f Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouve v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %
ii
Ĺl :

I 2 l l 3 4 5 6 7 8 g ID 11 12 13 14

ZřIzenI podkladu nébo ochranné vgtvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ
26 561121111 bez přidání pojiva Řebo vylepšovaQho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, m2 75,00 0,000 -75,000 145,00 10 875,00 -10 875,00 0,00 -10 875,00 -100,00%

ŠpromÍsenim a zhutňěnim, tloušťka Ĺpo zhutnění 150 mm
Kladení dlažby z ko:tek s provedenĹm lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

34 591211111a beraněním a se smétením přebyteÍného materiálu na krajnici velkých z kamene, do m2 28,46 0,000 -28,460 450,00 12 807,00 -12 807,00 0,00 -12 807,00 -100,00%
lože z kameniva těžkného j

i
NOVÉ POLOŽKY i

Z

67 591241111 Kladeni dlažby z kojtek drobných z"kamene na MC ti 50 mm m2 0,00 28,460 28,460 558,00 0,00 15 880,68 15 880,68 15 880,68 100,00%
68 599632111 Vyplněni spár dlažbh/ z lomového Kámene MC se zatřením m2 0,00 28,460 28,460 217,00 0,00 6 175,82 6 175,82 6 175,82 100,00%
69 567123114 Podklad ze směsi sQne/ené cemenhm SC C 5/6 (KSČ /1) tl 150 mm m2 0,00 75,000 75,000 289,00 0,00 21 675,00 21 675,00 21 675,00 100,00%

: i Celkem 23 682,00 -23 682,00 43 731,50 43 731,50 20 049,50 84,66%



?

l
i
l
?

Š

i

:

l
i
g

í
i
j

l
f

Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 8

Evidenční čÍslo a název stavby: Qkružni křižÔvatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X Ill/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 134 Ĺhodníky pjo pěší 134 l 2
Číslo a název rozpočtu: SO 134jchodníky přo pěší Skupina Změn: 5

í iS
; Š
i

í

! i
Poř. č. . , i .l . MnoŽství ve MnoŽství ve MnoŽství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Kod položky i NáZev položky m.j.
poI. ! l Smlouvě Zmene rozdílu KČ Smlouvě v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %

I
i i

: Ši?
l

:t 2 ! i 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
l

Obrubníky betonÔvé a že|ezobeionové obrubníky zahradní přír. šedá 50
50 592173040 l i kus 103,00 206,000 103,000 250,00 25 750,00 25 750,00 51500,00 25 750,00 33,33%

X S X 20 ! l
fi |Ceikem 25 750,00 0,00 25 750,00 51 500,00 25 750,00 100,00%



Příloha č. 5

':' ::,:,: ' , ' ,,',,,, ,,,' ,,':;
":.'". :'.·" ' ·:'- . . '.'

Název a evidenční číslo Stavby:

ms 'gs a €?Š$' přehled zařazení změn dq SKUPĺN (údäje v kč bez dph) "

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1" 19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 8 011117,74

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 693 452,47

3=(2/1)'10Cl Procento změny přijaté smluvní částky 105.98%

4=(24.'1)' tOO Sledování vyhr"azených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27t'1)'1(j0 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40"(1",'1)'1CqO Sledováni limitu 15 '/0 pro podstatnou změnu pro U,
. -11,11Změny zapomé dle § 14, adsE. (S), písm. b)

6=30"34 Suma Změn záporných a Zrněn kiaciných Skupiny 3 a
Skupiny 4

IE , ' , , ,,

7=(6/1)'100 ".",7^ souéet 3 ät 4
.....Z ,...,,X.,

387 901,83 bez ABS

5

9=(31/1)'100

10=(35/1)'1Q0

8=1"0.3 Zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3a SkL|plr)u 4 11=1'0,52 267 728,®

Sledovánilimitu 50 % 24.10%
Skupina 3 '

Sledovánilimitu 50 % 0,00%
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3a Skupinu 4

ABS !2=(36'37)/1'100

ABS 13=36R37

14=149224000j3

Sledováni limitu 15 % 0,85%

Sledovárň limitu 149 224 000 Kč 64 119,91

zbývá do limitu 149 159 880,09

5=(27"1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40"(19,'1)'1C,0 Sledováni limitu 15 '/0 pro podstatnou změnu pro -11,11% "1" "2- "3" "4- "5"
Změny zápomé dle § 14, adsE. (S), písm. b)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č- Záměna položek Idle §222 odst. m 'ÉeQňä č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. {6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle

134/2016 Sb.) . us §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

. . Změny Změny Změny Suma Změny . Suma abs EměnyZmeny záporne . Suma abs
. ' " ' -? e " . záporne Suma Změn . zapome. . . . . (zadávat se . . záporne Suma záporne Sum. Zrn 'n záporné Zmeň hodnot Změn . . . , hodnot Zmeň .

, Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadávat se ZměRy kladné záporných a (ujdávaf se Změny kladné zápamych a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se Zmeny kladne záporných a . . (zadávat se Zmeny kladne hmit 15 %
SO ZBV c. Nazev SO/PS l predmet Zmeny znaménkem - k . - záporných a . . zapomych a

mínus) znaménkem Změn kladných znaměn 'cm Změn znaménkem Zmeň Změn kladných znaménkem Změn kfadnych Změn kladných znaménkem
minus) minus} mínus) kladných mĹnusj minusj

16 17 18 19=22+25+28+32"36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=j28|"29 32 33 34=32+33 35=|32j"33 36 37 38=(36"37)/1"i00
7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X 111/10513 - 839 519,54 1 291 541,28 452 021,74 0.(10 om om 0.00 0,(JQ Q,® - 716 897,29 1104 799,12 387 901,83 1 821 696,41 0,00 0,00 0,00 0,00 - 122 622,ž5 Ť86 742,iťí 0,85%

1 OkruZni křižovatka l zvětšeni rozsahu žulových obrubníků - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 DAO 0,00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00%

801 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403,25 15 382.02 10 978,77 0.00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382.02 0,15%

134 3 Chodníky p{0 peši l dlažba, zábradlí. obrubníky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 0,00 - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružní křiZovatka l sanace zemni pláně. spárováni dlažby - 469 300.00 469 687,?8 387,18 378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000.00 53 246,34 -0,50%

430 5 Přeložka veřejného osvětleni l demotáž a montáž 2 stoZáru 0,00 74 905,60 74 905,60 0.00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

330 6 Úprava dešťové kanalizace l nový výústni objekt 0.00 21 678,00 21 678,00 0.00 21 678.00 21 678,00 21 678,00
-ľ

340 7 Úprava vodovodu l chybějicf hydrant, přípojka · 27 219,00 92 363.80 65 144,80 27 219,00 92 363,80 0,86%

i134 8 Chodníky pro pěší l spárováRi dlaZby - 23 682,00 69 481,50 45 799,50 ! - 23 682,00 43 731,50 20 049,50 67 413,50 0.00 25 750,00 0,34%

poznámka:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Chodniky pro peši
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 134 l 2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
Zmčnový soupis prací 4
vzorový příčný řez l
Souhlas projektanta se změnou
technického řešení 2
Stanovisko TDI k ZBV 1
Stanovisko AD k ZBV l

Počet listů celkem ')



Příloha č, 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Okružní křižovatka Týnt nad Sázavou ll/106 X lW1051 3
objekt: SO 134 Chodníky pro pěší
Místo: Město Týnec nad Sázavolj
P rojektant: Atelier PRej.'\A|KA
Zadavatel: Středcjčesky kraj
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. zadáni změna ZBV 3 po změně ZBV 3 změna ZBV 8 po změně ZBV 3"8

. . . . Cena celkem . . Cena celkem - . Cena celkemj.cena . Cena celkem Mnozstvi Mnozstvi MnozstviPC Typ Kód Popis MJ Mnozství [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvv [CZK] [CZK] [CZK] [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV 1 501 200,24 166 506,29 1 667 706,52 45 799,50 1 713 506,03
t) 1 Zemní páce

Rozebráni #1äeb při :ňgkopech inženýrských sÍtí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot

1 K 113106021 'a na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací 9,000 35,5J 319,50 0.00 9,000 319,50 om 9,(XX) 319,50pro pěŠí s ahm Z kameniva netm Živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových "2
dlaM!'L~k nebo tvarwek ._ _... ,, _ , __

l Raänebram dL=b a dílců komunlkac1' pro vcmvek a ploth $ přemiitčm'm hmot na

2 K 113106121 9d,ádku vzdáknw: da J m nebo nmŮžLmim rw dopravní pmtičdck kamuniuci pro 251,0CK) 45,00 11 295,00 0,00 251,000 11295,00 0,00 251 ,00Ci 11295,00ĹRéši laZe"n t kameniva něh Žjtv:ce a výplni spár 2 kameninavých "2
dláždic, a-sek nebo

' čRowbŕáM dlúcb dílců korňumkac l' prO pĺši, votwuk n ploch s přemktěnlm hmot na

3 K 113106123 .4Ládku na wdálenosr do J ni nebo s naložcmm na dopravni prostiedek komunikací pro m2 88,(XXJ 24,50 2 156,00 0,00 88,OCK) 2156,00 OAJ 88,000 2156,00
pěší ložeŤk i kamemvä RětQ Zmce a s výplni spw' ze zamkove dtÚby

k)0dsLraněn podkladů nebo keyeů 5 přcrmstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

4 K 113107124 meM riaľúmim na doptwrň prostředek v pkňc jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2 40,000 65,00 2 600,00 0,00 4CĹ000 2600,00 0,0C 40,000 2600,00
'nrůtx!h0 d ceněno, q ti, vrstvy přes 3CX) do 4ůj mm

podkiadů k*ů 3 přemwLěnĹm hmot na skládku na vMätenost do 3 m
5 K 113107143 mebo nal ňemm na »pravm µQstředek y ploŠe jednotlivě do 50 m2 Mävých, o ti. m2 40,000 37,20 1 488,00 0,00 40,0ck) 1488,00 0,00 40,00c' 1488,00

!VíXtvY ple 1(XJ da 75ČI ,mm ,
pQdk|adii nt:tjo krytů picmistěmm hmot na skládAl na vzdálenost do 20 m

6 K 113107162 incbo s riatúmnm na dopravW Wostiedek v pLoše jednatlNé Wes 50 m2 do 200 m2 m2 88,000 65,00 5 720,00 0,00 88,000 5720,00 OAJ 88,000 5720,00
I: hrubého dncenéhÓ, u ti. vrstvy pÍé3 100 do ZOO mm

nebo hj/tů S píemistěním hmot na skládku na do 20 m

7 K 113107181 nébo na prostťedek v ploše jednotlivě přes 50 míZ Co 2CQ m2 m2 99,000 65,00 6 435,00 0,00 99,000 6435,00 0,00 99jjOCi 6435,00
'žIvičných, 3 LI, vrslvy do SQ rhm
Qdstraněn pQdldádŮ Mdxj býtů í píe.mistěntm hmot na skládku rlá vrdálenost do 20 m

8 K 113107223 nebo ml jŽěmm na ¢KjPsCvŇ µu4ŕecSek v pNcjŠc jednotlivě přes XX) mí z kameniva m2 350,000 45,00 15 750,CK) 0,00 350,000 15750,00 0,00 350,0CŇJ 15750,00
nnjteho d ceněna, q ti, vrrtyy přes ZOO do 30C mm

g K 113201112 Vyt'háni qmrub s s přcmistěm'm hmot Tlá skládku na vzdálenost do 3 m 52,000 34,10 1 773,20 0,00 52,000 1773,20 O,®' 52,00Cl 1773,20nebo ,s riM jZením na dopravní pTQstředek silniČnith teMých m
Vytrhaní amrub s p/cmisténim hmot na na do 3 m

10 K 113202111 . . . , . , . . . m 5!5,000 58,00 3 190,00 0,00 55,000 3190,00 0,00i 55,000 3190,00
nebo s rial jzemm na orostredek z krajníku nebo obrubniku stojaWch

11 K 113203111 Vytrháni o s vybmminim lože, $ přemístěním na skládku na vzdálenost do 3 m 8,000 99,00 792,00 0,00 8,000 792,00 0,00 8,000 792,®nebo s nal jžením na mprmi prostibdek z dlaŽebních kostek m
Vytrháni omub vybouráním loŽe, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 22,000 85,00 1 870,00 0,00 22,000 1870,00 om 22,(XX) 1870,®

12 K 113204111 nebo s nal :úenim tla doprami prostředek záhonových m
F

13 K 122101401 v zemMcich na s přehomnim výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 7,038 150,00 1 055,70 0,00 7,038 1055,70 0,0G 7,038 1055,70nalaŽenwn na doíxavnt prostĹe«k v hormrwch tř. 1 a 2 do 100 m3 m3
přemtstěm výkoÁu nebo Wpaniny po suchu na obvyklém dopravním

14 K 162701105 bez naložem vykopku, aviak se sloŽením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 aŽ 4 m3 7,038 126,70i 891,71 0,00 7,038 891,71 0,00' 7,038 891,71
na vzdalúr DSL g tXj IQ 000 m

15 K 171201212R " Uložení sy 3aniny poplatek uloŽeni sypaniny na skládce (skládkovné) t 13.372 125,00. 1 671,50 0,CXJ 13,372 1671,50 0,00 13.372 1671.50

16 K 174101101 Ump nmú i jákckdw homlny 5 ulúemm vYkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 7,038 150,00 1 055,70 0,00 7,038 1055,70 0,00' 7,038 1055,70:ým nt:M kottm v técMô vykopávkach m3
Mulčování záhonů Kačírkem ebo drceným kamenivem tloušt'ky mulče přes 50 do 100 76,000 175,00 13 3(X),00 0,00 76,000 13300,00 0,00 76,000 13300,00

17 K 184911161 mm v rovi mě nebo na svahu o 1:5 m2

18 M 583374010 kamenivo dekorační (kaČirek) frakce 8/ 16 t 21,888 449LK) g 827,71 0,00 21,888 9827,71 0,CKJ 21,888 9827.71
19 M 583374030 kamenivo dekorační (KačírekJ frakce 16/32 t 47,880 5(X),00 23 940,00 DAO 47,880 23940.00 CLOD 47,880 23940,00

"T) M "5834395%1 ' kamerrřw :1Ťcene hrubé /r'Ň'¢ť 32-63 " " t 47,880 ' 399,00 19 104,12 0.00 47.880 19104,12 0,00 47,880 19104,12

21 K 184911211 ' %zprostřEni valaunků frakcä 63 až ¶00 mm v rovmě riebcj na svahu do 1:5 m2 76AXJO 120,00 9 1ZQÁXJ QA) 76,(XXJ 9120,00 om 76,000 9120.®
22 M 5834392(XčR : kômemvo drcené hrubé fraŔe 16-22 t 6,&¢0 289,® 1 976,76 O,® 0,840 1976,76 OAJ 6.840 1976,76

d 2 Zakládáni
23 K 213141112 'Zňzem vymvy z geoxextilfe fiitračni, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 76JJOQ 125,00 9 500,00 0,00 76,ůX) 9500AO 0,00 76ÁXJO 9500,00, ptul erôtl' ' v rovině nebo ve Klonu do 1:5, SNy pies 3 do 6 m m2

F

24 M 693110020 geotexti/i tkaná po/ypropytznová 130 g/m2 m2 87,4ä7 45.QCl 3 933,® _ _ 0,00 87,400 3933,00 0,(X) 87,400 3933,00

Strana 1 z 4



Příloha č "

. J.cena cena celkem . Cena celkem . Cena celkemCena celkem Mnozstvi Množstv1 MnozstvíPČ Typ Kód Popis MJ Mnozst"í [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] [CZK] [CZK] [CZK]

25 , K 268119111 iMurám' vMkich zídek ze betonu ljň" výšce zídek přes 1 do 1,5 m : m 99,CKX) 250,00 24 75O,CKJ 0.00 99,OCK]' 24750.00 0,0Cl 99,(XX) 24750,00

d 5 Komunik3cě
Ť'Zi'ůení podkLadu netxj qc hranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez

26 K 561121111 , Mdání po lva vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhČením, promísením a m2 75,000 145,00 10 875,00' 0,00 75,CXX]' 10875,00 -75,00C ·10875,00 0,000 0,00
nutnénirr, UOuŠtkä po thutnění 150 mm

r27 K 564851111 Podkla¢ ze it:ěrkodrti ŠD 'up'ostřenim a zhutněním, N zhutnění ti. 150 mm m2 582,000 125,00 72 750,® 0,00 582,OCKJ' 72750,00 om 582AOO 72750,00
28 K 564861111 Podkiad ze ŠD s 'nprostřenim a zhutněním. do zhutněni LI. 200 mm m7 17JJOO 15,!KJ' 263,5(J 0,ijO 17,CKXJ 263,50 IJN 17,000 263.50

29 k 565166112 'wůitQvý beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) ' m2 17JJOO 485,00' 8 245,00 DAO 17,000 8245,00 0,00 17,000 8245,00Hm a zhutněním v pruhu Šířky do 3 m, (jo zhutněni ti. 90 mm
.Postřik Živ čný infiltrační z a-faltu silničního s posypem kamenivem, v mnoŽství 1 ,DO 17,000 17,00' 289,(XJ 0,00 17,000 289,00 0,(XJ' 17,000 289,00

m230 K 573111112 kg/m2

31 K 573231111 Postřik ĹIv Čtvy spojovaci bez :josypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 34,000 12,00 408,00 0,CK) 34,00C 408,00 0,00 34,000 408,00do 0,80 kd/m2 m2

32 K 577134131 Asfaltůvý t3cĽ9ň vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním m2 17,000 251,00 4 267,00 0,CK) 17,000 4267,00 0,00' 17,000 4267,00
z modlfikcmäneho asfaltu v p uhú Šířky do 3 m, po zhutnění ti. 40 mm

F

33 k 577155132 Asfaltový lkujn vrstva ložní mCL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 17,000 336,00 5 712,00 0,00 17,000 5712,00 0,00 17,000 5712,00asfaltu v Frúhú šířky do 3 m, po zhutněni ti, 60 mm m2
Kladem dl úby z kostek s prwedenim lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

34 K 591211111a a se smetením piEbyteČného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože m2 46,000 450,00 20 700,00 ·17,54 -7893,00 28,460 12807,00 -28,460 -12807,® 0,000 O,®
kůrnenlv J ůh'ncho

35 M 5838011® kostka dtažebni drobná, žulc,. l jakost, velikost 10 cm t 15,318 1 50QOO 22 977,00 -5,841 -8761,50 9,477 14215,50 0,00 9,477 14215,50
KlUeni dl úby kobtck provedenim lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojim

36 K 591211111b Nraněntrr a metentm přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do m2 335,000 165,00 55 275,00 -19,5 -3217,50 315,500 52057,50 0,00 315,500 52057,50
lože z kůň"-ertiva ÚŽeného '

37 M 5838®100 mozaika d ažebni, Žula 4/6 qn Šedá t 67,CU) 7 550,® 103 85O,CK) ' -3,9 -6045,00 63,100 97805,00 , 0,00 63,100 97805,00
Kladeni dLůby z bctanových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s loŽem z kameniva

38 k 596211113 tékném imCtXj drceného ti, do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, m2 80,000 465,00 37 200,00 -7,1 ·3301,50 72,900 33898,50 0,00 72,90C' 33898,50
a 5é YTTétcnim přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm skupiny A, pro

;pKichy plm 30(1 mž

39 M 592450400 DlaŽdice dlažba zámková (ČSN EN 7338) dlaŽba UN/DEKOR l m2=38 kusů HBB 70,411 330,00 23 235,63 ·70,411 -23235,63 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00
23 x 14 x e pňrodni m2

40 M 592451190 b·Ťonove dlažba (ČSN EN 7338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEFECKA 1 m2=50 kusů 20 x' 10 x 6 barevná m2 10,286 56QOO 5 760,16 ·10,286 -5760,16 0,000 0,00 0,0C 0,000 0,00
:Kíadeni dlaŽby ? Éámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva

41 K 596211114 µěihného řetxj ctrceného u. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, m2 80,000 255,00 20 40O,CK) 0,00 80,000 2040QJX) 0,00 80ACXJ' 204OCĽOOvibecivámir a se bmetenl'm přčbyteČného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro
;p(Qchý přimatek k cenám dvrlu barev za dlažbu z prvků
l
;Kladeni dl-Žby z tMQňcjvých zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem

42 K 596212210 'z kamenív l těŽeného nebo aeceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 29,000 255,00 7 395,(x) -9,9 -2524,50 19,100 4870,50 0,00 19,100 4870,50hutnémm ^lbrovamm a ".e smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm m2
Ýcupmy A, pro pkchy do 50 m2

r
43 M 592450070 'DlaŽdice beronovť dläibG mynková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m2=36 30,450 230,00 7 003,50 -30,45 -7003,50 0,000 0,00 O,® 0,0OC' 0,00

kusů HBB 20 x 16,5 x 8µňrMni m2
Kladení dl ůby kloubwé ä! monových prvků (zámek a klič) komunikaci pro peši s ložem

44 K 596311111 z kameniv těŽeného ti 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se m2 9,000 165JJO 1 485,00 0,00 9,000 1485,00 0,00 9,CKXji 1485,00
smetením materiálu ti. 100 mm. pro plochy do 50 m2

d 8 Trubní v%eni
45 K 831352921 Vyměna z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném 68,000 722,00 49 096,00 0,00 68,000 49096,00 0,CXJ 68,000 49096,00

v'e sktom do 20 % ON j200 m

46 K 891441822R ':®"""t"ž "Mcr«rdm'ch urmalut na µmubĹ šoupátrk v šachtách 3 ručním koleCkem ON kus zajo 561,00 1 122,00 0,00 2,(XX) 1122,00 om 2,000 1122,(X)

d 9 Ostatní Wnstrukce a piáce-bouráni
47 K 911111111 Mcxitáá ocelového m šomo 55CúX) 27 5CKJ,OQ O,® 50,000 Z750Q00 om SäCXXj 275QáCXj

J - - . - — - - r-
48 M 553911819R iDr/y (šest ) k Ca."rem a pre|ábrikátům kovovým svodidla silniční ocelová - díly m 5o,oaj 1 2CQOO 60 0CQ(X) -50,CKX]i -6(XXX),00 ORDO 0,00 0,00 0,0QCl 0,00.mdidb N -4-99 tíodtka pá:u 4 mm madlo 3 980 - pozink.+barva

.Ó U

c ŕMMlwvého obruMíku betonového se zřízením laŽe, s vyplněním a zatřením
49 K 916231213 »pib cerne ltUYOlj maltou stoptého s boČní opěrou z betonu prostého tř C 12/15, do m 100,000 450,00 45 000,00 0,00 1OCL000 45000ÁX) 0,00 10O,0QCi 45OCKJ,OO

'laže z bcunu pros:ého rek inačky
B) M 592,1,73040 'Obľubnikř beton?vé a Železéet?nové,obrubl7iky zahradní přír. šedá 50X5X20 kus 103,(XX) 250,00 25 750,CK) 0,00 103,0CK) 25 750,00 103,®0 25 750,00 206,CKX) 51 5®,00

7

51 K 916241213

řaj X t,óĺ 2 bm x zrratnr J k 2 ki"y/bm
100 m viz 3oľ, Č. 49

oEFubmku se zr"izenim Krže, s vyplNěnim a zaúenim Spár
cemt·ntwc lj maltou 5ĽojaĽeŇ s boční opěrou z betonu prostého tř, C 12/15, do loŽe z
betonu prčstého téže mUky,

m 430,000 175,00 75 250,00 -4,040 -707,00 425,960 74543,00 O,® 425,96C 74543,00

Strana 2 z 4



Příloha č '

j.cena . Cena celkem . . Cena celkem . Cena celkem Cena celkemCena celkem [CZK] Množstvi Mnozstvi Množství MnožstvíPC Typ Kód Popis MJ Mnozstw [CZK] [CZK] (CZK] [CZK) [CZK]

52 M 583803330 Výrobky lCmaáké a kamcnicxě pro komunikace (kostky dlažební, krajníky q obrubníky) m 430,(XX) 950,® 408 500,® -72,460 -68837,00 357,540 339663,00 0,00 357,540 339663,00kamenne Žula lmcľeriálovú skupina 1/2) přímé OP 3 25 x 20
Řezáni dilatačních spár v Živ·Zném krytu příčných neba podélných, Šířky 4 mm, hloubky m 17,000 45,00 765,00 0,00 17ÁXX)' 765,00 0,00 17,(XX) 765,00

53 K 919112114 přes 90 dc> 100 mm '

a odstraném sdniČního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na

54 K 966005211 kkládku nu vzdakmost do 1CJ m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 99,000 123,00 12 177,00 (JOO 99,CXJG 12177,00 0,00 99,0CK) 12177,00
jam po trměrtých SkúPC'mh a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky m
nmenýml do Ams nebo Kryč jeh desek
OČiŠtěni bouraných µrvkŮ omunikací od sNjovaciho materiálu s odklin'rňm a

55 K 979054442 uloŽením hmot a Ĺpojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m m2 9,000 350,00 3 150,00 0,00 9,000 3150AO 0,00 9JJOO 3150,00
dlaždic, d-sek nebo tvMOYCŇ s původním vyplněním spár cementovou maltou
Reprofilac- betonu sanaČnirrd maltami na cementové bázi ruČně stěn, tlouŠt'ky přes 10 4,500 1 950ÁX), 8 775,00 0,CK) 4,50C 8775,CK) 0,00 4,500 8775,00

m256 K 985311112 do 20 mm
.d 997 Přesun mtě

doprava suti bez naloženi, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním ze sypkých 183,080 125,00i 22 885,® 0,00 183,080 22885,00 0,00 183,080 22885,00
57 K 997221551 materiáů na vzdátenost do 1 km t

58 K 99722 1 559 VadarovnZ doíxava suti bez |¶aloženi, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Příplatek 2 563,120 10,00 25 631,20 0,00 2 563,120 25631,20 0,00 2 563,120 25631,20k ceně za ciůdý dulŠí i započůtý 1 km ořes 1 km t
_ . YodQř¢jYM doprava suti bez naložení, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním z kusových 125,00 29 959,88 0,00 239,679 29959,88 DAO 239,679 29959,88

· · q t 239,67959 K 997221561 marenMu na vzdálenost do ,, km

60 K 997221569 VQďwQvňá doprava suti bez t$aloženÍ, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Příplatek 3 355,506 10,00 33 555,06 0,00 3 355,506 33555,06 0,00 3 355,506 33555,06k cenČ za uůdy dalŠí i započntý 1 km ořes 1 km t
¶ ' ' ĽVudwuvnť doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se sloŽením a s hrubým t 28,155 145,00 4 002,48 0,ck) 28,155 4082,48 0,00 28,155 4082,48

61 K 997221571 na vzdálenost do i km
P

62 K 997221579 Vadcmvná doprava vybouraqých hmot bez naloženi, ale se dožením a s hrubým 394,170 10,00 3 941,70 0,00 394,170 3941,70 O,® 394,170 3941,70urovnánirr na vzdálenost Pň'Qlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t
63 K 997221815 Poplatek z3 uloŽení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 28,155 15CLOO 4 223,25 0,00 28,155 4223,25 0,00 28,155 ' 4223,25
64 X 997221825 Poplatek za uloŽeni stavebnl§o odpadu na skládce (skládkovné) Zelezobetonového t 239,679 145,00 34 753,46 0,00 239,679 34753,46 0,00 239,679 34753,46
65 K 997221855 ľa uložen: stavebmfo nit Madce lSktádkovnel : kmnemva l 183,Cl80 1Q'5,00 19 223,40 CJ,Q0 18J,(J8Cl 19223,40 0,íjQ '83,080 79223,40

d 998 Přesun r mot
rPřesun hrmt pro kQmun:kaco s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo

66 K 998225111 .. .. - - . ' 1· - Ľ 440,%4 55,CJI3 24 254,12 CLOD 440,984j 24254,12 0,aj 440,9'84 24254,12
mvlcrYym c3právm vzda(enoX do 200 m Pkeka lV délky objektu

r ·W. — b

NOVE PCLOZKY - ZBV č? 3
,Kladeni tu. tonamé dlaZby knmumkaci pro pěší do hie z cement malty vel do 0,09 m2

41a K 596841121 , . m2 0,CKXl mm 0,CJCJ 50,384 15215,97 50,384 15215,97 om 50,384 15215,97jpiO"l1y do tOO m2
r4Oa M ROO1 Varovní a ignálni pás z uměLÉho kamene CQMCON CD 2OOx2(X)x30, bílá m2 CLCKJG 1 805,00 0,qq 16.665 3QCl80,33 16,665 30080,33 Q,(XJ ¶6,665 30080,33

40b ' M "RO02 " Yaujvrú a ignalni ĹJd3 z uměÉho kamene CQMCON CD 2OOx20Qx60, bílá m2 0,CKX) 3 513JX) G,C3Q 21,614' 75929,% 21,614 75929,98 HAX) 21,614 75929,98
40c " M RO03 " Vijtovn: a pás z uměllí'ho kamene COMCON COR 255x255x35, bílá m2 CLOCK} 1 976ÁX) 0.00 5.28Ci' 10433,28 5,280 10433,28 0,00 5.2SQ 10433,28
ÁÓd" M "ROCA Varovm d pá3 z uměé·o kamene CQMCON COR 255x255xčAj, bílá m2 0,000 3 826,00 DIX) 6,825' 26112,45 6,825 26112.45 CLU) 6,825 2611?,45

39a , M 59Z451 Tě " DlaŽba skjadebna HOLLAND ZF} x 1G x cm, přirodni m2 CL{XX} 230JJO 0,aj 73,629 16934,67 7J,629 16934,67 OAJ 73,629 1b934,67
43a M "59245109 Dkůba sikkdebna HOLLAND Z) x 10 x 8 cm, ořírodní m2 0,000 311,00 0,00 19,291' 5999,50 19,291 5999.50 0.00 19.291 5999,50
48a m 911121211 . výroba ocelovéha zábradlí m 0.000 1 390.00 OAJ 5O.OOCi 6950QCK) 50,(XXJ 69500,00 0,00 50,000 695(xjoo

výrobky lcmařs'e a kamemc' é pro komunikace (kostky dlaŽební, krajníky a obrubníky) m 0,000 2 010,00 O,® 2,42Cl 4864,20 2,420 4864,20 0,00 2,420 4864,20
42a M 58380414 obrubníky kamenné Žula lmr_eriálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 0,5-1 ,O

42b m 58380434 výrobky a kameníc: é pro komunikace (kostky dlaŽební, krajníky a obrubníky) m 0,000 1 820,00 0,00 10,910 19856,20 10,910 19856,20 0,00 10,910 19856,20obrubníky kamenné Žula (maeriálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 1-3 m

výrobky tcmMske a kameníc! .é pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky)
42c M 58380444 . . .. . . . m 0,000 1 580,00 OAj 18,580 29356,40 18,580 29356,40 0,00 18,580 29356,40

ubmkv kamčmw zula (m=er1a(ova skupina 1/2) obloukove OP 3 25 x 20, 5-10 m

42d M 58380454 Výrobky lamahke a umenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) m 0,000 1 46Kl,CkÓ om 40,760 59509,60 d(j,760 59509,60 0,00 40,760 59509,60
obrubníky žula skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 10-25 m

NOVE POLOŽKY - ZBV č. 8 - JC dle URS, cenová úroveň 18-11

67 K 591241111 Kladeni dlůby z kostek dmbŕrých z kamene na MC ti 50 mm m2 Q,OQ0 558,00 ' om 0,00 0,00 ?8,4ťiO 28,460 15880,68

Ľ

7

68 K 599632111

mmZs'vi Ý'. pol. č- 34 ,

Vyplněni s:jár dlažby z lomohŠho kamene NiC se zatřením m2 0,0CK) 217,00 0,00 0,00 0,00 28,460 6175,82 28,460 6175,82

rmmŽstvl bu. poĺ Č 67

Strana 3 z 4



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis

6g' K ;podkiad k- Sm&,i umelme cementem SC C 5/6 (KSČ Íl) LI 150 mm

mnoZsM \.tz. pal. e. 26

. . Cena celkem Cena celkem Cena celkem . Cena celkem. J.cena Cena celkem [CZK] Mnozstvi Množství Množství MnožstvíMJ Množstv7 [CZK] [CZK] [CZK] [CZK] [czKl

m2 289,00' O.CXJ 0,00 0,00 75,000 21675,00 75,000 21675,00

Strana 4 z 4



SO 110

l
iV70ROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50

ULIC INC. PR. jáNEČKA - CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD
SO 134 SO 110 =

3.50 + ~

X 2.00
0.2Š 0.25 3,00 +

~,, PROM.CHODNÍKOVÝ PŘEJEĽÉ X X VÝJEZD Z OK PŘEJ'ĹZDNÝ Sgci os'fRŮvEK VJEZD DO OK

0.40 0.40 E Z
REL|ÉFNĹX X X XREL|ÉFNĹ í

" DLAŽBA :2 S2DLAŽBA kamenný obrubník OP 3
o" do betonového lože s opěrou

W vodorovné dopravní značeni0 UL. PÔD HRAD/STEM 'ogčÓstí SO l 190
ŕ")STÁVAJ/'C/' SKL0N% Z 2.0% C' PROM. % O °

,,Á
pRo/u %

" .-... 1.1.,,|:i..:.:','..',., ..:'l.,!|'":' . i') --"i:ščzí 'y=!'!':!,': m .t! '

V. 'P : e ', : ': t , . m :^' 4 ' a—· , .· Y b' ,k ' ' ľ l \ l' ' ' ir ' f · ' qC' t 'ja i" ' " " " 'l

' " ' ' ' jgS LJ prčm. % "3% l 3% " prců %
'l

=- i'|,' ||'h\ jl'|' I' ,'!
""' "' . ·4 " · ' , , . e .'q \ . \l, l ' 4

.. . . .... . ........."- ' ". ... : ',. . , ,t,
\"'

štěrkodrt 16-32
drenážní trubka PVC 0100
geotextilie

ŕ!'!§ ,,äK-&)"
\ · ,?' ' . i,' '. 'i: · qC

'M. % "3% 3% " PRCŮ %

PŘEJ/ZDNÝ DĚL/C/ OSTRŮVEK
kamenná dlažba - kostka velká DL 160 mm ČSN 73 6131

spárováno MC 25 XF4
lože z betonu C20/25uXF3 50 mm ČSN 73 6121
stabilizace cementem SC 0/32 C20/25 250 mm ČSN 73 6124-1 ČSN EN 14 227-1
s oboustrannou síti Kari 08 mm, oka 100x100 mm
štěrkodrť _ ŠDa 200 mm ČSN 73 6126-1
celkem 660 mm

60 MPo
A

0

D1-D-3, lOZ VI
kam. dlažba DL l
lože z drtě 4/8 L
mechanicky zpevněné kamenivo MZK
štěrkodrť ŠOB
štěrkodrť Sda

celkem

100 mm
40 mm

150 mm
150 mm
150 mm

590 mm

D1-N-2, TDZ Ill, P Ill
asfaltový beton obrusný středozrnný ACO 11+ 40 mm ČSN 73 6121
postřik spojovací emulzní PS,E 0,20 kg/m2 ČSN 73 6129
asfaltový beton ložní hrubozrnný ACL 16+ 60 mm ČSN 73 6121
postřik spojovací emulzní PS,E 0,20 k,/m2 ČSN 73 6129 UPa
obalované kamenivo hrubozrnné ACP 22+ 90 mm ČSN 73 6121 jÉL
infiltrační postřik asfaltový P!,A 1 ,00 kg/m2 ČSN 73 6129 ľ Ml?a
štěrkodrť ŠĎa 200 mm ČSN 73 6126-1 ,
štěrkodrť ŠĎa 150 mm ČSN 73 6126-1
celkem 540 mm

,'?

POZN : STÁVAJ cl KONSTRUKCE VOZOVKY BUDE ODSTRANĚNA PO ÚROVFŇ NOVÉ PLÁNĚ
VOZOVKY

ŠÍŘKA CHODNÍKU 1,50 M POUZE U ČÁST! CHODNÍKU UL. NA CHMELNICI - ING. FR. j,2
jANEČKA , ,,,,

BET. DLAŽBA MUSÍ BÝT 0DSOUH'A'"^ 'Ě"",,=:^'MĚ':,:^:::E:

4,8 vzqrqvé přĺčné, ŘEzY'jii' ,' "' -
S"

,j) ):)€ä)µ'?ň:gt3 " '

,:' ':';;, ,:;.,,



4. 9. 2018

Fvvd: OK Týnec nad Sázavou - souhlas projektanta se změnou
lože

Od: Jan Vacek

Komu Tomíiš (')pat

K opic: z

Datum: 29.8.2018 16:10

Dobrý den ,posílám vyjádření projektanta ke změně lože u kanienných kostek v chodníkovéin přejezdtúbeton za drt' 4."8)

S po7(|ra\'eln

Jan Vacek
m\6y\'¢(jouci

GEOSAN GROUP st. S.
7.á\'od d()l)ra\'nich s[a\'el)
jí Prúl)()nu 1516,"32
17l) (M) Praha 7

mobil: -
email: .j

Od: Zuzana Šperlová

Kornu: Jan Vacek
Odesláno: 29.8.2018 14:49
Předmět: OK Týnec nad Sázavou - souhlas projektanta se Zl11ěllOll lože

Dobrý den,
posílám Vám souhlas projektanta k záměně lože z drtě pro kamennou dlažbu ti. 80mm za lože betonové v ulici pod
Hradištěm u chodníkového přejezdu, včetně spárováni.

S pozdravem za Atelier PROMIKA, s.r.o.
Z. Šperlová

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6
Email:
tel.:
Web:
Spo1ecnost je drzite1em certm1a'ťu čsn en lS"O"9"00"1':2"00'1"' " '

='"š::'::j
"-: 'S,

,,,,,.,,,=_ ., .

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončeni vyjednáváni o uzavřetH smlouvy
v jakékoliv jeho fázi. a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomi. V případě, že je tento e-mail součásti obchodního jednání.

1/2



4. 9. 2018

jehož výsledkem může být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavřeni
smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou nabídku. Ukončeni jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončeni jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli ne/egá/nimu jednání a dodržuje maximálni transparentnost, legalitu a etiku.
Součásti firemní ku/tuty společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Critnina/ compliance program (viz www.geosan-group.cz), kte/ý stanovi zásady a pravidla
jedľ7án/ zaměstnanců či /'iľ7ých osob jednajicich za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,,zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v i"ozporu s Criminal compliance programem, nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně. způsoby uvedenými na www.geosan-
group.

2/2



" ' '.:'Z
Č. K ·' ·. . ' . . ';

:.

,& .

GEOSAN GROUP a.$*

, U Nemocnice 430

' 280 02 Kolin

v Pm'e dm 26.9 2(íl8

Věc: Oknúni kŕům'atka Týnec md iU106 x n]lj(j513 - 'n'jádřeni TM
k mv 4, 5, 6, Z & ' ' "

V$©ši €'k éh'žnžm Ĺm'«km k
hť'hem akt'e ze dm a úptav ze dne 9,2t)l 8 Vám Mčhíji náskdujic"i.

ĺ) ZIN č. 4 XC) 110 oknůmi křih3¥mkm

pkh'šě míM'ú tom dk µšdmind
*'tu sa.m.ci SO ().6;j ' · . . "

dhúhy a ·(mčha MC)
u dupln¢'ni na tňkup K ARI síti a ~ůy!n k ¥

2) ZIN č. 5 - SO 43'U Přeložka VO:

u mímáž šhuu u pro ch«ke (úl. Eizik{:* naníšmi
táklad'ú xttůán'i při demc'gjki zidky

31 ZB'V ii 6 - SO 330 Úpm¥a dešt"cwě kana'l'iza¢£l

* vyh.mi íkšťm.'é kamiimce čpři tmlizaci došla ke kdizi napojEnim m stášmjíd

4) ZRV Č* ? - M) 340 Úpnn'a

pnh'ž,k.y pŕo zhůttweni hydratttu a napQj¢ni objektu na stp. c. 95/2

S) ZIN č. SO 134 ChMMkv pro pěší:

* tměm, zpex néíŕC ^min} na s,měs štmeknou SC (" 516
G'hoähuk áz úl. ibd Hradištím g na kímyj

'0 dtuby - dri 4t8 Se mhrazuje b¢tmem MC
éhe:dňik úľ Pod

* ímhmdnidt p'kh'gžky s
dd ěm'm'Mci

s 7'BV č. 4,5,(ŕ',?,X m Tr)l&mh]aýim.

'. . .:·
-. .:, >\.

'Ní :'"""'"."
-S%'·

m" m,'¢ ' " '." .í . , ,' " ..k ,:. Z;' ,,-á;
· '."R Z";,"

:.:" "" ·' í :
:' "" ".' ""' """ Ž': "'

S

hu;- Jindřith ĺ I)Ĺ

vrú dely)'praha

.Š S.

Š ,' ", ' Á

?
.ti, .a:'š g"' "":", ' ,.

'jŤ,,".



'L ä
ď,. '

atelierpromika
: ' " ' '. .:.' i ., ,·

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/ 223, 160 00 Pr,iha 6
lČ 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolin Ill

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
Tynecok_,dur do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujicí stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesněni rozsahu a
provedení stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka
- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek;
- úprava položek soupisu prací týkajících se spárování kamenných dlažeb, technické řešení se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- doplnění položky soupisu prací pro nákup KARI síti, technické řešení se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvíceni přechodu pro chodce v úl.Benešovská. Oproti předpokladům PDPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zídky. Technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 6 - SO 330 Úprava deštbvé kanalizace

- vybudování nového výústniho objektu z důvodu nemožnosti napojení na původní potrubí,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZB V č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplnění materiálových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrantu,
technické řešení se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.8 - SO 134 Chodníky pro pěší
- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučení

geotechnika stavby:
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárováni:
-- úprava množství u položky soupisu prací týkající se dodávky záhonových obrubníků,

technické řešení se oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

S pozdravem
t

at
i.' .·',,:

' . '

Ing. Tomáš Roztočil
"""-"Atelief42RQMjKA~o_ __ _

Přílohy: bez příloh

' l ' ""'" ' '
7,

?.,


	1 OkruĹľnĂ kĹ™iĹľovatka TĂ˝nec nad SĂˇzavou Dodatek ÄŤ.1 anonym
	2 OkruĹľnĂ kĹ™iĹľovatka TĂ˝nec nad SĂˇzavou Dodatek ÄŤ.1 anonym
	3 OkruĹľnĂ kĹ™iĹľovatka TĂ˝nec nad SĂˇzavou Dodatek ÄŤ.1 anonym
	4 OkruĹľnĂ kĹ™iĹľovatka TĂ˝nec nad SĂˇzavou Dodatek ÄŤ.1 anonym
	5 OkruĹľnĂ kĹ™iĹľovatka TĂ˝nec nad SĂˇzavou Dodatek ÄŤ.1 anonym
	6 OkruĹľnĂ kĹ™iĹľovatka TĂ˝nec nad SĂˇzavou Dodatek ÄŤ.1 anonym
	7 OkruĹľnĂ kĹ™iĹľovatka TĂ˝nec nad SĂˇzavou Dodatek ÄŤ.1 anonym

